
 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
VLADA  
 

NACRT 

 BUDŽET  
TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019. GODINU 

Tuzla, februar 2019. godine 
 

 
 
 



Na osnovu člana 24. stav 1. tačka b) Ustava Tuzlanskog kantona („Službene 
novine Tuzlansko-podrinjskog kantona“ br. 7/97 i 3/99 i „Službene novine 
Tuzlanskog kantona“ br. 13/99, 10/00, 14/02, 6/04 i 10/04), na prijedlog Vlade 
Tuzlanskog kantona, Skupština Tuzlanskog kantona, na sjednici održanoj             
2019. godine, u s v a j a: 

 
BUDŽET 

TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019. GODINU 
 
I OPĆI DIO 

Član 1.  
 
Budžet Tuzlanskog kantona za 2019. godinu sastoji se od: 

  

 Plan budžetskih 
sredstava za 
2019. godinu 

Plan prihoda po 
osnovu namjenskih i 

vlastitih prihoda, 
tekućih transfera i 
donacija za 2019. 

godinu 

 Plan Budžeta 
za 2019. godinu 

1.  PRIHODI (1.1.+1.2+1.3.+1.4.+1.5.) 337.063.661,00 53.463.369,00 390.527.030,00 
   1.1. PRIHODI OD POREZA (1.1.1. do 1.1.5.) 324.645.361,00 4.600,00 324.649.961,00 

     1.1.1.Porez na dobit pojedinaca i preduzeća    55.452.114,00 0,00 55.452.114,00 

     1.1.2.Domaći porez na dobra i usluge 284.000,00 0,00 284.000,00 

     1.1.3.Porez na dohodak 37.947.802,00 0,00 37.947.802,00 

     1.1.4.Prihodi od indirektnih poreza 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00 

     1.1.5.Ostali porezi 10.000,00 4.600,00 14.600,00 

  1.2. NEPOREZNI PRIHODI 12.418.300,00 41.922.975,00 54.341.275,00 

  1.3. TEKUĆI TRANSFERI (TRANSFERI I  
DONACIJE) 0,00 9.031.794,00 9.031.794,00 

1.4.KAPITALNI TRANSFERI 0,00 2.498.000,00 2.498.000,00 

  1.5. PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH 
OBAVEZA 0,00 6.000,00 6.000,00 

2.  RASHODI (2.1.+2.2.) 324.272.916,00 43.170.233,00 367.443.149,00 
    2.1.RASHODI 323.672.916,00 43.170.233,00 366.843.149,00 

    2.2.TEKUĆA REZERVA 600.000,00 0,00 600.000,00 

3. TEKUĆI BILANS (1. - 2.) 12.790.745,00 10.293.136,00 23.083.881,00 
4. KAPITALNI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 

5. KAPITALNI IZDACI 2.093.720,00 11.695.136,00 13.788.856,00 

6. NETO NABAVKA NEFINANSIJSKE 
IMOVINE (4.-5.) -2.093.720,00 -11.695.136,00 -13.788.856,00 
7.UKUPAN SUFICIT (3.+6.) 10.697.025,00 -1.402.000,00 9.295.025,00 

8. PRIMICI OD FINANSIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA (8.1.) 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00 
    8.1.PRIMICI OD FINANSIJSKE IMOVINE 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00 

9. IZDACI ZA FINANSIJSKU IMOVINU I 
OTPLATU DUGOVA (9.1.+9.2.) 10.311.413,00 598.000,00 10.909.413,00 
   9.1.IZDACI ZA FINANSIJSKU IMOVINU 0,00 0,00 0,00 

   9.2. IZDACI ZA OTPLATE DUGOVA 10.311.413,00 598.000,00 10.909.413,00 

10. NETO FINANSIRANJE (8.-9.) -8.778.533,00 -116.788,00 -8.895.321,00 

11. DIO PRENESENOG VIŠKA PRIHODA 
NAD RASHODIMA (ESCROW RAČUN) 0,00 1.518.788,00 1.518.788,00 

12. UKUPAN FINANSIJSKI REZULTAT 
(7.+10.+11.) 1.918.492,00 0,00 1.918.492,00 

 
 
 

2



FINANSIRANJE 
 

Sredstva iz tačke 12. UKUPAN FINANSIJSKI REZULTAT u iznosu od 
1.918.492,00 KM koristiti će se za pokriće dijela akumuliranog deficita nastalog do 
31.12.2018. godine. 

Dio tekućih prihoda i primitaka u iznosu od 10.909.413,00 KM koristi se za 
finansiranje izdataka za otplate dugova kako slijedi:  

 
 

REDNI 
BROJ 

 
OPIS 

Plan za 2019. godinu 
na ekonomskom kodu 823000 

1. 
Vanjske otplate  
Razvojna banka FBiH – OŠ „Stupari“ i OŠ 
„Kladanj“- Tarevo 

18.596,00 

2.  Razvojna banka FBiH-Gimnazija „Ismet 
Mujezinović” Tuzla 

232.000,00 

3. Federalno ministarstvo finansija-MMF Stand by 
aranžman  (  IV ) 

2.547.750,00 

4. NOVA banka a.d.Banja Luka 3.216.278,00 
5. UniCredit Bank d.d. Mostar  1.777.778,00 
6. WB-IDA Projekat urbane infrastrukture 24.326,00 

7. Federalno ministarstvo finansija-UKC 
Rekonstrukcija „Plave bolnice” Tuzla 

2.494.685,00 

8. 
Federalno ministarstvo finansija- Projekat 
izgradnje kanalizacije i voodosnabdijevanja 
općine Čelić – namjenska sredstva 

324.450,00 

9. 
Federalno ministarstvo finansija-WB-IDA 
Projekat urbane infrastrukture – sredstva vodnih 
naknada 

273.550,00 

 UKUPNO: 10.909.413,00 
 

 
Član 2. 

 
Prihodi i primici, kao i rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Računu 

prihoda i rashoda  za 2019. godinu. 
 

 

3



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

323.958.041,00 60.732.854,12 384.690.895,12 331.315.694,35 29.521.965,40 360.837.790,35 338.596.541,00 53.944.581,00 392.541.122,00 104,52 88,82 102,04 102,20 182,73 108,79
700000 PRIHODI 321.365.401,00 60.251.642,00 381.617.043,00 329.263.086,86 29.078.768,66 358.341.886,12 337.063.661,00 53.463.369,00 390.527.030,00 104,88 88,73 102,33 102,37 183,86 108,98
710000 PRIHODI OD POREZA 309.190.180,00 9.300,00 309.199.480,00 315.232.414,77 0,00 315.232.414,77 324.645.361,00 4.600,00 324.649.961,00 105,00 49,46 105,00 102,99 102,99
711000 POREZI NA DOBIT  POJEDINACA I PREDUZEĆA 44.559.452,00 0,00 44.559.452,00 54.453.917,31 0,00 54.453.917,31 55.452.114,00 0,00 55.452.114,00 124,45  124,45 101,83 101,83
711200 POREZ NA DOBIT  PREDUZEĆA 44.559.452,00 0,00 44.559.452,00 54.453.917,31 0,00 54.453.917,31 55.452.114,00 0,00 55.452.114,00 124,45  124,45 101,83 101,83
713000 POREZI NA PLAĆU I RADNU SNAGU 150.000,00 0,00 150.000,00 374.204,72 0,00 374.204,72 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00  100,00 40,09 40,09
713100 POREZI  NA  PLAĆE (ZAOSTALE UPLATE POREZA) 150.000,00 0,00 150.000,00 374.204,72 0,00 374.204,72 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00  100,00 40,09 40,09

715000
DOMAĆI POREZI NA DOBRA I USLUGE (ZAOSTALE OBAVEZE PO OSNOVU POREZA NA 
PROMET DOBARA I USLUGA)

271.000,00 0,00 271.000,00 281.232,71 0,00 281.232,71 284.000,00 0,00 284.000,00 104,80  104,80 100,98 100,98

715100 POREZI NA PRODAJU DOBARA I USLUGA, UKUPNI PROMET ILI DODANU VRIJEDNOST 230.500,00 0,00 230.500,00 209.357,89 0,00 209.357,89 225.000,00 0,00 225.000,00 97,61  97,61 107,47 107,47
715200 POREZ NA PROMET POSEBNIH USLUGA 0,00 0,00 0,00 2.352,55 0,00 2.352,55 2.000,00 0,00 2.000,00    85,01 85,01
715900 OSTALI POREZI NA PROMET PROIZVODA I USLUGA (ZAOSTALE OBAVEZE) 40.500,00 0,00 40.500,00 69.522,27 0,00 69.522,27 57.000,00 0,00 57.000,00 140,74  140,74 81,99 81,99
716000 POREZ NA DOHODAK 31.517.346,00 0,00 31.517.346,00 36.948.960,14 0,00 36.948.960,14 37.797.802,00 0,00 37.797.802,00 119,93  119,93 102,30 102,30
716100  POREZ NA DOHODAK 31.517.346,00 0,00 31.517.346,00 36.948.960,14 0,00 36.948.960,14 37.797.802,00 0,00 37.797.802,00 119,93  119,93 102,30 102,30
717000 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA  232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00 99,26  99,26 103,50 103,50
717100 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA  232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00 99,26  99,26 103,50 103,50
719000 OSTALI POREZI 7.900,00 9.300,00 17.200,00 22.799,01 0,00 22.799,01 10.000,00 4.600,00 14.600,00 126,58 49,46 84,88 43,86 64,04
719100 OSTALI POREZI 7.900,00 9.300,00 17.200,00 22.799,01 0,00 22.799,01 10.000,00 4.600,00 14.600,00 126,58 49,46 84,88 43,86 64,04
720000 NEPOREZNI  PRIHODI 12.175.221,00 48.635.695,00 60.810.916,00 13.946.299,63 22.473.804,53 36.420.134,76 12.418.300,00 41.922.975,00 54.341.275,00 102,00 86,20 89,36 89,04 186,54 149,21

721000
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI I IMOVINE I PRIHODI OD POZITIVNIH KURSNIH 
RAZLIKA 

73.300,00 1.792.392,00 1.865.692,00 1.107.259,52 167.310,28 1.274.569,80 169.000,00 1.794.540,00 1.963.540,00 230,56 100,12 105,24 15,26 1.072,58 154,06

721100 PRIHODI OD NEFINANSIJSKIH JAVNIH PREDUZEĆA I FINANSIJSKIH JAVNIH INSTITUCIJA 73.050,00 1.739.240,00 1.812.290,00 935.968,02 43.656,26 979.624,28 144.000,00 1.770.240,00 1.914.240,00 197,13 101,78 105,63 15,39 4.054,95 195,41
721200 OSTALI PRIHODI OD IMOVINE 250,00 53.152,00 53.402,00 70.231,20 43.452,00 113.683,20 15.000,00 24.300,00 39.300,00 6.000,00 45,72 73,59 21,36 55,92 34,57
721300 KAMATE I DIVIDENDE PRIMLJENE OD POZAJMICA I UČEŠĆA U KAPITALU 0,00 0,00 0,00 100.905,18 0,00 100.905,18 10.000,00 0,00 10.000,00    9,91 9,91
721600 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE 0,00 0,00 0,00 155,12 80.202,02 80.357,14 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00 0,00
722000 NAKNADE I TAKSE I PRIHODI OD PRUŽANJA JAVNIH USLUGA 8.691.921,00 46.843.303,00 55.535.224,00 8.691.595,96 22.306.494,25 30.998.120,81 8.339.300,00 40.128.435,00 48.467.735,00 95,94 85,67 87,27 95,95 179,90 156,36
722100 ADMINISTRATIVNE TAKSE 1.892.690,00 0,00 1.892.690,00 1.821.689,98 0,00 1.821.689,98 1.895.000,00 0,00 1.895.000,00 100,12  100,12 104,02 104,02
722200 SUDSKE TAKSE 4.970.089,00 0,00 4.970.089,00 4.419.137,26 0,00 4.419.137,26 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00 87,32  87,32 98,21 98,21
722300 KOMUNALNE NAKNADE I TAKSE 0,00 0,00 0,00 212,58 0,00 212,58 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00
722400 OSTALE BUDŽETSKE NAKNADE I TAKSE 64.000,00 5.965.815,00 6.029.815,00 112.198,96 2.505.876,25 2.618.075,21 120.000,00 6.189.429,00 6.309.429,00 187,50 103,75 104,64 106,95 247,00 240,99
722500  NAKNADE I TAKSE PO FEDERALNIM ZAKONIMA I DRUGIM PROPISIMA 0,00 20.199.245,00 20.199.245,00 0,00 8.407.204,70 8.407.204,70 0,00 17.809.566,00 17.809.566,00  88,17 88,17 211,84 211,84

722600
PRIHODI OD PRUŽANJA JAVNIH USLUGA  (PRIHODI OD VLASTITIH  DJELATNOSTI KORISNIKA 
BUDŽETA I VLASTITI PRIHODI)

1.509.842,00 20.668.807,00 22.178.649,00 1.770.370,78 11.220.968,45 12.991.369,83 1.711.300,00 16.105.176,00 17.816.476,00 113,34 77,92 80,33 96,66 143,53 137,14

722700 NEPLANIRANE UPLATE - PRIHODI 255.300,00 9.436,00 264.736,00 567.986,40 172.444,85 740.431,25 273.000,00 24.264,00 297.264,00 106,93 257,14 112,29 48,06 14,07 40,15
723000 NOVČANE KAZNE (NEPOREZNE PRIRODE) 3.410.000,00 0,00 3.410.000,00 4.147.444,15 0,00 4.147.444,15 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00 114,66  114,66 94,27 94,27
723100 NOVČANE KAZNE 3.410.000,00 0,00 3.410.000,00 4.147.444,15 0,00 4.147.444,15 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00 114,66  114,66 94,27 94,27
730000 TEKUĆI TRANSFERI (TRANSFERI I DONACIJE) 0,00 9.518.399,00 9.518.399,00 0,00 6.193.419,60 6.193.419,60 0,00 9.031.794,00 9.031.794,00  94,89 94,89 145,83 145,83
731000 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.122.000,00 2.122.000,00 0,00 29.016,12 29.016,12 0,00 1.543.800,00 1.543.800,00  72,75 72,75 5.320,49 5.320,49
731100 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.122.000,00 2.122.000,00 0,00 29.016,12 29.016,12 0,00 1.543.800,00 1.543.800,00  72,75 72,75 5.320,49 5.320,49
732000 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 7.011.753,00 7.011.753,00 0,00 5.940.103,21 5.940.103,21 0,00 7.265.144,00 7.265.144,00  103,61 103,61 122,31 122,31
732100 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI I FONDOVA 0,00 7.011.753,00 7.011.753,00 0,00 5.940.103,21 5.940.103,21 0,00 7.265.144,00 7.265.144,00  103,61 103,61 122,31 122,31
733000 DONACIJE 0,00 384.646,00 384.646,00 0,00 224.300,27 224.300,27 0,00 222.850,00 222.850,00  57,94 57,94 99,35 99,35
733100 DONACIJE 0,00 384.646,00 384.646,00 0,00 224.300,27 224.300,27 0,00 222.850,00 222.850,00  57,94 57,94 99,35 99,35
740000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 2.082.734,00 2.082.734,00 0,00 411.544,53 411.544,53 0,00 2.498.000,00 2.498.000,00  119,939 119,939 606,98 606,98

741000 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 173.203,00 173.203,00 0,00 108.610,63 108.610,63 0,00 500.000,00 500.000,00  288,679 288,679 460,3601 460,36

741100 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 173.203,00 173.203,00 0,00 108.610,63 108.610,63 0,00 500.000,00 500.000,00  288,679 288,679 460,3601 460,36
742000 KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 1.909.531,00 1.909.531,00 0,00 302.933,90 302.933,90 0,00 1.998.000,00 1.998.000,00  104,633 104,633 659,55 659,55
742100 KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI I FONDOVA 0,00 859.531,00 859.531,00 0,00 239.033,94 239.033,94 0,00 418.000,00 418.000,00  48,6312 48,6312 174,87 174,87
742200 KAPITALNI TRANSFERI OD NEVLADINIH IZVORA 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 63.899,96 63.899,96 0,00 1.580.000,00 1.580.000,00  150,476 150,476 2.472,62 2.472,62
770000 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00  108,81 108,81 0,00 7,11
777000 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00  108,81 108,81 0,00 7,11
777700 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00  108,81 108,81 0,00 7,11
810000 KAPITALNI PRIMICI 2.592.640,00 481.212,12 3.073.852,12 2.052.607,49 443.196,74 2.495.904,23 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00 59,12 100,00 65,52 74,68 108,58 80,70
811000 KAPITALNI PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
811100 PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
813000 PRIMICI OD FINANSIJSKE IMOVINE 2.592.640,00 481.212,12 3.073.852,12 2.052.607,49 443.196,74 2.495.904,23 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00 59,12 100,00 65,52 74,68 108,58 80,70

813200 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA POJEDINCIMA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 639.760,00 0,00 639.760,00 556.451,42 0,00 556.451,42 600.000,00 0,00 600.000,00 93,79  93,79 107,83 107,83

813300 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA JAVNIM PREDUZEĆIMA 1.952.880,00 481.212,12 2.434.092,12 1.495.256,07 443.196,74 1.938.452,81 932.880,00 481.212,00 1.414.092,00 47,77 100,00 58,10 62,39 108,58 72,95
813600 PRIMLJENE OTPLATE OD OSTALIH VIDOVA DOMAĆEG POZAJMLJIVANJA 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00    0,00 0,00

UKUPNO  PRIHODI, PRIMICI I FINANSIRANJE
1

EKONOMSKI KOD
INDEX
(9/6)

INDEX 
(8/2)

INDEX 
(8/5)

 BUDŽET 2019.

INDEX 
(9/3)

INDEX
(10/4)

A. PRIHODI, PRIMICI I FINANSIRANJE
  PROCJENA IZVRŠENJA I-XII 2018. BUDŽET 2018

INDEX
(10/7)

4



B  RASHODI I IZDACI

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O           
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

9.880 322.358.041,00 20.668.807,00 29.972.266,00 11.610.569,00 384.609.683,00 9.965 336.678.049,00 16.105.176,00 247.114,00 11.306.944,00 27.804.135,00 392.141.418,00 101,96
600000  TEKUĆA REZERVA 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00
610000    I         TEKUĆI RASHODI 300.836.085,00 13.438.748,00 23.903.473,00 8.530.686,00 346.708.992,00 323.666.916,00 12.694.989,00 226.914,00 7.963.144,00 22.285.186,00 366.837.149,00 105,81
611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 204.891.015,94 3.813.461,00 458.077,00 1.082.483,00 210.245.036,94 220.724.123,00 3.264.739,00 24.900,00 862.634,00 467.400,00 225.343.796,00 107,18
611100 Bruto plaće i naknade plaća 176.801.355,00 3.805.661,00 364.673,00 1.072.983,00 182.044.672,00 191.644.512,00 3.252.842,00 22.400,00 862.634,00 368.900,00 196.151.288,00 107,75
611200 Naknade troškova zaposlenih 28.089.660,94 7.800,00 93.404,00 9.500,00 28.200.364,94 29.079.611,00 11.897,00 2.500,00 0,00 98.500,00 29.192.508,00 103,52
612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 20.437.017,00 433.816,00 36.483,00 40.470,00 20.947.786,00 22.419.252,00 375.964,00 2.650,00 17.014,00 39.000,00 22.853.880,00 109,10
612100 Doprinosi poslodavca 20.437.017,00 433.816,00 36.483,00 40.470,00 20.947.786,00 22.419.252,00 375.964,00 2.650,00 17.014,00 39.000,00 22.853.880,00 109,10
613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 20.021.881,44 8.900.171,00 1.108.767,00 2.331.397,00 32.362.216,44 23.750.382,00 8.843.986,00 58.778,00 2.164.046,00 797.086,00 35.614.278,00 110,05
613100 Putni troškovi 254.969,50 350.299,00 50.412,00 269.328,00 925.008,50 270.292,00 306.540,00 1.690,00 265.000,00 40.000,00 883.522,00 95,52
613200 Izdaci za energiju 5.482.460,00 1.039.214,00 21.675,00 2.153,00 6.545.502,00 5.727.003,00 1.126.600,00 0,00 0,00 22.200,00 6.875.803,00 105,05
613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.519.383,00 796.254,00 19.241,00 6.700,00 4.341.578,00 3.902.875,00 626.380,00 1.000,00 4.100,00 14.500,00 4.548.855,00 104,77
613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.641.548,00 1.378.029,00 371.825,00 154.213,00 3.545.615,00 2.168.912,00 1.219.780,00 15.812,00 142.900,00 164.000,00 3.711.404,00 104,68
613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 712.003,00 410.369,00 77.620,00 39.150,00 1.239.142,00 1.092.076,00 256.379,00 2.800,00 40.450,00 29.800,00 1.421.505,00 114,72
613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 728.356,00 241.470,00 36.000,00 38.000,00 1.043.826,00 848.629,00 151.880,00 0,00 37.600,00 29.000,00 1.067.109,00 102,23
613700 Izdaci za tekuće održavanje 943.255,84 860.652,00 116.011,00 49.150,00 1.969.068,84 1.134.974,00 950.795,00 3.500,00 26.950,00 115.500,00 2.231.719,00 113,34
613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 395.249,00 279.734,00 6.359,00 7.700,00 689.042,00 475.158,00 189.694,00 0,00 8.800,00 6.500,00 680.152,00 98,71
613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.771.907,08 3.531.531,00 407.838,00 1.765.003,00 11.476.279,08 6.271.431,00 4.015.788,00 33.976,00 1.638.246,00 373.486,00 12.332.927,00 107,46

x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na 

dohodak za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća)
572.750,02 12.619,00 1.786,00 0,00 587.155,02 666.912,00 150,00 0,00 0,00 2.100,00 669.162,00 113,97

xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za 

podsticanje rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.192.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.192.120,00

614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 51.733.680,62 291.300,00 7.704.642,00 4.720.750,00 64.450.372,62 53.766.398,00 210.300,00 135.000,00 4.569.450,00 6.475.400,00 65.156.548,00 101,10
614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 7.197.900,00 0,00 2.922.000,00 20.000,00 10.139.900,00 8.156.200,00 0,00 20.000,00 0,00 1.871.000,00 10.047.200,00 99,09
614200 Tekući transferi pojedincima 32.819.542,30 22.500,00 30.000,00 4.562.250,00 37.434.292,30 33.794.491,00 20.100,00 15.000,00 4.546.950,00 8.000,00 38.384.541,00 102,54
614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 4.369.098,32 22.000,00 343.852,00 102.000,00 4.836.950,32 4.378.507,00 20.500,00 100.000,00 700,00 228.000,00 4.727.707,00 97,74
614400 Subvencije javnim preduzećima 2.729.200,00 0,00 2.753.790,00 0,00 5.482.990,00 2.450.000,00 0,00 0,00 0,00 2.771.900,00 5.221.900,00 95,24
614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 2.250.940,00 0,00 1.590.000,00 0,00 3.840.940,00 2.685.700,00 0,00 0,00 0,00 1.515.000,00 4.200.700,00 109,37
614800 Drugi tekući rashodi 2.367.000,00 246.800,00 65.000,00 36.500,00 2.715.300,00 2.301.500,00 169.700,00 0,00 21.800,00 81.500,00 2.574.500,00 94,81
615000 KAPITALNI TRANSFERI 2.670.130,00 0,00 14.430.504,00 355.586,00 17.456.220,00 2.487.450,00 0,00 5.586,00 350.000,00 14.341.300,00 17.184.336,00 98,44
615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 445.500,00 0,00 13.594.504,00 5.586,00 14.045.590,00 456.000,00 0,00 5.586,00 0,00 13.533.800,00 13.995.386,00 99,64
615200 Kapitalni  transferi pojedincima 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 105,88
615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 800.000,00 0,00 311.000,00 350.000,00 1.461.000,00 800.000,00 0,00 0,00 350.000,00 266.500,00 1.416.500,00 96,95
615400 Kapitalni transferi javnim preduzećima 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 278.000,00 608.000,00 202,67
615500 Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima 714.630,00 0,00 225.000,00 0,00 939.630,00 721.450,00 0,00 0,00 0,00 263.000,00 984.450,00 104,77
615700 Kapitalni transferi u inostranstvu 540.000,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
616000 IZDACI ZA KAMATE 1.082.360,00 0,00 165.000,00 0,00 1.247.360,00 519.311,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00 684.311,00 54,86
616200 Izdaci za inostrane kamate 447.485,00 0,00 165.000,00 0,00 612.485,00 328.700,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00 493.700,00 80,61
616300 Kamate na domaće pozajmljivanje 634.875,00 0,00 0,00 0,00 634.875,00 190.611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.611,00 30,02
820000  II         KAPITALNI IZDACI 3.457.300,00 7.230.059,00 5.470.793,00 3.079.883,00 19.238.035,00 2.099.720,00 3.410.187,00 20.200,00 3.343.800,00 4.920.949,00 13.794.856,00 71,71
821000 Izdaci za nabavku stalnih sredstava 3.157.300,00 7.230.059,00 5.470.793,00 3.079.883,00 18.938.035,00 2.099.720,00 3.410.187,00 20.200,00 3.343.800,00 4.920.949,00 13.794.856,00 72,84
821100 Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 70.000,00 1.000,00 0,00 0,00 71.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 14,08
821200 Nabavka građevina 1.202.500,00 53.980,00 100.000,00 1.501.531,00 2.858.011,00 300.000,00 8.500,00 0,00 1.885.000,00 180.756,00 2.374.256,00 83,07
821300 Nabavka opreme 580.000,00 3.690.249,00 1.239.793,00 725.279,00 6.235.321,00 572.200,00 1.792.631,00 14.200,00 842.000,00 696.293,00 3.917.324,00 62,82
821400 Nabavka ostalih stalnih sredstava 0,00 0,00 105.000,00 0,00 105.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 29.900,00 30.900,00 29,43
821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 116.300,00 278.300,00 3.251.000,00 294.500,00 3.940.100,00 681.400,00 289.000,00 0,00 233.500,00 3.314.100,00 4.518.000,00 114,67
821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 1.188.500,00 3.206.530,00 775.000,00 558.573,00 5.728.603,00 536.120,00 1.319.056,00 6.000,00 383.300,00 699.900,00 2.944.376,00 51,40
822000 Izdaci za finansijsku imovinu 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
822200 Pozajmljivanja pojedincima i neprofitnim organizacijama 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
823000 III FINANSIRANJE-IZDACI ZA OTPLATE DUGOVA 17.464.656,00 0,00 598.000,00 0,00 18.062.656,00 10.311.413,00 0,00 0,00 0,00 598.000,00 10.909.413,00 60,40
823200 Vanjske otplate 6.166.608,00 0,00 598.000,00 0,00 6.764.608,00 5.317.357,00 0,00 0,00 0,00 598.000,00 5.915.357,00 87,45
823300 Otplate domaćeg pozajmljivanja 11.298.048,00 0,00 0,00 0,00 11.298.048,00 4.994.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.994.056,00 44,20

UKUPNO BUDŽETSKI KORISNICI

B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.    B  U  DŽ  E  T      2  0  1  9.

5



II   POSEBNI DIO
R

A
Z

D
JE

L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CC CC CC UKUPNO BUDŽETSKI KORISNICI 9.880 322.358.041,00 20.668.807,00 29.972.266,00 11.610.569,00 384.609.683,00 9.965 336.678.049,00 16.105.176,00 247.114,00 11.306.944,00 27.804.135,00 392.141.418,00 101,96

10 Skupština Tuzlanskog kantona 46 2.539.883,50 25.000,00 0,00 0,00 2.564.883,50 49 2.893.850,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 2.915.850,00 113,68

10 01 Skupština Tuzlanskog kantona 46 2.222.647,00 25.000,00 0,00 0,00 2.247.647,00 49 2.576.614,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 2.598.614,00 115,61

10 01 0001 Skupština Tuzlanskog kantona 16 1.424.721,00 25.000,00 0,00 0,00 1.449.721,00 19 1.688.848,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 1.710.848,00 118,01

10 01 0002 Služba Skupštine Tuzlanskog kantona 30 797.926,00 0,00 0,00 0,00 797.926,00 30 887.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.766,00 111,26

10 02
Političke  stranke, parlamentarne grupe, koalicije i 
neovisni poslanici

0 317.236,50 0,00 0,00 0,00 317.236,50 0 317.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317.236,00 100,00

10 02 0001 Kantonalni odbor SDA 0 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 0 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26

10 02 0002 Kantonalni odbor SBiH 0 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66

10 02 0003 Kantonalni odbor SDP 0 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 0 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51

10 02 0006 Narodna stranka radom za boljitak 0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 02 0007 BPS Sefer Halilović 0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 02 0009 SBB Fahrudin Radončić 0 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66

10 02 0011 Demokratska fronta - Željko Komšić 0 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 0 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22

10 02 0012 Pokret demokratske akcije PDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00

10 02 0013 Naša stranka 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00

11 Vlada Tuzlanskog kantona 33 8.290.499,02 0,00 2.670.000,00 1.840,00 10.962.339,02 33 6.902.822,00 0,00 0,00 2.760,00 2.670.000,00 9.575.582,00 87,35

11 01 Vlada Tuzlanskog kantona 0 6.500.000,00 0,00 2.670.000,00 0,00 9.170.000,00 0 5.062.320,00 0,00 0,00 0,00 2.670.000,00 7.732.320,00 84,32

11 01 0001 Vlada Tuzlanskog kantona 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

11 01 0002 Kapitalni izdaci za korisnike budžetskih sredstava 0 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0 1.562.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562.320,00 52,08

11 01 0003 Troškovi manifestacija 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

11 01 0005 Udruženje za razvoj NERDA 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

11 01 0009 Organizacije i udruženja TK 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00

11 01 0011 Radio televizija Tuzlanskog kantona 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00

11 01 0017 Sredstva sa  ESCROW računa 0 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

11 01 0018 Sredstva za utrošak prihoda od koncesija 0 0,00 0,00 670.000,00 0,00 670.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 670.000,00 100,00

11 01 0020 Pomoć vjerskim zajednicama 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

11 01 0022 Mediji 0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00

11 01 0023 Podrška nižim nivoima vlasti- grad i općine 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00

11 01 0025 Podrška projektima Kantonalne privredne komore  Tuzla 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

11 02 Ured za zakonodavstvo 4 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 4 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47

11 02 0001 Ured za zakonodavstvo 4 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 4 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47

11 04 Komisija za koncesije 7 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 7 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49

11 04 0001 Komisija za koncesije 7 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 7 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49

11 05 Tekuća rezerva 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

11 05 0001 Tekuća rezerva 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

11 07 Ured Premijera 14 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 14 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49

 B U DŽ E T        2 0 1 9.

BUDŽETSKIH KORISNIKA PO ORGANIZACIONOJ KLASIFIKACIJI

Član 3.

Rashodi i izdaci u Budžetu Tuzlanskog kantona u iznosu od 392.141.418,00 KM raspoređuju se po korisnicima u Posebnom dijelu Budžeta kako slijedi:

P R E G L E D

B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

6



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

11 07 0001 Ured Premijera 14 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 14 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49

11 08 Ured Vlade 8 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 8 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60

11 08 0001 Ured Vlade 8 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 8 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60

12 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

12 01 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

12 01 0001 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

14 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  139 5.478.113,29 30.000,00 17.660.266,00 30.426,00 23.198.805,29 139 5.809.483,00 34.150,00 5.586,00 25.300,00 17.850.235,00 23.724.754,00 102,27

14 01 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  31 4.976.428,62 0,00 13.629.942,00 30.426,00 18.636.796,62 31 5.215.573,00 0,00 5.586,00 25.300,00 13.686.386,00 18.932.845,00 101,59

14 01 0001 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  31 1.176.428,62 0,00 3.134.356,00 24.840,00 4.335.624,62 31 1.215.573,00 0,00 0,00 25.300,00 3.140.800,00 4.381.673,00 101,06

14 01 0002 Podrška  poljoprivredi  i ruralnom razvoju 0 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 105,26

14 01 0003 Sredstva vodnih naknada 0 0,00 0,00 10.495.586,00 5.586,00 10.501.172,00 0 0,00 0,00 5.586,00 0,00 10.545.586,00 10.551.172,00 100,48

14 02 Poljoprivredni zavod 12 364.972,00 30.000,00 0,00 0,00 394.972,00 13 451.011,00 34.150,00 0,00 0,00 0,00 485.161,00 122,83

14 02 0001 Poljoprivredni zavod 12 364.972,00 30.000,00 0,00 0,00 394.972,00 13 451.011,00 34.150,00 0,00 0,00 0,00 485.161,00 122,83

14 05 Kantonalna uprava za šumarstvo 96 136.712,67 0,00 4.030.324,00 0,00 4.167.036,67 95 142.899,00 0,00 0,00 0,00 4.163.849,00 4.306.748,00 103,35

14 05 0001 Kantonalna uprava za šumarstvo 96 136.712,67 0,00 4.030.324,00 0,00 4.167.036,67 95 142.899,00 0,00 0,00 0,00 4.163.849,00 4.306.748,00 103,35

15 Ministarstvo pravosuđa i uprave 657 27.732.261,00 45.000,00 0,00 230.830,00 28.008.091,00 657 29.197.489,00 50.000,00 27.550,00 94.854,00 0,00 29.369.893,00 104,86

15 01 Ministarstvo pravosuđa i uprave 36 2.346.168,00 45.000,00 0,00 45.000,00 2.436.168,00 36 2.910.050,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 2.990.050,00 122,74

15 01 0001 Ministarstvo pravosuđa i uprave 16 1.701.200,00 0,00 0,00 0,00 1.701.200,00 16 2.218.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.218.140,00 130,39

15 01 0002 Kantonalni zavod za pružanje  pravne pomoći 7 273.573,00 0,00 0,00 0,00 273.573,00 7 263.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.080,00 96,16

15 01 0003 JU Odgojni centar Tuzlanskog kantona 13 371.395,00 45.000,00 0,00 45.000,00 461.395,00 13 428.830,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 508.830,00 110,28

15 02 Kantonalni sud Tuzla 80 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 80 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76

15 02 0001 Kantonalni sud Tuzla 80 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 80 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76

15 03 Općinski sudovi 429 16.447.943,00 0,00 0,00 58.948,00 16.506.891,00 429 17.040.665,00 0,00 0,00 50.214,00 0,00 17.090.879,00 103,54

15 03 0001 Općinski sud Tuzla 178 7.015.279,00 0,00 0,00 5.000,00 7.020.279,00 178 7.310.386,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 7.324.186,00 104,33

15 03 0002 Općinski sud  Živinice 62 2.385.364,00 0,00 0,00 20.000,00 2.405.364,00 62 2.414.250,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 2.428.050,00 100,94

15 03 0003 Općinski sud  Gradačac 47 2.017.517,00 0,00 0,00 8.280,00 2.025.797,00 47 2.057.375,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.065.655,00 101,97

15 03 0004 Općinski sud  Gračanica 34 1.205.291,00 0,00 0,00 12.834,00 1.218.125,00 34 1.262.423,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 1.275.257,00 104,69

15 03 0005 Općinski sud  Kalesija 28 969.709,00 0,00 0,00 0,00 969.709,00 28 993.717,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 995.217,00 102,63

15 03 0006 Općinski sud  Lukavac 36 1.327.006,00 0,00 0,00 0,00 1.327.006,00 36 1.410.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410.980,00 106,33

15 03 0007 Općinski sud  Banovići 24 871.747,00 0,00 0,00 12.834,00 884.581,00 24 903.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903.624,00 102,15

15 03 0009 Općinski sud  Srebrenik 20 656.030,00 0,00 0,00 0,00 656.030,00 20 687.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687.910,00 104,86

15 04 Kantonalno tužilaštvo Tuzla 99 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 99 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88

15 04 0001 Kantonalno tužilaštvo Tuzla 99 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 99 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88

15 08 Kantonalno pravobranilaštvo Tuzla 13 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 13 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99

15 08 0001 Kantonalno pravobranilaštvo Tuzla 13 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 13 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99

16 Ministarstvo finansija 67 22.971.200,00 0,00 0,00 3.680,00 22.974.880,00 67 15.361.966,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 15.370.246,00 66,90

16 01 Ministarstvo finansija 67 22.971.200,00 0,00 0,00 3.680,00 22.974.880,00 67 15.361.966,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 15.370.246,00 66,90

16 01 0001 Ministarstvo finansija 67 2.116.684,00 0,00 0,00 3.680,00 2.120.364,00 67 2.223.742,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.232.022,00 105,27

16 01 0002 Povrat više uplaćenih javnih prihoda 0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00

16 01 0003 Troškovi platnog prometa 0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00

16 01 0004 Otplata domaćih pozajmljivanja 0 18.547.016,00 0,00 0,00 0,00 18.547.016,00 0 10.830.724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.830.724,00 58,40

16 01 0005 Sredstva za izvršenje sudskih rješenja 0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 100,00

7



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

17 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1.969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 1.999 55.647.671,00 2.320.000,00 0,00 16.560,00 0,00 57.984.231,00 105,68

17 01 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1.969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 265 6.491.058,00 2.240.000,00 0,00 16.560,00 0,00 8.747.618,00 15,94

17 01 0001 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1.969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 265 6.491.058,00 2.240.000,00 0,00 16.560,00 0,00 8.747.618,00 15,94

17 02 Uprava policije 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734 49.156.613,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 49.236.613,00

17 02 0001 Uprava policije 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734 49.156.613,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 49.236.613,00

18 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 6.057.000,00 5.520,00 6.784.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 6.209.000,00 7.019.724,00 103,47

18 01 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 6.057.000,00 5.520,00 6.784.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 6.209.000,00 7.019.724,00 103,47

18 01 0001 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 240.000,00 5.520,00 967.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 440.000,00 1.250.724,00 129,32

18 01 0002 Zaštita okolice 0 0,00 0,00 5.817.000,00 0,00 5.817.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5.769.000,00 5.769.000,00 99,17

19 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

19 01 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

19 01 0001 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

20 Ministarstvo za boračka pitanja 15 8.893.789,00 0,00 0,00 13.800,00 8.907.589,00 15 9.326.234,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 9.358.834,00 105,07

20 01 Ministarstvo za boračka pitanja 15 8.006.571,00 0,00 0,00 13.800,00 8.020.371,00 15 8.439.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 8.471.616,00 105,63

20 01 0001 Ministarstvo za boračka pitanja 15 496.571,00 0,00 0,00 13.800,00 510.371,00 15 529.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 561.616,00 110,04

20 01 0002
Dopunska prava iz BIZ i ostala izdvajanja za korisnike 
BIZ-a

0 7.510.000,00 0,00 0,00 0,00 7.510.000,00 0 7.910.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.910.000,00 105,33

20 02 Boračke organizacije i udruženja 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00

20 02 0001 Boračke organizacije i udruženja 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00

22 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 21 1.089.300,25 0,00 45.000,00 2.070,00 1.136.370,25 21 1.125.473,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 1.208.693,00 106,36

22 01 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 19 974.954,25 0,00 45.000,00 2.070,00 1.022.024,25 19 1.006.729,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 1.089.949,00 106,65

22 01 0001 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 19 644.954,25 0,00 45.000,00 2.070,00 692.024,25 19 676.729,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 759.949,00 109,82

22 01 0002 JP Međunarodni aerodrom Tuzla 0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 100,00

22 02 Kantonalna direkcija robnih rezervi 2 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 2 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85

22 02 0001 Kantonalna direkcija robnih rezervi 2 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 2 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85

23 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 67 30.884.187,30 25.000,00 0,00 5.073.280,00 35.982.467,30 67 31.257.695,00 10.000,00 168.000,00 4.842.030,00 0,00 36.277.725,00 100,82

23 01 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 18 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 18 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11

23 01 0001 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 18 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 18 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11

23 02 Kategorije socijalne zaštite 0 27.946.494,30 0,00 0,00 4.390.000,00 32.336.494,30 0 28.004.494,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 32.394.494,00 100,18

23 02 0001 Stalna i privremena novčana pomoć 0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00

23 02 0002 Naknada za smještaj štićenika u ustanove 0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 100,00

23 02 0003 Porodični smještaj djece 0 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 02 0004 Porodični smještaj odraslih 0 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 02 0005 Naknada za pomoć i njegu od strane drugog lica 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00

23 02 0006 Civilne žrtve rata-civilne invalidnine 0 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 0 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00

23 02 0007 Dječije selo mira Turija 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00

23 02 0008 Jednokratne  pomoći 0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00

23 02 0009
Materijalno  zbrinjavanje  lica  u  stanju  socijalne  
potrebe

0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00

23 02 0010
Naknade za  procjenu sposobnosti i određivanje podrške 
za djecu i omladinu sa onesposobljenjem i medicinsko 
vještačenje

0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 100,00

23 02 0011 Dženaze, sahrane i pokopi korisnika socijalne zaštite 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00

23 02 0012 Zaštita porodica sa djecom 0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00

23 02 0013 Subvencije za djecu, učenike i studente 0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00

8



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

23 02 0014 Dječije selo SOS Kinderdorf u Gračanici 0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00

23 02 0016
Obavezno zdravstveno osiguranje lica u stanju socijalne 
potrebe

0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00

23 02 0019
Subvencije troškova prevencije, rehabilitacije i 
resocijalizacije ovisnosti o drogama

0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

23 02 0020 CROPS Smoluća 0 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 0 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97

23 02 0021 Sufinansiranje sigurne kuće  za smještaj žrtava nasilja 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

23 02 0022 Hraniteljstvo 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00

23 03 Dom za djecu bez roditeljskog staranja 49 1.075.110,00 25.000,00 0,00 205.000,00 1.305.110,00 49 1.141.241,00 10.000,00 48.000,00 93.750,00 0,00 1.292.991,00 99,07

23 03 0001 Dom za djecu bez roditeljskog staranja 49 1.075.110,00 25.000,00 0,00 205.000,00 1.305.110,00 49 1.141.241,00 10.000,00 48.000,00 93.750,00 0,00 1.292.991,00 99,07

23 04 Podrška povratnicima, raseljenim i izbjeglim licima 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020.000,00 102,00

23 04 0001 Podrška povratku prognanih lica 0 460.200,00 0,00 0,00 0,00 460.200,00 0 480.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.200,00 104,35

23 04 0002 Materijalno zbrinjavanje socijalno ugroženih 0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00

23 04 0003
Obavezno zdravstveno osiguranje raseljenih socijalno 
ugroženih lica

0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00

23 04 0004
Dženaze i sahrane prognanih lica i identifikacija tijela iz 
masovnih grobnica

0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00

24 Ministarstvo obrazovanja i nauke 6.478 150.315.921,24 14.970.390,00 0,00 5.420.707,00 170.707.018,24 6.530 164.220.476,00 13.155.126,00 31.478,00 5.392.196,00 0,00 182.799.276,00 107,08

24 01 Ministarstvo obrazovanja i nauke 46 2.587.185,82 0,00 0,00 285.810,00 2.872.995,82 47 3.204.685,00 0,00 0,00 285.810,00 0,00 3.490.495,00 121,49

24 01 0018 Ministarstvo obrazovanja i nauke 46 1.692.782,00 0,00 0,00 285.810,00 1.978.592,00 47 1.756.872,00 0,00 0,00 285.810,00 0,00 2.042.682,00 103,24

24 01 0019 Nauka 0 149.773,82 0,00 0,00 0,00 149.773,82 0 160.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.683,00 107,28

24 01 0020
Obilježavanje jubileja i održavanje manifestacija u 
obrazovanju

0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00

24 01 0021 Kantonalna takmičenja učenika 0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 100,00

24 01 0022
Implementacija akcionog plana o obrazovnim potrebama 
Roma i ostalih nacionalnih manjina 

0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

24 01 0023 Predškolski odgoj i obrazovanje 0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 100,00

24 01 0024 Subvencioniranje troškova ishrane i smještaja studenata 0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00

24 01 0025 Fond za kreditiranje studenata 0 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00

24 01 0026
Stipendiranje učenika srednjih škola za deficitarna 
zanimanja

0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

24 01 0027
Strategija za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju 
u obrazovanje

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 542.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542.500,00

24 02 Osnovno obrazovanje 3.761 82.982.514,13 356.026,00 0,00 2.440.175,00 85.778.715,13 3.782 89.940.187,00 446.570,00 4.678,00 2.644.310,00 0,00 93.035.745,00 108,46

24 02 0001 JU OŠ "Banovići" Banovići 62 1.522.778,72 6.756,00 0,00 67.660,00 1.597.194,72 65 1.684.270,00 4.720,00 0,00 15.840,00 0,00 1.704.830,00 106,74

24 02 0002 JU OŠ "Banovići Selo" Banovići 28 639.599,00 0,00 0,00 1.064.320,00 1.703.919,00 28 689.288,00 0,00 0,00 1.589.360,00 0,00 2.278.648,00 133,73

24 02 0003 JU OŠ "Grivice" Banovići 61 1.299.621,20 1.000,00 0,00 8.860,00 1.309.481,20 63 1.499.284,00 2.000,00 2.000,00 5.860,00 0,00 1.509.144,00 115,25

24 02 0004 JU OŠ "Seona" Banovići-Aljkovići 23 396.357,64 0,00 0,00 12.360,00 408.717,64 25 504.407,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 516.767,00 126,44

24 02 0005 JU OŠ "Treštenica" Banovići 22 489.169,72 0,00 0,00 14.350,00 503.519,72 22 551.222,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 563.582,00 111,93

24 02 0006 JU OŠ "Dr.Safvet-beg Bašagić" Gradačac 84 1.724.764,00 4.950,00 0,00 16.850,00 1.746.564,00 85 1.892.440,00 11.950,00 0,00 3.680,00 0,00 1.908.070,00 109,25

24 02 0007 JU OŠ "Ivan Goran Kovačić" Gradačac 64 1.503.157,00 0,00 0,00 4.543,00 1.507.700,00 66 1.583.772,00 1.400,00 0,00 3.680,00 0,00 1.588.852,00 105,38

24 02 0008 JU OŠ "Hasan Kikić" Gradačac 41 1.010.308,96 0,00 0,00 2.400,00 1.012.708,96 43 1.116.547,00 0,00 2.678,00 6.000,00 0,00 1.125.225,00 111,11

24 02 0009 JU OŠ"Hamdija Kreševljaković" Kamberi Gradačac 33 691.209,00 0,00 0,00 351.531,00 1.042.740,00 33 764.633,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 1.164.633,00 111,69

24 02 0010 JU OŠ "Mehmed-Beg Kapetanović" Srnice D.Gradačac 41 964.789,00 0,00 0,00 0,00 964.789,00 40 1.018.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.018.207,00 105,54

24 02 0011 JU OŠ "Edhem Mulabdić" Međiđa D.Gradačac 38 852.489,92 1.000,00 0,00 1.840,00 855.329,92 36 862.775,00 1.000,00 0,00 920,00 0,00 864.695,00 101,09

24 02 0012 JU OŠ "Musa Ćazim Ćatić" Zelinja Donja Gradačac 41 877.172,00 1.000,00 0,00 4.240,00 882.412,00 41 972.156,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 973.156,00 110,28

9



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

24 02 0013 JU OŠ "Kalesija" Kalesija 67 1.474.785,28 6.000,00 0,00 11.030,00 1.491.815,28 68 1.594.903,00 6.000,00 0,00 4.880,00 0,00 1.605.783,00 107,64

24 02 0014 JU OŠ"Rainci Gornji" Kalesija 54 1.255.776,00 2.000,00 0,00 38.000,00 1.295.776,00 55 1.334.845,00 2.500,00 0,00 5.600,00 0,00 1.342.945,00 103,64

24 02 0015 JU OŠ "Tojšići" Kalesija 61 1.395.699,00 1.200,00 0,00 6.900,00 1.403.799,00 63 1.537.336,00 1.200,00 0,00 4.000,00 0,00 1.542.536,00 109,88

24 02 0016 JU OŠ "Memići" Kalesija 39 884.275,40 5.000,00 0,00 7.000,00 896.275,40 39 995.546,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 1.001.246,00 111,71

24 02 0017 JU OŠ "Vukovije" Kalesija 46 986.726,00 4.500,00 0,00 6.000,00 997.226,00 46 1.056.658,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 1.061.158,00 106,41

24 02 0018 JU OŠ "Kladanj" Kladanj 73 1.529.901,36 7.110,00 0,00 15.000,00 1.552.011,36 76 1.713.180,00 7.110,00 0,00 15.000,00 0,00 1.735.290,00 111,81

24 02 0019 JU OŠ "Stupari" Stupari, Kladanj 44 993.855,00 26.500,00 0,00 8.700,00 1.029.055,00 43 1.081.343,00 26.500,00 0,00 8.700,00 0,00 1.116.543,00 108,50

24 02 0020 JU OŠ "Čelić" Čelić 41 861.215,20 100,00 0,00 10.000,00 871.315,20 40 938.204,00 100,00 0,00 10.000,00 0,00 948.304,00 108,84

24 02 0021 JU OŠ "Humci" Čelić 33 675.138,00 200,00 0,00 20.000,00 695.338,00 33 729.916,00 100,00 0,00 0,00 0,00 730.016,00 104,99

24 02 0022 JU OŠ"Vražići" Čelić 31 585.629,12 100,00 0,00 1.500,00 587.229,12 31 675.597,00 100,00 0,00 1.500,00 0,00 677.197,00 115,32

24 02 0023 JU OŠ "Lukavac Grad" Lukavac 67 1.503.520,36 21.600,00 0,00 7.000,00 1.532.120,36 67 1.576.371,00 10.000,00 0,00 7.000,00 0,00 1.593.371,00 104,00

24 02 0024 JU OŠ "Lukavac Mjesto" Lukavac 48 992.328,00 2.000,00 0,00 17.054,00 1.011.382,00 44 1.052.383,00 2.000,00 0,00 14.654,00 0,00 1.069.037,00 105,70

24 02 0025 JU OŠ "Dobošnica" Lukavac 31 633.362,00 2.500,00 0,00 13.700,00 649.562,00 32 691.174,00 2.500,00 0,00 8.000,00 0,00 701.674,00 108,02

24 02 0026 JU OŠ "Puračić" Lukavac 38 907.541,00 1.000,00 0,00 15.000,00 923.541,00 40 1.005.377,00 1.000,00 0,00 15.000,00 0,00 1.021.377,00 110,59

24 02 0027 JU OŠ "Turija" Lukavac 28 600.935,00 1.500,00 0,00 4.400,00 606.835,00 27 618.778,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 622.278,00 102,54

24 02 0028 JU OŠ "Poljice" Lukavac 33 765.206,00 500,00 0,00 2.000,00 767.706,00 33 820.421,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 823.921,00 107,32

24 02 0029 JU OŠ "Prokosovići" Lukavac 32 768.359,00 0,00 0,00 13.812,00 782.171,00 31 790.457,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 804.457,00 102,85

24 02 0030 JU OŠ "Gnojnica" Lukavac 31 628.728,00 2.000,00 0,00 7.000,00 637.728,00 35 809.137,00 2.000,00 0,00 7.000,00 0,00 818.137,00 128,29

24 02 0031 JU Prva Osnovna škola, Srebrenik 71 1.547.280,00 200,00 0,00 6.080,00 1.553.560,00 70 1.628.779,00 200,00 0,00 3.680,00 0,00 1.632.659,00 105,09

24 02 0032 JU OŠ "Špionica" Srebrenik 35 795.103,67 0,00 0,00 0,00 795.103,67 37 935.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935.325,00 117,64

24 02 0033 JU OŠ "Sladna" Srebrenik 38 781.015,00 0,00 0,00 0,00 781.015,00 38 833.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833.990,00 106,78

24 02 0034 JU OŠ "Duboki Potok" Srebrenik 55 1.228.527,81 1.500,00 0,00 14.000,00 1.244.027,81 55 1.307.081,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.318.581,00 105,99

24 02 0035 JU OŠ "Tinja" Srebrenik 34 788.048,18 8.500,00 0,00 36.400,00 832.948,18 34 860.900,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 866.030,00 103,97

24 02 0036 JU OŠ "Podorašje" Srebrenik 45 1.082.702,75 0,00 0,00 5.000,00 1.087.702,75 46 1.159.918,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 1.164.748,00 107,08

24 02 0037 JU Druga OŠ Srebrenik 55 1.044.679,00 14.000,00 0,00 5.160,00 1.063.839,00 52 1.143.644,00 14.000,00 0,00 2.760,00 0,00 1.160.404,00 109,08

24 02 0038 JU OŠ "Rapatnica" Srebrenik 44 955.794,00 0,00 0,00 5.000,00 960.794,00 44 1.050.063,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 1.055.063,00 109,81

24 02 0039 JU OŠ "Kreka" Tuzla 31 720.179,00 4.920,00 0,00 4.600,00 729.699,00 31 707.264,00 7.110,00 0,00 4.600,00 0,00 718.974,00 98,53

24 02 0040 JU OŠ "Miladije" Tuzla 46 1.023.237,00 4.600,00 0,00 1.840,00 1.029.677,00 46 1.107.524,00 4.320,00 0,00 1.840,00 0,00 1.113.684,00 108,16

24 02 0041 JU OŠ "Centar" Tuzla 28 636.553,00 35.000,00 0,00 21.400,00 692.953,00 27 657.889,00 39.500,00 0,00 160.000,00 0,00 857.389,00 123,73

24 02 0042 JU OŠ "Tušanj" Tuzla 54 1.241.369,00 7.100,00 0,00 12.600,00 1.261.069,00 54 1.354.736,00 7.300,00 0,00 5.400,00 0,00 1.367.436,00 108,43

24 02 0043 JU OŠ "Mejdan" Tuzla 29 620.614,00 4.540,00 0,00 2.760,00 627.914,00 29 647.661,00 5.710,00 0,00 3.680,00 0,00 657.051,00 104,64

24 02 0044 JU OŠ "Gornja Tuzla" Tuzla 23 509.032,00 3.820,00 0,00 3.680,00 516.532,00 23 533.122,00 4.020,00 0,00 3.680,00 0,00 540.822,00 104,70

24 02 0045 JU OŠ "Bukinje" Tuzla 29 650.471,14 2.500,00 0,00 2.000,00 654.971,14 29 737.876,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 742.376,00 113,34

24 02 0046 JU OŠ "Novi Grad" Tuzla 52 1.146.610,00 18.000,00 0,00 89.203,00 1.253.813,00 52 1.208.756,00 84.000,00 0,00 104.400,00 0,00 1.397.156,00 111,43

24 02 0047 JU OŠ "Brčanska Malta" Tuzla 42 1.012.547,24 23.000,00 0,00 55.000,00 1.090.547,24 42 1.136.596,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 1.166.596,00 106,97

24 02 0048 JU OŠ "Pazar" Tuzla 35 762.256,00 15.500,00 0,00 10.680,00 788.436,00 35 830.378,00 15.500,00 0,00 16.396,00 0,00 862.274,00 109,37

24 02 0049 JU OŠ "Mramor" Mramor, Tuzla 45 1.076.285,00 0,00 0,00 0,00 1.076.285,00 47 1.114.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.114.655,00 103,57

24 02 0050 JU OŠ "Breške" Breške, Tuzla 18 387.413,00 800,00 0,00 0,00 388.213,00 18 433.809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.809,00 111,75

24 02 0051 JU OŠ "Solina" Tuzla 40 862.687,69 5.000,00 0,00 160.000,00 1.027.687,69 41 914.854,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 915.854,00 89,12

24 02 0052 JU OŠ "Kiseljak" Kiseljak, Tuzla 23 499.640,08 2.000,00 0,00 6.250,00 507.890,08 23 524.544,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 526.544,00 103,67

24 02 0053 JU OŠ "Slavinovići", Tuzla 35 820.478,00 18.000,00 0,00 7.920,00 846.398,00 35 868.323,00 18.000,00 0,00 16.396,00 0,00 902.719,00 106,65

24 02 0054 JU OŠ "Husino" Husino, Tuzla 24 559.679,00 2.000,00 0,00 2.400,00 564.079,00 26 625.210,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 627.210,00 111,19

24 02 0055 JU OŠ "Simin Han" Simin Han, Tuzla 46 1.083.649,00 17.000,00 0,00 0,00 1.100.649,00 46 1.161.484,00 36.410,00 0,00 0,00 0,00 1.197.894,00 108,84

24 02 0056 JU OŠ "Lipnica" Lipnica, Tuzla 20 471.473,00 0,00 0,00 0,00 471.473,00 20 509.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.840,00 108,14

10



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

24 02 0057 JU OŠ "Pasci" Pasci, Tuzla 26 584.651,00 0,00 0,00 0,00 584.651,00 26 615.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615.224,00 105,23

24 02 0058 JU OŠ "Jala", Tuzla 36 760.372,18 5.000,00 0,00 3.680,00 769.052,18 36 829.127,00 7.900,00 0,00 3.680,00 0,00 840.707,00 109,32

24 02 0059 JU OŠ "Podrinje" Mihatovići  Tuzla 16 352.097,00 0,00 0,00 2.400,00 354.497,00 19 371.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.667,00 104,84

24 02 0060 JU Osnovna muzička škola Tuzla 51 1.020.499,34 0,00 0,00 1.000,00 1.021.499,34 51 1.095.417,00 0,00 0,00 21.500,00 0,00 1.116.917,00 109,34

24 02 0061 JU Prva OŠ Živinice 83 1.706.918,44 1.500,00 0,00 22.400,00 1.730.818,44 82 1.799.875,00 3.020,00 0,00 9.200,00 0,00 1.812.095,00 104,70

24 02 0062 JU OŠ "Đurđevik" Živinice 68 1.435.073,00 9.100,00 0,00 4.000,00 1.448.173,00 69 1.610.161,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 1.615.861,00 111,58

24 02 0063 JU OŠ "Dubrave" Živinice 38 845.971,20 2.200,00 0,00 0,00 848.171,20 38 927.458,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 930.158,00 109,67

24 02 0064 JU OŠ "Višća" Živinice 37 928.960,71 400,00 0,00 11.440,00 940.800,71 40 960.628,00 3.100,00 0,00 14.360,00 0,00 978.088,00 103,96

24 02 0065 JU OŠ "Bašigovci" Živinice 46 1.018.474,00 0,00 0,00 5.520,00 1.023.994,00 45 1.044.979,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 1.048.659,00 102,41

24 02 0066 JU OŠ "Gračanica" Živinice 55 1.251.439,00 1.700,00 0,00 7.360,00 1.260.499,00 55 1.355.953,00 2.900,00 0,00 9.200,00 0,00 1.368.053,00 108,53

24 02 0067 JU OŠ "Šerići" Živinice 51 1.231.312,00 900,00 0,00 0,00 1.232.212,00 51 1.288.501,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.290.001,00 104,69

24 02 0068 JU OŠ "Živinice Gornje" Živinice 28 509.265,00 0,00 0,00 0,00 509.265,00 25 520.075,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 521.915,00 102,48

24 02 0069 JU Druga OŠ Živinice 83 1.411.348,87 2.000,00 0,00 21.400,00 1.434.748,87 73 1.503.604,00 2.250,00 0,00 11.218,00 0,00 1.517.072,00 105,74

24 02 0070 JU OŠ "Teočak" Teočak 56 1.173.008,79 3.000,00 0,00 11.000,00 1.187.008,79 55 1.265.306,00 1.400,00 0,00 11.000,00 0,00 1.277.706,00 107,64

24 02 0071 JU OŠ  "Hasan Kikić" Gračanica 100 2.169.593,07 15.100,00 0,00 2.400,00 2.187.093,07 104 2.424.889,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 2.439.989,00 111,56

24 02 0072 JU Druga OŠ Gračanica 58 1.330.746,00 0,00 0,00 0,00 1.330.746,00 58 1.450.415,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 1.480.415,00 111,25

24 02 0073 JU OŠ "Stjepan Polje" Gračanica 33 731.053,00 0,00 0,00 0,00 731.053,00 33 766.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766.442,00 104,84

24 02 0074 JU OŠ "Miričina" Gračanica 25 581.287,12 500,00 0,00 2.400,00 584.187,12 27 646.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646.889,00 110,73

24 02 0075 JU OŠ "Donja Orahovica" Gračanica 39 881.604,00 0,00 0,00 5.160,00 886.764,00 37 891.491,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 894.251,00 100,84

24 02 0076 JU OŠ "Gornja Orahovica" Gračanica 20 433.663,00 0,00 0,00 0,00 433.663,00 20 477.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477.013,00 110,00

24 02 0077 JU OŠ "Doborovci" Gračanica 26 568.607,00 0,00 0,00 2.400,00 571.007,00 26 635.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635.748,00 111,34

24 02 0078 JU OŠ "Džakule" Gračanica 31 646.408,00 0,00 0,00 0,00 646.408,00 31 700.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.009,00 108,29

24 02 0079 JU OŠ "Soko" Gračanica 28 604.519,00 0,00 0,00 0,00 604.519,00 28 718.003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718.003,00 118,77

24 02 0080 JU OŠ "Lukavica" Gračanica 37 772.279,00 0,00 0,00 2.852,00 775.131,00 35 918.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918.855,00 118,54

24 02 0081 JU OŠ "Malešići" Gračanica 28 644.595,00 0,00 0,00 1.840,00 646.435,00 26 628.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628.868,00 97,28

24 02 0082 JU OŠ "Brijesnica" Brijesnica Velika, Doboj-Istok 38 853.807,18 0,00 0,00 460,00 854.267,18 39 905.387,00 2.000,00 0,00 1.840,00 0,00 909.227,00 106,43

24 02 0083 JU OŠ "Klokotnica" Doboj-Istok 52 1.186.675,79 5.550,00 0,00 4.240,00 1.196.465,79 55 1.336.623,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 1.341.623,00 112,13

24 02 0084
JU Zavod za odgoj i obrazovanje osoba sa smetnjama u 
psihičkom i tjelesnom razvoju

66 1.550.994,00 6.000,00 0,00 0,00 1.556.994,00 66 1.676.104,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.682.104,00 108,04

24 02 0085 JU OŠ "Sapna" 76 1.789.725,00 5.200,00 0,00 12.400,00 1.807.325,00 74 1.924.606,00 5.170,00 0,00 8.146,00 0,00 1.937.922,00 107,23

24 02 0086
JU Centar za obrazovanje i vaspitanje i rehabilitaciju 
slušanja  i govora Tuzla

17 483.335,00 11.080,00 0,00 0,00 494.415,00 20 515.101,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 521.181,00 105,41

24 02 0087 JU OŠ "Sveti Franjo" Tuzla 41 931.593,00 300,00 0,00 2.400,00 934.293,00 45 1.024.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.024.458,00 109,65

24 02 0091 JU OŠ "Sjenjak" Tuzla 40 870.920,00 0,00 0,00 108.400,00 979.320,00 43 956.463,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 958.463,00 97,87

24 03 Srednje obrazovanje 1.895 39.730.039,29 3.119.314,00 0,00 296.722,00 43.146.075,29 1.925 43.276.912,00 2.812.956,00 26.800,00 265.476,00 0,00 46.382.144,00 107,50

24 03 0001 JU MSŠ Banovići 73 1.628.346,00 63.500,00 0,00 10.000,00 1.701.846,00 80 1.806.489,00 63.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.879.989,00 110,47

24 03 0002 JU Mješovita srednja škola  Čelić 41 804.968,05 14.500,00 0,00 1.000,00 820.468,05 44 895.351,00 14.900,00 0,00 1.500,00 0,00 911.751,00 111,13

24 03 0003 JU MSŠ "Hasan Kikić", Gradačac 140 2.817.291,00 320.000,00 0,00 15.700,00 3.152.991,00 122 2.839.537,00 306.190,00 7.800,00 1.840,00 0,00 3.155.367,00 100,08

24 03 0004 JU Gimnazija "Mustafa Novalić" Gradačac 47 793.319,80 11.100,00 0,00 0,00 804.419,80 45 847.234,00 11.200,00 8.000,00 3.680,00 0,00 870.114,00 108,17

24 03 0005 JU MSŠ Kalesija 78 1.588.212,00 123.016,00 0,00 22.484,00 1.733.712,00 82 1.762.332,00 123.016,00 0,00 4.880,00 0,00 1.890.228,00 109,03

24 03 0006 JU MSŠ "Musa Ćazim Ćatić" Kladanj 36 749.278,00 19.800,00 0,00 3.680,00 772.758,00 40 829.427,00 19.800,00 0,00 3.680,00 0,00 852.907,00 110,37

24 03 0007
JU Mješovita srednja ekonomsko-hemijska škola 
Lukavac

51 1.053.841,00 36.800,00 0,00 20.000,00 1.110.641,00 48 1.098.586,00 37.650,00 0,00 17.000,00 0,00 1.153.236,00 103,84

24 03 0008 JU Mješovita srednja elektro-mašinska škola Lukavac 61 1.166.311,00 120.000,00 0,00 11.500,00 1.297.811,00 57 1.295.377,00 100.000,00 0,00 13.000,00 0,00 1.408.377,00 108,52

24 03 0010 JU MS Hemijska škola Tuzla 47 952.190,00 112.110,00 0,00 9.054,00 1.073.354,00 45 1.012.252,00 112.110,00 0,00 9.054,00 0,00 1.133.416,00 105,60

11



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

24 03 0012 JU MS Elektrotehnička škola Tuzla 72 1.697.956,95 119.480,00 0,00 2.300,00 1.819.736,95 75 1.906.130,00 119.480,00 0,00 2.300,00 0,00 2.027.910,00 111,44

24 03 0013 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 66 1.490.723,85 135.000,00 0,00 25.000,00 1.650.723,85 65 1.566.266,00 80.700,00 0,00 3.000,00 0,00 1.649.966,00 99,95

24 03 0014 JU Građevinsko-Geodetska škola Tuzla 41 1.019.649,70 70.680,00 0,00 58.640,00 1.148.969,70 51 1.176.609,00 72.000,00 0,00 58.640,00 0,00 1.307.249,00 113,78

24 03 0015 JU MS Mašinska škola Tuzla 45 1.004.523,00 105.000,00 0,00 3.680,00 1.113.203,00 45 1.087.397,00 105.000,00 0,00 3.680,00 0,00 1.196.077,00 107,44

24 03 0016 JU Turističko-ugostiteljska škola, Tuzla 27 592.447,00 26.975,00 0,00 1.440,00 620.862,00 27 613.704,00 26.975,00 0,00 5.500,00 0,00 646.179,00 104,08

24 03 0017 JU MS Saobraćajna škola Tuzla 57 1.280.687,00 180.000,00 0,00 0,00 1.460.687,00 59 1.359.119,00 180.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.540.619,00 105,47

24 03 0019 JU Medicinska škola Tuzla 120 2.269.907,00 416.220,00 0,00 7.200,00 2.693.327,00 105 2.368.301,00 384.256,00 3.000,00 3.680,00 0,00 2.759.237,00 102,45

24 03 0020 JU Srednja muzička škola"Čestmir Mirko Dušek"Tuzla 32 728.606,40 4.000,00 0,00 3.000,00 735.606,40 34 898.913,00 5.000,00 3.000,00 10.000,00 0,00 916.913,00 124,65

24 03 0021 JU MS Rudarska škola, Tuzla 26 636.603,00 98.300,00 0,00 0,00 734.903,00 23 482.842,00 52.300,00 0,00 3.120,00 0,00 538.262,00 73,24

24 03 0022 JU Gimnazija "Ismet Mujezinović", Tuzla 49 1.065.090,00 38.000,00 0,00 2.300,00 1.105.390,00 52 1.160.074,00 42.950,00 0,00 2.300,00 0,00 1.205.324,00 109,04

24 03 0023 JU Behram-begova medresa, Tuzla 87 1.773.185,00 18.000,00 0,00 30.000,00 1.821.185,00 90 1.942.179,00 18.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1.985.179,00 109,00

24 03 0024 JU KŠC "Sveti Franjo"Opća gimnazija, Tuzla 24 598.355,00 240,00 0,00 0,00 598.595,00 32 655.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655.226,00 109,46

24 03 0025 JU MSŠ Srebrenik 104 2.084.285,00 116.960,00 0,00 4.000,00 2.205.245,00 110 2.437.761,00 55.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.494.761,00 113,13

24 03 0026 JU MSŠ Teočak 32 659.866,00 96.000,00 0,00 5.860,00 761.726,00 33 687.373,00 99.744,00 0,00 13.340,00 0,00 800.457,00 105,08

24 03 0027 JU MSŠ Živinice 108 2.397.403,76 155.730,00 0,00 4.152,00 2.557.285,76 110 2.650.513,00 154.570,00 0,00 4.152,00 0,00 2.809.235,00 109,85

24 03 0028 JU MSŠ Gračanica 145 3.150.832,00 568.063,00 0,00 0,00 3.718.895,00 150 3.592.058,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 4.092.058,00 110,03

24 03 0029 JU Gimnazija "Mustafa Kamarić" Gračanica 40 705.149,00 8.400,00 0,00 7.280,00 720.829,00 37 764.850,00 9.120,00 0,00 3.680,00 0,00 777.650,00 107,88

24 03 0030 JU MSŠ Doboj-Istok, Brijesnica Velika 40 873.464,28 16.000,00 0,00 0,00 889.464,28 48 950.743,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 960.743,00 108,01

24 03 0031 JU MSŠ Tuzla 41 891.998,00 41.610,00 0,00 3.100,00 936.708,00 42 952.796,00 36.210,00 0,00 3.260,00 0,00 992.266,00 105,93

24 03 0034 JU MSŠ  Sapna 47 796.965,00 55.750,00 0,00 0,00 852.715,00 46 822.492,00 48.935,00 0,00 11.040,00 0,00 882.467,00 103,49

24 03 0036 JU Gimnazija Živinice 38 772.502,00 6.500,00 0,00 2.852,00 781.854,00 39 835.287,00 6.500,00 5.000,00 2.150,00 0,00 848.937,00 108,58

24 03 0037 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 49 1.102.922,50 10.480,00 0,00 2.500,00 1.115.902,50 50 1.183.705,00 6.050,00 0,00 2.500,00 0,00 1.192.255,00 106,84

24 03 0038 JU Mješovita srednja škola Lukavac 31 583.161,00 11.100,00 0,00 40.000,00 634.261,00 39 795.989,00 11.800,00 0,00 40.000,00 0,00 847.789,00 133,67

24 04 Visoko obrazovanje 776 25.016.182,00 11.495.050,00 0,00 2.398.000,00 38.909.232,00 776 27.798.692,00 9.895.600,00 0,00 2.196.600,00 0,00 39.890.892,00 102,52

24 04 0001 Univerzitet u Tuzli 776 25.016.182,00 9.832.550,00 0,00 1.224.000,00 36.072.732,00 776 27.798.692,00 8.540.000,00 0,00 1.149.100,00 0,00 37.487.792,00 103,92

24 04 0002 Akademija dramskih umjetnosti 0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

24 04 0003 Edukacijsko rehabilitacijski fakultet 0 0,00 15.000,00 0,00 50.000,00 65.000,00 0 0,00 37.000,00 0,00 68.000,00 0,00 105.000,00 161,54

24 04 0004 Ekonomski fakultet 0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 118.000,00 0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 0,00 118.000,00 100,00

24 04 0005 Filozofski fakultet 0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 50.000,00 0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 100,00

24 04 0006 Medicinski fakultet 0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 35.000,00 0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 0,00 35.000,00 100,00

24 04 0007 Rudarsko geološko-građevinski fakultet 0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 1.086.000,00 0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 0,00 1.086.000,00 100,00

24 04 0008 Tehnološki fakultet 0 0,00 220.000,00 0,00 250.000,00 470.000,00 0 0,00 155.000,00 0,00 230.000,00 0,00 385.000,00 81,91

24 04 0009 Fakultet elektrotehnike 0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 182.500,00 0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 0,00 182.500,00 100,00

24 04 0010 Mašinski fakultet 0 0,00 283.000,00 0,00 190.000,00 473.000,00 0 0,00 18.900,00 0,00 62.700,00 0,00 81.600,00 17,25

24 04 0012 Prirodno matematički fakultet 0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 44.000,00 0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 0,00 44.000,00 100,00

24 04 0013 Fakultet za tjelesni odgoj i sport 0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 55.000,00 0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 0,00 55.000,00 100,00

24 04 0019 Farmaceutski fakultet 0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 218.000,00 0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 0,00 218.000,00 100,00

24 04 0020 Pravni fakultet Tuzla 0 0,00 10.000,00 0,00 25.000,00 35.000,00 0 0,00 10.200,00 0,00 27.800,00 0,00 38.000,00 108,57

26 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 3.540.000,00 0,00 4.135.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 997.200,00 1.646.527,00 39,82

26 01 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 3.540.000,00 0,00 4.135.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 997.200,00 1.646.527,00 39,82

26 01 0001 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 90.000,00 0,00 685.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 54.700,00 704.027,00 102,72

26 01 0002 Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 0 0,00 0,00 3.450.000,00 0,00 3.450.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 942.500,00 942.500,00 27,32

29 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

12



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
Š

A
Č

K
O

 M
JE

S
T

O

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH
 2

01
9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 B U DŽ E T        2 0 1 9.B    U    D    Ž    E    T        2    0    1    8.

29 01 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

29 01 0001 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

30 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

30 01 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

30 01 0001 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

31 Ministarstvo privrede 20 1.671.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.674.651,46 20 1.512.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 1.517.826,00 90,64
31 01 Ministarstvo privrede 20 1.671.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.674.651,46 20 1.512.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 1.517.826,00 90,64
31 01 0001 Ministarstvo privrede 20 1.081.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.084.651,46 20 812.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 817.826,00 75,40

31 01 0002 Intervencije javnim preduzećima i privrednim društvima 0 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 0 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 119,05

31 01 0003 Podrška razvoju kantona 0 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 0 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 117,65
32 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 144 3.610.441,94 473.417,00 0,00 792.136,00 4.875.994,94 144 3.862.090,00 513.900,00 14.500,00 840.124,00 0,00 5.230.614,00 107,27
32 01 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 9 1.065.653,54 0,00 0,00 0,00 1.065.653,54 9 1.163.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.163.454,00 109,18
32 01 0001 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 9 315.653,54 0,00 0,00 0,00 315.653,54 9 338.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.454,00 107,22
32 01 0002 Tjelesna kultura i sport 0 550.000,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 0 605.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605.000,00 110,00

32 01 0003 Manifestacije kulture od interesa za Tuzlanski kanton 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

32 01 0004 Podrška mladima 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120,00
32 02 Kultura 135 2.544.788,40 473.417,00 0,00 792.136,00 3.810.341,40 135 2.698.636,00 513.900,00 14.500,00 840.124,00 0,00 4.067.160,00 106,74

32 02 0001
JU Narodna i univerzitetska biblioteka"Derviš Sušić" 
Tuzla 29 468.741,00 64507,00 0,00 198724,00 731972,00 29

518.929,00 87.500,00 0,00 220.532,00
0,00

826.961,00 112,98

32 02 0002 JU Muzej Istočne Bosne 8 229.030,00 1240,00 0,00 3500,00 233770,00 8 238.200,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 0,00 243.200,00 104,03
32 02 0003 JU Arhiv Tuzlanskog kantona 16 373.308,00 110000,00 0,00 35320,00 518628,00 16 393.936,00 110.000,00 0,00 35.320,00 0,00 539.256,00 103,98
32 02 0004 JU Narodno pozorište Tuzla 46 524.619,00 92670,00 0,00 512992,00 1130281,00 46 556.587,00 107.800,00 0,00 528.272,00 0,00 1.192.659,00 105,52
32 02 0005 JU Bosanski kulturni centar Tuzla 24 636.154,00 195000,00 0,00 0,00 831154,00 24 656.546,00 197.100,00 0,00 30.000,00 0,00 883.646,00 106,32

32 02 0006
JU Zavod za zaštitu i korištenje  kulturno historijskog i 
prirodnog naslijeđa TK 7 198.937,40 3000,00 0,00 21600,00 223537,40 7 213.065,00 3.000,00 0,00 17.000,00 0,00 233.065,00 104,26

32 02 0007 JU Specijalna biblioteka "Behram-beg" Tuzla 5 113.999,00 7000,00 0,00 20000,00 140999,00 5 121.373,00 7.000,00 13.000,00 7.000,00 0,00 148.373,00 105,23

13



III KAPITALNI BUDŽET 

Član 4. 

Kapitalni budžet čine izdvajanja za kapitalne investicije u Tuzlanskom kantonu po godinama i izvorima finansiranja kako slijedi: 

 Tabela - Pregled projekata u implementaciji  u KM    

R
. b

r.
 

D
A

C
  S

ek
to

r 

N
az

iv
 p

ro
je

k
ta

 

V
rs

ta
 f

in
an

si
ra

n
ja

 

N
ač

in
 f

in
an

si
ra

n
ja

 

Iz
vo

r 
fi

n
an

si
ra

n
ja

 

P
o

d
n

o
si

te
lj

/i
m

p
le

m
en

ta
to

r 

L
o

k
ac

ij
a 

im
p

le
m

et
ac

ij
e 

p
ro

je
k

ta
 

U
k

u
p

n
a 

vr
ij

ed
n

o
st

  

N
ed

o
st

aj
u

ća
 

sr
ed

st
va

 

R
ea

li
zo

va
n

o
 s

a 
3

1
.1

2
. p

re
th

o
d

n
e 

go
d

in
e 

P
la

n
ir

an
o

 z
a 

te
k

u
ću

 
go

d
in

u
  

T
ek

u
ća

 g
o

d
in

a-
re

al
iz

ac
. d

o
 k

ra
ja

 
iz

vj
eš

  p
er

io
d

a 

Planirana ulaganja u naredne tri godine 

P
la

n
 z

a 
n

ar
ed

n
i 

p
er

io
d

 

2019 2020 2021 

1 

1
1

0
 O

B
R

A
ZO

V
A

N
JE

 

Izgradnja, adaptacija, 
opremanje i vanjsko uređenje 
Kampusa Univerziteta u Tuzli 

Domaća 
sredstva 

Grant Ostala domaća sredstva 
(MPUZO-iz sred. ekoloških 
naknada) 

JU Univerzitet 
Tuzla 

Tuzla 495.981 0 495.981 0 0 0 0 0 0 

Vlastita 
sredstva 

Javna preduzeća vlastita sred. 
(JU Univerzitet Tuzla) 

642.735 0 81.283 100.000 0 100.000 100.000 100.000 161.452 

Budžet Budžet kantona-sufinan. 70.171.356 0 49.343 540.000 0 1.266.700 1.266.700 1.266.600 65.782.013 

Ino 
sredstva 

Grant Ostala ino sredstva (Projekat 
FP7) TIKA 

729.928 0 5.909 500.000 0 0 0 0 724.019 

Izgradnja, adaptacija, opremanje i vanjsko uređenje Kampusa Univerziteta u Tuzli 72.040.000 0 632.516 1.140.000 0 1.366.700 1.366.700 1.366.600 66.667.484 

2 Izgradnja petogodišnje osnovne 
škole u Lukavici Rijeci 

Domaća 
sredstva 

Vlastita 
sredstva 

Budžet općine- sufinan. Općina Doboj 
Istok 

Doboj 
Istok 

101.513 162.195 5.646 0 1.102 15.000 25.867 0 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH-potrošačka 
jedinica (FMROI-Grant 2016) 

190.000 0 50.000 60.000 0 55.000 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH-potrošačka 
jedinica (FMROI-Grant 2017) 

0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet TK-potrošačka jedinica 
(MPUZO) 

30.000 0 0 0 0 30.000 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet TK-Vlada TK 0 0 0 0 22.569 0 0 0 0 

Izgradnja petogodišnje osnovne škole u Lukavici Rijeci 321.513 162.195 135.646 60.000 23.672 100.000 25.867 0 0 

3 Izgradnja sportske dvorane (JU 
OŠ "Hamdija Kreševljaković" 
Kamberi, Gradačac) 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet FBiH-javne investicije  
(Federalno min.obraz. i nauke) 

JU OŠ ”Hamdija 
Kreševljaković” 

Kamberi, 
Gradačac 

Gradačac 395.000 0 395.000 0 0 0 0 0 0 

Vlastita 
sredstva 

Ostala domaća sredstva  
(Privrednici općine Gradačac) 

25.937 0 25.937 0 0 0 0 0 0 

Budžet Budžet kantona-sufinansiranje 
(MON) 

25.000 0 25.000 0 0 0 0 0 0 

Budžet Budžet općine-sufinan. 109.303 0 109.303 0 0 0 0 0 0 

Grant Ostala domaća sredstva (MZ 
Mionica II) 

60.689 0 60.689 0 0 0 0 0 0 

Budžet Budžet FBiH  (Federalno 
min.ras. Osoba i izbjeglica) 

25.893   25.893             

Kredit Budžet kantona-sufinan. 
(MON) 

294.701 294.701   294.701         294.701 

Ino 
sredstva 

Vlastita 
sredstva 

OIC,Fond za povratak izbjeglica 
u BiH 

157.300 0 157.300 0 0 0 0 0 0 

Grant Ostala ino sredstva (TIKA) 58.977 0 58.977 0 0 0 0 0 0 

Izgradnja sportske dvorane (JU OŠ "Hamdija Kreševljaković" Kamberi, Gradačac) 1.152.800 294.701 858.099 294.701 0 0 0 0 294.701 

4 Izgradnja područne škole u 
Devetaku 

Domaća 
sredstva 

Grant Vlada TK JU OŠ "Puračić" 
Puračić 

Lukavac 908.240 595.100 315.000 0 0 0 0 0 0 

Izgradnja područne škole u Devetaku 908.240 595.100 315.000 0 0 0 0 0 0 

14



5 Zgrada gimnazije i tehničke 
škole - Srebrenik 

Domaća 
sredstva 

Vlastita 
sredstva 

Javna preduzeća vlastita 
sredstva  

JU Mješovita 
srednja škola 

Srebrenik   

Srebrenik 240.826 35.000 205.826 0 0 15.000 10.000 10.000 0 

Ino 
sredstva 

Kredit OPEC fond za međunarodnu 
saradnju 

3.493.079 3.493.079 0 0 0 1.164.360 1.164.360 1.164.360 0 

Zgrada gimnazije i tehničke škole - Srebrenik 3.733.905 3.528.079 205.826 0 0 1.179.360 1.174.360 1.174.360 0 

6 

1
1

0
 O

B
R

A
ZO

V
A

N
JE

 

Izgradnja fiskulturne sale (JU OŠ 
"Sjenjak" Tuzla) 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet FBiH-potrošačka 
jedinica (FMON) 

JU OŠ "Sjenjak" 
Tuzla 

Tuzla 8.000 0 8.000 0 0 0 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet kantona-sufinan. 
(MON) 

399.000 0 189.000 0 170.000 0 40.000 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 210.000 0 50.000 0 160.000 0 0 0 0 

Izgradnja fiskulturne sale (JU OŠ "Sjenjak" Tuzla) 617.000 0 247.000 0 330.000 0 40.000 0 0 

7 Područna škola Vučkovci Domaća 
sredstva 

Budžet Vlada TK JU Područna 
škola Vučkovci 

Gradačac 435.336 155.336 280.000 0 55.336 100.000 0 0 0 

Područna škola Vučkovci 435.336 155.336 280.000 0 55.336 100.000 0 0 0 

110 OBRAZOVANJE Ukupno 79.208.794 4.735.411 2.674.087 1.494.701 409.008 2.746.060 2.606.927 2.540.960 66.962.185 

8 

1
2

0
 Z

D
R

A
V

ST
V

O
 

Centar za Autizam Tuzla Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet kantona- sufinan. 
(Vlada TK) 

Ministarstvo za 
rad socijalnu 

politiku i 
povratak 

Tuzla 400.000 0 300.000 100.000 0 0 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet FBiH- sufinan. 100.000 100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. (više 
općina TK i RS) 

150.000 150.000 0 0 0 150.000 0 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant Ostala ino sredstva  550.000 550.000 0 0 0 550.000 0 0 0 

Centar za Autizam Tuzla 1.200.000 800.000 300.000 100.000 0 800.000 0 0 0 

9 Nabavka medicinske opreme za 
JU UKC Tuzla 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet kantona-sufinan. Ministarstvo 
zdravstva 

Tuzla 3.300.000 0 700.000 700.000 0 700.000 700.000 500.000 0 

Domaća 
sredstva 

Vlastita 
sredstva 

Javna preduzeća-vl.učešće (JU 
UKC Tuzla) 

3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Nabavka medicinske opreme za JU UKC Tuzla 7.000.000 0 700.000 700.000 0 700.000 700.000 500.000 0 

120 ZDRAVSTVO Ukupno 8.200.000 800.000 1.000.000 800.000 0 1.500.000 700.000 500.000 0 

10 

1
4

0
 V

O
D

O
SN

A
B

D
IJ

E
V

A
N

JE
 I

 S
A

N
IT

A
C

IJ
E

 

Izgradnja Centra za upravljanje 
čvrstim otpadom, te sanacija i 
zatvaranje   postojeće deponije 
„Babunovići“ općina Srebrenik 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 
projekta  

Općina 
Srebrenik 

Srebrenik 200.000 0 0 100.000 0 100.000 0 0 0 

Budžet Budžet FBiH-sufinan. projekta  500.000 0 0 200.000 0 200.000 100.000 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant Evropska komisija (EC)-IPA 
fond 

2.000.000 0 1.200.000 0 0 400.000 400.000 0 0 

Izgradnja Centra za upravljanje čvrstim otpadom, te sanacija i zatvaranje   postojeće deponije „Babunovići“ općina 
Srebrenik 

2.700.000 0 1.200.000 300.000 0 700.000 500.000 0 0 

11 Smanjenje gubitka vode, 
proširenje kanalizacije i 
izgradnja postrojenja za 
preradu otpadnih voda 

Ino 
sredstva 

Kredit EIB Općina 
Lukavac 

Lukavac 6.552.031 0 67.064 53.000 0 3.000.000 3.100.200 0 0 

Grant SIDA (IPA) 2.695.887 0 340.753 775.737 0 108.000 1.456.643 456.643 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 3.181.013 977.915 0 0 0 985.000 861.365 561.365 0 

Smanjenje gubitka vode, proširenje kanalizacije i izgradnja postrojenja za preradu otpadnih voda 12.428.931 977.915 407.817 828.737 0 4.093.000 5.418.208 1.018.008 0 

12 
 

Vodosnabdijevanje općine 
Živinice 
 

Domaća 
sredstva 
 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina Živinice 
 
 

Živinice 
 
 

1.153.116 0 0 1.000.000 0 1.000.000 0 0 0 

Budžet Budžet katona-sufinan. 675.064 0 0 675.064 0 675.064 0 0 0 

Budžet Budžet FBiH-sufinan. 650.000 0 0 650.000 0 650.000 0 0 0 

Vodosnabdijevanje općine Živinice 2.478.180 0 0 2.325.064 0 2.325.064 0 0 0 

15



13 Unapređenje vodosnabdijevanja 
i sanitacija u Federaciji Bosne i 
Hercegovine 

Domaća 
sredstva 

Vlastita 
sredstva 

Budžet općine- sufinan. Općina 
Gračanica 

Gračanica 760.427 0 112.788 0 0 323.818 323.818 0 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Fond za zaštitu okoliša FBiH 1.080.000 0 280.000 200.000 0 200.000 200.000 200.000 0 

Ino 
sredstva 

 Kredit Evropska investicijska banka 
EIB 

4.450.127   1.920.075 586.749 0 971.655 971.655 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant Evropska komisija EC (IPA 
2009-GRANT) 

1.606.769 993.088 837.958 768.811 0 768.811 0 0 0 

Unapređenje vodosnabdijevanja i sanitacija u Federaciji Bosne i Hercegovine 7.897.323 993.088 3.150.821 1.555.560 0 2.264.284 1.495.473 200.000 0 

14 Sanacija deponije „Višnjik“ u 
Gradačcu 

Domaća 
sredstva 

Grant Federalno ministarstvo okoliša 
i turizma 

Općina 
Gradačac 

Gradačac 11.200.000 10.827.000 372.996 80.000 0 1.250.000 1.250.000 1.250.000 6.900.000 

Budžet,  Općina Gradačac 300.000 0 0 0 0 100.000 100.000 100.000 0 

Sanacija deponije „Višnjik“ u Gradačcu 11.500.000 10.827.000 372.996 80.000 0 1.350.000 1.350.000 1.350.000 6.900.000 

15 Izgradnja vodovodnog sistema u 
južnom dijelu općine Gradačac 
(Domažić), rekonstrukcija dijela 
gradske azbestno cementne 
vodovodne mreže, proširenje 
kanalizacione mreže 

Domaća 
sredstva 

Grant Fondovi-vl. učešće (Fond za 
zaštitu okoliša FBiH) 

Općina 
Gradačac 

Gradačac 300.000 0 300.000 0 0 0 0 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine- sufinan. 11.734.980 0 0 1.955.830 0 4.889.575 4.889.575 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant EBRD 1.173.498 0 0 391.166 0 391.166 391.166 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant SIDA 2.738.162 0 0 0 0 1.369.081 1.369.081 0 0 

Izgradnja vodovodnog sistema u južnom dijelu općine Gradačac (Domažić), rekonstrukcija dijela gradske azbestno 
cementne vodovodne mreže, proširenje kanalizacione mreže 

15.946.640 0 300.000 2.346.996 0 6.649.822 6.649.822 0 0 

16 Izgradnja kanalizacije u općini 
Doboj Istok 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine- sufinan. Općina Doboj 
Istok 

Doboj 
Istok 

5.926.099 6.069.980 119.268 0 6.833 100.000 100.000 100.000 0 

Budžet Budžet kantona- sufinan. 
MPVŠ; MPUZO) 

274.576 0 139.576 0 0 200.000 200.000 300.000 0 

Vlastita 
sredstva 

Javna preduzeća-vl. učešće (JP 
Sliv rijeke Save) 

389.325 0 254.325 0 0 300.000 300.000 300.000 0 

Grant Fondovi-vl. učešće (Fond za 
zaštitu okoliša FBiH) 

300.000 0 300.000 0 0 200.000 200.000 200.000 0 

Izgradnja kanalizacije u općini Doboj Istok 6.890.000 6.069.980 813.169 0 6.833 800.000 800.000 900.000 0 

17 Sanacija postojeće deponije 
"Grabovac" sa produžetkom 
njenog korištenja 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina 
Gračanica 

Gračanica 237.000 0 237.000 0 0 0 0 0 0 

Grant Budžet FBiH-potroš. jed. 
(FMOIT) 

94.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Grant Fondovi vlastito učešće (Fond 
okoliša ) 

1.000.000 0 23.000 0 0 500.000 500.000 500.000 0 

Kredit Javna preduzeća-vl. sredstva  
(JP Komus)  

256.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Budžet Budžet kantona-sufinan. 413.000 0 0 0 0 200.000 213.000 200.000 0 

Sanacija postojeće deponije "Grabovac" sa produžetkom njenog korištenja 2.000.000 0 260.000 0 0 700.000 713.000 700.000 0 

18 Izgradnja kanalizacije otpadnih 
voda i postrojenja za 
prečišćavanje otpadnih voda 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina 
Srebrenik 

Srebrenik 370.000 0 47.000 70.000 0 100.000 153.000 0 0 

Budžet Budžet kantona-sufinan. 630.836 0 0 230.836 0 200.000 200.000 0 0 

Izgradnja kanalizacije otpadnih voda i postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda 1.000.836 0 47.000 300.836 0 300.000 353.000 0 0 

19 

1
4

0
 V

O
D

O
SN

A
B

D
IJ

E
V

A
N

JE
 I

 
SA

N
IT

A
C

IJ
A

 

Vodosnabdijevanje mjesnog 
područja Duboki Potok, Tinja i 
Podorašje 

Domaća 
sredstva 

Budžet 
općine-
sufinansiranje 
projekta  

Budžet Općina 
Srebrenik 

Srebrenik 1.300.000 0 80.000 820.000 0 200.000 200.000 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet FBiH-
sufinansiranje 
projekta  

Grant 600.000 0 0 200.000 0 200.000 200.000 0 0 

Domaća 
sredstva 

Ostala 
domaća 
sredstva 

Budžet 300.000 0 0 100.000 0 100.000 100.000 0 0 

Vodosnabdijevanje mjesnog područja Duboki Potok, Tinja i Podorašje 2.200.000 0 80.000 1.120.000 0 500.000 500.000 0 0 

16



140 VODOSNABDIJEVANJE I SANITACIJA Ukupno 65.041.910 18.867.983 6.631.803 8.857.193 6.833 19.682.170 17.779.503 4.168.008 6.900.000 

20 

1
6

0
 O

ST
A

LE
 U

SL
U

G
E

 I
 S

O
C

IJ
A

LN
A

 I
N

FR
A

ST
R

U
K

T
U

R
A

 

Završetak PKSC "BAZEN" 
Gračanica 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina 
Gračanica 

Gračanica 371.000 0 580.000 150.000 0 100.000 100.000 100.000 0 

Kredit Ostala domaća sredstva 
(Općina) 

629.000 0 629.000 0 0 0 0 0 0 

Budžet Ostala domaća sredstva (FBIH i 
TK) 

1.000.000 0 0 0 0 400.000 0 0 0 

Završetak PKSC "BAZEN" Gračanica 2.000.000 0 1.209.000 150.000 0 500.000 100.000 100.000 0 

21 Izgradnje sportske dvorane u 
Brijesnici Velikoj-općina Doboj 
Istok 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine- sufinan. Općina Doboj 
Istok 

Doboj 
Istok 

717.305 279.277 438.029 0 0 10.000 0 0 0 

Budžet Budžet FBiH- sufinan. 170.000 0 170.000 0 0 50.000 0 0 0 

Budžet Budžet kantona- sufinan. 300.000 0 300.000 0 0 50.000 0 0 0 

Vlastita 
sredstva 

Fondovi-vl. učešće (Odraz) 42.589 0 42.589 0 0 0 0 0 0 

Grant Ostala domaća sredstva 
(dobrovoljni prilozi i rad 
građana) 

102.590 0 102.590 0 0 0 0 0 0 

Grant Budžet  kantona-potrošačka 
jedinica (MPUZO) 

6.500 0 6.500 0 0 0 0 0 0 

Izgradnje sportske dvorane u Brijesnici Velikoj-općina Doboj Istok 1.338.984 279.277 1.059.708 0 0 110.000 0 0 0 

22 Izgradnja sportske dvorane Domaća 
sredstva 

Budžet Ostala domaća sredstva Općina Teočak Teočak 1.682.633 737.460 945.173 0 0 0 0 0 0 

Izgradnja sportske dvorane-Teočak 1.682.633 737.460 945.173 0 0 0 0 0 0 

23 Nastavak izgradnje sportske 
dvorane u Čeliću 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina Čelić Čelić 1.500.000 967.790 532.210 0 0 0 0 0 0 

Nastavak izgradnje sportske dvorane u Čeliću 1.500.000 967.790 532.210 0 0 0 0 0 0 

24 Izgradnja sportske dvorane u 
Kalesiji 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan.  Općina Kalesija Kalesija 4.617.000 0 3.987.644 150.000 0 230.000 235.000 0 0 

Izgradnja sportske dvorane u Kalesiji 4.617.000 0 3.987.644 150.000 0 230.000 235.000 0 0 

25 Završetak sportske dvorane u 
Sapni (dovršetak izgradnje) 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet kantona-sufinan. (Vlada 
TK) 

Općina Sapna Sapna 2.000.000 300.000 1.730.000 150.000 0 150.000 0 0 0 

Vlastita 
sredstva 

Budžet općine-sufinan. 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Izgradnja sportske dvorane u Sapni (dovršetak izgradnje) 2.030.000 300.000 1.730.000 150.000 0 150.000 0 0 0 

160 OSTALE USLUGE I SOCIJALNA INFRASTRUKTURA Ukupno 13.168.617 2.284.527 9.463.735 450.000 0 990.000 335.000 100.000 0 

26 

2
1

0
 T

R
A

N
SP

O
R

T
 I 

SK
LA

D
IŠ

T
E

N
JE

 

Završetak regionalnog puta 
Zvornik-Sapna-Priboj 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet kantona-sufinan. (Vlada 
TK) 

Općina Sapna Sapna 3.000.000 3.000.000 1.800.000 700.000 0 500.000 0 0 0 

Budžet  Budžet FBiH-sufinan. 500.000 0 0 500.000 0 0 0 0 0 

Izgradnja regionalnog puta Zvornik-Sapna-Priboj 3.500.000 3.000.000 1.800.000 1.200.000 0 500.000 0 0 0 

27 Rekonstrukcija gradske ulice 
Hazna-faza III 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH - GSM licenca 
(Ministarstvo prometa i 
komunikacije FBIH) 

Općina 
Gradačac 

Gradačac 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 0 0 

Budžet Budžet općine-sufinan. 
projekta  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rekonstrukcija gradske ulice Hazna-faza III 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 0 0 

28 Izgradnja saobraćajne 
infrastrukture u industrijskoj 
zoni II-faza 2 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH - GSM licenca  Općina 
Gradačac 

Gradačac 750.000 750.000 0 0 0 100.000 150.000 500.000 0 

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH-potroš. jedinica 750.000 750.000 0 300.000 0 200.000 150.000 100.000 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 450.000 450.000 0 50.000 0 100.000 100.000 200.000 0 

17



Izgradnja saobraćajne infrastrukture u industrijskoj zoni II-faza 2 1.950.000 1.950.000 0 350.000 0 400.000 400.000 800.000 0 

29 Izgradnja saobraćajne 
infrastrukture "Spoj 
magistralne ceste M 14.1 i 
regionalne ceste R462"  

Domaća 
sredstva 

Grant Budžet FBiH – sufinan. projekta  Općina 
Gradačac 

Gradačac 1.100.000 0 0 500.000 583.000 0 517.000 0 0 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 300.000 0 0 0 100.000 0 200.000 0 0 

Izgradnja saobraćajne infrastrukture "Spoj magistralne ceste M 14.1 i regionalne ceste R462"  1.400.000 0 0 500.000 683.000 0 717.000 0 0 

210 TRANSPORT I SKLADIŠTENJE Ukupno 7.150.000 5.250.000 1.800.000 2.050.000 683.000 900.000 1.417.000 800.000 0 

30 

2
3

0
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 I
 S

N
A

B
D

IJ
E

V
A

N
JE

 E
N

E
R

G
IJ

O
M

 

Toplifikacija grada općine 
Gračanica 

Domaća 
sredstva 

Kredit Javna preduzeća-vl. sredstva 
(Eko-toplane doo) 

Općina 
Gračanica 

Gračanica 9.779.150 0 9.556.615 0 0 100.000 100.000 100.000 0 

Grant Budžet FBiH-potroš. jed. 
(Grantovi viših nivoa) 

5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Grant Budžet FBiH-sufinan. (FMOIT i 
FMEIR 

0 0 455.000 0 0 40.000 40.000 40.000 0 

Grant Budžet kantona-sufinan. 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 

Grant Ostali domaća sredstva 0 0 138.791 0 0 0 0 0 0 

Grant Fondovi vlastito učešće (Fond 
za zaštitu okoliša FBiH) 

0 0 1.006.933 0 0 0 0 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant Austrijska agencija za razvoj 
(ADA) 

0 0 390.188 0 0 0 0 0 0 

Toplifikacija grada općine Gračanica 14.779.150 0 12.547.527 0 0 140.000 140.000 140.000 0 

31 Toplifikacija netoplificiranih 
djelova grada Lukavca 

Domaća 
sredstva 

Grant Fondovi vlastito učešće (Fond 
za zaštitu okoliša FBiH) 

Općina 
Lukavac 

Lukavac 29.036 0 29.036 0 0 0 0 0 0 

Grant Ostala domaća sredstva 
(MPUZO-sredstva od presude) 

1.511.749 0 1.403.748 0 115.854 0 0 0 0 

Grant Budžet kantona-potrošačka 
jedinica (MPUZO-sredstva od 
ekoloških naknada) 2017 i 
2019 

517.500 0 71.661 0 257.500 130.000 130.000 0 0 

Budžet Budžet općine-sufinan. 500.000 0 0 0 200.000 300.000 0 0 0 

Toplifikacija netoplificiranih djelova grada Lukavca 2.558.285 0 1.504.445 0 573.354 430.000 130.000 0 0 

32 

2
3

0
 P

R
O

IZ
V

O
D

N
JA

 I
 S

N
A

B
D

IJ
E

V
A

N
JE

 E
N

E
R

G
IJ

O
M

 

Toplifikacija grada Srebrenika – 
II faza 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 
projekta  

Općina 
Srebrenik 

Srebrenik 300.000 0 80.000 100.000 0 60.000 60.000 0 0 

Budžet Budžet kantona-sufinan. 
projekta  

100.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 

Grant Budžet FBiH-sufinan. projekta  400.000 0 0 100.000 0 200.000 100.000 0 0 

Ino 
sredstva 

Grant Evropska komisija (EC)-IPA 
fond 

200.000 0 0 100.000 0 100.000 0 0 0 

Toplifikacija grada Srebrenika – II faza 1.000.000 0 80.000 300.000 0 410.000 210.000 0 0 

33 Toplifikacija Živinica Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina Živinice Živinice 1.250.000 1.250.000 320.000 100.000 0 230.000 300.000 300.000 0 

Budžet Budžet katona-sufinan. 3.450.000 3.450.000 1.512.000 700.000 0 600.000 500.000 138.000 0 

Vlastita 
sredstva 

Javna preduzeća-vlastita 
sredstva 

5.750.000 5.750.000 0 5.750.000 0 0 0 0 0 

Budžet Budžet FBiH-sufinan. 5.750.000 5.750.000 0 0 0 1.250.000 2.250.000 2.250.000 0 

Ino 
sredstva 

Grant Evropska unija 1.300.000 1.300.000 0 0 0 500.000 500.000 300.000 0 

Toplifikacija Živinica 17.500.000 17.500.000 1.832.000 6.550.000 0 2.580.000 3.550.000 2.988.000 0 

230 PROIZVODNJA I SNABDIJEVANJE ENERGIJOM Ukupno 35.837.435 17.500.000 15.963.972 6.850.000 573.354 3.560.000 4.030.000 3.128.000 0 

18



34 

3
2

1
 

IN
D

U
ST

R
IJ

A
 Poslovna zona Kreka-sjever  u 

Tuzli 
Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. 
projekta (Budžet Grada Tuzla, 
lokalni i međunarodni fondovi) 

Grad Tuzla Tuzla 2.111.345 2.111.345 735.095 600.000 524.926 250.000 0 0 0 

Poslovna zona Kreka-sjever  u Tuzli 2.111.345 2.111.345 735.095 600.000 524.926 250.000 0 0 0 

321 INDUSTRIJA Ukupno 2.111.345 2.111.345 735.095 600.000 524.926 250.000 0 0 0 

35 

3
3

2
 T

U
R

IZ
A

M
 

Revitalizacija kompleksa „Stari 
grad“ Srebrenik 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina 
Srebrenik 

Srebrenik 370.000 0 14.000 156.000 0 100.000 100.000 0 0 

Budžet Budžet FBiH-potroš. jed. 500.000 0 0 100.000 0 200.000 200.000 0 0 

Vlastita 
sredstva 

Fondovi vlastito učešće (Fond 
okoliša ) 

400.000 0 0 100.000 0 200.000 100.000 0 0 

Revitalizacija kompleksa „Stari grad“ Srebrenik 1.270.000 0 14.000 356.000 0 500.000 400.000 0 0 

36 „PARK STARA BANJA“ u 
Gradačcu 

Domaća 
sredstva 

Budžet Budžet općine-sufinan. Općina 
Gradačac 

Gradačac 20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 

Grant Budžet katona-potrošačka 
jedinica (Ministarstvo 
prostornog uređenja i zaštite 
okoliša  TK) 

345.161 0 154.351 60.000 0 0 130.810 0 0 

„PARK STARA BANJA“ u Gradačcu 365.161 0 174.351 60.000 0 0 130.810 0 0 

332 TURIZAM Ukupno 1.635.161 0 188.351 416.000 0 500.000 530.810 0 0 

Projekti u implementaciji UKUPNO 212.353.262 51.549.266 38.457.043 21.517.894 2.197.121 30.128.230 27.399.240 11.236.968 73.862.185 

 

 

19



  

 

 
 

Član 5. 
 

 

Budžetskim korisnicima kod kojih se ukaže neodložna potreba u sredstvima, 

predviđena je tekuća rezerva.  

 

 U tekuću rezervu Budžeta izdvojit će se 0,18 % od planiranih prihoda bez namjenskih 

prihoda, vlastitih prihoda i bez primitaka. 

 
 

 
Član 6. 

 

  

  Budžet Tuzlanskog kantona za 2019. godinu stupa na snagu danom objavljivanja u 

«Službenim novinama Tuzlanskog kantona», a primjenjivat će se od 01.01.2019. godine. 

 

 

 

 

 

 

        Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine          PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
     TUZLANSKI KANTON           TUZLANSKOG KANTONA 
 SKUPŠTINA           
 
 
Broj:            
Tuzla,               .2019.godine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20



FUNKCIONALNA KLASIFIKACIJA RASHODA I IZDATAKA BUDŽETA TK 

 

 U skladu sa članom 70.  Pravilnika o računovodstvu Proračuna-Budžeta u Federaciji Bosne i 

Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“ ,broj 60/14) urađena je klasifikacija rashoda i 

izdataka Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019.godinu. 

Klasifikacija je sistematski okvir koji svojim kodskim strukturama omogućava definiranje i 

evidentiranje finansijskih aktivnosti Vlade prema različitim zahtjevima. Da bi se zadovoljili ti zahtjevi, 

svaka finansijska transakcija se definira prema određenom broju dimenzija: organizacijskoj (koja 

određuje centre trošenja), funkcionalnoj (koja određuje svrhu trošenja), fondovskoj (koja određuje 

izvore sredstava) i ekonomskoj (koja određuje predmet trošenja). Budžetske klasifikacije moraju biti 

transparentne, sveobuhvatne, konzistentne i usklađene s međunarodnim zahtjevima za izvještavanje. 

Funkcije koje obavlja Vlada klasificirane su u slijedeća  poglavlja: 

Grupa Opis Iznos 

011 Izvršni i zakonodavni organi, finansijski i fiskalni poslovi, spoljni poslovi 23.143.423,00 

013 Opće usluge 2.328.331,00 

016 Opće javne usluge n.k. 258.624,00 

017 Transakcije vezane za javni dug  1.224.311,00 

018 Transferi opšteg karaktera između različitih nivoa vlasti 4.535.700,00 

022 Civilna odbrana 1.591.827,00 

032 Usluge protivpožarne zaštite 54.700,00 

033 Sudovi 27.056.899,00 

036 Javni red i sigurnost n.k. 57.984.231,00 

041 Opći ekonomski, komercijalni i poslovi po pitanju rada 8.557.772,00 

042 Poljoprivreda, šumarstvo, lov i ribolov 6.552.732,00 

044 Rudarstvo, proizvodnja i izgradnja  500.000,00 

045 Transport 1.028.614,00 

047 Ostale industrije 3.143.906,00 

049 Ekonomski poslovi n. k. 1.012.306,00 

052 Upravljanje otpadnim vodama 310.586,00 

053 Smanjenje zagađenosti 5.769.000,00 

061 Stambeni razvoj 26.000,00 

062 Razvoj zajednice 1.295.586,00 

063 Vodosnabdijevanje 8.730.000,00 

066 Stambeni i zajednički poslovi n. k. 810.724,00 

071 Medicinski proizvodi, uređaji i oprema 1.087.000,00 

073 Bolničke usluge 153.000,00 

076 Zdravstvo n. k. 3.209.831,00 

081 Usluge sporta i rekreacije 665.000,00 

082 Usluge kulture  4.395.078,00 

21



Grupa Opis Iznos 

083 Usluge emitovanja i izdavaštva  2.180.000,00 

084 Religijske i druge zajedničke usluge  1.078.118,00 

086 Rekreacija, kultura i religija n.k. 120.000,00 

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 91.409.081,00 

092 Srednje obrazovanje 46.727.664,00 

094 Visoko obrazovanje 36.579.982,00 

096 Pomoćne usluge obrazovanju 2.389.107,00 

097 IiR Obrazovanje 3.712.883,00 

098 Obrazovanje n.k. 1.709.561,00 

101 Bolest i hendikepiranost 5.801.149,00 

102 Starost 1.078.458,00 

103 Nasljednici 442.626,00 

104 Porodica i djeca 14.182.500,00 

105 Nezaposlenost 1.580.000,00 

107 Socijalno isključenje n. k. 14.291.994,00 

109 Socijalna zaštita n. k. 2.833.114,00 

  Tekuća rezerva 600.000,00 

  UKUPNO 392.141.418,00 

 

22



P R I L O Z I 

1. OBRAZLOŽENJE 

2. TABELARNI PRILOZI 

3. IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU BUDŽETA TK ZA 2017. GODINU 
 
4. IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU BUDŽETA TK ZA PERIOD 1.1. DO 30.06. 
2018. GODINE 

5. DOB TK ZA PERIOD 2019 - 2021.GODINA BROJ 02/1-14-18380/18 OD 
13.07.2018.GODINE 

6. IZMJENE I DOPUNE DOB-a TK ZA PERIOD 2019 - 2021.GODINA 
BROJ 02/1-14-28766-1/18 OD 04.12.2018.GODINE 
 
7. REVIDIRANE PROJEKCIJE PRIHODA OD INDIREKTNIH I 
DIREKTNIH POREZA KANTONA I OPĆINA KANTONA ZA PERIOD 
2019.-2021. GODINA DOSTAVLJENE OD STRANE FEDERALNOG 
MINISTARSTVA FINANSIJA SARAJEVO AKTOM BROJ: 05-14-2-6747-
1/18 od 26.10.2018. GODINE 
 
8. MIŠLJENJE MINISTARSTVA FINANSIJA FEDERACIJE BIH BROJ: 
05/06-14-3-8341/18 OD 25.12.2018. GODINE 

23



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 

I. PRAVNI OSNOV 
 

Pravni osnov za donošenje Budžeta Tuzlanskog kantona propisan je Ustavom 
Tuzlanskog kantona (“Sl.novine TPK”, br. 7/97, 3/99 i “Sl.novine TK”, br. 13/99, 10/00 
14/02, 6/04 i 10/04) kojim je utvrđeno da Skupština Tuzlanskog kantona usvaja Budžet 
Kantona. 

 
II. OBRAZLOŽENJE 

 
Ministarstvo finansija je izradilo Dokument okvirnog Budžeta Tuzlanskog kantona 

za period 2019.-2021. godina koji je usvojen od strane Vlade Kantona. Nakon izmjena 
određenih propisa koji su doveli do potrebe za planiranjem većih sredstava u budžetu Vlada 
Kantona je usvojila i Izmjene i dopune Dokumenta okvirnog budžeta Tuzlanskog, 
Odlukom broj: 02/1-14-28766-1/18 od 04.12.2018. godine. Na osnovu parametara datih u 
ovom dokumentu, Ministar finansija je u skladu sa članom 19. Zakona o budžetima u 
Federaciji BiH („Službene novine Federacije BiH“ broj: 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 
102/15, 104/16 i 5/18), donio Instrukciju broj 2 i Dopunu Instrukcije broj 2 o načinu i 
elementima izrade prijedloga Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu, na osnovu koje 
su budžetski korisnici dostavili svoje zahtjeve za budžetska sredstva.  

Ove godine, po prvi puta u Tuzlanskom kantonu, budžetski korisnici dobili su 
smjernice u Instrukciji br. 1 i Instrukciji broj 2 da svoje preglede prioriteta, odnosno 
finansijske zahtjeve, podnose putem podsistema za pripremu i prikupljanje planova 
budžetskih korisnika u okviru informacijskog sistema za planiranje i upravljanje budžetom 
(„e-Budget“). Ovaj način planiranja i podnošenja pregleda prioriteta omogućava 
centralizovanu pripremu i prikupljanje finansijskih planova i podataka budžetskih 
korisnika. Imajući u vidu da je novom softverskom aplikacijom za planiranje budžeta 
budžetskim korisnicima omogućena direktna komunikacija i on–line dostavljanje 
budžetskih podataka u centraliziranu bazu podataka, mogućnost tehničke greške pri unosu 
podataka je svedena na minimum, dok je s druge strane došlo do povećanja discipline i 
efikasnosti u procesu pripreme budžeta, a cilj je i da se poboljša kvaliteta budžetske 
dokumentacije. Međutim, budžetski korisnici su i pored svih uputa nastavili sa nerealnim 
iskazivanjem finansijskih zahtjeva, a prisutan je nedostatak kreativnosti u pogledu 
programskog budžeta s obzirom da određeni broj pozicija ne prati adekvatno obrazloženje 
ili su nedovoljno obrazložene pozicije na kojima su planirani tekući rashodi i značajni 
kapitalni projekti. Ministarstvo finansija je aktivno učestvovalo u saradnji sa budžetskim 
korisnicima u procesu pripreme njihovih finansijskih zahtjeva, svakodnevno pružajući 
tehničku i informatičku pomoć i na otklanjanju nedostatka programskog budžeta. 

U skladu sa Dopunom Instrukcije broj 2, putem on–line aplikacije i u printanoj 
formi, budžetski korisnici su dostavili Ministarstvu finansija Tuzlanskog kantona svoje 
korigovane finansijske zahtjeve za 2019. godinu, ali i za naredne dvije godine. Budžetski 
korisnici su se prilikom popunjavanja podataka u aplikaciji pridržavali gornjih granica 
rashoda usvojenih u Izmjenama i dopunama Dokumenta okvirnog budžeta za period 2019 - 
2021.godina odlukom Vlade Kantona broj 02/1-14-28766-1/18 od 04.12.2018.godine. 
Zahtjeve za dodatnim sredstvima korisnici su dostavili u printanoj verziji, što se nalazi u 
prilogu dokumenta. 

  
Promjene koje su karakteristične za Budžet Tuzlanskog kantona za 2019. godinu 

upravo se odnose na određene aktivnosti koje su za rezultat imale povećanje rashoda u 
Dokumentu okvirnog budžeta za period 2019 – 2021. godina, a samim time i potrebu za 
planiranjem većih sredstava u Budžetu za 2019. godinu. Najvećim dijelom potreba za 

24



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
većim sredstvima je rezultat povećanja plaća budžetskim korisnicima i izmjena ostalih 
propisa koji imaju uticaj na potrebna sredstva u budžetu. Naime, Vlada Kantona je obavila 
pregovore sa sindikatima zaposlenih kod budžetskih korisnika, usljed čega je došlo do 
potpisivanja sljedećih akata i izmjenama propisa što dovodi do povećanja potrebnih 
sredstava za isplatu plaća budžetskim korisnicima i dodatnih rashoda u budžetu: 

 Sporazum o utvrđivanju platnih razreda i koeficijenata za obračun plaće u 
oblasti osnovnog i srednjeg obrazovanja (broj 02/1-05-20910-3/18 i 02/1-15-20910-4/18 od 
10.9.2018.godine),  

 Odluka o izmjenama Odluke o utvrđivanju platnih razreda i koeficijenata za 
plaće državnih službenika i namještenika u organima državne službe Tuzlanskog kantona 
(02/1-34-23920/18 i 02/1-34-23921/18 od 23.10.2018.godine),  

 Anex III Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike u 
organima uprave i sudske vlasti (02/1-05-25714-1/18 od 8.11.2018.godine),  

 Pravilnik o izmjenama Pravilnika o osnovama i mjerilima za utvrđivanje 
plaća i drugih ličnih primanja uposlenika u javnim ustanovama u oblasti kulture (u skladu 
sa zaključkom Vlade broj 02/1-05-20510/18 od 4.9.2018.godine), 

 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o grupama poslova i zadataka, uslovima za 
njihovo obavljanje i okvirnim koeficijentima za obračun plaća u javnim ustanovama 
visokog obrazovanja (Odluka Vlade Kantona broj 02/1-02-36206-2/18 od 
18.12.2018.godine), 

 Izmjena Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene novine 
Tuzlanskog kantona“, broj: 9/15 i 6/16), 

 Primjena člana 82. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju („Službene 
novine TK“ br: 9/15 i 6/16) i člana 106. Zakona o srednjem obrazovanju i odgoju 
(„Službene novine TK“ br: 17/11 i 9/15) koji se odnose na sistematske preglede 
zaposlenika,  

 Procijenjeni iznos dodatnih sredstava potrebnih za JU Dom za djecu bez 
roditeljskog staranja, JU Odgojni centar TK i Komisija za koncesije koji se odnosi na 
povećanja plaća za 6,5% zaposlenim u navedenim ustanovama. 

 
REKAPITULACIJA SREDSTAVA ZA 2019. GODINU PRIHVAĆENIH U 

IZMJENAMA I DOPUNAMA DOB-a 

  

611100-Bruto plaće i naknade plaća 10.473.016,00 

612100- Doprinos poslodavca 1.077.325,00 
613983- Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih 
nesreća 40.983,00 

611200- Naknade za prijevoz sa posla i na posao -230.969,00 

611200-Naknade za topli obrok tokom rada 75.105,00 

614200- Prevoz učenika 778.329,00 
613900- potrebna sredstva za sistematske preglede 
zaposlenika osn. i srednj. obraz. 485.095,00 

Ukupno 12.698.884,00 

 
Vlada Tuzlanskog kantona Zaključkom broj 02/1-14-28286/18 od 29.11.2018. 

godine prihvatila je i dio rashoda i izdataka iz zahtjeva korisnika za dodatnim sredstvima i 
to u iznosu od 2.616.914,00 za 2019. godinu, 3.193.914,00 za 2020. godinu i 3.193.914,00 
KM za 2021. godine, što je prihvaćeno Izmjenama i dopunama DOB-a i uvršteno je u 
Budžet za 2019. godinu. Prihvaćeni zahtjevi, koji su prihvaćeni Izmjenama i dopunama 
DOB-a, po korisnicima su kako slijedi: 

 

25



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Potrošačko 

mjesto 
Budžetski korisnik 

Dodatni broj 
zaposlenih 

Iznos 2019. 
godine 

Iznos 2020. 
godine 

Iznos 2021. 
godine 

10010001 Skupština Tuzlanskog kantona 3 171.897,00 171.897,00 171.897,00 

1002 Političke stranke, parlamentarne 
grupe, koalicije i neovisni poslanici ( 
izmjena strukture odoberenih 
sredstva po političkim strankama) 

 0 0 0 

14020001 Poljoprivredni zavod 1 54.617,00 54.617,00 54.617,00 

15010001 Ministarstvo pravosuđa i uprave  304.800,00 304.800,00 304.800,00 

17020001 Uprava policije 30 1.658.000,00 2.235.000,00 2.235.000,00 

20010002 Dopunska prava iz BIZ i ostala 
izdvajanja za korisnike BIZ-a 

 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

23010001 Ministarstvo za rad i socijalnu politiku  207.600,00 207.600,00 207.600,00 

2302 Oblici socijalne zaštite (izmjena 
strukture rashoda po potrošačkim 
mjestima i otvarnje novog 
potrošačkog mjesta 230200022 – 
Hraniteljstvo) 

 0,00 0,00 0,00 

23040001 Podrška povratku prognanih lica  20.000,00 20.000,00 20.000,00 

24010018 Ministarstvo obrazovanja i nauke 1    

31010001 Ministarstvo privrede  -200.000,00 -200.000,00 -200.000,00 

 
Ministarstvo finansija nakon utvrđene visine sredstava za svakog budžetskog 

korisnika i visine procijenjenih prihoda za 2019. godinu koji su zasnovani na projekcijama 
dostavljenim od strane Federalnog ministarstva finansija Sarajevo iz mjeseca oktobra 2018. 
godine uvećanim za 6.866.063,00 KM u skladu sa Zaključkom Vlade broj 02/1-14-
28286/18 od 29.11.2018. godine, a na osnovu člana 33. stav 1., Zakona o budžetima u 
Federaciji BiH, proslijedilo je zahtjev Federalnom ministarstvu finansija za davanje 
mišljenja na Nacrt Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu, a u vezi sa planiranim 
prihodima i primicima i primjenom fiskalnog pravila iz člana 43. ovog Zakona.  

Federalno ministarstvo finansija je po pitanju primjene fiskalnog pravila iz člana 43. 
Zakona, aktom broj: 05/06-14-3-8341/18 od 25.12.2018. godine, dalo pozitivno mišljenje 
na Nacrt Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu. Prihodi su detaljno obrazloženi u 
narednom poglavlju. 

Međutim, iako je podnošenje zahtjeva od strane budžetskih korisnika, analiziranje i 
utvrđivanje sredstava potrebnih u Budžetu za 2019. godinu urađeno u aplikaciji e-Budget, 
Ministarstvo finansija Nacrt Budžeta za 2019. godinu predlaže u formi u kojoj je to rađeno 
prethodnih godina. Naime, uporedo sa radom u novoj aplikaciji Budžet za 2019. godinu je 
rađen i u aplikaciji koja je ranije korištena, zbog određenih tehničkih problema u novoj 
aplikaciji. Kako je krajem 2018. godine istekao ugovor sa izvršiocem koji je radio na 
kreiranju i održavanju aplikacije, AvaCom Group d.o.o., Ministarstvo finansija nije u 
mogućnosti da budžet predloži u novoj verziji. Trenutno su u toku aktivnosti na izboru 
dobavljača koji će u narednom periodu pružati tehničku podršku u vezi aplikacije e-Budget, 
te su očekivanja Ministarstva finansija TK da bi Prijedlog Budžeta za 2019. godinu trebao 
biti predložen u formi iz nove aplikacije. 

Nakon svih aktivnosti na izradi Budžeta za 2019. godinu, uz pozitivno mišljenje 
Federalnog ministarstva finansija, Ministarstvo finansija je uputilo Nacrt Budžeta 
Tuzlanskog kantona za 2019. godinu aktom broj: 07/1-14-890/19 od 21.01.2019. godine, 
Vladi Kantona na razmatranje.  

Na sjednici Kolegija Vlade Kantona održanoj dana 04.02.2019. godine razmatran je 
Nacrt Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu. Kolegij je zauzeo pismeni stav aktom 
broj 02/1-14-890/19 u kojem je tačkom 1. zadužio Ministarstvo finansija da izvrši korekciju 
predloženih izdataka u dijelu budžetskih sredstava. U skladu sa navedenim stavom 

26



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Ministarstvo finansija je uradilo korekciju gornjih granica rashoda na određenim 
potrošačkim mjestima u dijelu budžetskih sredstava i utvrđene su nove gornje granice za 
korisnike kod kojih dolazi do promjena. Radi se o korigovanju kapitalnih izdataka kojim se 
neće promijeniti ukupan iznos budžeta, ali će doći do promjene gornjih granica kod 
određenih budžetskih korisnika. Naime, neki korisnici su planirali kapitalne nabavke u 
okviru svojih potrošačkih jedinica, a isti se planiraju na potrošačkom mjestu 11010002 – 
Kapitalni izdaci za korisnike budžetskih sredstava, a raspored istih će se vršiti prema 
programu koji donosi Vlada Kantona.  

Uz ovaj dokument prilažu se, u skladu sa članom 26. stav 5. tačka 2. Zakona 
budžetima u Federaciji BiH, podaci o svim prihodima i rashodima prethodne fiskalne 
godine i izvještaj o izvršenju budžeta u prvom polugodištu tekuće fiskalne godine, i u 
skladu sa članom 32. ovog Zakona, kao informacija, Dokument okvirnog Budžeta TK za 
period 2019.-2021. godina. Navedeni dokumenti zbog obimnosti materijala dostavljeni su u 
elektronskoj formi. 

U prilogu Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu, dostavljamo i zahtjeve 
budžetskih korisnika za finansiranje u 2019. godini, uz napomenu da je Vlada Kantona od 
ovih zahtjeva prihvatila zahtjeve u iznosu od 2.616.914,00 KM, a tabelu prihvaćenih 
zahtjeva takođe dostavljamo u prilogu. 

 
1  PRIHODI, PRIMICI I FINANSIRANJE 

 
Procjena prihoda Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu zasnovana je na 

projekcijama dostavljenim od strane Federalnog ministarstva finansija Sarajevo iz mjeseca 
oktobra 2018. godine uvećanim za 6.866.063,00 KM u skladu sa Zaključkom Vlade broj 
02/1-14-28286/18 od 29.11.2018. godine. Naime, Vlada Tuzlanskog kantona na sjednici 
održanoj 29.11.2018. godine razmatrala je „Informaciju o dodatnim sredstvima potrebnim 
za izradu Izmjena i dopuna Dokumenta okvirnog budžeta TK za period 2019 – 2021. 
godina“ na osnovu koje je donesen navedeni zaključak. Vlada je zadužila Ministarstvo 
finansija da za iznos nedostajućih sredstava potrebnih za realizaciju rashoda i izdataka 
poveća poreske prihode u odnosu na revidirane projekcije iz mjeseca oktobra i to: prihode 
od indirektnih poreza u iznosu od 3.672.000,00 KM, porez na dobit u iznosu od 
2.044.063,00 KM, a porez na dohodak u iznosu od 1.150.000,00 KM, što je usvojeno i u 
Izmjenama i dopunama Dokumenta okvirnog budžeta TK za period 2019 – 2021. godina 
odlukom Vlade broj 02/1-14-28766-1/18 od 04.12.2018.godine. 

Projekcije prihoda rađene su na bazi izvršenja prihoda za 2018. godinu, gdje je u 
obzir uzet i procenat rasta planiranih prihoda u 2019. godini u odnosu na prihode u 2018. 
godini iz revidiranih projekcija iz mjeseca oktobra. Vodeći se navedenim parametrima 
Ministarstvo finansija Tuzlanskog kantona planiralo je prihode kako slijedi: 

 prihodi od indirektnih poreza u iznosu od 230.951.445,00 KM. Na dan 
31.12.2018. godine prihodi od indirektnih poreza su ostvareni u iznosu od 223.151.300,88 
KM, što je iznad datih projekcija za 2018. godinu. Obzirom da se prema dostavljenim 
revidiranim projekcijama iz mjeseca oktobra u 2019. godini očekuje da će prihodi od 
indirektnih poreza biti veći za 6,59% u odnosu na 2018. godinu, Ministarstvo finansija je u 
projekcijama za narednu fiskalnu godinu povećalo prihode, ali ispod stope rasta u 
revidiranim projekcijama, odnosno za cca. 3,50%. 

 porez na dobit u iznosu od 55.452.114,00 KM. Planirani iznos je veći iz 
razloga što su ostvareni prihodi po ovom osnovu iznad revidiranih projekcija i iznose 
54.453.917,00 KM. Prateći rast ovih prihoda prema revidiranim projekcijama gdje je stopa 
rasta 3,65 %, Ministarstvo finansija je u svojim projekcijama primjenilo stopu rasta od 
1,83%. 

27



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 porez na dohodak zajedno sa zaostalim uplatama poreza na plaću u iznosu 

od 37.947.802,00 KM. Tuzlanski kanton vrši raspodjelu većeg iznosa prihoda Gradu Tuzla 
i općinama kantona od onog koji je dostavljen u revidiranim projekcijama. U projekcijama 
ovih prihoda Federalno ministarstvo finansija iznose za budžete jedinica lokalne 
samouprave iskazuje na osnovu minimalnog udjela propisanog Zakonom o pripadnosti 
javnih prihoda u Federaciji BiH („Službene novine FBiH“ br: 22/06, 43/08, 22/09, 35/14 i 
94/15). Tuzlanski kanton raspodjelu vrši u skladu sa svojim propisima kojima je regulisana 
navedena oblast. Ukupni planirani iznos poreza na dohodak u odnosu na revidirane 
projekcije je veći za 1.156.398,00 KM, a povećanje je po predviđenoj stopi rasta od 3,65% 
i u skladu je sa stopom rasta iz revidiranih projekcija iz mjeseca oktobra. 

Prihodi, primici i finansiranje u Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu 
ukupno iznose 392.541.122,00 KM ili za 7.850.227,00 KM više u odnosu na planirane 
prihode u Budžetu za 2018. godine. Razlog više planiranih prihoda je upravo u činjenici da 
se i u 2019. godini očekuje trend rasta prihoda kako je prethodno i navedeno. 

U Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu planirano je da prihodi i primici u 
dijelu budžetskih sredstava budu veći od rashoda i izdataka za iznos od 1.918.492,00 i isti 
će se koristiti za pokriće dijela akumuliranog deficita nastalog sa 31.12.2018.godine, što je 
u skladu sa članom 43. Zakona o budžetima Federacije BiH, kojim je definisano da je 
ostvari deficit iz prethodnih godina Vlada dužna pokriti planiranjem sredstava u budžetu za 
pokriće ostvarenog deficita u narednih 5 fiskalnih godina. 

Projekcije prihoda usko su vezane za očekivana kretanja makroekonomskih 
pokazatelja. Realizacija istih može imati drugačiji ishod ukoliko dođe do značajnijeg 
usporavanja ekonomskog rasta od procijenjenog. Kada je riječ o nivou realizacije prihoda 
od indirektnih poreza, pored navedenih faktora utjecaja, isti može imati i drugačiji ishod 
uzrokovan odsustvom stabilnih koeficijenata, promjenom nivoa zaduženosti i slično. 
Također, svaka eventualna izmjena poreznih politika može dovesti do promjene 
projiciranih iznosa. 

Kako bi se lakše sagledalo planiranje sredstava Budžeta Tuzlanskog kantona za 
2019. godinu u odnosu na plan 2018. godine, u narednoj tabeli daje se pregled prihoda, 
primitaka i finansiranja Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu na slijedeći način: 

 
Tabela 1. 

RB NAZIV   Budžet 2018. Budžet 2019. Povećanje/ 
Smanjenje 

Index 
(4/3) 

1 2 3 4 5 6 
I PRIHODI OD POREZA (od 1 do 5) 309.199.480,00 324.649.961,00 15.450.481,00 105,00 
1 Porez na dobit preduzeća 44.559.452,00 55.452.114,00 10.892.662,00 124,45 

2 Porezi na plaće (zaostale uplate) 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3 Porez na dohodak 31.517.346,00 37.797.802,00 6.280.456,00 119,93 
4 Prihodi od indirektnih poreza  232.684.482,00 230.951.445,00 -1.733.037,00 99,26 

5 
Ostali porezi i zaostale obaveze po 
osnovu poreza na promet dobara i 
usluga 

288.200,00 298.600,00 10.400,00 103,61 

II NEPOREZNI PRIHODI 60.810.916,00 54.341.275,00 -6.469.641,00 89,36 

III TEKUĆI TRANSFERI 9.518.399,00 9.031.794,00 -486.605,00 94,89 
IV KAPITALNI TRANSFERI 2.082.734,00 2.498.000,00 415.266,00 0,00 

V 
 PRIHODI PO OSNOVU 
ZAOSTALIH OBAVEZA 

5.514,00 6.000,00 486,00 108,81 

VI 
KAPITALNI PRIMICI I PRIMICI 
OD FINANSIJSKE IMOVINE 

3.073.852,00 2.014.092,00 -1.059.760,00 65,52 

VII 
 

UKUPNO PRIHODI  I PRIMICI 
(I do VI) 

384.690.895,00 392.541.122,00 7.850.227,00 102,04 

 

28



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Iz ovog pregleda uočljivo je da su ukupni prihodi i primici u Budžetu Tuzlanskog 

kantona za 2019. godinu planirani u većem iznosu u odnosu na 2018. godinu za 
7.850.227,00, odnosno za 2,04 %. Međutim, veće povećanje je u dijelu budžetskih 
sredstava koji se projiciraju u iznosu za 14.638.500,00 KM većem od planiranih u 2018. 
godini, dok u dijelu prihoda po osnovu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih 
transfera i donacija dolazi do smanjenja za 6.788.732,12 KM u odnosu na iste prihode u 
planu 2018. godine. 

 
Uporedni prikaz promjene pojedinih prihoda u Budžetu Tuzlanskog kantona za 

2019. godinu u odnosu na Budžet Tuzlanskog kantona za 2018. godinu predstavljen je u 
narednom grafikonu: 

 
 
Grafički prikaz strukture ukupno planiranih prihoda, primitaka i finansiranja 

Budžeta TK za 2019. godinu je slijedeći: 
 

 

29



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
U strukturi ukupnih prihoda, primitaka i finansiranja, najveći dio (82,70%) se 

odnosi na prihode od poreza u iznosu od 324.649.961,00 KM što je za 15.450.481,00 KM 
ili 5,00 % više u poređenju sa Budžetom 2018. godine.  

Posmatrajući planirana sredstva za 2019. godinu u odnosu na procjenu izvršenja za 
2018. godinu, evidentno je da su prihodi i primici veći za 31.703.462,00 KM, od čega u 
dijelu budžetskih sredstava dolazi do povećanja za 7.280.847,00 KM, a prihodi po osnovu 
namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera i donacija povećani su za 
24.422.615,00 KM, što ilustruje slijedeća tabela: 

Tabela 2. 

RB NAZIV  

Povećanje/ 
Smanjenje u 

dijelu 
budžetskih 
srestava u 
odnosu na 
procjenu 

izvršenja za 
2018. 

Povećanje/ 
Smanjenje u 

dijelu vlastitih i  
namjenskih 

sredstav, tekućih 
i kapitalnih 
transfera i 

donacija a u 
odnosu na 
procjenu 

izvršenja za 
2018. 

Ukupno 
Povećanje/ 
Smanjenje 

I PRIHODI OD POREZA (od 1 do 5) 9.412.946,23 4.600,00 9.417.546,23 
 1 Porez na dobit preduzeća 998.196,69 0,00 998.196,69 
 2 Porezi na plaće (zaostale uplate) -224.204,72 0,00 -224.204,72 
 3 Porez na dohodak 848.841,86 0,00 848.841,86 
 4 Prihodi od indirektnih poreza  7.800.144,12 0,00 7.800.144,12 
 5 Ostali porezi i zaostale obaveze po 

osnovu poreza na promet dobara i 
usluga 

-10.031,72 4.600,00 -5.431,72 

II NEPOREZNI PRIHODI -1.527.999,63 19.449.170,47 17.921.170,84 
III TEKUĆI TRANSFERI 0,00 2.838.374,40 2.838.374,40 
 IV KAPITALNI TRANSFERI 0,00 2.086.455,47 2.086.455,47 
V PRIHODI PO OSNOVU 

ZAOSTALIH OBAVEZA 
-84.372,46 6.000,00 -78.372,46 

VI KAPITALNI PRIMICI -519.727,49 38.015,38 -481.712,11 
 UKPNO PRIHODI I PRIMICI  

(od I do VI) 
7.280.846,65 24.422.615,72 31.703.462,37 

 

U narednom dijelu materijala daju se detaljnija obrazloženja planiranih prihoda, 
primitaka i finansiranja u Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu. 
 
1.1  Prihodi, primici i finansiranje u dijelu budžetskih sredstava 

Prihodi, primici i finansiranje u dijelu budžetskih sredstava planirani su u iznosu od 
338.596.541,00 KM što je za 4,52 %, odnosno za 14.638.500,00 KM u odnosu na plan 
2018. godine, a za 7.280.846,65 KM više u odnosu na izvršenje 2018. godine. Veći prihodi 
u dijelu budžetskih sredstava se planiraju u skladu sa predviđenim rastom prihoda u 2019. 
godini, što je obrazloženo na početku poglavlja. 
 

a) Porezni prihodi 

Prihodi od indirektnih poreza planirani su u većem iznosu od revidiranih 
projekcija iz oktobra 2018, godine i iznose 230.951.445,00. Ovi prihodi čine najveći dio 
poreskih prihoda (71,14%). U poređenju sa procjenom izvršenja u 2018. godini veći su za 
7.800.145,00 KM.  

Porez na dobit preduzeća, izuzev poreza na dobit banaka i drugih finansijskih 
organizacija predstavlja u cijelosti prihod kantonai iznose 55.452.114,00 KM. Planirani 

30



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
iznos je veći od revidiranih projekcija iz razloga što su ostvareni prihodi po ovom osnovu 
54.453.917,00 KM i iznad su revidiranih projekcija za 2018. godinu. U odnosu na plan 
2018. godine veći su za 10.892.662,00 KM.  

Porez na dohodak u 2019. godini je planiran u iznosu 37.797.802,00 KM sa 
porastom od 19,93 % u odnosu na plan za 2018. godinu odnosno sa porastom od 2,30 % u 
odnosu na izvršenje za 2018. godinu, dok su porezi na plaće (zaostale uplate) planirani u 
iznosu od 150.000,00 KM. 

 
b) Neporezni prihodi 

Neporezni prihodi u dijelu budžetskih sredstava u 2019. godini projicirani su u 
manjem iznosu u odnosu na izvršenje ovih prihoda za period januar - decembar 2018. 
godine. Imajući u vidu tendenciju kretanja ovih prihoda u odnosu na izvršenje u istom 
periodu prethodnih godina, isti su planirani nešto opreznijim pristupom.  

Procjena neporeznih prihoda za 2019. godinu iznosi 12.418.300,00 KM što je manje 
za 6,95 % u poređenju sa izvršenjem za 2018. godinu. 

U okviru ovih prihoda najveći dio se odnosi na sudske takse  u iznosu 4.340.000,00 
KM (34,90%), novčane kazne  u iznosu 3.910.000,00 KM (31,50%), administrativne takse 
u iznosu od 1.895.000,00 KM (15,30%), prihode od pružanja javnih usluga u iznosu 
1.711.300,00 KM (13,80%) i ostali prihodi. 

 
c) Primici 

Primici iz budžetskih sredstava koji dospijevaju na naplatu u 2019. godini planirani 
su u iznosu od 1.532.880,00 KM kako slijedi: 

Tabela 3. 

NAZIV   IZNOS U KM 

PRIMICI IZ BUDŽETSKIH SREDSTAVA SA DOSPIJEĆEM U 2019. 
GODINI (a+b) 1.532.880,00 

a) PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA JAVNIM 
PREDUZEĆIMA  (ekonomski kod 813311) 932.880,00 

1. RU “KREKA” TUZLA  932.880,00 
b) OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA POJEDINCIMA (ekomomski kod 
813211)  600.000,00 

 
1.2 Prihodi po osnovu vlastitih i namjenskih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera 

i donacija  

U Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu prihodi po osnovu namjenskih i 
vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera i donacija planirani su u skladu sa iskazanim  
zahtjevima budžetskih korisnika u iznosu od 53.944.581,00 KM, a neki su i korigovani u 
postupku konsultovanja i pregovaranja između Ministarstva finansija i budžetskih 
korisnika.  

 
U prilogu materijala daje se tabelarni pregled planiranih prihoda po osnovu 

namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera, donacija i primitaka po 
ekonomskim kodovima. 

 
a) Vlastiti prihodi budžetskih korisnika  

Na osnovu člana 8. Uredbe o vrsti vlastitih prihoda i načina i rokova raspodjele, 
(„Službene novine Tuzlanskog kantona, broj: 17/13, 6/15, 8/16, 8/17 i 10/18) vlastiti 
prihodi korisnika budžeta mogu se koristiti do kraja fiskalne godine, a neutrošeni dio 
prihoda postaje javni prihod. Izuzetno od ovog, korisnici iz oblasti obrazovanja mogu 

31



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
koristiti vlastite prihode do 31. oktobra, odnosno Ministarstvo unutrašnjih poslova do 30. 
novembra naredne fiskalne godine, a neutrošeni dio postaje javni prihod.  

Korisnici iz oblasti obrazovanja i Ministarstvo unutrašnjih poslova planirali su 
vlastite prihode koji se neće utrošiti u 2018. godini (vodeći računa da iste mogu koristiti do 
utvrđenog roka) zajedno sa vlastitim prihodima  koji se očekuju da će biti ostvareni u 2019. 
godini na ekonomskom kodu 722631. Ostali budžetski korisnici su planirali prihode za koje 
je izvjesno da će biti naplaćeni u 2019. godini na ekonomskom kodu 722631, a u okviru 
razdjela 24 Univerzitet u Tuzli fakulteti planiraju navedene prihode na ekonomskom kodu 
722614 - Prihodi od naučnoistraživačkog rada. 

Vlastitim prihodima ne podrazumijevaju se prihodi koje korisnici budžeta ostvare 
obavljajući osnovnu djelatnost propisanu zakonima ili drugim propisima o osnivanju, za 
koju je propisima utvrđena visina naknade za usluge koje pružaju pravnim i fizičkim 
licima, kao ni prihodi ostvareni u internom poslovanju između korisnika Budžeta na istom 
nivou vlasti. 

Vlastiti prihodi budžetskih korisnika planirani su u ukupnom iznosu od 
16.105.176,00 KM, od čega na ekonomskom kodu 722631 iznos od 14.749.576,00 KM, a 
na ekonomskom kodu 722614-Prihodi od naučnoistraživačkog rada iznos od 1.355.600,00 
KM. 

Ono što je bitno istaći je da u 2019. godini dolazi i do izmjene vlastitih prihoda koji 
su ranije pripadali MUP-u TK. Naime, u skladu sa preporukom u Konačnom izvještaju o 
finansijskoj reviziji za 2015. godinu od strane Ureda za reviziju institucija u FBiH 
Ministarstvo finansija je u saradnji sa MUP-om TK analiziralo vlastite prihode MUP-a za 
koje je revizijom utvrđeno da predstavljaju javne prihode, nakon čega je predložena 
Izmjena i dopuna Uredbe o vrsti vlastitih prihoda i načina i rokova raspodjele. Vlada je 
navedene izmjene usvojila 24.12.2018. godine, broj 02/1-14-29993/18, zbog čega je u toku 
javne rasprave potrebno utvrditi korekcije u dijelu vlastitih prihoda i prihoda koji postaju 
javni prihodi Kantona u skladu sa usvojenim Izmjenama i dopunama Uredbe o vrsti 
vlastitih prihoda i načina i rokova raspodjele.  

 
b) Prihodi po osnovu koncesija 
(Prihodi od davanja prava na eksploataciju prirodnih resursa) 

Prema članu 28. Zakona o koncesijama (“Službene novine TK”, broj: 5/04, 7/05, 
6/11, 1/13, 11/14, 12/16, 14/17 i 10/18) propisano je da naknade za koncesije utvrđene 
ugovorom predstavljaju prihod Kantona i općina na čijem se području nalazi predmet 
koncesije, a većim dijelom biće utrošen za istraživanje dobara, zaštitu okoliša i izgradnju 
infrastrukturnih objekata od općeg društvenog interesa, kao i druge namjene koje utvrdi 
Vlada TK. 

Na ekonomskom kodu 721112 - Prihodi od davanja prava na eksploataciju 
prirodnih resursa planiran je iznos od 670.000,00 KM, koliko je planirano i u Budžetu za 
2018. godinu. U skladu sa članom 2. Odluke o načinu raspodjele sredstava iz naknada po 
osnovu dodijeljenih koncesija (“Službene novine Tuzlanskog kantona”, broj:15/07) ovaj 
iznos predstavlja 20 % sredstava koji pripada Kantonu od ukupno planirane naplate 
koncesionih prihoda u 2019. godini. 

Planirani iznos prihoda namjenski će se koristiti na organizacionoj jedinici 
11010018 – Sredstva za utrošak prihoda od koncesija u skladu sa Zakonom o izvršenju 
Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu. 

 
c) Prihodi od privatizacije 

Zakonom o izmjenama i dopunama Zakona o privatizaciji preduzeća (“Službene 
novine Federacije BiH” broj: 27/97, 8/99, 32/00, 45/00, 54/00, 61/01, 27/02, 33/02, 28/04, 
44/04, 42/06 i 4/09) u članu 20. je propisano da novčana sredstva ostvarena prodajom 

32



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
preduzeća iz nadležnosti Agencije za privatizaciju i kantonalnih agencija, sa izuzetkom 
dijela sredstava namijenjenih za finansiranje Agencije Federacije i kantonalnih agencija na 
koja su saglasnost dale nadležne vlade (Vlada Federacije, Vlada kantona), prenose se na 
račun posebnog fonda kod Razvojne banke FBiH, kojom upravlja Vlada Federacije BiH, a 
za novčana sredstva ostvarena u procesu privatizacije iz nadležnosti kantonalnih agencija, 
sredstvima iz posebnog fonda upravlja Vlada Kantona u kojem je ostvaren konkretan 
prihod.  

U toku 2011. godine izvršen je prenos sredstava na račun Razvojne banke 
Federacije Bosne i Hercegovine na osnovu zaključenog ugovora o namjenskom depozitu 
između Razvojne banke Federacije Bosne i Hercegovine i Vlade Tuzlanskog kantona, te su 
stvoreni uslovi za angažovanje sredstava ostvarenih po osnovu privatizacije. 

U Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu na potrošačkom mjestu 11010017 - 
Sredstva sa ESCROW računa planirana su sredstva po osnovu sredstava na Escrow računu i 
po osnovu sredstava plasiranih po Ugovoru o plasmanu novčanih sredstava sa NLB 
Tuzlanskom bankom - povrat kredita i to na ekonomskom kodu 

 
813311 – Otplate od pozajmljivanja javnim preduzećima  481.212,00 
 

Na potrošačkom mjestu 11010017 - Sredstva sa ESCROW računa evidentiran je 
višak prihoda nad rashodima sa 31.12.2018. godine na ekonomskom kodu 591111- i dio 
prenesenog viška prihoda nad rashodima u iznosu od 1.518.788,00 KM će se koristiti u 
2019. godini. 

Raspored sredstava na potrošačkom mjestu 11010017 - Sredstva sa Escrow računa u 
iznosu od 2.000.000,00 KM izvršen je na slijedeće ekonomske kodove: 

 
614100 - Tekući transferi drugim nivoima vlasti  500.000,00 
614500 - Subvencije privatnim i javnim preduzećima i poduzetnicima 1.500.000,00 

 
Sredstva sa Escrow računa realizovat će se u skladu sa Zakonom o izmjenama i 

dopunama Zakona o privatizaciji preduzeća i Zakonom o izvršenju Budžeta Tuzlanskog 
kantona za 2019.godinu.  

 
d) Vodne naknade 

U skladu sa članom 177. Zakona o vodama (“Službene novine FBiH“, broj: 70/06), 
budžetu kantona pripada 45% opšte i posebne vodne naknade i u cjelosti prihodi od zakupa 
javnog vodnog dobra na površinskim vodama II kategorije. 

Na potrošačkoj jedinici 14010003 - Sredstva vodnih naknada u okviru razdjela 
Ministarstva poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede planirani su prihodi po osnovu 
naknade od voda i korištenje vode u ukupnom iznosu od 10.535.286,00 KM. 

Raspored sredstava po osnovu vodnih naknada vršit će se u skladu sa Zakonom o 
izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu. 
 

e) Naknade za korištenje šuma 

Izvori namjenskih sredstava za zaštitu i unapređenje stanja postojećih i podizanja 
novih šuma i ruralni razvoj utvrđeni su članom 47. stav 2. Zakona o šumama („Službene 
novine Tuzlanskog kantona“, broj: 9/12, 17/13, 2/15 i 6/15). 

Takođe, izvor namjenskih sredstva su i zaostale obaveze po osnovu naknada za 
korištenje koje su nastale do dana prestanka primjene Zakona o šumama („ Službene 
novine Federacije BiH“ broj: 22/02, 29/03 i 37/04) i Uredbe o šumama FBiH („ Službene 
novine Federacije BiH“ broj: 83/09, 26/10 i 38/10 ) 

33



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Na osnovu člana 46. ovog Zakona, unutar Kantonalne uprave za šumarstvo formirat 

će se čuvarska služba koja će se finansirati iz navedenih namjenskih sredstava.  
U Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu prihodi po osnovu naknada za 

korištenje šuma planirani su u ukupnom iznosu od 4.116.169,00 KM (ekonomski kodovi 
722450 i 722470). 

Raspored ovih namjenskih sredstava vršit će se u skladu sa Zakonom o izvršenju 
Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu u skladu sa programom utroška sredstava 
prikupljenih u skladu sa Zakonom o šumama, koji donosi resorno Ministarstvo, a na koji 
saglasnost daje Vlada Kantona. 

Sredstva na potrošačkoj jedinici 14050001 - Kantonalna uprava za šumarstvo 
planirana su uz pretpostavku da će se poslovi čuvarske službe obavljati devet mjeseci 2018. 
godine od strane JP „Šume TK“ d.d. Kladanj, a tri mjeseca u okviru Kantonalne uprave za 
šumarstvo organizovanjem čuvarske službe u okviru iste. Bruto plaće i naknade troškova 
zaposlenih (3 uposlenika u Kantonalnoj upravi za šumarstvo), kao i pripadajući dio 
izdataka za materijal i usluge za uposlenike planirane su za period januar-decembar 2019. 
godine, dok su sredstva za 92 uposlenika čuvarske službe planirana za period 01.10.-
31.12.2019. godine iz namjenskih sredstava. 

 
f) Naknade za zaštitu okolice 

Namjenske prihode Ministarstva prostornog uređenja i zaštite okolice čine sredstva 
po osnovu Zakona o Fondu za zaštitu okoliša Federacije BiH („Službene novine Federacije 
BiH“, broj: 33/03), 70% od ukupnih prihoda Federalnog fonda zaštite okoliša prikupljenih 
sa područja Tuzlanskog kantona od naknada zagađivača okoliša od pravnih lica i posebnih 
naknada za okoliš koje plaćaju pravna i fizička lica pri svakoj registraciji motornog vozila 
po Uredbi o posebnim naknadama za okoliš koje se plaćaju pri registraciji vozila 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj: 14/11) i Uredbi o vrstama naknada i kriterijima 
za obračun naknada za zagađivače zraka („Službene novine Federacije BiH“, broj: 66/11). 

U okviru potrošačkog mjesta 18010002-Zaštita okolice planirani su rashodi i izdaci 
po osnovu sredstava za zaštitu okolice u ukupnom iznosu od 5.769.000,00 KM. 

Naknade za zaštitu okolice raspoređivat će se u skladu sa Zakonom o izvršenju 
Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu.  
 

g) Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća  

U skladu sa članom 180. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća („Službene novine FBiH“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10) sva 
privredna društva i građani koji obavljaju samostalnu djelatnost dužni su plaćati posebnu 
naknadu za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća u visini od 0,5% od osnovice koju čine 
isplaćene neto plaće zaposlenika u radnom odnosu i svih lica angažovanih po ugovoru o 
vršenju privremenih i povremenih poslova i po ugovoru o djelu. 

Ova sredstva se akumuliraju i prenose iz godine u godinu, s tim da su ovi prihodi u 
2019. godini planirani  u iznosu  od 992.600,00 KM, a u slučaju potrebe akumulirana 
sredstva posebne naknade za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća sa 31.12.2018. godine  u 
svakom momentu se mogu usmjeriti u Budžet Tuzlanskog kantona za 2019. godinu u 
skladu sa članom 29. stav (2) nacrta  Zakona  o izvršenju Budžeta Tuzlanskog kantona za 
2019. godinu.  

Ova sredstva se troše u skladu sa odredbama Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi i 
materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća. 

 

34



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
1.3 Rizici po projekcije prihoda 

Glavni rizici za ostvarenje ovih projekcija se mogu klasifikovati u dvije grupe i to 
na eksterne i interne. Ključni rizik za ostvarenje ovoga scenarija u kratkom roku bi mogle 
predstavljati interne dinamike u BiH koje se manifestuju kroz komplikovan sistem 
donošenja odluka i formiranje vlasti nakon općih izbora u 2018. godini. Takođe, eventualni 
zastoj u reformskim procesima gotovo sigurno bi se negativno odrazio i na ekonomski rast. 
Srednjoročno, postoji rizik migracije stanovništva što bi uz ostalo moglo rezultirati 
smanjenjem produktivnosti rada i sporijim rastom BDP-a. Nepredviđene promjene 
poreznih politika koje se prvenstveno odnose na odsustvo stabilnih koeficijenata raspodjele 
indirektnih poreza, promjena nivoa zaduženosti od planiranog i nepredviđene promjene 
istih bitno mogu uticati na nepovoljnu realizaciju predviđenih projekcija.  

Kada je riječ o industrijskoj proizvodnji, izuzev svega navedenog, postoje i rizici 
nepovoljnih hidrometeroloških prilika, od kojih zavisi cjelokupan sektor proizvodnje 
električne energije. 

Najveći rizik po pozitivne promjene na tržištu rada predstavljaju eventualna 
odstupanja, odnosno neprovođenja planiranih strukturnih reformi. Na kretanje ukupnog 
nivoa cijena uticaj bi mogli imati interni (promjene cijena komunalija, povećanje akciza), 
kao i eksterni faktori (primarno kretanje cijena sirove nafte i hrane), te bi svako povećanje 
cijena koje je brže od pretpostavljenog u osnovnom scenariju moglo uvećati nivo inflacije. 

Eksterno okruženje predstavlja ključnu strukturnu odrednicu domaće ekonomije, pa 
stoga i ključni rizik po ekonomski rast leži u eventualnom slabljenju izvozne tražnje, što bi 
dovelo do smanjenja izvoza bh. proizvoda na inostrana tržišta, posebno izvoza na tržišta 
zemalja EU. 
 
2 RASHODI, IZDACI I FINANSIRANJE  
 

Nakon usvajanja Izmjena i dopuna Dokumenta okvirnog budžeta za period 2019 -
2021. godina (u daljem tekstu DOB-a), broj 02/1-14-28766-1/18 od 4.12.2018. godine, 
Ministarstvo finansija je izvršilo korekciju gornjih granica rashoda koja je bila polazna 
osnova budžetskim korisnicima za unos rashoda prema vrsti i obimu istih i slanje zahtjeva 
za sredstva u Budžetu za 2019. godinu. 

Imajući u vidu da je po prvi puta urađena Izmjena i dopuna DOB-a, sam Budžet za 
2019. godinu ne odstupa od granica koje su usvojene u Izmjenama i dopunama DOB-a. 
Izmjenama i dopunama DOB-a Vlada je povećala gornje granice rashoda u 2019. godini za 
23.060.709,00 KM, od čege su budžetska sredstva povećana za 15.213.210,00 KM, a ostali 
izvori su povećani za 7.847.499,00 KM. 

U skladu sa Budžetskom instrukcijom br. 2, koju je Ministarstvo finansija uputilo 
budžetskim korisnicima nakon usvajanja Izmjena i dopuna DOB-a, budžetski korisnici su 
putem on–line aplikacije i u printanoj formi, dostavili Ministarstvu finansija Tuzlanskog 
kantona svoje finansijske zahtjeve za 2019.godinu, ali i za naredne dvije godine. Budžetski 
korisnici su se prilikom popunjavanja podataka u aplikaciji pridržavali gornjih granica 
rashoda usvojenih Izmjenama i dopunama DOB-a. Zahtjeve za dodatnim sredstvima, u 
odnosu na usvojene gornje granice rashoda, dostavili su u printanoj verziji. Kako raspored 
rashoda odgovara gornjim granicama rashoda usvojenih DOB-om bitno je istaći da su 
određeni zahtjevi za dodatnim sredstvima usvojeni u DOB-u i to kako slijedi: 

 Budžetski korisnici su dostavili zahtjeve za dodatnim sredstvima u dijelu 
budžetskih sredstava iznad gornje granice rashoda i isti iznose 9.409.795,00 KM. Vlada 
Tuzlanskog kantona Zaključkom broj 02/1-14-28286/18 od 29.11.2018. godine prihvatila je 
dio rashoda i izdataka iz zahtjeva korisnika i to u iznosu od 2.616.914,00 za 2019. godinu.  

 Pored zahtjeva budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima, zbog izmjena 
propisa navedenih na početku ovog obrazloženja, dolazi do potrebe za povećanjem gornje 

35



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
granice rashoda i izdataka za period 2019-2021.godina za 12.698.884,00 KM u 2019. 
godini.  

 Pored navedenih izmjena dolazi i do povećanja broja zaposlenih i to ukupno 
za 85 u odnosu na Budžet za 2018. godinu.  
 

Uzimajući u obzir sve navedeno, Ministarstvo finansija je utvrdilo da ukupni 
rashodi u 2019. godini iznose 392.141.418,00 KM. Od ovog iznosa za finansiranje rashoda 
i izdataka iz budžetskih sredstava odnose se sredstva koja iznose 336.678.049,00 KM.  

U skladu sa izmjenama gornjih granica rashoda budžetskih korisnika za period 2019 
– 2021. godina, U Izmjenama i dopunama Dokumenta okvirnog budžeta Tuzlanskog 
kantona za period 2019 – 2021. godina, u narednom tabelarnom pregledu prikazana je 
projekcija pokrića dijela deficita za srednjoročni period. 

 
Tabela 4. – Pokriće dijela procijenjenog akumuliranog deficita Budžeta TK 

 
Akumulirani deficit sa 31.12.2017.godine iznosi 46.008.667 KM. U projekcijama za 

2019. godinu, planirana su sredstva za pokriće dijela akumuliranog deficita sa 31.12.2018. 
godine u iznosu od 1,9 miliona KM. U 2020. godini planiran je veći iznos za pokriće 
deficita u iznosu od 16 miliona KM, dok prema projekcijama u 2021. godini planira se 
suficit u iznosu od 27,1 milion KM. 

U odnosu na Budžet 2018. godine dolazi i do izmjena određenih potrošačkih mjesta 
u budžetu, i to: 

 U okviru razdjela 10 – Skupština Tuzlanskog kantona, glava 02 – Političke 
stranke, parlamentarne grupe, koalicije i neovisni poslanici dolazi do drugačije strukture 
potrošačkih mjesta zbog rezultata održanih Opštih izbora u Bosni i Hercegovini 2018. 
godine, te su u novom sazivu Skupštine Tuzlanskog kantona dvije nove političke stranke 
10020012 – Pokret demokratske akcije PDA i 10020013 – Naša stranka, dok Narodna 
stranka radom za boljitak i BPS Sefer Halilović ne participiraju u Skuštini Tuzlanskog 
kantona u novom sazivu.  

 Kada su u pitanju oblici socijalne zaštite dolazi do izmjena u strukturi 
rashoda po potrošačkim mjestima tako da dva potrošačka mjesta koja su bila u Budžetu 
2018. godine, a to su 23020003 – Porodični smještaj djece i 23020004 – Porodični smještaj 
odraslih prestaju da budu aktivna, a budžetska sredstva koja su bila raspoređena na ova dva 
potrošačka mjesta u Budžetu za 2019. godinu su u okviru novog potrošačkog mjesta 
23020022 – Hraniteljstvo. Naime, u oblasti socijalne zaštite je došlo do izmjene propisa, te 
se od 23.03.2018. godine primjenjuje novi Zakon o hraniteljstvu u Federaciji BiH 
(„Službene novine Federacije BiH“ broj: 19/17), prema kojem je propisano da Centri za 
socijalni rad imaju period od godinu dana da izvrše reviziju i u skladu sa završenom 
revizijom donosit će novo rješenje po novom zakonu. Zbog navedenog njegova praktična 
primjena za većinu korisnika prava sa finansijskog aspekta očekuje se od početka 2019. 
godine. Novi zakon umjesto prava na smještaj u drugu porodicu uvodi pravo na 
hraniteljstvo. Zakon o hraniteljstvu u Federaciji BiH pod hraniteljstvom podrazumjeva 
smještaj i djece i odraslih lica, a u odnosu na dosadašnja zakonska rješenja Zakon prvi put 

   Projekcija 2019 Projekcija 2020 Projekcija 2021 

I PRIHODI , PRIMICI I FINANSIRANJE 392.541.122,00 391.186.365,00 400.756.312,00 

I 
PRENESENI VIŠAK PRIHODA NAD 
RASHODIMA (SREDSTVA ESCROW 
RAČUNA) 1.518.788,00 1.518.788,00 1.518.788,00 

II RASHODI I IZDACI I FINANSIRANJE 392.141.418,00 376.682.487,00 375.148.256,00 

III 
RAZLIKA I – II  – sredstva za pokriće dijela 
procijenjenog akumuliranog deficita sa 
31.12.2018. godine 1.918.492,00 16.022.666,00 27.126.844,00 

36



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
razdvaja naknade za troškove hranitelja i naknade za hranjenika. Osnovica za obračun 
naknada je prosječna plaća FBiH u prethodnoj godini.  

 U Budžetu za 2019. godinu novo potrošačko mjesto je i 24010027 – 
Strategija za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u obrazovanje, koje je otvoreno u 
skladu sa Strategijom za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u obrazovanje sa 
sedmogodišnjim planom implementacije u Tuzlanskom kantonu, a što je usvojeno 
Odlukom Skupštine („Službene novine TK“ broj 6/18). 

 U okviru razdjela 17 – Ministarstvo unutrašnjih poslova dolazi do 
razdvajanja Ministarstva na potrošačka mjesta 17010001 – Ministarstvo unutrašnjih 
poslova i 17020001 – Uprava policije, usljed Izmjena i dopuna Zakona o unutrašnjim 
poslovima („Službene novine TK“ broj 14/18). 
 
2.1 Struktura rashoda i izdataka 
 

Ukupni rashodi i izdaci za 2019. godinu planirani su u iznosu većem za 1,96% u 
odnosu na Budžet za 2018. godinu, što se vidi iz naredne tabele: 

Tabela 5. 

Ekon. kod Naziv Budžet 2018 
Budžet za 

2019.godinu 
Povećanje/ 
Smanjenje 

Index 
(4/3)    

1 2 3 4 5 6 

 UKUPNO RASHODI I 
IZDACI 384.609.683,00 392.141.418,00 7.531.735,00 101,96 

600000 Tekuća rezerva 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 

611000 + 
612000 

Bruto plaće i naknade 
troškova zaposlenih i 
doprinosi poslodavca 231.192.822,94 248.197.676,00 17.004.853,06 107,36 

613000 Izdaci za materijal, sitni 
inventar i usluge 32.362.216,44 35.614.278,00 3.252.061,56 110,05 

614000 Tekući transferi 64.450.372,62 65.156.548,00 706.175,38 101,10 
615000 Kapitalni transferi 17.456.220,00 17.184.336,00 -271.884,00 98,44 
616000 Izdaci za kamate 1.247.360,00 684.311,00 -563.049,00 54,86 
821000 Izdaci za nabavku stalnih 

sredstava 18.938.035,00 13.794.856,00 -5.143.179,00 72,84 
822000 Izdaci za finansijsku 

imovinu 300.000,00 0,00 -300.000,00 0,00 
823000 Otplate dugova 18.062.656,00 10.909.413,00 -7.153.243,00 60,40 

 
Uporedni prikaz po ekonomskim kodovima Budžeta za 2019. godinu i Budžeta za 

2018. godinu je slijedeći:  
 

37



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 

 
Iz tabelarnih pregleda se vidi da je u Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu 

najveće povećanje iskazano u dijelu bruto plaća i doprinosa poslodavaca u iznosu od 
17.004.853,06 KM, dok je najveće smanjenje u dijelu otplate dugova u iznosu od 
7.153.243,00 KM.  

Grafički prikaz učešća pojedinih rashoda u odnosu na ukupna planirana sredstva u 
Budžetu za 2019. godinu je slijedeći: 

 

 
 

U strukturi ukupnih rashoda najveće učešće u Budžetu za 2019. godinu imaju 
korisnici iz oblasti obrazovanja i nauke (46,62%) i korisnici u okviru razdjela 17 – 
Ministarstvo unutrašnjih poslova (14,79%). Najveći rast u odnosu na Budžet 2018. godine 
u strukturi ukupnih rashoda upravo imaju navedeni korisnici i to: 

 oblast obrazovanja i nauke raste za 12.092.257,76 KM (povećanje za 2,24%,) što 
je u dijelu budžetskih sredstava više za 13.904.554,76 KM, a u dijelu namjenskih i 

38



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera i donacija smanjenje za 1.812.297,00 
KM 

 oblast unutrašnjih poslova za 3.116.508,00 KM (povećanje za 0,21%), što je u 
dijelu budžetskih sredstava više za 5.892.428,00 KM, a u dijelu namjenskih i 
vlastitih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera i donacija smanjenje za 2.775.920,00 
KM.  
 
Manje učešće u rashodima u 2019. godini u odnosu na prethodnu godinu je 

iskazano u razdjelima 16 – Ministarstvo finansija, 26 – Kantonalna uprava civilne zaštite i 
31 – Ministarstvo privrede. 

 
Međutim, posmatrajući rashode i izdatke iz budžetskih sredstava, struktura 

pojedinih ekonomskih kodova u Budžetu je drugačija u odnosu na ukupan Budžet, što 
ilustruje naredna tabela: 

 
 
 
 

 
Tabela 6. 

Ekon. 
kod 

Naziv 
Budžet 2018 
(budžetska 
sredstva) 

Budžet 2019 
(budžetska 
sredstva) 

Povećanje/ 
Smanjenje 

Index 
(4/3)    

1 2 3 4 5 6 

 UKUPNO RASHODI I 
IZDACI (budžetska 
sredstva) 322.358.041,00 336.678.049,00 14.320.008,00 104,44 

600000 Tekuća rezerva 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 
611000 
+ 
612000 

Bruto plaće i naknade 
troškova zaposlenih i 
doprinosi poslodavca 225.328.032,94 243.143.375,00 17.815.342,06 107,91 

613000 Izdaci za materijal, sitni 
inventar i usluge 20.021.881,44 23.750.382,00 3.728.500,56 118,62 

614000 Tekući transferi 51.733.680,62 53.766.398,00 2.032.717,38 103,93 
615000 Kapitalni transferi 2.670.130,00 2.487.450,00 -182.680,00 93,16 
616000 Izdaci za kamate 1.082.360,00 519.311,00 -563.049,00 47,98 
821000 Izdaci za nabavku stalnih 

sredstava 3.157.300,00 2.099.720,00 -1.057.580,00 66,50 
822000 Izdaci za finansijsku 

imovinu 300.000,00 0,00 -300.000,00 0,00 
823000 Otplate dugova 17.464.656,00 10.311.413,00 -7.153.243,00 59,04 

 

Uporedni prikaz po ekonomskim kodovima u dijelu rashoda i izdataka iz budžetskih 
sredstava Budžeta za 2019. godinu i Budžeta za 2018. godinu je slijedeći: 

 

39



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 

 
 

Grafički prikaz učešća pojedinih rashoda u odnosu na planirana sredstva u dijelu 
budžetskih sredstava za 2019. godinu je sljedeći: 

 

 
 
Učešće bruto plaća i naknada troškova zaposlenih je u dijelu budžetskih sredstava 

(72,22%) veće u odnosu na procenat bruto plaća i naknada troškova zaposlenih u ukupnom 
budžetu (63,29%), što znači da se bruto plaće i naknade troškova zaposlenih najvećim 
dijelom finansiraju iz budžetskih sredstava.  

 

40



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
3. OBRAZLOŽENJE PO EKONOMSKIM KODOVIMA 

 
Kod planiranja rashoda i izdataka uvaženi su sljedeći parametri u skladu sa 

Instrukcijom broj 2 o načinu i elementima izrade Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. 
godinu: 

 bruto plaće su planirane na bazi isplaćenih plaća za mjesec novembar 2018. godine 
za postojeći broj zaposlenih, uključujući i dodatna sredstva za nove uposlenike u 
2019. godini i zapošljavanja po osnovu započetih procedura na osnovu dobivenih 
saglasnosti za zapošljavanje iz 2018. godine, uz postojeću osnovicu za obračun 
plaće 404,00 KM i povećanjem koeficijenata za obračun plaće za 6,5% u odnosu na 
koeficijente u 2018. godini, 

 zaposlenicima su planirane naknade troškova zaposlenih na sljedeći način: topli 
obrok u iznosu od 8,00 KM po izrađenom danu izuzev pripadnika Jedinice za 
podršku MUP-a TK i Policijskih službenika jedinice policije za sprečavanje 
narušavanja javnog reda i mira za koje je navedena naknada utvrđena posebnom 
odlukom, regres za godišnji odmor u iznosu od 450,00 KM po zaposlenom, regres 
sudijama i tužiocima u skladu sa zakonskim propisima, otpremnine zbog odlaska u 
penziju na osnovu zahtjeva korisnika, te naknade za prevoz sa posla i na posao za 
11 mjeseci, naknada u slučaju smrti člana uže porodice, naknada za težu bolest i 
invalidnost na bazi zahtjeva vodeći računa o izvršenju istih u prethodnoj godini. 
Međutim, kada je u pitanju regres moguće su izmjene u odnosu na sredstva koja su 
već planirana, jer je došlo do rasta prosječne plaće te ista za mjesec novembar iznosi 
907,00 KM, zbog čega je potrebno u toku javne rasprave izvršiti korekciju iznosa 
regresa ukoliko za mjesec koji je prethodio usvajanju budžeta dođe do izmjene 
iznosa prosječne neto plaće FBiH, a što je u skladu sa Sporazumom o utvrđivanju 
osnovice za obračun plaće, naknade za topli obrok i regres za korisnike budžetskih 
sredstava Tuzlanskog kantona. 

 ostali rashodi i izdaci planirani su u skladu sa zakonskim propisima , zahtjevima 
budžetskih korisnika i  raspoloživim sredstvima. 
 
a) Plaće i naknade troškova zaposlenih 

 
U Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu bruto plaće i naknade troškova 

zaposlenih planirane su za 9.965 uposlenika, što je za 85 zaposlenih više u odnosu na 
prethodnu godinu. Povećanje broja zaposlenih najvećim dijelom se odnosi na oblast 
osnovnog i srednjeg obrazovanja i to za 51 zaposlenika, zatim novo zapošljavanje u okviru 
razdjela 17 – MUP, a koje se odnosi na Upravu policije i to 30 novih radnih mjesta, 3 
zaposlenika u Skupštini Tuzlanskog kantona, 1 zaposlenik u Ministarstvu obrazovanja i 
nauke, dok u Kantonalnoj upravi za šumarstvo dolazi do smanjenja za 1 izvršioca.  

Broj zaposlenih u oblasti obrazovanja planiran je prema podacima datim od strane 
budžetskih korisnika i Ministarstva obrazovanja i nauke. 

611100 - Bruto plaće i naknade plaća i 612100 - Doprinos poslodavca planirani su u 
ukupnom iznosu od 219.005.168,00 KM, a 611200 - Naknade troškova zaposlenih u iznosu 
od 29.192.508,00 KM, što je u odnosu na budžet prethodne godine više za 17.004.853,06 
KM i to u dijelu budžetskih sredstava za 17.815.342,06 KM, dok u dijelu rasporeda rashoda 
po osnovu vlastitih prihoda, donacija, transfera i namjenskih prihoda  dolazi do smanjenja u  
iznosu od 810.489,00 KM. Najveće smanjenje u dijelu vlastitih prihoda je u  oblasti 
visokog obrazovanja u  iznosu od 700.000,00 KM, s obzirom na pad vlastitih prihoda JU 
Univerzitet u Tuzli, te se povećava učešće u finansiranju plaća visokog obrazovanja iz 
budžetskih sredstava.  

.   

41



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Najveći dio primanja uposlenika u strukturi ukupnih sredstava za bruto plaće, 

doprinose poslodavca i naknade troškova zaposlenih odnosi se na oblast obrazovanja i 
nauke sa učešćem od 62,50%, zatim na Ministarstvo unutrašnjih poslova sa 20,70% , na 
oblast pravosuđa 8,93 % i na ostale budžetske korisnike 7,87%. 

 
b) Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge 

 
613000 - Izdaci za materijal, sitan inventar i usluge planirani su u 2019. godini u 

visini od 35.614.278,00 KM, što je za 3.252.061,56 KM više u odnosu na plan 2018. 
godine. U okviru ovih sredstava, izdaci za materijal, sitan inventar i usluge iz budžetskih 
sredstava su veći za 3.728.500,56 KM, a iz vlastitih i namjenskih sredstava, tekućih i 
kapitalnih  transfera i donacija manji za iznos od 476.439,00 KM. U odnosu na Budžet 
2018.godine u 2019.godini dolazi do povećanja na sljedećim kodovima: 

 na ekonomskom kodu 613900 planirana su sredstva u iznosu od 
1.192.120,00 KM za posebnu naknadu za podsticanje rehabilitacije i zapošljavanja 
osoba sa invaliditetom (ekonomski kod 613979). Naime, propisima kojima je regulisano 
navedeno pitanje (Zakon o profesionalnoj rehabilitaciji, osposobljavanju i zapošljavanju 
lica sa invaliditetom, „Sl.novine FBiH“ broj 9/10, Uputstvo i obrazac za vođenje evidencija 
o poslodavcima, platama i iznosu posebnog doprinosa te zaposlenim osobama sa 
invaliditetom, „Sl.novine FBiH“ broj 52/15, 64/15), definisano je da je potrebno na svakih 
16 zaposlenih planirati najmanje jedno zaposleno lice sa invaliditetom. Subjekti (unutar 
kojih spadaju i državni organi, organi pravosuđa, organi lokalne uprave, javne službe, 
ustanove, fondovi, javna preduzeća i dr.) koji ne ispune prethodno navedenu obavezu o 
zapošljavanju dužni su mjesečno, pri isplati plaća, obračunati i uplatiti u Fond za 
podsticanje rehabilitacije i zapošljavanja lica sa invaliditetom, novčani iznos u visini 25% 
od prosječne plaće u Federaciji BiH za svako lice sa invaliditetom koje su bili dužni 
zaposliti. U skladu sa navedenim budžetski korisnici su analizirali stanje zaposlenih 
invalidnih osoba u svom resoru i planirali sredstva za navedeni Fond. 

 na ekonomskom kodu 613900 planirana su sredstva u iznosu od 485.095,00 
KM koja su potrebna za sistematske preglede zaposlenika osnovnog i srednjeg 
obrazovanja a u skladu sa primjenom člana 82. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju 
(„Službene novine TK“ br: 9/15 i 6/16) i člana 106. Zakona o srednjem obrazovanju i 
odgoju („Službene novine TK“ br: 17/11 i 9/15). 

 
Preostali iznos povećanja rashoda na ekonomskom kodu 613000 u odnosu na plan 

2018. godine je 2.051.285,00 KM od čega se na razdjel 17 – Ministarstvo unutrašnjih 
poslova odnosi 1.661.548,00 KM. 

 
c) Tekući transferi i drugi tekući rashodi 
 
614000 - Tekući transferi i drugi tekući rashodi planirani su u ukupnom iznosu od 

65.156.548,00 KM, od čega se na tekuće transfere iz vlastitih prihoda, prihoda po osnovu 
namjenskih prihoda, tekućih i kapitalnih transfera i donacija odnosi 11.390.150,00 KM ili 
1.326.542,00 KM manje u odnosu na plan 2018. godine. 

 
Transferi u dijelu rashoda iz budžetskih sredstava iznose 53.766.398,00 KM što je 

za 2.032.717,38 KM više u odnosu na plan za 2018. godinu, a raspoređeni su po 
potrošačkim mjestima u sljedećem pregledu: 

 10010001 - Skupština Tuzlanskog kantona iznos od 27.000,00 KM (nivo plana 
2018. godine), 

42



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 1002 - Političke stranke, parlamentarne grupe, koalicije i neovisni poslanici iznos 

od 317.236,00 KM (novi plana 2018.godine), 
 11010003 - Troškovi manifestacija iznos od 100.000,00 KM (nivo plana 2018. 

godine), 
 11010005 - Udruženje za razvoj NERDA iznos od 30.000,00 KM (nivo plana 2018. 

godine), 
 11010009 – Organizacije i udruženja TK iznos od 40.000,00 KM (nivo plana 2018. 

godine). Sredstava su namijenjena nacionalnim kulturnim društvima: Bošnjačka 
zajednica kulture „Preporod”, Hrvatsko kulturno društvo „Napredak”, Hrvatsko 
društvo „Hrvatski dom” Tuzla, Srpsko kulturno prosvjetno društvo „Prosvjeta”, 
zatim Srpskom građanskom vijeću - Pokret za ravnopravnost Tuzlanskog kantona, 
Savezu udruženja slijepih građana Tuzlanskog kantona i Savezu udruženja građana 
penzionera/umirovljenika Tuzlanskog kantona, 

 11010011 - Radio televizija Tuzlanskog kantona iznos od 2.100.000,00 KM (nivo 
plana 2018. godine), 

 11010020 - Pomoć vjerskim zajednicama iznos od 100.000,00 KM (nivo plana 
2018. godine), 

 11010022 - Mediji iznos od 80.000,00 KM (nivo plana 2018. godine), 
 11010023 – Podrška nižim nivoima vlasti – grad i općine iznos od 1.000.000,00 

KM (nivo plana 2018. godine), 
 11010025 - Podrška projektima Kantonalne privredne komore Tuzla u iznosu od 

30.000,00 KM (nivo plana 2018. godine), 
 14010001 - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede iznos od 

286.000,00 KM za oblast veterinarstva (povećanje za 1.000,00 KM u odnosu na 
2018.godinu), 

 14010002 - Podrška primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji iznos od 3.062.550,00 
KM (povećanje za 163.180,00 KM u odnosu na 2018.godinu), 

 15010001 - Ministarstvo pravosuđa i uprave iznos od 1.644.000,00 KM (povećanje 
za 488.500,00 KM u odnosu na 2018.godinu za troškove izvršenja mjera pritvora i 
novi troškovi za provođenje mjera sigurnosti obaveznog psihijatrijskog liječenja), 

 16010001 - Ministarstvo finansija iznos od 1.000,00 KM (nivo plana 2018. godine), 
 16010002 - Povrat više uplaćenih javnih prihoda iznos od 800.000,00 KM (nivo 

plana 2018. godine), 
 16010005 - Sredstva za izvršenje sudskih rješenja iznos od 1.500.000,00 KM (nivo 

plana 2018. godine), u skladu sa Izmjenama i dopunama Zakona o izvršnom 
postupku („Službene novine FBiH“ broj 46/16), 

 17010001 - Ministarsvo unutrašnjih poslova iznos od 100,00 KM (smanjenje za 
95.400,00 KM u odnosu na plan 2018. godine), 

 17020001 – Uprava policije je novo potrošačko mjesto koje je formirano u skladu 
sa Izmjenama Zakona o unutrašnjim poslovima. Planirana sredstva za Upravu 
policije iznose 7.000,00 KM. 

 19010001 - Ministarstvo zdravstva iznos od 950.000,00 KM za organizaciju 
pregleda osoba umrlih izvan zdravstvene ustanove - mrtvozorstvo i za plaćanje 
pruženih zdravstvenih usluga neosiguranim licima sa područja Tuzlanskog kantona 
(smanjenje za 8.000,00 KM u odnosu na 2018.godinu), 

 20010002 - Dopunska prava iz BIZ-a i ostala izdvajanja za korisnike BIZ-a iznos od 
7.837.000,00 KM (povećanje u odnosu na plan 2018.godine za 400.000,00 KM), 

 20020001 - Boračke organizacije i udruženja iznos od 887.218,00 KM (nivo plana 
2018.godine), 

43



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 23010001 - Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak iznos od 252.600,00 

KM za programe i projekte zapošljavanja određenih kategorija kao što 
zapošljavanje Roma, zapošljavanje mladih do 30 godina, sufinansiranja 
zapošljavanja lica za koje je zakonski prestao institucionalni smještaj, zapošljavanje 
članova porodica u kojima nijedan član porodice nije zaposlen, program podrške 
obavljanju pripravničkog/volonterskog staža za omladinu koja ne pripada boračkoj 
populaciji (povećanje u odnosu na plan 2018.godine za 207.600,00 KM), 

 2302 - Kategorije socijalne zaštite iznos od 27.854.494,00 KM (povećanje u odnosu 
na plan 2018.godine za 58.000,00 KM ), 

 2304 – Podrška povratnicima, raseljenim i izbjeglim licima iznos od 820.000,00 
KM (povećanje u odnosu na plan 2018.godine za 20.000,00 KM ), 

 24010018 - Ministarstvo obrazovanja i nauke iznos od 239.000,00 KM - za 
zdravstveno osiguranje učenika i studenata koja nisu osigurana po drugom osnovu u 
iznosu 30.000,00 KM, za prevoz učenika na području Općine Banovići koji 
pohađaju kao najbližu osnovnu školu na području drugog kantona u iznosu 
19.000,00 KM  i  sredstva za nabavku besplatnih udžbenika učenicima osnovnih 
škola u iznosu 190.000,00 KM (povećanje u odnosu na plan 2018.godine za 
4.000,00 KM),  

 24010019 – Nauka iznos od 135.553,00 KM (povećanje u odnosu na plan 2018. 
godine za 10.910,00 KM a zbog finansiranja programa u skladu sa Zakonom o 
naučnoistraživačkom radu i sufinansiranja učešća predstavnika Tuzlanskog kantona 
u Akademiji nauka i umjetnosti Bosne i Hercegovine, 

 24010021 - Kantonalna takmičenja učenika u iznosu 40.000,00 KM (smanjenje za 
2.630,00 KM u odnosu na 2018.godinu), 

 24010022 - Implementacija akcionog plana o obrazovnim potrebama Roma i ostalih 
nacionalnih manjina iznos od 30.000,00 KM za finansiranje prevoza učenika koji od 
kuće do najbliže škole putuju preko 2 km, nagrade učenicima koji su postigli 
odličan uspjeh i patricipacija troškova vanrednog obrazovanja ili pprekvalifikacije 
(nivo plana 2018.godine), 

 24010023 - Predškolski odgoj i obrazovanje u iznosu od 60.000,00 KM  za nabavku 
didaktičkog materijala (nivo plana 2018.godine), 

 24010024 - Subvencioniranje troškova ishrane i smještaja studenata iznos od 
252.000,00 KM (nivo plana 2018.godine), 

 24010025 - Fond za kreditiranje studenata iznos od 500,00 KM (nivo plana 
2018.godine) - povrati, 

 24010026 – Stipendiranje učenika srednjih škola za deficitarna zanimanja iznos od 
100.000,00 KM (nivo plana 2018.godine), 

 24010027 – Strategija za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u 
obrazovanje u iznosu od 11.700,00 KM. Radi se o novom potrošačkom mjestu, koje 
je otvoreno u skladu sa Strategijom za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju 
u obrazovanje sa sedmogodišnjim planom implementacije u Tuzlanskom kantonu, a 
što je usvojeno Odlukom Skupštine („Službene novine TK“ broj 6/18). Sredstva su 
namijenjena za nabavku didaktičkog materijala i opremanje škola specifičnom 
didaktičkom opremom.  

 2402 – Osnovno obrazovanje, sredstva za subvencioniranje troškova prevoza 
učenika osnovnih škola koji putuju od kuće do škole 2 km i više iznos od 
1.861.447,00 KM (povećanje u odnosu na plan 2018.godine za 819.859,00 KM), 

 26010001 - Kantonalna uprava civilne zaštite iznos od 5.000,00 KM (nivo plana 
2018.godine), 

 31010001 – Ministarstvo privrede iznos od 100.000,00 KM (smanjenje za 
10.000,00 KM u odnosu na plan 2018.godine), 

44



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 31010002 – Intervencije javnim preduzećima i privrednim društvima u iznosu od 

300.000,00 KM (povećanje za 210.000,00 KM u odnosu na plan 2018.godine), 
 31010003 – Podrška razvoju kantona u iznosu od 180.000,00 KM (povećanje za 

30.000,00 KM u odnosu na plan 2018.godine), 
 32010002 – Tjelesna kultura i sport u iznosu od 540.000,00 KM (smanjenje za 

10.000,00 KM u odnosu na plan 2018.godine), 
 32010003 – Manifestacije kulture od interesa za Tuzlanski kanton u iznosu od 

100.000,00 KM (nivo plana 2018.godine), 
 32010004 – Podrška mladima u iznosu od 85.000,00 KM (povećanje za 5.000,00 

KM u odnosu na plan 2018.godine). 
 
Raspoređivanje određenih tekućih transfera vršit će se skladu sa Zakonom o 

izvršenju Budžeta TK za 2019. godinu.  
 

d) Izdaci za kamate i otplate dugova  
 

616000- Izdaci za kamate i 823000-Otplate dugova planirane su kako slijedi: 
Tabela 7. 

Krediti 

Otplate 
dugova-

ekonomski 
kod 823000 

Izdaci za 
kamate-

ekonomski 
kod 616000 

UKUPNO: 

I Ukupno budžetska sredstva – potrošačko 
mjesto 16010004- (1 do 8):  10.311.413,00 519.311,00 10.830.724,00 

1. Razvojna banka FBiH – OŠ „Stupari“ i OŠ 
„Kladanj“- Tarevo 18.596,00 1.550,00 20.146,00 
2. Razvojna banka FBiH-Gimnazija „Ismet 
Mujezinović” Tuzla 232.000,00 7.852,00 239.852,00 

3. Federalno ministarstvo finansija-UKC 
Rekonstrukcija „Plave bolnice” Tuzla 2.494.685,00 166.500,00 2.661.185,00 

4. WB-IDA Projekat urbane infrastrukture i 
pružanja usluga - dio koji se odnosi na 16010004-
Otplata domaćih pozajmljivanja 24.326,00 2.798,00 27.124,00 

5. Federalno ministarstvo finansija-MMF Stand 
by aranžman  (  IV ) 2.547.750,00 150.000,00 2.697.750,00 

6. NOVA banka a.d.Banja Luka 3.216.278,00 153.572,00 3.369.850,00 

7. UniCredit Bank d.d. Mostar  1.777.778,00 18.039,00 1.795.817,00 

8. Kratkoročne pozajmice od domaćih kreditora  19.000,00 19.000,00 

II Ukupno namjenska sredstva (8 do 9) 598.000,00 165.000,00 763.000,00 
9. Federalno ministarstvo finansija-WB-IDA 
Projekat urbane infrastrukture – dio koji se odnosi 
na 14010003-Sredstva vodnih naknada  273.550,00 115.000,00 388.550,00 
10. Federalno ministarstvo finansija-Projekat 
izgradnje kanalizacije i voodosnabdijevanja 
općine Čelić (finansira se sa potrošačkih mjesta 
11010018, 14010003 i 18010002) 324.450,00 50.000,00 374.450,00 

UKUPNO ( I + II): 10.909.413,00 684.311,00 11.593.724,00 
 

45



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
Obaveze po osnovu otplata dugova i izdataka za kamate iz budžetskih sredstava 

planirane su u okviru razdjela 16 - Ministarstvo finansija Tuzlanskog kantona na 
potrošačkom mjestu 16010004 - Otplate domaćih pozajmljivanja, a iz namjenskih sredstava 
na potrošačkim mjestima 14010003 - Sredstva vodnih naknada, 18010002-Zaštita okolice i 
11010018 - Sredstva za utrošak prihoda od koncesija. 
 

e) Kapitalni transferi i kapitalni izdaci 
 

615000 - Kapitalni transferi u Budžetu Tuzlanskog kantona za 2019. godinu 
planirani su u iznosu od 17.184.336,00 KM. 

Kapitalni transferi u dijelu budžetskih sredstava planirani su u iznosu od 
2.487.450,00 KM na sljedećim potrošačkim mjestima:  

 14010002–Podrška primarnoj poljoprivrednoj proizvodnji u iznosu 901.450,00 KM,  
 19010001-Ministarstvo zdravstva u iznosu 700.000,00 KM, za sufinansiranje 

nabavke medicinske opreme JZU UKC Tuzla, po Ugovoru broj: 1-168/16 od 
13.6.2016.godine, 

 22010002 – JP Međunarodni aerodrom Tuzla u iznosu 330.000,00 KM, za potrebe 
projektovanja i izgradnje prilaznog puta sa ogradom na zapadnoj strani aerodroma, 

 23010001 – Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak u iznosu od 
100.000,00 KM, za izgradnju Centra za autizam Tuzla, a na osnovu Elaborata o 
društvenoj opravdanosti osnivanja Centra za autizam koju je Vlada Kantona 
usvojila. Takođe u dijelu rasporeda rshoda po osnovu primljenih transfera od strane 
općina TK i međunarodnih organizacija  planirana su sredstva u iznosu 350.000,00 
KM za ovu namjenu.  

 23040001 – Podrška povratku prognanih lica u iznosu od 200.000,00 KM, 
 24010023 – Predškolski odgoj i obrazovanje u iznosu od 245.500,00 KM, sredstva 

za kapitalna ulaganja u rekonstrukciju i dogradnju objekata predškolskog odgoja, 
 24010027 – Strategija za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u 

obrazovanje u iznosu od 10.500,00 KM, za eliminisanje prostornih prepreka u 
vrtićima i prilagođavanje prostora djeci sa poteškoćama u razvoju. 
 
Kapitalni transferi iz namjenskih sredstava planirani su u iznosu od 14.341.300,00 

KM, i to na: 
 potrošačkom mjestu 14010001 - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i 

vodoprivrede u iznosu od 2.600.800,00 KM, 
 potrošačkom mjestu 14010003 - Sredstva vodnih naknada u iznosu od 8.670.000,00 

KM, 
 potrošačkom mjestu 18010001 - Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice u 

iznosu od 176.000,00 KM,  
 potrošačkom mjestu 18010002 - Zaštita okolice u iznosu od 2.750.000,00 KM, 
 potrošačkom mjestu 26010001 - Kantonalna uprava civilne zaštite u iznosu od 

13.500,00 KM i 
 potrošačkom mjestu 26010002 - Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih 

nesreća u iznosu od 131.000,00 KM. 
 

Raspoređivanje određenih kapitalnih transfera vršit će se skladu sa Zakonom o 
izvršenju Budžeta TK za 2019. godinu. 
 

821000 - Izdaci za nabavku stalnih sredstava planirani su u iznosu od 
13.794.856.00 KM, od čega se:  

46



Nacrt Budžeta TK za 2019. godinu 

 
 na budžetska sredstva odnosi 2.099.720,00 KM. U okviru ovih sredstava najveći 

iznos 1.500.000,00 KM, odnosi se na potrošačko mjesto 11010002 – Kapitalni 
izdaci za korisnike budžetskih sredstava i iznos od 461.100,00 KM na potrošačko 
mjesto u sklopu Ministarstva obrazovanja i nauke, 24010027 – Strategija za 
uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u obrazovanje, za eliminisanje 
prostornih prepreka u vrtićima i prilagođavanje prostora djeci sa poteškoćama u 
razvoju, 

 na vlastite prihode odnosi 3.410.187,00 KM, od čega se najveći dio odnosi na 
Ministarstvo unutrašnjih poslova u iznosu od 709.400,00 KM , Univerzitet u Tuzli 
(razdjel 24, glava 04) u iznosu od 1.210.000,00 KM i ustanove srednjeg 
obrazovanja u iznosu od 836.687,00 KM,  

 na namjenska sredstva odnosi 4.920.949,00 KM, od čega se najveći dio odnosi na 
Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice (razdjel 18) iznos 2.000.000,00 
KM, Kantonalnu upravu za šumarstvo  iznos 1.285.549,00 KM i Sredstva za utrošak 
prihoda od koncesija (razdjel 11) u iznosu od 620.000,00KM,  

 na tekuće i kapitalne transfere i donacije odnosi 3.364.000,00 KM, u okviru kojih se 
najveći dio odnosi na ustanove osnovnog obrazovanja( razdjel 2402) u iznosu od 
2.345.700,00 i Univerzitet u Tuzli (razdjel 24, glava 04) u iznosu od 500.000,00 
KM. 

 
U skladu sa članom 10. Zakona o budžetima u FBiH, kapitalni budžet čine i 

izdvajanja za investicije po godinama i izvorima finansiranja. 
Program javih investicija Tuzlanskog kantona za period 2019.-2021. godine u dijelu 

projekata u implementaciji prikazan je  u članu 4. Nacrta Budžeta za 2019. godinu. 
Izvor podataka je Program javnih investicija Tuzlanskog kantona 2019.-2021. 

godina koji je usvojila Vlada Kantona Odlukom broj: 02/1-28-433-12/18 od 
26.09.2018.godine. 

Shodno odredbama Poslovnika Skupštine Tuzlanskog kantona, predlažemo da se 
Nacrt Budžeta Tuzlanskog kantona za 2019. godinu uputi u dalju skupštinsku proceduru.  

 
 PREMIJER KANTONA 
  
 Jakub Suljkanović 

47



 

TABELARNI PRILOZI 

48



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

323.958.041,00 60.732.854,12 384.690.895,12 331.315.694,35 29.521.965,40 360.837.790,35 338.596.541,00 53.944.581,00 392.541.122,00

700000 PRIHODI 321.365.401,00 60.251.642,00 381.617.043,00 329.263.086,86 29.078.768,66 358.341.886,12 337.063.661,00 53.463.369,00 390.527.030,00

710000 PRIHODI OD POREZA 309.190.180,00 9.300,00 309.199.480,00 315.232.414,77 0,00 315.232.414,77 324.645.361,00 4.600,00 324.649.961,00

711000 POREZI NA DOBIT POJEDINACA I PREDUZEĆA 44.559.452,00 0,00 44.559.452,00 54.453.917,31 0,00 54.453.917,31 55.452.114,00 0,00 55.452.114,00

711200 POREZ NA DOBIT  PREDUZEĆA 44.559.452,00 0,00 44.559.452,00 54.453.917,31 0,00 54.453.917,31 55.452.114,00 0,00 55.452.114,00

711210 POREZ NA DOBIT  44.559.452,00 0,00 44.559.452,00 54.453.917,31 0,00 54.453.917,31 55.452.114,00 0,00 55.452.114,00

711211 POREZ NA DOBIT  40.982.478,00 0,00 40.982.478,00 52.183.618,47 0,00 52.183.618,47 51.168.800,00 0,00 51.168.800,00

711212 POREZ PO ODBITKU 3.576.974,00 0,00 3.576.974,00 2.270.298,84 0,00 2.270.298,84 4.283.314,00 0,00 4.283.314,00

713000 POREZI NA PLAĆU I RADNU SNAGU 150.000,00 0,00 150.000,00 374.204,72 0,00 374.204,72 150.000,00 0,00 150.000,00

713100 POREZI  NA  PLAĆE (ZAOSTALE UPLATE POREZA) 150.000,00 0,00 150.000,00 374.204,72 0,00 374.204,72 150.000,00 0,00 150.000,00

713110 POREZI  NA  PLAĆE (ZAOSTALE UPLATE POREZA) 150.000,00 0,00 150.000,00 374.204,72 0,00 374.204,72 150.000,00 0,00 150.000,00

713111 POREZI  NA  PLAĆU I DRUGA LIČNA PRIMANJA (ZAOSTALE UPLATE POREZA) 50.000,00 0,00 50.000,00 320.259,70 320.259,70 100.000,00 0,00 100.000,00

713112 POREZ  NA  PLAĆU OD FIZIČKIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713113 POREZI NA DODATNA PRIMANJA (ZAOSTALE UPLATE POREZA) 100.000,00 0,00 100.000,00 53.945,02 53.945,02 50.000,00 0,00 50.000,00

714000 POREZ NA IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714100 POREZ NA IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714110 STALNI POREZ NA IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714111 POREZ NA IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714130 POREZ NA FINANSIJSKE I KAPITALNE TRANSAKCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714132 POREZ NA PROMET OD NEPOKRETNOSTI OD FIZIČKIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

715000
DOMAĆI POREZI NA DOBRA I USLUGE (ZAOSTALE OBAVEZE PO OSNOVU POREZA NA PROMET 
DOBARA I USLUGA) 271.000,00 0,00 271.000,00 281.232,71 0,00 281.232,71 284.000,00 0,00 284.000,00

715100 POREZI NA PRODAJU DOBARA I USLUGA, UKUPNI PROMET ILI DODATNU VRIJEDNOST 230.500,00 0,00 230.500,00 209.357,89 0,00 209.357,89 225.000,00 0,00 225.000,00

715130 POREZ NA PROMET PROIZVODA PO TARIFNIM BROJEVIMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 120.500,00 0,00 120.500,00 83.655,74 0,00 83.655,74 115.000,00 0,00 115.000,00

715131

POREZ NA PROMET PROIZVODA ZA KOJE SE POREZ NA PROMET PROIZVODA PLAĆA PO OPĆOJ STOPI OD 20% KOJA JE 
PROPISANA ČLANOM 11. ZAKONA O POREZU NA PROMET PROIZVODA I USLUGA , OSIM PROIZVODA KOJI PREMA 
ODREDBAMA ČL.9.,11.,12.,13. I 14. ZAKONA O AKCIZAMA U BIH PODLIJEŽU OBAVEZI PLAĆANJA AKCIZE I PROIZVODA NA 
KOJE SE POREZ NA PROMET PROIZVODA PLAĆA PO DRUGIM STOPAMA 114.000,00 0,00 114.000,00 57.656,68 0,00 57.656,68 80.000,00 0,00 80.000,00

715132 POREZ NA PROMET PROIZVODA IZ ČLANA 12. ZAKONA O POREZU NA PROMET I USLUGA ZA KOJE SE POREZ NA PROMET 
PROIZVODA PLAĆA PO NIŽOJ STOPI, OSIM PROIZVODA IZ ČLANA 12. STAV 1 TAČ 1.2.4.12.13. I 16 5.500,00 0,00 5.500,00 14.541,88 0,00 14.541,88 20.000,00 0,00 20.000,00

715136
POREZ NA PROMET PROIZVODA ZA KOJE POREZNI OBVEZNIK NE POSJEDUJE VJERODOSTOJNU DOKUMENTACIJU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715137 KAZNENA KAMATA 1.000,00 0,00 1.000,00 11.457,18 0,00 11.457,18 15.000,00 0,00 15.000,00

715140 POREZ NA PROMET USLUGA (ZAOSTALE OBAVEZE) 110.000,00 0,00 110.000,00 125.702,15 0,00 125.702,15 110.000,00 0,00 110.000,00

715141 POREZ NA PROMET USLUGA, OSIM USLUGA U GRAĐEVINARSTVU 110.000,00 0,00 110.000,00 125.702,15 0,00 125.702,15 110.000,00 0,00 110.000,00

715143 POREZ NA POTROŠNJU U UGOSTITELJSTVU OD PRAVNIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715144 POREZ NA POTROŠNJU U UGOSTITELJSTVU OD FIZIČKIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715200 POREZ NA PROMET POSEBNIH USLUGA 0,00 0,00 0,00 2.352,55 0,00 2.352,55 2.000,00 0,00 2.000,00

715210 POREZ NA PROMET POSEBNIH USLUGA 0,00 0,00 0,00 2.352,55 0,00 2.352,55 2.000,00 0,00 2.000,00

715211 POREZ NA DOBITKE OD IGARA NA SREĆU 0,00 0,00 0,00 2.352,55 0,00 2.352,55 2.000,00 0,00 2.000,00

715900 OSTALI POREZI NA PROMET PROIZVODA I USLUGA (ZAOSTALE OBAVEZE) 40.500,00 0,00 40.500,00 69.522,27 0,00 69.522,27 57.000,00 0,00 57.000,00

715910 OSTALI POREZI NA PROMET PROIZVODA I USLUGA (ZAOSTALE OBAVEZE) 40.500,00 0,00 40.500,00 69.522,27 0,00 69.522,27 57.000,00 0,00 57.000,00

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

UKUPNO  PRIHODI, PRIMICI I FINANSIRANJE

49



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

715912 POREZ NA PROMET  NAFTNIH DERIVATA  PO NIŽOJ STOPI IZ ČLANA 12. STAV 1. TAČKA 13. I 16. ZAKONA O POREZU NA 
PROMET PROIZVODA I USLUGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715913 POREZ NA PROMET ENERGENATA PO NIŽOJ STOPI IZ ČLANA 12. STAV 1. TAČKA 4. ZAKONA O  POREZU NA PROMET 
PROIZVODA I USLUGA 4.000,00 0,00 4.000,00 453,29 0,00 453,29 2.000,00 0,00 2.000,00

715914
POREZ NA PROMET OSNOVNIH PROIZVODA POLJOPRIVREDE, RIBARSTVA I PROIZVODA KOJI SLUŽE ZA 
LJUDSKU PREHRANU IZ ČLANA 12. STAV 1. TAČKA 1. I 2. ZAKONA O  POREZU NA PROMET PROIZVODA I 
USLUGA 4.000,00 0,00 4.000,00 25.003,98 0,00 25.003,98 25.000,00 0,00 25.000,00

715915

POREZ NA PROMET OSNOVNIH PROIZVODA ZA GRAĐEVINARSTVO IZ ČLANA 12. STAV 1. 
TAČKA 12. ZAKONA O POREZU NA PROMET PROIZVODA I USLUGA I POREZ NA PROMET 
USLUGA U GRAĐEVINARSTVU KOJI SE OBRAČUNAVA NA OSNOVICU IZ ČLANA 18. TAČKA 
5. ZAKONA 32.500,00 0,00 32.500,00 44.065,00 0,00 44.065,00 30.000,00 0,00 30.000,00

716000  POREZ NA DOHODAK 31.517.346,00 0,00 31.517.346,00 36.948.960,14 0,00 36.948.960,14 37.797.802,00 0,00 37.797.802,00

716100 POREZ NA DOHODAK 31.517.346,00 0,00 31.517.346,00 36.948.960,14 0,00 36.948.960,14 37.797.802,00 0,00 37.797.802,00

716110  POREZ NA DOHODAK 31.517.346,00 0,00 31.517.346,00 36.948.960,14 0,00 36.948.960,14 37.797.802,00 0,00 37.797.802,00

716111 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK FIZIČKIH LICA OD NESAMOSTALNE DJELATNOSTI 24.399.306,00 0,00 24.399.306,00 29.168.356,10 0,00 29.168.356,10 28.934.307,00 0,00 28.934.307,00

716112 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK FIZIČKIH LICA OD SAMOSTALNE DJELATNOSTI 1.210.000,00 0,00 1.210.000,00 1.356.305,60 0,00 1.356.305,60 1.498.316,00 0,00 1.498.316,00

716113 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK FIZIČKIH LICA OD IMOVINE I IMOVINSKIH PRAVA 154.000,00 0,00 154.000,00 177.219,66 0,00 177.219,66 177.377,00 0,00 177.377,00

716114 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK FIZIČKIH LICA OD ULAGANJA KAPITALA 41.000,00 0,00 41.000,00 59.191,13 0,00 59.191,13 44.879,00 0,00 44.879,00

716115 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK FIZIČKIH LICA NA DOBITKE OD NAGRADNIH IGARA I IGARA NA SREĆU 1.404.000,00 0,00 1.404.000,00 2.103.962,56 0,00 2.103.962,56 1.815.009,00 0,00 1.815.009,00

716116
PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK  OD DRUGIH SAMOSTALNIH DJELATNOSTI IZ ČLANA 12. STAV 4. 
ZAKONA O POREZU NA DOHODAK 2.780.000,00 0,00 2.780.000,00 2.553.067,27 0,00 2.553.067,27 3.400.282,00 0,00 3.400.282,00

716117 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK PO KONAČNOM OBRAČUNU 1.529.040,00 0,00 1.529.040,00 1.530.857,82 0,00 1.530.857,82 1.927.632,00 0,00 1.927.632,00

717000 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA  232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00

717100 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA 232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00

717120 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA  KOJI PRIPADAJU KANTONIMA 232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00

717121 PRIHODI OD INDIREKTNIH POREZA KOJI PRIPADAJU KANTONIMA 232.684.482,00 0,00 232.684.482,00 223.151.300,88 0,00 223.151.300,88 230.951.445,00 0,00 230.951.445,00

719000 OSTALI POREZI 7.900,00 9.300,00 17.200,00 22.799,01 0,00 22.799,01 10.000,00 4.600,00 14.600,00

719100 OSTALI POREZI 7.900,00 9.300,00 17.200,00 22.799,01 0,00 22.799,01 10.000,00 4.600,00 14.600,00

719110 OSTALI POREZI 7.900,00 9.300,00 17.200,00 22.799,01 0,00 22.799,01 10.000,00 4.600,00 14.600,00

719111 OSTALI POREZI 7.000,00 7.000,00 22.029,71 0,00 22.029,71 10.000,00 10.000,00

719114
POSEBAN POREZ NA PLAĆU ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA (ZAOSTALE 
OBAVEZE) 0,00 9.000,00 9.000,00 539,33 0,00 539,33 0,00 4.400,00 4.400,00

719115
POSEBAN POREZ  ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA PO OSNOVU UGOVORA O 
DJELU I POVREMENIH I PRIVREMENIH  POSLOVA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 300,00 300,00 26,76 0,00 26,76 0,00 200,00 200,00

719116 POREZ NA POTROŠNJU U UGOSTITELJSTVU OD PRAVNIH LICA 400,00 0,00 400,00 12,93 0,00 12,93 0,00 0,00 0,00

719117 POREZ NA POTROŠNJU U UGOSTITELJSTVU OD FIZIČKIH LICA 500,00 0,00 500,00 190,28 0,00 190,28 0,00 0,00 0,00

720000 NEPOREZNI  PRIHODI 12.175.221,00 48.635.695,00 60.810.916,00 13.946.299,63 22.473.804,53 36.420.134,76 12.418.300,00 41.922.975,00 54.341.275,00

721000
PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI I IMOVINE I PRIHODI OD POZITIVNIH KURSNIH 
RAZLIKA 73.300,00 1.792.392,00 1.865.692,00 1.107.259,52 167.310,28 1.274.569,80 169.000,00 1.794.540,00 1.963.540,00

721100 PRIHODI OD NEFINANSIJSKIH JAVNIH PREDUZEĆA I FINANSIJSKIH JAVNIH INSTITUCIJA 73.050,00 1.739.240,00 1.812.290,00 935.968,02 43.656,26 979.624,28 144.000,00 1.770.240,00 1.914.240,00

721110 PRIHODI OD FINANSIJSKE I NEMATERIJALNE IMOVINE 71.250,00 670.000,00 741.250,00 934.110,01 37.345,01 971.455,02 144.000,00 670.000,00 814.000,00

721111
PRIHODI OD DIVIDENDI I UDJELA U PROFITU U JAVNIM PREDUZEĆIMA I FINANSIJSKIM 
INSTITUCIJAMA 250,00 0,00 250,00 91.429,08 0,00 91.429,08 40.000,00 0,00 40.000,00

721112
PRIHODI OD DAVANJA PRAVA NA EKSPLOATACIJU PRIRODNIH RESURSA 0,00 670.000,00 670.000,00 600.000,00 37.345,01 637.345,01 0,00 670.000,00 670.000,00

721119 OSTALI PRIHODI OD FINANSIJSKE I NEMATERIJALNE IMOVINE 71.000,00 0,00 71.000,00 242.680,93 0,00 242.680,93 104.000,00 0,00 104.000,00

50



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

721120 PRIHODI  OD IZNAMLJIVANJA 1.800,00 1.069.240,00 1.071.040,00 1.858,01 6.311,25 8.169,26 0,00 1.100.240,00 1.100.240,00

721121 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA ZEMLJIŠTA 0,00 1.069.240,00 1.069.240,00 6.311,25 6.311,25 0,00 1.100.240,00 1.100.240,00

721122 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA POSLOVNIH PROSTORA  I OSTALE MATERIJALNE IMOVINE 1.600,00 0,00 1.600,00 1.470,81 0,00 1.470,81 0,00 0,00 0,00
721123 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA VOZILA 200,00 0,00 200,00 162,20 0,00 162,20 0,00 0,00 0,00
721124 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA OPREME 0,00 0,00 0,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00
721129 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA OSTALE MATER. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721190 OSTALI PRIHODI OD NEFINANSIJSKIH JAVNIH PREDUZEĆA I FINANSIJSKIH JAVNIH INSTITUCIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721191 OSTALI PRIHODI OD NEFINANSIJSKIH JAVNIH PREDUZEĆA I FINANSIJSKIH JAVNIH INSTITUCIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721200 OSTALI PRIHODI OD IMOVINE 250,00 53.152,00 53.402,00 70.231,20 43.452,00 113.683,20 15.000,00 24.300,00 39.300,00

721210 OSTALI PRIHODI OD FINANSIJSKE I NEMATERIJALNE IMOVINE 250,00 0,00 250,00 102,05 0,00 102,05 0,00 0,00 0,00

721211 PRIHODI OD KAMATE NA DEPOZITE U BANCI 250,00 0,00 250,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00

721215 PRIHODI PO OSNOVU KAMATA NA INVESTIRANA JAVNA SREDSTVA 0,00 0,00 0,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00

721219 OSTALI PRIHODI FINANSIJSKE I NEMATERIJALNE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 4,05 0,00 4,05 0,00 0,00 0,00

721220 PRIHODI OD ZAKUPA 0,00 53.152,00 53.152,00 0,00 43.452,00 43.452,00 0,00 24.300,00 24.300,00

721225 PRIHODI OD ZAKUPA JAVNOG VODNOG DOBRA NA POVRŠINSKIM VODAMA I KATEGORIJE 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

721226 PRIHODI OD ZAKUPA JAVNOG VODNOG DOBRA NA POVRŠINSKIM VODAMA II KATEGORIJE 0,00 4.200,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 4.200,00

721227 PRIHODI OD ZAKUPA KORIŠTENJA SPORTSKO-PRIVREDNIH LOVIŠTA 0,00 48.852,00 48.852,00 0,00 43.452,00 43.452,00 0,00 20.000,00 20.000,00

721229 OSTALI PRIHODI OD ZAKUPNINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721230 OSTALI PRIHODI OD IMOVINE 0,00 0,00 0,00 70.129,15 0,00 70.129,15 15.000,00 0,00 15.000,00

721232 PRIHODI OSTVARENI PRODAJOM STANOVA 0,00 0,00 0,00 68.184,15 0,00 68.184,15 15.000,00 0,00 15.000,00

721239 OSTALI PRIHODI OD IMOVINE 0,00 0,00 0,00 1.945,00 0,00 1.945,00 0,00 0,00 0,00

721300 KAMATE I DIVIDENDE PRIMLJENE OD POZAJMICA I UČEŠĆA U KAPITALU 0,00 0,00 0,00 100.905,18 0,00 100.905,18 10.000,00 0,00 10.000,00

721310 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA OD DRUGIH NIVOA VLASTI 0,00 0,00 0,00 25.205,00 0,00 25.205,00 5.000,00 0,00 5.000,00

721311 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA DRŽAVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721312 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA FEDRACIJI 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00

721313 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA REPUBLICI SRPSKOJ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721316 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA OPĆINAMA 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 5.000,00 5.000,00

721320 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA POJEDINCIMA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 0,00 0,00 0,00 10.126,12 0,00 10.126,12 5.000,00 0,00 5.000,00

721321 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA POJEDINCIMA 0,00 0,00 0,00 6.036,36 0,00 6.036,36 5.000,00 0,00 5.000,00

721322 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 0,00 0,00 0,00 4.089,76 0,00 4.089,76 0,00 0,00 0,00

721330 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA JAVNIM PREDUZEĆIMA 0,00 0,00 0,00 65.574,06 0,00 65.574,06 0,00 0,00 0,00

721331 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA JAVNIM PREDUZEĆIMA 0,00 0,00 0,00 65.574,06 0,00 65.574,06 0,00 0,00 0,00

721360 KAMATE PRIMLJENE OD DRUGIH DOMAĆIH POZAJMICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721361 KAMATE PRIMLJENE OD POZAJMICA FINANSIJSKIH INSTITUCIJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721362 KAMATE PRIMLJENE OD DRUGIH DOMAĆIH POZAJMICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721500 PRIHODI OD POZITIVNIH KURSNIH RAZLIKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721510 PRIHODI OD POZITIVNIH KURSNIH RAZLIKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721511 PRIHODI OD POZITIVNIH KURSNIH RAZLIKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721600 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE 0,00 0,00 0,00 155,12 80.202,02 80.357,14 0,00 0,00 0,00

721610 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE 0,00 0,00 0,00 155,12 80.202,02 80.357,14 0,00 0,00 0,00

721611 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE STANOVA 0,00 0,00 0,00 155,12 0,00 155,12 0,00 0,00

51



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

721613 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE PREDUZEĆA 0,00 0,00 0,00 0,00 80.202,02 80.202,02 0,00 0,00 0,00

721614 PRIHODI OD PRIVATIZACIJE POSLOVNIH PROSTORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722000 NAKNADE I TAKSE I PRIHODI OD PRUŽANJA JAVNIH USLUGA 8.691.921,00 46.843.303,00 55.535.224,00 8.691.595,96 22.306.494,25 30.998.120,81 8.339.300,00 40.128.435,00 48.467.735,00

722100 ADMINISTRATIVNE TAKSE 1.892.690,00 0,00 1.892.690,00 1.821.689,98 0,00 1.821.689,98 1.895.000,00 0,00 1.895.000,00

722120 KANTONALNE TAKSE 1.892.690,00 0,00 1.892.690,00 1.821.689,98 0,00 1.821.689,98 1.895.000,00 0,00 1.895.000,00

722121 KANTONALNE ADMINISTRATIVNE TAKSE 1.892.690,00 0,00 1.892.690,00 1.821.689,98 0,00 1.821.689,98 1.895.000,00 0,00 1.895.000,00

722200 SUDSKE TAKSE 4.970.089,00 0,00 4.970.089,00 4.419.137,26 0,00 4.419.137,26 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00

722220 KANTONALNE SUDSKE TAKSE 4.970.089,00 0,00 4.970.089,00 4.419.137,26 0,00 4.419.137,26 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00

722221 KANTONALNE SUDSKE TAKSE 4.970.089,00 0,00 4.970.089,00 4.419.137,26 0,00 4.419.137,26 4.340.000,00 0,00 4.340.000,00

722300 KOMUNALNE NAKNADE I TAKSE 0,00 0,00 0,00 212,58 0,00 212,58 0,00 0,00 0,00

722310 KANTONALNE KOMUNALNE NAKNADE I TAKSE 0,00 0,00 0,00 212,58 0,00 212,58 0,00 0,00 0,00

722311 KANTONALNE KOMUNALNE TAKSE 0,00 0,00 0,00 212,58 0,00 212,58 0,00 0,00 0,00

722400 OSTALE BUDŽETSKE NAKNADE I TAKSE 64.000,00 5.965.815,00 6.029.815,00 112.198,96 2.505.876,25 2.618.075,21 120.000,00 6.189.429,00 6.309.429,00

722420 KANTONALNE  NAKNADE 64.000,00 2.036.264,00 2.100.264,00 112.198,96 542.599,33 654.798,29 120.000,00 2.073.260,00 2.193.260,00

722421 KANTONALNE  NAKNADE 60.000,00 0,00 60.000,00 55.079,59 0,00 55.079,59 60.000,00 0,00 60.000,00

722422 NAKNADE ZA KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U NEPOLJOPRIVREDNE SVRHE 0,00 1.991.264,00 1.991.264,00 0,00 497.574,89 497.574,89 0,00 1.995.560,00 1.995.560,00

722424 NAKNADA ZA OBAVLJENI TEHNIČKI PREGLED VOZILA KOJA PRIPADA KANTONIMA 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 45.024,44 45.024,44 0,00 77.700,00 77.700,00

722429 OSTALE KANTONALNE  NAKNADE 4.000,00 0,00 4.000,00 57.119,37 0,00 57.119,37 60.000,00 0,00 60.000,00

722450 NAKNADE ZA KORIŠTENJE ŠUMA 0,00 234.512,00 234.512,00 0,00 1.577,80 1.577,80 0,00 222.810,00 222.810,00

722451 NAKNADA ZA OPĆE KORISNE FUNKCIJE ŠUMA 0,00 234.512,00 234.512,00 0,00 1.577,80 1.577,80 0,00 60.000,00 60.000,00

722452 NAKNADA ZA OBAVLJANJE STRUČNIH POSLOVA U PRIVATNIM ŠUMAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00

722454 NAKNADA ZA KORIŠTENJE DRŽAVNIH ŠUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722455 NAKNADA U POSTUPKU PROMJENE NAMJENE ŠUMSKOG ZEMLJIŠTA (KRČENJE ŠUMA) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162.800,00 162.800,00

722459 OSTALI PRIHODI ZA KORIŠTENJE, ZAŠTITU I UNAPREĐENJE ŠUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722470 NAKNADE ZA KORIŠTENJE, ZAŠTITU I UNAPREĐENJE ŠUMA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 3.695.039,00 3.695.039,00 0,00 1.961.699,12 1.961.699,12 0,00 3.893.359,00 3.893.359,00

722471 NAKNADE ZA OPĆE KORISNE FUNKCIJE ŠUMA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 3.695.039,00 3.695.039,00 0,00 1.027.364,92 1.027.364,92 0,00 0,00 0,00

722472 NAKNADE ZA OBAVLJANJE STRUČNIH POSLOVA U PRIVATNIM ŠUMAMA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 911.936,56 911.936,56 0,00 2.544.359,00 2.544.359,00

722473 NAKNADA ZA IZDVAJANJE IZ ŠUMSKO-PRIVREDNOG PODRUČJA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254.000,00 254.000,00

722474 NAKNADA ZA IKORIŠTENJE DRŽAVNIH ŠUMA UTVRĐENA KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 9.999,99 9.999,99 0,00 815.000,00 815.000,00

722475 NAKNADA U POSTUPKU PROMJENE NAMJENE ŠUMSKOG ZEMLJIŠTA (KRČENJE ŠUMA) PO KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 12.158,55 12.158,55 0,00 86.000,00 86.000,00

722476 NAKNADA PO OSNOVU PRAVA SLUŽNOSTI DRŽAVNOG ŠUMSKOG ZEMLJIŠTA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 239,10 239,10 0,00 39.000,00 39.000,00

722477 NAKNADA PO OSNOVU ZAKUPA DRŠAVNOG ŠUMSKOG ZEMLJIŠTA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00

722479 OSTALI PRIHODI ZA KORIŠTENJE, ZAŠTITU I UNAPREĐENJE ŠUMA UTVRĐENI KANTONALNIM PROPISIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00

722500  NAKNADE I TAKSE PO FEDERALNIM ZAKONIMA I DRUGIM PROPISIMA 0,00 20.199.245,00 20.199.245,00 0,00 8.407.204,70 8.407.204,70 0,00 17.809.566,00 17.809.566,00

722510 NAKNADE I TAKSE ZA VETERINARSKE I SANITARNE PREGLEDE  ŽIVOTINJA I BILJAKA 0,00 265.000,00 265.000,00 0,00 223.378,67 223.378,67 0,00 465.000,00 465.000,00

722511 FEDERALNA NAKNADA ZA UVJERENJE O VETERINARSKO-ZDRAVSTVENOM STANJU ŽIVOTINJA IZ UVOZA 0,00 0,00 0,00 0,00 262,40 262,40 0,00 0,00

722514
FEDERALNA NAKNADA ZA IZVRŠENE VETERINARSKO-ZDRAVSTVENE PREGLEDE I KONTROLU U 
ZEMLJI 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 16.082,10 16.082,10 0,00 25.000,00 25.000,00

722515 NAKNADA ZA KORŠTENJE PODATAKA PREMJERA I KATASTRA 0,00 160.000,00 160.000,00 0,00 206.898,17 206.898,17 0,00 340.000,00 340.000,00

722516 NAKNADA ZA VRŠENJE USLUGA IZ OBLASTI PREMJERA I KATASTRA 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 136,00 136,00 0,00 100.000,00 100.000,00

722520 VODNE NAKNADE 0,00 10.485.772,00 10.485.772,00 0,00 4.137.060,72 4.137.060,72 0,00 10.535.286,00 10.535.286,00

722521
POSEBNA VODNA NAKNADA ZA ZAŠTITU VODA ZA TRANSPORTNA SREDSTVA KOJA ZA POGON 
KORISTE NAFTU ILI NAFTNE DERIVATE 0,00 1.416.142,00 1.416.142,00 0,00 146.561,43 146.561,43 0,00 1.825.086,00 1.825.086,00

52



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

722522
POSEBNA VODNA NAKNADA ZA ZAŠTITU VODA (ISPUŠTANJE OTPADNIH VODA, UZGOJ RIBE, 
UPOTREBU VJEŠTAČKIH ĐUBRIVA I HEMIKALIJA ZA ZAŠTITU BILJA) 0,00 3.299.400,00 3.299.400,00 0,00 1.584.877,11 1.584.877,11 0,00 2.928.600,00 2.928.600,00

722523
POSEBNA VODNA NAKNADA ZA KORIŠTENJE POVRŠINSKIH I PODZEMNIH VODA ZA JAVNU 
VODOOPSKRBU 0,00 600.300,00 600.300,00 0,00 11.031,84 11.031,84 0,00 601.000,00 601.000,00

722524

POSEBNA VODNA NAKNADA ZA KORIŠTENJE POVRŠINSKIH I PODZEMNIH VODA ZA FLAŠIRANJE 
VODE I MINERALNE VODE, ZA UZGOJ RIBE U RIBNJACIMA, ZA NAVODNJAVANJE I DRUGE 
NAMJENE 0,00 17.500,00 17.500,00 0,00 253,50 253,50 0,00 30.314,00 30.314,00

722525
POSEBNA VODNA NAKNADA ZA KORIŠTENJE POVRŠINSKIH I PODZEMNIH VODA ZA 
INDUSTRIJSKE PROCESE, UKLJUČUJUĆI I TERMOELEKTRANE 0,00 1.745.500,00 1.745.500,00 0,00 99.203,51 99.203,51 0,00 1.561.786,00 1.561.786,00

722526
POSEBNA VODNA NAKNADA ZA KORIŠTENJE VODE ZA PROIZVODNJU ELEKTRIČNE ENERGIJE U 
HIDROELEKTRANAMA 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 2,14 2,14 0,00 0,00 0,00

722527 POSEBNA VODNA NAKNADA ZA VAĐENJE MATERIJALA IZ VODOTOKA 0,00 130,00 130,00 0,00 8,10 8,10 0,00 500,00 500,00

722528 POSEBNA VODNA NAKNADA ZA ZAŠTITU OD POPLAVA 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 430,63 430,63 0,00 3.000,00 3.000,00

722529 OPĆA VODNA NAKNADA 0,00 3.386.300,00 3.386.300,00 0,00 2.294.692,46 2.294.692,46 0,00 3.585.000,00 3.585.000,00

722540 ZAOSTALE OBAVEZE PO OSNOVU NAKNADA ZA KORIŠTENJE ŠUMA 0,00 100.773,00 100.773,00 0,00 25.468,80 25.468,80 0,00 47.680,00 47.680,00

722541 NAKNADA ZA KORIŠTENJE OPŠTE KORISNIH FUNKCIJA ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 100.773,00 100.773,00 0,00 1.953,00 1.953,00 0,00 42.000,00 42.000,00

722542 SREDSTVA ZA  PROŠIRENU BIOLOŠKU REPRODUKCIJU ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00

722543 NAKNADA ZA IZDAVANJE DOZVOLE ZA KRČENJE ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 0,00 0,00 0,00 23.515,80 23.515,80 0,00 5.500,00 5.500,00

722544 NAKNADA ZA OGRANIČENJE KORIŠTENJA  ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722545 SREDSTVA ZA JEDNOSTAVNU BIOLOŠKU REPRODUKCIJU ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722546 NAKNADA ZA PROMET ŠUMA (ZAOSTALE OBAVEZE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722550 NAKNADE ZA ZAŠTITU OKOLINE 0,00 5.817.000,00 5.817.000,00 0,00 3.752.547,81 3.752.547,81 0,00 5.769.000,00 5.769.000,00

722551 NAKNADA ZAGAĐIVAČA OKOLIŠA PRAVNIH LICA 0,00 2.734.000,00 2.734.000,00 0,00 164.527,91 164.527,91 0,00 1.621.666,00 1.621.666,00

722552 NAKNADA ZAGAĐIVAČA OKOLIŠA FIZIČIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722553 NAKNADA KORISNIKA OKOLINE PRAVNIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722554 NAKNADA KORISNIKA OKOLINE FIZIČIH LICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722555
POSEBNE NAKNADE ZA OKOLINU KOJE PLAĆAJU PRAVNA LICA PRI SVAKOJ REGISTRACIJI 
MOTORNIH VOZILA 0,00 1.163.000,00 1.163.000,00 0,00 211.810,78 211.810,78 0,00 816.314,00 816.314,00

722556
POSEBNE NAKNADE ZA OKOLINU KOJE PLAĆAJU FIZIČKA LICA PRI SVAKOJ REGISTRACIJI 
MOTORNIH VOZILA 0,00 1.920.000,00 1.920.000,00 0,00 3.376.209,12 3.376.209,12 0,00 3.331.020,00 3.331.020,00

722580 POSEBNE NAKNADE ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA 0,00 3.530.700,00 3.530.700,00 0,00 268.748,70 268.748,70 0,00 992.600,00 992.600,00

722581
POSEBNA NAKNADA ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA GDJE JE OSNOVICA ZBIRNI 
IZNOS NETO PLAĆE ZA ISPLATU 0,00 3.530.700,00 3.530.700,00 0,00 262.727,33 262.727,33 0,00 897.900,00 897.900,00

722582

POSEBNA NAKNADA ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA GDJE JE OSNOVICA ZBIRNI 
IZNOS NETO PRIM. PO OSNOVU DRUGE SAMOSTALNE DJELATNOSTI I POVREMENOG 
SAMOSTALNOG RADA 0,00 0,00 0,00 0,00 4.666,20 4.666,20 0,00 40.000,00 40.000,00

722583
 NAKNADA ZA VATROGASNE JEDINICE IZ PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE OD POŽARA I 
PRIRODNIH SILA 0,00 0,00 0,00 0,00 53,30 53,30 0,00 6.000,00 6.000,00

722584
NAKNADA IZ FUNKCIONALNE PREMIJE OSIGURANJA OD AUTOODGOVORNOSTI ZA VATROGASNE 
JEDINICE 0,00 0,00 0,00 0,00 250,70 250,70 0,00 24.800,00 24.800,00

722585
NAKNADA ZA ZAJEDNIČKE PROFESIONALNE VATROGASNE JEDINICE IZ PREMIJE OSIGURANJA 
IMOVINE OD POŽARA I PRIRODNIH SILA 0,00 0,00 0,00 0,00 583,77 583,77 0,00 23.000,00 23.000,00

722586
NAKNADA ZA ZAJEDNIČKE PROFESIONALNE VATROGASNE JEDINICE IZ FUNKCIONALNE 
PREMIJE OSIGURANJA MOTORNIH VOZILA 0,00 0,00 0,00 0,00 467,40 467,40 0,00 900,00 900,00

722600
PRIHODI OD PRUŽANJA JAVNIH USLUGA  (PRIHODI OD VLASTITIH  DJELATNOSTI KORISNIKA 
BUDŽETA I VLASTITI PRIHODI) 1.509.842,00 20.668.807,00 22.178.649,00 1.770.370,78 11.220.968,45 12.991.369,83 1.711.300,00 16.105.176,00 17.816.476,00

722610 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA GRAĐANIMA 1.507.442,00 1.672.600,00 3.180.042,00 1.768.294,78 262.970,84 2.031.265,62 1.711.300,00 1.355.600,00 3.066.900,00

722611 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA GRAĐANIMA 1.312.800,00 0,00 1.312.800,00 1.461.531,73 1.461.531,73 1.516.000,00 0,00 1.516.000,00

722612 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA PRAVNIM LICIMA 194.642,00 0,00 194.642,00 304.761,95 304.761,95 195.300,00 0,00 195.300,00

53



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

722613 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA DRUGIMA 0,00 0,00 0,00 1.980,10 1.980,10 0,00 0,00

722614 PRIHODI OD NAUČNOISTRAŽIVAČKOG RADA 0,00 1.672.600,00 1.672.600,00 0,00 262.970,84 262.970,84 0,00 1.355.600,00 1.355.600,00

722615 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA OSUĐENIM OSOBAMA 0,00 0,00 0,00 21,00 21,00 0,00 0,00

722620 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA DRUGIM NIVOIMA VLASTI 200,00 0,00 200,00 1.383,00 0,00 1.413,60 0,00 0,00 0,00

722621 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA DRUGIM NIVOIMA VLASTI 200,00 0,00 200,00 1.217,00 0,00 1.217,00 0,00 0,00 0,00

722622 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA DRUGIM NIVOIMA VLASTI -ZA PRITVORENE OSOBE 0,00 0,00 0,00 113,60 0,00 113,60 0,00 0,00 0,00

722623 PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA DRUGIM NIVOIMA VLASTI -REFUNDACIJA ZA ŠTAMPU, MATIČNIH KNJIGA I OSTALIH OBRAZACA 0,00 0,00 0,00 83,00 0,00 83,00 0,00 0,00 0,00

722630 VLASTITI PRIHODI 2.200,00 18.996.207,00 18.998.407,00 693,00 10.957.997,61 10.958.690,61 0,00 14.749.576,00 14.749.576,00

722631 VLASTITI PRIHODI BUDŽETSKIH KORISNIKA 0,00 18.996.207,00 18.996.207,00 0,00 10.957.997,61 10.957.997,61 14.749.576,00 14.749.576,00

722632 PRIHODI OD MJENICE 1.500,00 0,00 1.500,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00

722633 PRIHODI OD PRODATIH TAKSENIH MARAKA 0,00 0,00 0,00 464,00 0,00 464,00 0,00 0,00 0,00

722634 PRIHODI OD PRODAJE MJENIČNIH BLANKETA 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722700 NEPLANIRANE UPLATE - PRIHODI 255.300,00 9.436,00 264.736,00 567.986,40 172.444,85 740.431,25 273.000,00 24.264,00 297.264,00

722710 POVRATI IZ RANIJIH GODINA 0,00 0,00 0,00 39.309,25 0,00 39.309,25 18.000,00 0,00 18.000,00

722711 POVRAT INVALIDNINA IZ RANIJIH GODINA 0,00 0,00 0,00 1.242,84 0,00 1.242,84 0,00 0,00 0,00

722712 POVRAT POGREŠNO ISPLAĆENIH PLAĆA 0,00 0,00 0,00 3.069,39 0,00 3.069,39 0,00 0,00 0,00

722713 POVRAT DUPLO PLAĆENIH OBAVEZA 0,00 0,00 0,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00

722714 POVRAT PREMIJA U PRIMARNOJ POLJOPRIVREDNOJ PROIZVODNJI 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00

722715 POVRATI NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIH 0,00 0,00 0,00 1.498,24 0,00 1.498,24 0,00 0,00 0,00

722719 OSTALI POVRATI 0,00 0,00 0,00 33.093,78 0,00 33.093,78 18.000,00 0,00 18.000,00

722720 UPLATE ZA PREKORAČENJE TROŠKOVA 4.000,00 0,00 4.000,00 6.637,21 0,00 6.637,21 5.000,00 0,00 5.000,00

722721 UPLATE ZA PREKORAČENJE TROŠKOVA PTT USLUGA 4.000,00 0,00 4.000,00 6.637,21 0,00 6.637,21 5.000,00 0,00 5.000,00

722730 UPLATA ANUITETA ZA DATE KREDITE I UPLATA PRIHODA PO OSNOVU PRINUDNE NAPLATE 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

722731 UPLATA ANUITETA ZA DATE KREDITE POJEDINCIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722732 PRIHODI OD TROŠKOVA NAPLATE PO OSNOVU POKRETANJA POSTUPKA PRINUDNE NAPLATE 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

722733 PRIHODI OD TROŠKOVA ZAPLJENE U POSTUPKU PRINUDNE NAPLATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722740 NAPLATE PREMIJA 1.300,00 0,00 1.300,00 3.720,42 0,00 3.720,42 0,00 0,00 0,00

722741 NAPLATE PREMIJA OSIGURANJA 1.300,00 0,00 1.300,00 3.720,42 0,00 3.720,42 0,00 0,00 0,00

722750 PRIMLJENE NAMJENSKE DONACIJE NEPLANIRANE U BUDŽETU 0,00 9.436,00 9.436,00 0,00 172.444,85 172.444,85 0,00 24.264,00 24.264,00

722751 PRIMLJENE NAMJENSKE DONACIJE NEPLANIRANE U BUDŽETU 0,00 9.436,00 9.436,00 0,00 172.444,85 172.444,85 0,00 24.264,00 24.264,00

722760 UPLAĆENE REFUNDACIJE IZ RANIJIH GODINA 250.000,00 0,00 250.000,00 323.383,26 0,00 323.383,26 250.000,00 0,00 250.000,00

722761 UPLAĆENE REFUNDACIJE BOLOVANJA IZ RANIJIH GODINA 250.000,00 0,00 250.000,00 323.383,26 0,00 323.383,26 250.000,00 0,00 250.000,00

722790 OSTALE NEPLANIRANE UPLATE 0,00 0,00 0,00 192.936,26 0,00 192.936,26 0,00 0,00 0,00

722791 OSTALE NEPLANIRANE UPLATE 0,00 0,00 0,00 192.936,26 0,00 192.936,26 0,00 0,00 0,00

722792 PRIHODI OD PREKRŠAJNOG GARANTNOG OTPUSTA (PRIHODI OD GARANCIJA) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723000 NOVČANE KAZNE (NEPOREZNE PRIRODE) 3.410.000,00 0,00 3.410.000,00 4.147.444,15 0,00 4.147.444,15 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00

723100 NOVČANE KAZNE 3.410.000,00 0,00 3.410.000,00 4.147.444,15 0,00 4.147.444,15 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00

723120 NOVČANE KAZNE PO KANTONALNIM PROPISIMA 3.410.000,00 0,00 3.410.000,00 4.147.444,15 0,00 4.147.444,15 3.910.000,00 0,00 3.910.000,00

723121 NOVČANE KAZNE PO KANTONALNIM PROPISIMA 120.000,00 0,00 120.000,00 186.455,17 0,00 186.455,17 199.000,00 0,00 199.000,00

723122 OSTALE  KAZNE 65.000,00 0,00 65.000,00 88.796,57 0,00 88.796,57 70.000,00 0,00 70.000,00

723123
NOVČANE KAZNE ZA PREKRŠAJE KOJE SU  REGISTROVANE U REGISTRU NOVČANIH KAZNI I 
TROŠKOVI PREKRŠAJNOG POSTUPKA 3.150.000,00 0,00 3.150.000,00 3.804.751,29 0,00 3.804.751,29 3.566.000,00 0,00 3.566.000,00

54



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

723129 OSTALI PRIHODI 75.000,00 0,00 75.000,00 67.441,12 0,00 67.441,12 75.000,00 0,00 75.000,00

730000 TEKUĆI TRANSFERI (TRANSFERI I DONACIJE) 0,00 9.518.399,00 9.518.399,00 0,00 6.193.419,60 6.193.419,60 0,00 9.031.794,00 9.031.794,00

731000 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.122.000,00 2.122.000,00 0,00 29.016,12 29.016,12 0,00 1.543.800,00 1.543.800,00

731100 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.122.000,00 2.122.000,00 0,00 29.016,12 29.016,12 0,00 1.543.800,00 1.543.800,00

731110 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 1.170,00 1.170,00 0,00 0,00 0,00

731111 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 1.170,00 1.170,00 0,00 0,00 0,00

731120 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 2.037.000,00 2.037.000,00 0,00 27.846,12 27.846,12 0,00 1.543.800,00 1.543.800,00

731121 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 2.037.000,00 2.037.000,00 27.846,12 27.846,12 1.543.800,00 1.543.800,00

732000 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 7.011.753,00 7.011.753,00 0,00 5.940.103,21 5.940.103,21 0,00 7.265.144,00 7.265.144,00

732100 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI I FONDOVA 0,00 7.011.753,00 7.011.753,00 0,00 5.940.103,21 5.940.103,21 0,00 7.265.144,00 7.265.144,00

732110 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 5.847.360,00 5.847.360,00 0,00 5.588.673,95 5.588.673,95 0,00 6.445.178,00 6.445.178,00

732111 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD DRŽAVE 0,00 4.000,00 4.000,00 200.954,09 200.954,09 0,00 13.150,00 13.150,00

732112 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD FEDERCIJE 0,00 4.837.260,00 4.837.260,00 0,00 4.783.520,33 4.783.520,33 0,00 5.275.486,00 5.275.486,00

732114 PRIMLJENI GRANTOVI OD KANTONA 0,00 12.200,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732115 PRIMLJENI GRANTOVI OD GRADOVA 0,00 812.216,00 812.216,00 0,00 593.003,71 593.003,71 0,00 980.024,00 980.024,00

732116 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OPĆINA 0,00 181.684,00 181.684,00 0,00 11.195,82 11.195,82 0,00 176.518,00 176.518,00

732117 PRIMLJENI GRANTOVI OD MJESNIH ZAJEDNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732120 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI DRUGIH NIVOA VLASTI 0,00 119.930,00 119.930,00 0,00 5.352,23 5.352,23 0,00 12.000,00 12.000,00

732121 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI ZA KULTURU 0,00 3.680,00 3.680,00 0,00 3.352,83 3.352,83 0,00 0,00

732125 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI ZA OBRAZOVANJE 0,00 116.250,00 116.250,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

732126 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI ZA RAZVOJ TURIZMA 0,00 0,00 0,00 0,00 1.999,40 1.999,40 0,00 0,00

732130 TRANSFERI OD VANBUDŽETSKIH FONDOVA 0,00 1.044.463,00 1.044.463,00 0,00 346.077,03 346.077,03 0,00 807.966,00 807.966,00

732131 TRANSFER OD FEDERALNOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE 0,00 415.575,00 415.575,00 0,00 68.378,69 68.378,69 0,00 130.090,00 130.090,00

732132 TRANSFER OD FEDERALNOG ZAVODA ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA I REOSIGURANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732133 TRANSFER OD KANTONALNE SLUŽBE ZA ZAPOŠLJAVANJE 628.888,00 628.888,00 0,00 277.698,34 277.698,34 677.876,00 677.876,00

733000 DONACIJE 0,00 384.646,00 384.646,00 0,00 224.300,27 224.300,27 0,00 222.850,00 222.850,00

733100 DONACIJE 0,00 384.646,00 384.646,00 0,00 224.300,27 224.300,27 0,00 222.850,00 222.850,00

733110 DOMAĆE DONACIJE 0,00 361.146,00 361.146,00 0,00 175.755,95 175.755,95 0,00 220.850,00 220.850,00

733111 DONACIJE OD FIZIČKIH LICA 0,00 66.000,00 66.000,00 0,00 29.972,64 29.972,64 0,00 54.000,00 54.000,00

733112 DONACIJE OD PRAVNIH LICA 0,00 283.842,00 283.842,00 0,00 145.783,31 145.783,31 0,00 166.850,00 166.850,00

733114 DOMAĆE DONACIJE ZA INVESTICIJSKE PROJEKTE 0,00 5.520,00 5.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733116 DONACIJE OD FIZ. I PRAVNIH LICA ZA OTKLANJANJE POSLJEDICA PRIRODNE NESREĆE I OBNOVU PODRUČJA ZAHVAĆENIH PRIRODNOM NESREĆOM 0,00 5.784,00 5.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733120 DONACIJE IZ INOSTRANSTVA 0,00 23.500,00 23.500,00 0,00 48.544,32 48.544,32 0,00 2.000,00 2.000,00

733121 DONACIJE OD STRANIH FIZIČKIH LICA 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 39.640,33 39.640,33 0,00 0,00 0,00

733122 DONACIJE OD STRANIH PRAVNIH LICA 0,00 500,00 500,00 0,00 8.903,99 8.903,99 0,00 2.000,00 2.000,00

733124 DONACIJE ZA INVESTICIJSKE PROJEKTE IZ INOSTRANSTVA 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 2.082.734,00 2.082.734,00 0,00 411.544,53 411.544,53 0,00 2.498.000,00 2.498.000,00

741000 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 173.203,00 173.203,00 0,00 108.610,63 108.610,63 0,00 500.000,00 500.000,00

741100 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA I MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 173.203,00 173.203,00 0,00 108.610,63 108.610,63 0,00 500.000,00 500.000,00

741120 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 173.203,00 173.203,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00

741100 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 173.203,00 173.203,00 0,00 108.610,63 108.610,63 500.000,00 500.000,00

742000 KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 1.909.531,00 1.909.531,00 0,00 302.933,90 302.933,90 0,00 1.998.000,00 1.998.000,00

55



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

742100 KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI I FONDOVA 0,00 859.531,00 859.531,00 0,00 239.033,94 239.033,94 0,00 418.000,00 418.000,00

742110 KAPITALNI TRANSFERI OD OSTALIH NIVOA VLASTI 0,00 859.531,00 859.531,00 0,00 239.033,94 239.033,94 0,00 418.000,00 418.000,00

742111 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD DRŽAVE 0,00 0,00 0,00 8.669,41 8.669,41 0,00 0,00

742112 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD FEDERACIJE 233.000,00 233.000,00 0,00 37.037,24 37.037,24 168.000,00 168.000,00

742115 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD GRADOVA 376.531,00 376.531,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

742116 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD OPĆINA 250.000,00 250.000,00 0,00 93.327,29 93.327,29 250.000,00 250.000,00

742200 KAPITALNI TRANSFERI OD NEVLADINIH IZVORA 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 63.899,96 63.899,96 0,00 1.580.000,00 1.580.000,00

742210 KAPITALNI TRANSFERI OD NEVLADINIH IZVORA 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 63.899,96 63.899,96 0,00 1.580.000,00 1.580.000,00

742211 KAPITALNI TRANSFERI OD NEVLADINIH IZVORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742212 KAPITALNI TRANSFERI OD PREDUZEĆA 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 63.899,96 63.899,96 0,00 1.580.000,00 1.580.000,00

770000 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00

777000 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00

777700 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00

777770 PRIHODI PO OSNOVU ZAOSTALIH OBAVEZA 0,00 5.514,00 5.514,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 6.000,00 6.000,00

777776 UPLATE ZAOSTALIH OBAVEZA PO OSNOVU POSEBNIH VODNIH NAKNADA 0,00 5.514,00 5.514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

777778 UPLATE ZAOSTALIH OBAVEZA OD POREZA NA PROMET VISOKO TARIFNIH PROIZVODA 0,00 0,00 84.372,46 0,00 84.372,46 0,00 0,00 0,00

810000 KAPITALNI PRIMICI 2.592.640,00 481.212,12 3.073.852,12 2.052.607,49 443.196,74 2.495.904,23 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00

811000 KAPITALNI PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811100 PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811110 PRIMICI OD PRODAJE STALNIH SREDSTAVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811112 PRIHODI OD PRODAJE ZGRADA I STAMBENIH OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811120 PRIMICI OD PRIVATIZACIJE I SUKCESIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811122 PRIMICI OD PRIVATIZACIJE PREDUZEĆA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811900 OSTALI KAPITALNI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811910 OSTALI KAPITALNI PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813000 PRIMICI OD FINANSIJSKE IMOVINE 2.592.640,00 481.212,12 3.073.852,12 2.052.607,49 443.196,74 2.495.904,23 1.532.880,00 481.212,00 2.014.092,00

813100 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA DRUGIM NIVOIMA VLASTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813110 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA DRUGIM NIVOIMA VLASTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813116 OTPLATE OD POZAJMLJIVANJIVANJA OPĆINAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813200 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA POJEDINCIMA I NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 639.760,00 0,00 639.760,00 556.451,42 0,00 556.451,42 600.000,00 0,00 600.000,00

813210 OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA POJEDINCIMA 639.760,00 0,00 639.760,00 556.451,42 0,00 556.451,42 600.000,00 0,00 600.000,00

813211 OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA POJEDINCIMA 639.760,00 639.760,00 556.451,42 0,00 556.451,42 600.000,00 600.000,00

813300 PRIMLJENE OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA JAVNIM PREDUZEĆIMA 1.952.880,00 481.212,12 2.434.092,12 1.495.256,07 443.196,74 1.938.452,81 932.880,00 481.212,00 1.414.092,00

813310  OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA JAVNIM PREDUZEĆIMA 1.952.880,00 481.212,12 2.434.092,12 1.495.256,07 443.196,74 1.938.452,81 932.880,00 481.212,00 1.414.092,00

813311  OTPLATE OD POZAJMLJIVANJA JAVNIM PREDUZEĆIMA 1.952.880,00 481.212,12 2.434.092,12 1.495.256,07 443.196,74 1.938.452,81 932.880,00 481.212,00 1.414.092,00

813600 PRIMLJENE OTPLATE OD OSTALIH VIDOVA DOMAĆEG POZAJMLJIVANJA 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

813610 PRIMLJENJE OTPLATE OD OSTALIH VIDOVA DOMAĆEG  POZAJMLJIVANJA 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

813612 OTPLATE OD OSTALIH DOMAĆIH POZAJMLJIVANJA 0,00 900,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00

814000 FINANSIRANJE-PRIMICI OD DUGOROČNOG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814200 PRIMICI OD INOSTRANOG ZADUŽIVANJA-PODRŠKA IZ SREDSTAVA MMF-ovog STAND-BY ARANŽMANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814210 PRIMICI OD INOSTRANOG ZADUŽIVANJA-PODRŠKA IZ SREDSTAVA MMF-ovog STAND-BY ARANŽMANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56



Plan
budžetskih 
sredstava

2018.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2018.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2018.

Procjena 
izvršenja

budžetskih 
sredstava

Procjena 
Izvršenja plana 

prihoda po 
osnovu   

namjenskih i 
vlastitih prihoda,

tekućih i 
kapitalnih 
transfera i 
donacija 

 PROCJENA 
UKUPNO 

IZVRŠENJE

Plan
budžetskih 
sredstava

2019.

Plan 
prihoda po 

osnovu   
namjenskih i 

vlastitih 
prihoda,
tekućih i 

kapitalnih 
transfera i 
donacija 

2019.

UKUPNO
PLAN

BUDŽETA
2019.

2 3 4 5 6 7 8 9 10

PROJEKCIJA  PRIHODA, PRIMITAKA I FINANSIRANJA BUDŽETA TUZLANSKOG KANTONA ZA 2019.GODINU

EKONOMSKI KOD

 BUDŽET ZA  2018. PROCJENA  IZVRŠENJA I-XII 2018.  BUDŽET 2019.

1

814212
PRIMICI OD ZADUŽIVANJA OD STRANIH FINANSIJSKIH INSTITUCIJA-PODRŠKA IZ SREDSTAVA MMF-ovog 
STAND-BY ARANŽMANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814300 PRIMICI OD DOMAĆEG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814330 PRIMICI OD DIREKTNOG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
814331 PRIMICI OD DOMAĆIH FINANSIJSKIH INSTITUCIJA 0,00 0,00 0,00
815000 PRIMICI OD KRATKOROČNOG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815300 PRIMICI OD DOMAĆEG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
815330 PRIMICI OD DIREKTNOG ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815332 PRIMICI OD DOMAĆIH SNABDJEVAČA KREDITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57



                                         PLAN PRIHODA I PRIMITAKA BUDŽETA TK ZA 2019. GODINU PO OSNOVU  

                             NAMJENSKIH I VLASTITIH  PRIHODA,  TEKUĆIH I KAPITALNIH TRANSFERA I DONACIJA 

EKOMSKI 
KOD

NAZIV
 PLAN 

BUDŽETA 
2018.  

PLAN 
BUDŽETA 

2019.
RAZLIKA

I VLASTITI PRIHODI BUDŽETSKIH KORISNIKA 20.668.807,00 16.105.176,00 -4.563.631,00

722614 PRIHODI OD NAUČNOISTRAŽIVAČKOG RADA 1.672.600,00 1.355.600,00 -317.000,00

722631 VLASTITI PRIHODI BUDŽETSKIH KORISNIKA 18.996.207,00 14.749.576,00 -4.246.631,00

II  NAMJENSKI PRIHODI (PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA) : 28.453.478,12 26.285.347,00 -2.168.131,12

719114 POSEBAN POREZ NA PLAĆU ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA 

719115 I PO OSNOVU UGOVORA O DJELU I PRIVREMENIH I POVREMENIH POSLOVA (ZAOSTALE OBAVEZE) 9.300,00 4.600,00 -4.700,00

721112 PRIHODI OD DAVANJA PRAVA NA EKSPLOATACIJU PRIRODNIH RESURSA 670.000,00 670.000,00 0,00

721121 PRIHODI OD IZNAJMLJIVANJA ZEMLJIŠTA 1.069.240,00 1.100.240,00 31.000,00

722422 NAKNADE ZA KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U NEPOLJOPRIVREDNE SVRHE 1.991.264,00 1.995.560,00 4.296,00

722424 NAKNADA ZA OBAVLJENI TEHNIČKI PREGLED VOZILA KOJA PRIPADA KANTONIMA 45.000,00 77.700,00 32.700,00

722514 FEDERALNA NAKNADA ZA IZVRŠENE VETERINARSKO-ZDRAVSTVENE PREGLEDE I KONTROLU U ZEMLJI 25.000,00 25.000,00 0,00
722515 i 
722516

NAKNADA ZA KORIŠTENJE PODATAKA PREMJERA I KATASTRA I NAKNADA ZA VRŠENJE USLUGA IZ OBLASTI 
PREMJERA I KATASTRA 240.000,00 440.000,00 200.000,00

722520 VODNE NAKNADE 10.485.772,00 10.535.286,00 49.514,00

721220 PRIHODI OD ZAKUPA  (JAVNOG VODNOG DOBRA) 53.152,00 24.300,00 -28.852,00

777776 UPLATE ZAOSTALIH OBAVEZA PO OSNOVU POSEBNIH VODNIH NAKNADA 5.514,00 6.000,00 486,00

722450 NAKNADE ZA KORIŠTENJE ŠUMA 234.512,00 222.810,00 -11.702,00

722470 NAKNADE ZA KORIŠTENJE, ZAŠTITU I UNAPREĐENJE ŠUMA UTVRĐENE KANTONALNIM PROPISIMA 3.695.039,00 3.893.359,00 198.320,00

722540 ZAOSTALE OBAVEZE PO OSNOVU NAKNADA ZA KORIŠTENJE ŠUMA 100.773,00 47.680,00 -53.093,00

722550 NAKNADE ZA ZAŠTITU OKOLINE 5.817.000,00 5.769.000,00 -48.000,00

722581 
722582

POSEBNA NAKNADA ZA ZAŠTITU OD PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA GDJE JE OSNOVICA ZBIRNI IZNOS 
PLAĆE ZA ISPLATU , ODNOSNO ZBIRNI IZNOS NETO PRIMITAKA PO OSNOVU DRUGE SAMOSTALNE 
DJELATNOSTI I POVREMENOG SAMOSTALNOG RADA 3.530.700,00 937.900,00 -2.592.800,00

722583       
do 722586

NAKNADE ZA VATROGASNE JEDINICE IZ PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE OD POŽARA  I PRIRODNIH SILA, OD 
AUTOODGOVORNOSTI I DR, 0,00 54.700,00 54.700,00

811122 
813311

PRIMICI OD PRIVATIZACIJE PREDUZEĆA I OD FINANSIJSKE IMOVINE (ESCROW RAČUN), OTPLATE OD  
POZAJMLJIVANJA JAVNIM PREDUZEĆIMA 481.212,12 481.212,00 -0,12

III TEKUĆI TRANSFERI I DONACIJE 11.610.569,00 11.554.058,00 -56.511,00

722751 PRIMLJENE NAMJENSKE DONACIJE NEPLANIRANE U BUDŽETU 9.436,00 24.264,00 14.828,00

730000  TEKUĆI TRANSFERI (TRANSFERI I DONACIJE) 9.518.399,00 9.031.794,00 -486.605,00

731111 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA 85.000,00 0,00 -85.000,00

731121 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 2.037.000,00 1.543.800,00 -493.200,00

732111 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI  OD DRŽAVE 4.000,00 13.150,00 9.150,00

732112 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD FEDERACIJE 4.837.260,00 5.275.486,00 438.226,00

732114 PRIMLJENI GRANTOVI OD KANTONA (finansiranje pripravnika od strane JU Služba za zapošljavanje TK) 12.200,00 -12.200,00

732115 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD GRADOVA 812.216,00 980.024,00 167.808,00

732116 PRIMLJENI TEKUĆI TRANSFERI OD OPĆINA 181.684,00 176.518,00 -5.166,00

732121 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI ZA KULTURU 3.680,00 0,00 -3.680,00

732125 PRIMLJENI NAMJENSKI TRANSFERI ZA OBRAZOVANJE 116.250,00 12.000,00 -104.250,00

732131 TRANSFER OD FEDERALNOG ZAVODA ZA ZAPOŠLJAVANJE (finansiranje pripravnika) 415.575,00 130.090,00 -285.485,00

732133 TRANSFERI OD KANTONALNE SLUŽBE ZA ZAPOŠLJAVANJE 628.888,00 677.876,00 48.988,00

733111 DONACIJE OD FIZIČKIH LICA 66.000,00 54.000,00 -12.000,00

733112 DONACIJE OD PRAVNIH LICA 283.842,00 166.850,00 -116.992,00

733114 DOMAĆE DONACIJE ZA INVESTICIONE PROJEKTE 5.520,00 0,00 -5.520,00

733116
DONACIJE OD FIZ. I PRAVNIH LICA ZA OTKLANJANJE POSLJEDICA PRIRODNE NESREĆE I OBNOVU 
PODRUČJA ZAHVAĆENIH PRIRODNOM NESREĆOM 5.784,00 0,00 -5.784,00

733121 DONACIJE OD STRANIH FIZIČKIH LICA 21.000,00 0,00 -21.000,00

733122 DONACIJE OD STRANIH PRAVNIH LICA 500,00 2.000,00 1.500,00

733124 DONACIJE ZA INVESTICIJSKE PROJEKTE IZ INOSTRANSTVA 2.000,00 0,00 -2.000,00

740000 KAPITALNI TRANSFERI 2.082.734,00 2.498.000,00 415.266,00

741111 KAPITALNI TRANSFERI OD INOSTRANIH VLADA 173.203,00 0,00 -173.203,00

741121 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA 0,00 500.000,00 500.000,00

742112 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD FEDERACIJE 233.000,00 168.000,00 -65.000,00

742114 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD KANTONA 376.531,00 0,00 -376.531,00

742116 PRIMLJENI KAPITALNI TRANSFERI OD OPĆINA 250.000,00 250.000,00 0,00

742212 KAPITALNI TRANSFERI OD PREDUZEĆA 1.050.000,00 1.580.000,00 530.000,00

UKUPNO  ( I + II + III) : 60.732.854,12 53.944.581,00 -6.788.273,12

58



BUDŽET 2018 
UKUPNO

BUDŽET 2019 
UKUPNO BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019

10010001 SKUPŠTINA TUZLANSKOG KANTONA 27.000,00 27.000,00 11.000,00 15.000,00 1.000,00

10020001 KANTONALNI ODBOR SDA 96.191,10 70.472,00 70.472,00

10020002 KANTONALNI ODBOR SBIH 29.910,60 27.116,00 27.116,00

10020003 KANTONALNI ODBOR SDP 50.191,20 78.554,00 78.554,00

10020006 NARODNA  STRANKA RADOM ZA BOLJITAK 24.472,80 0,00 0,00

10020007 BPS SEFER HALILOVIĆ 24.472,80 0,00 0,00

10020009 SBB FAHRUDIN RADONČIĆ 48.717,90 27.116,00 27.116,00

10020011 DEMOKRATSKA FRONTA  - Željko Komšić 43.280,10 32.554,00 32.554,00

10020012 POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE  PDA 0,00 54.308,00 54.308,00

10020013 NAŠA STRANKA 0,00 27.116,00 27.116,00

11010003 TROŠKOVI MANIFESTACIJA 100.000,00 100.000,00 5.000,00 56.000,00 39.000,00

11010005 UDRUŽENJE ZA RAZVOJ NERDA 30.000,00 30.000,00 30.000,00

11010009 ORGANIZACIJE I UDRUŽENJA TK 40.000,00 40.000,00 40.000,00

11010011 RADIO TELEVIZIJA TUZLANSKOG KANTONA 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00

11010020 POMOĆ VJERSKIM ZAJEDNICAMA 100.000,00 100.000,00 100.000,00

11010022 MEDIJI 80.000,00 80.000,00 18.000,00 62.000,00

11010023 PODRŠKA NIŽIM NIVOIMA VLASTI- GRAD I OPĆINE 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

11010025

PODRŠKA PROJEKTIMA KANTONALNE PRIVREDNE KOMORE 
TUZLA 30.000,00 30.000,00 30.000,00

14010001 MIN. POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE 285.000,00 286.000,00 40.000,00 96.000,00 150.000,00

14010002 PODRŠKA  POLJOPRIVREDI I RURALNOM RAZVOJU 2.899.370,00 3.062.550,00 1.417.850,00 20.000,00 75.000,00 1.549.700,00

15010001 MINISTARSTVO  PRAVOSUĐA I UPRAVE 1.155.500,00 1.644.000,00 1.644.000,00

16010001 MINISTARSTVO FINANSIJA 1.000,00 1.000,00 1.000,00

16010002 POVRAT VIŠE UPLAĆENIH JAVNIH PRIHODA 800.000,00 800.000,00 800.000,00

16010005 SREDSTVA ZA IZVRŠENJE SUDSKIH RJEŠENJA 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00

17010001 MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 70.500,00 100,00 100,00

17010002 UPRAVA POLICIJE 0,00 7.000,00 7.000,00

19010001 MINISTARSTVO ZDRAVSTVA 958.000,00 950.000,00 950.000,00

20010002

DOPUNSKA PRAVA IZ BIZ-a i OSTALA IZDVAJANJA ZA 
KORISNIKE  BIZ-a 7.437.000,00 7.837.000,00 4.699.000,00 2.273.000,00 165.000,00 700.000,00

20020001 BORAČKE ORGANIZACIJE  I UDRUŽENJA 887.218,00 887.218,00 887.218,00

22010002 JP MEĐUNARODNI AERODROM TUZLA 330.000,00 0,00

Pregled  budžetskih korisnika na ekonomskim kodovima 614100, 614200,614300,614400,614500 i  614800 

614000-Tekući trasferi i drugi tekući 
rashodi                ( rashodi iz budžeta)

614100-Tekući 
transferi drugim 
nivoima vlasti

614200- Tekući 
transferi 
pojedincima

614300- Tekući 
transferi 
neprofitnim 

614400- Subvencije 
javnim preduzećima

614500- subvencije 
privatnim 
preduzećima i 

614800- Drugi 
tekući rashodi

59



BUDŽET 2018 
UKUPNO

BUDŽET 2019 
UKUPNO BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019

614000-Tekući trasferi i drugi tekući 
rashodi                ( rashodi iz budžeta)

614100-Tekući 
transferi drugim 
nivoima vlasti

614200- Tekući 
transferi 
pojedincima

614300- Tekući 
transferi 
neprofitnim 

614400- Subvencije 
javnim preduzećima

614500- subvencije 
privatnim 
preduzećima i 

614800- Drugi 
tekući rashodi

23010001 MINISTARSTVO  ZA RAD, SOCIJALNU POLITIKU I  POVRATAK 45.000,00 252.600,00 252.600,00

23020001 STALNA I PRIVREMENA NOVČANA  POMOĆ 5.240.000,00 5.240.000,00 5.240.000,00

23020002 NAKNADE ZA SMJEŠTAJ ŠTIĆENIKA  U USTANOVE 3.539.400,00 3.539.400,00 44.400,00 3.495.000,00

23020003 PORODIČNI SMJEŠTAJ  DJECE 874.920,00 0,00 0,00

23020004 PORODIČNI  SMJEŠTAJ ODRASLIH 219.000,00 0,00 0,00

23020005 NAKNADA  ZA POMOĆ I NJEGU OD STRANE DRUGOG LICA 10.000,00 10.000,00 10.000,00

23020006 CIVILNE ŽRTVE RATA- CIVILNE INVALIDNINE 1.801.074,30 1.801.074,00 1.801.074,00

23020007 DJEČIJE  SELO MIRA TURIJA 105.000,00 105.000,00 105.000,00

23020008 JEDNOKRATNE  POMOĆI 560.000,00 560.000,00 560.000,00

23020009

MATERIJALNO ZBRINJAVANJE LICA U STANJU SOCIJALNE 
POTREBE 437.000,00 437.000,00 437.000,00

23020010

NAKN.ZA PROCJENU SPOSOBNOSTI  I ODREĐIVANJE PODRŠKE 
ZA DJECU I MLADE SA ONESPOSOBLJENJEM I MEDICINSKO 
VJEŠTAČENJE 100.000,00 100.000,00 55.000,00 45.000,00

23020011 DŽENAZE SAHRANE I POKOPI KORISNIKA SOCIJALNE ZAŠTITE 105.000,00 105.000,00 80.000,00 25.000,00

23020012 ZAŠTITA PORODICA  SA DJECOM 12.466.700,00 12.466.700,00 12.466.700,00

23020013 SUBVENCIJE ZA DJECU, UČENIKE I STUDENTE 876.400,00 876.400,00 876.400,00

23020014 DJEČIJE SELO SOS KINDERDORF U GRAČANICI 130.000,00 130.000,00 130.000,00

23020016

OBAVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE LICA U STANJU  
SOCIJALNE  POTREBE 1.050.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

23020019

SUBV.TR.PREVENCIJE,REHABILITACIJE I RESOCIJALIZACIJE 
OVISNOSTI O DROGAMA 20.000,00 20.000,00 20.000,00

23020020 CROPS Smoluća 242.000,00 300.000,00 300.000,00

23020022 HRANITELJSTVO 0,00 1.093.920,00 1.093.920,00

23020021

SUFINANSIRANJE SIGURNE KUĆE ZA SMJEŠTAJ ŽRTAVA 
NASILJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00

23040001 PODRŠKA POVRATKU  PROGNANIH LICA 260.200,00 280.200,00 20.000,00 260.200,00

23040002 MATERIJALNO  ZBRINJAVANJE  SOCIJALNO  UGROŽENIH 204.800,00 204.800,00 204.800,00

23040003

OBAVEZNO  ZDRAVSTVENO OSIGURANJE  RASELJENIH 
SOCIJALNO UGROŽENIH LICA 320.000,00 320.000,00 320.000,00

23040004

DŽENAZE I SAHRANE PROGNANIH LICA I IDENTIFIKACIJA 
TIJELA  IZ MASOVNIH GROBNICA 15.000,00 15.000,00 15.000,00

24010018 MINISTARSTVO OBRAZOVANJA I NAUKE 235.000,00 239.000,00 19.000,00 220.000,00

24010019 NAUKA 124.643,82 135.553,00 135.553,00

24010021 KANTONALNA TAKMIČENJA UČENIKA 42.630,00 40.000,00 40.000,00

24010022

IMPLEMENTACIJA AKCIONOG PLANA O OBRAZOVNIM 
POTREBAMA ROMA I OSTALIH NACIONALNIH MANJINA 30.000,00 30.000,00 30.000,00

24010023 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 60.000,00 60.000,00 60.000,00

60



BUDŽET 2018 
UKUPNO

BUDŽET 2019 
UKUPNO BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019 BUDŽET 2019

614000-Tekući trasferi i drugi tekući 
rashodi                ( rashodi iz budžeta)

614100-Tekući 
transferi drugim 
nivoima vlasti

614200- Tekući 
transferi 
pojedincima

614300- Tekući 
transferi 
neprofitnim 

614400- Subvencije 
javnim preduzećima

614500- subvencije 
privatnim 
preduzećima i 

614800- Drugi 
tekući rashodi

24010024

SUBVENCIONIRANJE TROŠKOVA ISHRANE I SMJEŠTAJA 
STUDENATA 252.000,00 252.000,00 252.000,00

24010025 FOND ZA KREDITIRANJE STUDENATA 500,00 500,00 500,00

24010026

STIPENDIRANJE UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA ZA DEFICITARNA 
ZANIMANJA 100.000,00 100.000,00 100.000,00

24010027 STRATEGIJA ZA UKLJUČIVANJE  DJECE SA POTEŠKOĆAMA  U RAZVOJU U OBRAZOVANJE0,00 11.700,00 1.200,00 10.500,00

2402 OSNOVNO OBRAZOVANJE-PREVOZ 1.014.588,00 1.861.447,00 1.861.447,00

26010001 KANTONALNA  UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 5.000,00 5.000,00 5.000,00

31010001 MINISTARSTVO PRIVREDE 110.000,00 100.000,00 100.000,00

31010002 INTERVENCIJE JAVNIM  PREDUZEĆIMA I PRIVREDNIM DRUŠTVIMA 90.000,00 330.000,00 151.000,00 30.000,00 149.000,00

31010003 PODRŠKA RAZVOJU KANTONA 150.000,00 180.000,00 180.000,00

32010002 TJELESNA  KULTURA I SPORT 550.000,00 510.000,00 480.000,00 30.000,00

32010003

MANIFESTACIJE KULTURE OD INTERESA ZA TUZLANSKI 
KANTON 100.000,00 100.000,00 10.000,00 85.000,00 5.000,00

32010004 PODRŠKA MLADIMA 80.000,00 85.000,00 75.000,00 10.000,00

U K U P N O  614000 51.733.680,62 53.766.398,00 8.156.200,00 33.794.491,00 4.378.507,00 2.450.000,00 2.685.700,00 2.301.500,00

61



R
A

Z
D

JE
L

NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH 
TEKUĆIH I 

KAPITALNIH
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O           
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2018.

U
Č

E
Š

Ć
E

 U
 B

U
D

Ž
E

T
U

B
R

O
J 

Z
A

P
O

S
L

E
N

IH RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O 
RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

U
Č

E
Š

Ć
E

 U
 B

U
D

Ž
E

T
U

UKUPNO BUDŽET
9.880 322.358.041,00 20.668.807,00 29.972.266,00 11.610.569,00 384.609.683,00

100,00%
9.965 336.678.049,00 16.105.176,00 247.114,00 11.306.944,00 27.804.135,00 392.141.418,00

100,00%

10 SKUPŠTINA TUZLANSKOG KANTONA 46 2.539.883,50 25.000,00 0,00 0,00 2.564.883,50
0,67%

49 2.893.850,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 2.915.850,00
0,74%

11 VLADA  TUZLANSKOG KANTONA 33 8.290.499,02 0,00 2.670.000,00 1.840,00 10.962.339,02
2,85%

33 6.902.822,00 0,00 0,00 2.760,00 2.670.000,00 9.575.582,00
2,44%

12
URED ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 
KANTONALNIH ORGANA

56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00
0,39%

56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00
0,41%

14
MINISTARSTVO  POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODOPRIVREDE 

139 5.478.113,29 30.000,00 17.660.266,00 30.426,00 23.198.805,29
6,03%

139 5.809.483,00 34.150,00 5.586,00 25.300,00 17.850.235,00 23.724.754,00
6,05%

15 MINISTARSTVO PRAVOSUĐA I UPRAVE 657 27.732.261,00 45.000,00 0,00 230.830,00 28.008.091,00
7,28%

657 29.197.489,00 50.000,00 27.550,00 94.854,00 0,00 29.369.893,00
7,49%

16 MINISTARSTVO FINANSIJA 67 22.971.200,00 0,00 0,00 3.680,00 22.974.880,00
5,97%

67 15.361.966,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 15.370.246,00
3,92%

17 MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA 1969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00
14,27%

1999 55.647.671,00 2.320.000,00 0,00 16.560,00 0,00 57.984.231,00
14,79%

18
MINISTARSTVO  PROSTORNOG UREĐENJA I 
ZAŠTITE OKOLICE

24 721.620,00 0,00 6.057.000,00 5.520,00 6.784.140,00
1,76%

24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 6.209.000,00 7.019.724,00
1,79%

19 MINISTARSTVO ZDRAVSTVA 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00
0,53%

11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00
0,53%

20 MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA 15 8.893.789,00 0,00 0,00 13.800,00 8.907.589,00
2,32%

15 9.326.234,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 9.358.834,00
2,39%

22
MINISTARSTVO TRGOVINE,  TURIZMA i 
SAOBRAĆAJA

21 1.089.300,25 0,00 45.000,00 2.070,00 1.136.370,25
0,30%

21 1.125.473,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 1.208.693,00
0,31%

23
MINISTARSTVO ZA RAD,  SOCIJALNU 
POLITIKU I POVRATAK

67 30.884.187,30 25.000,00 0,00 5.073.280,00 35.982.467,30
9,36%

67 31.257.695,00 10.000,00 168.000,00 4.842.030,00 0,00 36.277.725,00
9,25%

24 MINISTARSTVO OBRAZOVANJA  i  NAUKE 6478 150.315.921,24 14.970.390,00 0,00 5.420.707,00 170.707.018,24
44,38%

6530 164.220.476,00 13.155.126,00 31.478,00 5.392.196,00 0,00 182.799.276,00
46,62%

26 KANTONALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE 17 595.369,00 0,00 3.540.000,00 0,00 4.135.369,00
1,08%

17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 997.200,00 1.646.527,00
0,42%

29
KANTONALNA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE 
POSLOVE

96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00
0,93%

96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00
0,95%

30
PEDAGOŠKI ZAVOD TUZLANSKOG 
KANTONA

20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00
0,17%

20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00
0,19%

31 MINISTARSTVO PRIVREDE 20 1.671.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.674.651,46
0,44%

20 1.512.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 1.517.826,00
0,39%

32
MINISTARSTVO ZA KULTURU, SPORT I 
MLADE

144 3.610.441,94 473.417,00 0,00 792.136,00 4.875.994,94
1,27%

144 3.862.090,00 513.900,00 14.500,00 840.124,00 0,00 5.230.614,00
1,33%

    BUDŽET  TUZLANSKOG  KANTONA ZA 2019. GODINU PO RAZDJELIMA

BUDŽET  2018 BUDŽET  2019

62



1 2 3 4 5 6

Ukupno Skupština: 221.897,00 3

611100 Bruto plaće i naknade plaća 144.105,00

611211 Naknada za prevoz s posla i na posao 2.970,00

611221 Naknada za topli obrok 7.392,00

611224 Regres za godišnji odmor 1.800,00

612100 Doprinosi poslodavca 15.132,00

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća)

498,00

821300 Nabavka opreme 40.000,00 Nabavka novog putničkog automobila  koja je neophodna zbog čestih kvarova postojećeg.

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 10.000,00 Nova ekspanziona boca za centralno grijanje     jer postojeća  zbog neispravnosti često pravi poplave 

1002 Političke stranke 0,00

10020001 Kantonalni odbor SDA -25.719,00

10020002 Kantonalni odbor SBiH -2.794,00

10020003 Kantonalni odbor SDP 28.363,00

10020006
Narodna stranka radom   za 
boljitak 

-24.473,00

10020007 BPS  Sefer Halilović -24.473,00

10020009 SBB Fahrudin Radončić -21.602,00

10020011
Demokratska fonta -               
Željko Komšić

-10.726,00

10020012 Pokret demokratske akcije- PDA 54.308,00

10020013 Naša stranka 27.116,00
Ukupno Ured za zajedničke poslove 
kantonalnih organa:

30.000,00

821300 Nabavka opreme 30.000,00

Nabavka kancelarijskog namještaja u ukupnom iznosu od 26.000,00KM (metalni i drveni  ornari  u iznosu od 2.000,00 
KM, kancelarijski stolovi u iznosu od 3.000,00KM i stolice u iznosu od 1.000,00KM, te za poterebe Ureda za 
zajedničke poslove za prostorije arhivskog depoa koji će biti smješteni u kasarni na adresi u ulici Armije BiH, u 
ukupnom iznosu od 20.000,00KM). Preostali iznos je planiran za  nabavku kompjuterske opreme u iznosu od 
4.000,00KM za potrebe Ureda za zajedničke  poslove. 

Ukupno Poljoprivredni zavod 94.304,00 Poljoprivredni zavod je u sastavu Kantonalnog ministarstva za poljoprivredu a obavlja poslove: Savjetodavne stručne 
službe,  Izvještajno prognozerske službe i Uzgojno-selekcijske službe 2

611100 Bruto plaće i naknade plaća 40.848,00

611211 Naknada za prevoz s posla i na posao 1.100,00

611221 Naknada za topli obrok 3.696,00

611224 Regres za godišnji odmor 900,00

612100 Doprinosi poslodavca 4.296,00

Obrazloženje

10010001 Skupština TK

12010001
Ured za zajedničke poslove 
kantonalnih organa

14020001 Poljoprivredni zavod 

NAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

 U budžetski zahtjev za 2019. godinu unesene su tranše političkim strankama na osnovu rezultata izbora 2014. godine. 
S obzirom da su rezultati izbora  za 2018.godinu objavljeni te dolazi do promjene u participiranju političkih stranaka a 
time i do promjene,  u odnosu na unesene tranše u budžetskom zahtjevu za 2019. godinu . Dosadašnje dvije stranke i 
to: "Narodna stranka radom za boljitak" i "BPS Sefer Halilović" neće participirati u novom sazivu Skupštine. U novom 
sazivu Skupštine pojavljuju  se dvije nove stranke i to   " Pokret demokratske akcije" i " Naša stranka" . Povećanja, 
odnosno, smanjenja tranše za  stranke  koje paticipiraju u  Skupštini  raspoređuje se zavisno od broja  osvojenih 
mandata, kao i   od broja manje zastupljenog pola odnosno žena u toj političkoj partiji.

Prijem stručnog saradnika za uređenje stručnog poljoprivrednog vodića "Zelena linija"i stručnog savjetnika za potrebe 
Savjetodavne službe. Ponovno pokretanje poljoprivrednog vodića " Zelena liinija" čiji je osnivač KMPVŠ i P.Z . te 
samim tim i izmjena sistematizacije radnih mjesta u Poljoprivrednom zavodu. Planiran prijem dva nova uposlenika.

Obzirom da je Skupština TK dostavila budžetski zahtjev za 2019.godinu na osnovu rezultata izbora iz 2014. godine, jer 
u tom periodu nisu bili jos potvrđeni mandati poslanika, tako da se  nisu mogli znati  tačni iznosi neohodnih 
finansijskih sredstava,   kao i tačan broj profesionalnih zastupnika. Kako su mandati povrđeni i poslanici su se  
izjasniti o prihvatanju profesionalnih madata, tako da se broj uposlenika u Skupštini treba  povećati i to: za dva 
Zamjenika predsjedavajućeg  i  dva poslanika. Što znači da će ukupno   četiri nova zaposlenika biti angažovana, tako 
da se i sredstva trebaju uvećati po određenim ekonomskim kodovima neophodnin  za bruto plaće, naknade i doprinose 
poslodavaca.

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

63



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

613100 Putnitroškovi 1.500,00 Povećani troškovi prevoza u zemlji i inostranstvu

613200 Izdaci za energiju 1.000,00

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge 1.500,00 Deratizacija i ostale komunalne usluge

613400 Nabavka  materijala i sitnog inventara 2.626,00 Štampanje časopisa i povećani troškovi za obrazce, papir i kompjuterski materijal.

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva 5.696,00 Povećani troškovi  za gorivo i registraciju motornih vozila

613700 Izdaci za tekuće održavanje 21.000,00 Zbog dotrajalosti zgrade, kancelarijskog namještaja i vozila  izdaci za tekuće održavanje su povećani.

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 
10.000,00

Stručno obrazovanje ( certificiranje), koji se odnosi na godišnje obuke certificiranih savjetodavaca "Službene novine 
FBiH 103/17",  i ostale stručne usluge.

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 142,00

Posebna naknada za dohodak za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća ( neto plaća) za prijem dva zaposlenika

Ukupno Ministarstvo pravosuđa i uprave
344.800,00

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti

304.800,00

U skladu sa DOB-om  TK 2019-2021. godina  planirana su sredstva za troškove izvršenja mjera pritvora i provođenja 
mjera sigurnosti  obaveznog psihijatrijskog liječenja u iznosu od 1.339.200,00 KM  a  koja nisu dovoljna budući da su 
troškovi pritvora povećani za oko 50% od 01.01.2018.godine, u odnosu na prethodnu godinu. Ministarstvo takođe ima 
nove troškove obaveznog psihijatrijskog liječenja osoba po rješenjima sudova sa područja TK smještenih u Zavodu za 
forenzičku psihijatriju Sokolac. Procjena troškova urađena na bazi 74 pritvorenika i 12 pacijenata.

821300 Nabavka opreme 
15.000,00

Nabavka tri štampača i tri računara sa monitorima, jedan kopir aparat , jedan skener i jedan klima uređaj.

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje
25.000,00

Ministarstvo je smješteno u zgradi koja je prilično stara, tako da su vodovodne instalacije ( mokri čvorovi)  i 
unutrašnja stolarija  dotrajali , te je neophodna rekonstrukcija istih. 

Ukupno Kantonalni zavod za pružanje 
pravne pomoći 84.777,00

Zavod je planirao povećati broj uposlenih i to jednog izvršioca  "Pomoćnika direktora za maloljetnike" tako da  su 
potrebna dodatna sredstva na navedenim ekonomskim kodovima. 1

611100 Bruto plaće i naknade plaća 
23.500,00

Navedeni iznos je razlika unesenih sredstava u aplikaciju e-Budget i zahtjeva za dodatnim budžetskim sredstvima.

611200 Naknade troškova zaposlenih 

28.303,00

Naknade troškove  zaposlenih se odnose na prijem jednog novog uposlenog i to : prevoz, topli obrok, regres, 
otpremnina,  naknade u slučaju smrti i pomoć u  slučaju ostalih bolesti.  Navedeni iznosi su razlika između sistema 
eBudget   i dodatnog zahtjeva za budžetskim sredstvima koji je dostavljen uz budžetski zahtjev.

612100 Doprinosi poslodavca
5.196,00

Doprinosi poslodavaca nisu  jasno izraženi u zahtjevu za dodatnim sredstvima. Navedeni iznos je razlika sistema i 
dodatnog zahtjeva, gdje je naznačeno da je za poreze i doprinose neophodno 25.106,00 KM.

613100 Putni troškovi
6.000,00

Izdaci za troškove prevoza na službenom putovanju, troškovi smještaja, troškovi dnevnica u zemlji i inostranstvu i 
ostali troškovi vezani za službena putovanja zaposlenika.

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge
5.000,00

Troškovi korištenja telefona i mobitela zaposlenika Zavoda. U Zavodu je instalirano pet fiksnih telefona  i četiri 
mobitela za službene svrhe.

613400 Nabavka  materijala i sitnog inventara
500,00

Planirana sredstva za nabavku potrošnog kancelarijskog materijala i sitnog inventara pri čemu je najznačajnija stavka 
nabavka tonera i fotokopir papira koji je neophodan za svakodnevni rad  Zavoda.

15010001
Ministarstvo pravosuđa i 
uprave 

15010002
Kantonalni zavod za pružanje 
pravne pomoći

14020001 Poljoprivredni zavod 

64



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva

2.500,00

Obavljanje poslova zastupanja  stranaka  pred sudovima i drugim nadležnim organima,  uvjetovano je odlascima na 
zakazana ročišta pred sudovima i drugim nadležnim organima, odlasci na sastanke, seminare  i druge vrste edukacij,  a 
sve to  zahtijeva korištenje putničkih vozila.

613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.300,00 Planirana sredstva se odnose na održavanje zgrade, opreme i vozila.

613800
Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga 
platnog prometa 2.550,00

Sredstva se odnose na obavezno i kasko osiguranje vozila kao i osiguranje od nesreća za osam uposlenika.

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 

2.928,00

Zbog specifičnosti poslova koje Zavod obavlja, tj zastupanje stranaka pred sudovima,   a Zakonom je propisano da u 
slučaju potrebe  povremeno se mogu  angažovati   vještaci  i sudski tumači, neophodno je planirati više sredstava  na 
ovom ekonomskom kodu.

821500 Kapitalni izdaci

7.000,00

Sredstva su predviđena   za postavljanje metalne vanjske zaštite na prozorima ( metalne rešetke), kako je Zavod 
smješten u prizemnim prostorijama potrebno je fizički obezbijediti sigurnost poslovnih prostorija radi zaštite od 
obijanja i neovlašćenog ulaska u prostorije Zavoda. 

Ukupno JU Odgojni centar TK 81.600,00 2

611100 Bruto plaće i naknade plaća 24.000,00

611211 Naknada za prevoz s posla i na posao 1.400,00

611221 Naknada za topli obrok 2.700,00

611224 Regres za godišnji odmor 900,00

612100 Doprinosi poslodavca 2.600,00

821300 Nabavka opreme 
25.000,00

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje
25.000,00

Ukupno Kantonalni sud Tuzla 363.428,00 6

611100 Bruto plaće i naknade plaća 148.178,00

611200 Naknade troškova zaposlenih 31.402,00

612100 Doprinosi poslodavca 19.080,00

613100 Putni troškovi
1.000,00

Planiranje prijema novih zaposlenih  a prvobitno planirana sredstva odobrena DOB-om 2019-2021. neće biti dovoljna 
po određenim ekonomskim kodovima.

613200 Izdaci za energiju

28.000,00

Imajući u vidu da su dosada troškovi grijanja i električne energije bili podijeljeni između Kantonalnog suda u Tuzli i 
Općinskog suda Tuzla, a Općinski sud Tuzla planira  napustiti prostorije koje je do sada koristio , izdaci za eleketričnu 
eneregiju će se znatno uvećati za Kantonalni sud u Tuzli.

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 
55.768,00

Prijemom novih sudija doći će do povećanja broja rješavanja  krivičnih predmeta a samim tim i izdataka za službene 
odbrane.

820000 Kapitalni izdaci

80.000,00

Sud je planirao nabavku informatičke opreme ( računari i štampači) u vrijednosti od 27.000,00 KM , namještaj za 
kancelarije i sudnice u vrijednosti od 45.000,00 KM  i 8.000,00 KM  za povećanje angažovanog kapaciteta električne 
energije  koji je neophodan zbog novog sistema regulacije temperatura u prostorijama a koji će biti ugrađen tokom 
rekonstrukcije zgrade.

15020001 Kantonalni sud Tuzla

15010003 JU Odgojni centar TK

15010002
Kantonalni zavod za pružanje 
pravne pomoći

JU Odgojni centar Tuzla planira znatna ulaganja u prostorije  za boravak i rad sa maloljetnicima , kao i stvaranje 
uslova za normalan i siguran rad ustanove. Tako da se sredstva koja su namijenjena za kapitalna ulaganja planiraju 
usmjeriti u rekonstrukciju i opremanje pomenutih prostorija.                                                                                                                                 
( Proračun  potrebnih sredstava  rađen na bazi od osam mjeseci   za dva nova uposlenika)   

JU Odgojni centar, potrebna su dodatna sredstva na ime  popune sistematizovanih radnih mjesta. Planirana je popuna 
dva radna mjesta                   ( VSS ) a dodatna sredstva su potrebna na ime bruto plaće i naknada troškova zaposlenih 
koja nisu uvrštene u budžetski zahtjev, zbog gornjih granica ( limita)  koji su određeni aplikacijom eBudget.

Planiran je prijem šest novih zaposlenih od kojih je dvoje sudija, jedan državni službenik i troje namještenika. 
Planirani prijem se odnosi na drugu polovinu 2019. godine  tako da su tražena  sredstva dovoljna samo za pola  godine. 
Dodatna sredstva se odnose na bruto plaće i naknade troškova zaposlenih.

65



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

Ukupno Općinski sud Tuzla 694.859,00
Sud je planirao prijem četiri   nova zaposlenika i to: jedan sudija i stručni saradnik, te dva namještenika ( daktilograf i 
radnik na održavanju čistoće) a što utiče na finansijska sredstva odobrena  DOB-om 2019-2021.g. Iz istog proizilazi 
zahtjev za dodatnim sredstvima  i to na određenim ekonomskim kodovima

4

611100 Bruto plaće i naknade plaća 88.800,00

611200 Naknade troškova zaposlenih 12.439,00

612100 Doprinosi poslodavca 9.336,00 Doprinosi poslodavca  za četiri nova zaposlenika izračunati na godišnjem nivou.

613200 Izdaci za energiju 46.000,00 Povećanje izazavano novim zakupninama i to za električnu energiju i troškove grijanja.

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge
94.500,00

Povećanje troškova izazvano najvećim dijelom povećanjem troškova za otpremu pošte a takođe nastanak novih 
izdataka za zakupninu u prostoru zgrade " Toranj"  kao što su voda, smjeće, održavanje lifta i ostalih zajedničkih 
prostorija.

613600
Unajmljivanje imovine, opreme i 
nematerijalne imovine

46.922,00

Iznajmljivanje dodatnih prostora  u zgradi "Toranj" za potrebe Suda.  Prilikom izrade DOB-a  nije bilo naznaka  za 
potrebom iznajmljivanja dodatnog prostora a saglasnost za iznajmljivanje prostorija dala je Vlada TK. S obzirom  na  
moguća pomjeranja roka izgradnje novog objakta za ovaj Sud  neophodno  je planirati troškove zakupnine u toku cijele 
godine.

613900 Ugovorene i druge posebne naknade

46.862,00

Zahtjev za dodatnim troškovima odnosi se isključivo na izdatke za plaćanje advokata i vještaka, koji su u prethodnim 
godinama zbog nedovoljno odobrenih sredstava morali biti raspoređeni u razgraničene rashode a samim tim teretiti 
troškove tekuće godine.

820000 Kapitalni izdaci

350.000,00

Ovaj iznos se odnosi na nabavku namještaja u iznosu od 50.000,00 KM, nabavka kompjuterske opreme u iznosu od  
100.000,00 KM, nabavka vozila u iznosu od 50.000,00KM i nabavka građevina u iznosu od 150.000,00 KM.  
Prethodnih godina Sud je uglavnom donacije dobijao od VSTV-a  BiH , ali stav VSTV-a  je da kantoni u čijoj 
nadležnosti su sudovi moraju preuzeti veću  odgovorost i obavezu , odnosno pružiti veću finansijsku podršku za 
kapitalne izdatke. U okviru iznosa za informatičku opremu posebnu stavku zauzima server za potrebe Zemljišno-
knjižnog ureda.

Ukupno Općinski sud Gradačac 150.000,00

821300 Nabavka opreme 
50.000,00

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje
100.000,00

Ukupno Općinski sud Gračanica 154.713,00 1

611100 Bruto plaće i naknade plaća 29.553,00

Tražena sredstva se odnose na zapošljavanje  državnog službenika, referenta za krivične i prekršajne sankcije, u iznosu 
od  20.303,00 KM, povećanje plaće sudija za 1,50% u iznosu 5.700,00 KM,  te 3.550,00 KM se odnosi na plaću 
namještenika koji je počeo raditi u junu 2018. godine, a gornje odobrene granice su odobravane na osnovu budžeta 
tekuće godine, te je došlo do razlike  potrebne  za bruto plaće.

611200 Naknade troškova zaposlenih 7.723,00
Naknade troškova zaposlenih se odnose na prijem jednog uposlenika za kog se planira topli obrok u iznosu od 1848,00 
KM, regres u iznosu od 475,00 KM  i otpremnina za jednog uposlenika u iznosu od 5.400,00 KM.

612100 Doprinosi poslodavca 3.680,00 Razlika je nastala iz već pomenutih razloga zbog određenih gornjih granica          ( limita).

613200 Izdaci za energiju 1.000,00 Razlika se odnosi na povećanje cijene grijanja i duže grejne sezone

613800
Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga 
platnog prometa 100,00

Planirani izdaci   kolektivnog osiguranja za novouposlenog.

15030001 Općinski sud Tuzla

15030003 Općinski sud Gradačac

15030004 Općinski sud Gračanica

U zahtjevu za kapitalnim izdacima  Sud je iskazao potrebe za tri godine i to 2019,2020 i 2021.godinu  nije precizno 
iskazao potrebe za 2019. godinu. Planirana sredstva su namijenjena za nabavku  stalnih sredstava   i rekonstrukciju 
zgrade. Pod rekonstrukcijom zgrade se podrazumijeva obnova fasade , izrada prilaza osobama sa invaliditetom te 
uređenja unutrašnjosti zgrade i kupovina dotrajalog namještaja. 

Sredstva se odnose na prijem četiri nova zaposlenika i to za bruto plaće, naknade troškova zaposlenih ( prevoz, topli 
obrok  te regres uposlenih ).

66



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 
12.657,00

Troškovi vještaka i advokata , te potrebe izlučivanje arhive što će izazvati dodatne troškove a što  se odnosi  na iznos 
od 12.567,00 KM , te iznos od 90,00 KM za posebnu naknadu na dohodak za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća ( 
neto plaća ).

821300 Nabavka opreme 
25.000,00

Nabavka opreme ( kopir aparat koji je pokvaren i usporava rad Suda) te zamjena dotrajalog  kancelarijskog namještaja  
a  novi  nije nabavljan dugi niz godina.

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje

75.000,00

Rekonstrukcija objekta koji zbog dotrajalosti azbestnih ploča kojima je obložen objekat,  odvajaju se od od 
konstrukcije objekta  te iz tih razloga je potrebno da se postojeći završni sloj demontira , a umjesto njega  postavi 
termoizolacioni fasadni panel.  Zbog dotrajalosti fasade dolazi do rasipanja toplotne energije,  što bi rekonstrukcijom 
dovelo do znatno manjih troškova  toplotnog zagrijavanja.

Ukupno Općinski sud Kalesija 106.736,00 U planu u 2019.godine Sud ima u planu prijem tri nova zaposlenika 3

611100 Bruto plaće i naknade plaća 56.880,00

611200 Naknade troškova zaposlenih 10.677,00

612100 Doprinosi poslodavca 5.972,00

613100 Putni troškovi 1.000,00
613200 Izdaci za energiju 4.000,00

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge 2.000,00

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva 1.000,00

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.207,00
Usluge zastupanja po službenoj dužnosti u iznosu od 5.000,00 KM kao i posebna naknada za zaštitu od  prirodnih i 
drugih nepogoda u iznosu od 207,00 KM.

821300 Nabavka opreme 

20.000,00

Na ovoj stavci su predviđena dodatna sredstva za nabavku: namještaja ( stolovi, stolice i klupe, uništeno 
prokišnjavanjem zgrade ) u iznosu od 3.000,00 KM , nabavka i zamjena itisona u iznosu od  5.000,00 KM, 
kompjuterska oprema ( računari - printeri ) u iznosu od  4.500,00 KM, mašine, uređaji, alati i instrukcije u iznosu od 
2.500,00 KM, dodatna sredstva za nabavku motornog vozila  u iznosu od  5.000,00 KM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Ukupno Općinski sud Lukavac 411.331,00 Planiran je prijem četiri  nova uposlenika i to jedan sudija, jedan državni službenik i dva namještenika 4

611100 Bruto plaće i naknade plaća 88.590,00 Sredstva su potrebna  na ime bruto plaća za četiri nova uposlenika.

611200 Naknade troškova zaposlenih 
22.500,00

Izdaci za naknade zaposlenih i to topli obrok u iznosu 17.000,00 KM, prevoz u iznosu od 2.500,00 KM i regres sudija i 
stručnih saradnika i to u iznosu od 3.000,00 KM.

612100 Doprinosi poslodavca 15.241,00 Doprinosi za nove zaposlenike

821300 Nabavka opreme 15.000,00 Kancelarijska oprema 

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje
270.000,00

Objekat u kojem je smješten Sud u lošem je stanju te su prostorije nedovoljne  za smještaj zaposlenih, bez adekvatnih 
sudnica. Neophodno je uređenje prostorija, postavljanje video nadzora i nabavke prateće opreme za normalno 
funkcionisanje suda.

Ukupno Općinski sud Banovići 367.915,00

Sud planira u 2019. godini prijem   sedam uposlenika i to:  stručni saradnik ( VSS), šef pisarnice ( VSS), šef pisarnice ( 
VSS), viši referent za administrativno-tehničke poslove( SSS ), viši referent za operativno-tehničke poslove ( 
daktilograf  SSS ), viši refernt za operativno-tehničke poslove ( sudski  dostavljač SSS ), viši referent za operativno 
tehničke poslove ( sudski izvršilac ).

7

611100 Bruto plaće i naknade plaća 150.766,00

611200 Naknade troškova zaposlenih 21.136,00

612100 Doprinosi poslodavca 16.955,00

15030006 Općinski sud Lukavac

15030007 Općinski sud Banovići

15030005 Općinski sud  Kalesija

15030004 Općinski sud Gračanica

Sredstva su potrebna na ime bruto plaća i naknada troškova zaposlenih, te doprinosa poslodavaca,  na ime tri nova 
zaposlenika koji je Sud u planu primiti u toku 2019. godine.

Zahtjev za dodatna srredstva proizilazi iz činjenice da su pojedine cijene  roba i usluga  osjetno povećane  ( gorivo, 
pelet ).

Razlike za bruto plaće i naknade troškova zaposlenih, te doprinose poslodavaca  koje   su planirane za novozaposlene 
za koje sud planira prijem u toku 2019. godine

67



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

613100 Putni troškovi
500,00

Povećanje na ovom ekonomskom kodu je neophodno, iz razloga  što trenutno odobrena finansijska sredstva neće biti 
dovoljna   za putne troškove , dnevnice i sl.

613200 Izdaci za energiju
2.000,00

Ukoliko bi došlo do povećanja električne energije, a što se očekuje, takođe i grijanja, odobrena sredstva neće  biti 
dovoljna.

613400 Nabavka  materijala i sitnog inventara
5.000,00

Izdaci za materijal i usluge planirani su u skladu sa planiranim brojem zaposlenih a takođe je značajna potreba za 
potrošnjom sudskih omota, koverata, papira i tonera , što se mora planirati u skladu sa prilivom sudskih predmeta.

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva 1.000,00 Odobrena sredstva za usluge prevoza i goriva neće biti dovoljna te registraciju službenih ( tri ) vozila.

613700 Izdaci za tekuće održavanje
3.000,00

Planirana sredstva na ovom ekonomskom kodu neće biti dovoljna jer je i objekat i oprema zastarjela tako da zahtijeva 
povećane troškove održavanja. 

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 

22.558,00

Troškovi advokata u predmetima obavezne odbrane ( 16.000,00 KM), troškovi vještačenja ( 407,00 KM),troškovi 
advokata za optužene slabog imovnog stanja ( 4.000,00 KM), izdaci računovodstvenih i revizorskh usluga ( 400,00 
KM),usluge obajvljivanja tendera i oglasa ( 300,00 KM), usluge stručnog obrazovanja ( 500,00 KM), zaštita na 
dohodak od prirodnih i drugih nesreća      ( 665,00 KM ) i troškovi  za ostale nespomenute usluge  (286,00 KM). 

821300 Nabavka opreme 

65.000,00

Kancelarijska oprema  ( namještaj - daktilo stolice, stolovi i police za arhivu). Kompjuterska oprema ( skeneri, 
štampači i laptop za sudskog izvršioca) i to u vrijednosti od 20.000,00 KM. Video nadzor i tri projektora za tonsko 
snimanje u tri sudnice u vrijednosti od 20.000,00 KM,  te službeno vozilo za sudskog izvršitelja u vrijednosti od 
25.000,00 KM).

821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje

80.000,00

Sredstva su predviđena za rekonstrukciju i investiciono održavanje zgrade i to: - rekonstrukciju elektromreže sa 
projektom, izmjenu  stolarije, uređenje prostorije sa arhivom, uređenje prostorije za oduzete predmete, uređenje prilaza 
osobama umanjenih tjelesnih mogućnosti i sl.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Ukupno Općinski sud Srebrenik 100.000,00
Budžetski zahtjev urađen je u skladu sa DOB-om za period 2019-2021. godina, u okviru gornjih granica rashoda. 
Prema trenutnim pokazateljima planirana  sredstva  će biti dovoljna za funkcionisanje suda u 2019. godini.

821300 Nabavka opreme 
100.000,00

Nabavka službenog vozila u iznosu od 30.000,00 KM i nabavka opreme ( informatičke opreme, fotokopir aparata i 
namještaja ) u iznosu od 70.000,00 KM.

Ukupno Kantonalno tužilaštvo 4.000,00

U skladu sa Zakonom o VSTV-u BiH, Vijeće dostavlja budžetske smjernice za planiranje potrebnih sredstava u 
narednoj godini , što predstavlja preporuku Vijeća u vezi sa planiranjem budžeta.  Kako se trenutno radi revizija 
sistematizacije radnih mjesta, te će biti donesena konačna odluka o potrebnom broju tužilaca. U slučaju eventualne 
potrebe za povećanjem broja tužilaca  Tužilaštvo će  biti informisano  o  procjeni visine potrebnih  dodatnih sredstava 
u budžetu Tužilaštva.

821300 Nabavka opreme 4.000,00 Planirana nabavka printera  za računare ( 10 kom )

Ukupno Kantonalno pravobranilaštvo 9.000,00
Korisnik je planirao prijem  dva stručna saradnika - pravnika, sa položenim pravosudnim ispitom, u toku naredne 
godine. Finansijska sredstva koja će biti dodatno potrebna za prijem novozaposlenih,  na ime bruto plaće, naknade  
troškova zaposlenih  i  doprinosa poslodavaca,  nisu tačno naznačeni iznosi. 

2

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge 1.000,00 Odobreni iznos u okviru ovog ekonomskog koda neće biti dovoljan za izmirenje poštanskih usluga 

613800
Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga 
platnog prometa 500,00

Potrebna dodatna sredstva za kasko osiguranje putničkog vozila nabavljenog u 2017. godini.

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 500,00 Troškovi objavljivanja oglasa za prijem stručnih saradnika čiji je prijem planiran u 2019. godini.

821300 Nabavka opreme 7.000,00
Nabavka računara u iznosu od 3.000,00 KM , nabavka itisona  za dvije kancelarije i obnova dotrajalog namještaja u 
iznosu od 2.000,00 KM, nabavka klima uređaja u iznosu od 2.000,00 KM.

15030007 Općinski sud Banovići

15080001 Kantonalno pravobranilaštvo

15030009 Općinski sud Srebrenik

15040001 Kantonalno tužilaštvo

68



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

Ukupno Uprava policije

1.658.000,00

Dopune se odnosi na izmjenu broja ljudi u Upravi policije a sredstva se kreću u odobrenim limitima usvojenim DOB-
om za 2019.g.2021.godinu. Uprava policije u 2019. godini planira zaposliti 30 novih zaposlenika, od čega je za 20  
kadeta već pokrenuta procedura za prijem u 2019. godini. Ukupan broj zaposlenih u Upravi policije bi umjesto 
prvobitno planiranih 1704  trebao iznositi 1734  zaposlena. Procijenjeno je da će planirana  finansijska sredstva po 
DOB-u za 2019.-2021. godinu biti dovoljna za plaće i naknade novih zaposlenika. Prijem se  uglavnom odnosi na 
izmjenu u struktruri  zapošljavanja, koja će biti konačna nakon izrade Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji po 
potrošačkim jedinicama ( Ministartsvo i Uprava policije).

30

611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.376.000,00

612100 Doprinosi poslodavca 277.000,00

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.000,00

Ukupno Ministarstvo zdravstva 81.401,00
Sredstva potrebna za realizaciju popune sistematizovanih radnih mjesta i kapitalni izdaci planirani za 2019.godinu 2

611100 Bruto plaće i naknade plaća 10.370,00

612100 Doprinosi poslodavca 1.121,00

611100 Bruto plaće i naknade plaća 48.784,00

611211 Naknada za prevoz 1.100,00

611221 Naknada za topli obrok 3.696,00

611224 Regres za godišnji odmor 900,00

612100 Doprinosi poslodavca 5.278,00

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 152,00

19010001 Ministarstvo zdravstva 821300 Nabavka opreme 
10.000,00

U 2019.godini planirana nabavka: klima uređaj u iznosu od 3.000,00KM, kancelarijski namještaj 2.000,00 KM i 
kompjuterska opremu iznosu od 5.000,00 KM. Namještaj se planira kupiti za dva radna mjesta ( zbog dotrajalosti), 
police za arhivu i četiri nova računara,  jer postojeći su stari i često se kvare.

Ukupno Ministarstvo za boračka pitanja 68.650,00 Povećanje broja zaposlenih sa 15 na 16 ( stučni saradnik ) 1

613200 Izdaci za energiju 650,00

613600
Unajmljivanje imovine, opreme i 
nematerijalne imovine

3.000,00

821300 Nabavka opreme 

65.000,00

Zahtjevom za dodatna sredstva u pogledu kapitalnih ulaganja Ministarstvo je iskazalo potrebu za nabavkom opreme i 
to:                                                                                                                                                - Nabavka novog  
putničkog automobila u iznosu od 60.000,00 KM                                                                                                                                                                                                                                 
- Nabavka kancelarijskog namještaja u iznosu od 5.000,00 KM.                                                

Ukupno Dopunska prava iz Biz 1.000.000,00

614100 Tekući transferi drugim niovima vlasto
500.000,00

Projekat obavljanja pripravničkog  i volonterskog staža pored korisnika BIZ-a, sa završenim fakultetom , da budu 
obuhvaćeni i korisnici BIZ-a sa završenom srednjom stručnom spremom. 

614500
Subvencije privatnim preduzećima i 
poduzetnicima 500.000,00

Projekat subvencioniranja zapošljavanja boraca i članova njihovih porodica

19010001 Ministarstvo zdravstva

Uprava policije

20010001
Ministarstvo za boračka 
pitanja

20010002
Dopunska prava iz BIZ i 
ostala izdvajanja za korisnike 
BIZ-a

17020001

Dodatna sredstva su neophodna za razliku plaće preraspoređenog državnog službenika sa radnog mjesta stručni 
savjetnik, na radno mjesto Pomoćnika ministra za planiranje zdravstvene zaštite, edukaciju i implementaciju projekata 
EU i oblast farmacije. 

Dodatna  sredstva za usklađivanje plaće za pet kategorija policijskih službenika (policajac, stariji policajac, narednik, 
stariji narednik i generalni  inspektor policije) sa 80% iznosa osnovne plaće za iste policijske službenike na federalnom 
nivou. Dodatna sredstva se odnose  na period od 01.04 do 31.12.2019. godine odnosno za 9 mjeseci. Dostavljen je i 
obračun potrebnih sredstva za 2020.godinu u iznosu od  2.235.000,00, kao i za 2021. godinu u istom iznosu (12 
mjeseci).

 Ministarstvo zdravstva je iz razloga obimnosti i složenosti poslova planiralo popuniti sistematizovana radna mjesta i 
to:                                                                                                                                               - Stručni savjetnik za 
pravne poslove,  i                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
- Stručni savjetnik za oblast farmacije.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Shodno tome neophodna su dodatna sredstva na ekonomskim kodovima  (61110, 612100, 611200 i 613983)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Radi potrebe unosa podataka u Registar Ministartsvo je angažovalo četiri volontera za koje se nije mogao pronaći 
adekvatan smještaj u postojećim kancelarijama Ministarstva. To je razlog što je Ministarstvo moralo da zakupi jednu 
kancelariju neposredno uz zgradu Vlade za što su neophodna dodatna sredstva.

69



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

Ukupno Ministarstvo za rad, socijalnu 
politiku i povratak 343.235,00

2

611100 Bruto plaće i naknade plaća
43.977,00

Povećan obim poslova je razlog za prijem dva stručna saradnika  za uvođene novih prava za korisnike  iz oblasti 
socijalne zaštite.Prijem je u skladu sa Pravilnikom o sistematizaciji radnih mjesta 

611200 Naknade troškova zaposlenih 1.100,00  prevoz 611211

611200 Naknade troškova zaposlenih 3.900,00 TO 611221

611200 Naknade troškova zaposlenih 900,00 Regres 611224

611200 Naknade troškova zaposlenih 6.500,00 Otpremnina 611225

612100 Doprinosi poslodavca 4.618,00 Prijem dva stručna saradnika

613900 Ugovorene i druge posebne naknade
2.640,00

Sredstva su neophodna za posticanje rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom

821300 Nabavka opreme 

60.000,00

Planirana je nabavka novog vozila za potrebe Ministarstva, zbog dotrajalosti postojećih vozila kojim raspolaže 
Ministarstvo, te se izdvajaju značajna sredstva  za popravke vozila kod kojih dolazi do čestih kvarova

821300
Nabavka opreme 

12.000,00

Nabavka namještaja , mobilnih aparata i računara, dio namještaja je jako star a jedan dio je i stradao u zgradi 
SODASO, tako da je neophodna nabavka istog.

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti

207.600,00

Programi:  za zapošljavanje mladih do 30 godina iznos od 72.000.00, sufinansiranje  zapošljavanja lica kojim je  
zakonski prestao institucionalni smještaj u iznosu od 36.000.00 KM, zapošljavanje osoba u kojima nijedan  član 
porodice nije zasposlen u iznosu od 72.000,00KM podrška obavljanja pripravničkog//volonterskog staža za omladinu 
koja ne pripada boračkoj populaciji  u iznosu od 27.600.00KM ( ukupno četiri programa)

2302 Oblici socijalne zaštite 30.000,00

23020003 Porodični smještaj djece 614200 Tekući transferi pojedincima -874.920,00 Prenos sredstava na novu potrošačku jedinicu 23020022- Hraniteljstvo

23020004 Porodični smještaj odraslih 614200 Tekući transferi pojedincima
-219.000,00

Prenos sredstava na novu potrošačku jedinicu 23020022- Hraniteljstvo

23020022 Hraniteljstvo 614200 Tekući transferi pojedincima

1.093.920,00

Primjenom novog Zakona o hraniteljstvu FBiH propisano je da Centri za socijalni rad imaju period od godinu dana da 
izvrše reviziju predmeta hraniteljstva i da u skladu sa završenom revizijom donesu  nova rješenja po novom Zakonu. 
Praktična primjena očekuje se od početka 2019.godine. Novi Zakon umjesto prava na smještaj u drugu porodicu, uvodi 
pravo na hraniteljstvo. Zakon o hraniteljstvu u FBiH pod hraniteljstvom podrazumijeva smještaj i djece i odraslih, u 
odnosu na dosadašnja zakonska  rješenja. Zakon prvi put razdvaja naknade za troškove hranitelja i naknade za 
hranjenika.

23020023
Crveni križ Tuzlanskog 
kantona

614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama

30.000,00

Otvaranje nove budžetske pozicije 23020023- Crveni križ TK , Sredstva bi bila namijenjena za pomoć u radu Crvenog 
križa TK, organizaciji od posebnog drustvenog značaja a zahtjev za interventnu pomoć je upućen Ministarstvu zbog 
teške materijalne situacije u kojoj se crveni križ trenutno nalazi.

Ukupno Podrška povrtaku prognanih lica 20.000,00

Podrška povratku prognanih 

23010001
Ministarstvo za rad, socijalnu 
politiku i povratak

70



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti

20.000,00

Potrebna dodatna sredstva za realizaciju troškova redmisije u skladu sa Protokolom o postupanju nadležnih organa  u 
prihvatu,propratu i privremenom zbrinjavanju readmisiranih osoba koje se vraćaju po Sporazumu o readmisiji 
broj:09/1-05-15123-3/18 od 04.06.2018. saglasnost Vlade TK 02/1-05-15123-3/18 od 12.06.2018.godine

Ukupno Ministarstvo obrazovanja i nauke 33.000,00

U planu Ministarstva obrazovanja je uposlenih 46, a trenutno zaposlenih   je 39. U proceduri je prijem tri nova 
uposlenika. Radna mjesta koja se planiraju popuniti u toku naredne godine su: stručni savjetnik za upravno rješavanje, 
viši stručni saradnik za opće i pravne poslove i tri viša referenta za administrativne poslove za rad na ispitnim mjestima 
Banovići, Lukavac i Gradačac, sa  po pola radnog vremena. Povećanje broja zaposlenih , sa 46 na 47  neće imati 
uticaja na  planirana  sredstva ako se uposlenik sa pola radnog vremena računa kao jedan izvršilac.

1

821300 Nabavka opreme 15.000,00 Nabavka računarske i kancelarijske opreme, klima uređaja, kanelarijskog namještaja i dr.opreme

821500 Nabavka stalnih sredstva u obliku prava 18.000,00 Nabavka i ugradnja UV filtera za osnovne škole na području TK.

Ukupno JU OŠ "Humci" Čelić

611100 Bruto plaće i naknade plaća 

611200 Naknade troškova zaposlenih Naknade  se takođe odnose na angažovanje  zamjena zaposlenika.

613900 Ugovorene  i druge posebne usluge
Imaju tri povrede na radu  za čije isplate nemaju dovoljno sredstava. U toku je vođenje jednog sudskog spora za što je 
potrebno angažovanje advokata  za čije  usluge moraju izvršiti naknade troškova.

Ukupno JU OŠ "Bukinje" Tuzla
32.728,00

Korisnik je u svom obrazloženju naveo da razlog za povećanje sredstava na određenim ekonomskim kodovina je razlog 
povećanja osnovice u odnosu na prvobitno odobrena sredstva po planu za 2018. godinu

611100 Bruto plaće i naknade plaća 
22.562,00

Nedostajuća sredstva su potrebna za bruto plaće i naknade plaća  iz razloga promjene osnovice u odnosu na prvobitni 
obračun koji se radio na osnovu plaće iz januara koji je bio znatno manji.

611200 Naknade troškova zaposlenih 7.800,00 Stvarne potrebe za naknade u slučaju teže bolesti,  kao i naknada u slučaju smrti.

612100 Doprinosi poslodavca 2.366,00 I na ekonomskom kodu -doprinosi poslodavaca takođe su potrebna sredstva iz već pomenutih razloga.

Ukupno JU OŠ " Dubrave" Živinice 11.000,00

821200 Nabavka građevina
11.000,00

Zahtjev za dodatna sredstva iz budžetskih  sredstva odnose se na izgradnju pomoćnog objekta za smještaj potpale i 
uglja za potrebe škole. Prilog predračun radova od strane firme "ATRIJUS-PROJEKT" DOO Živinice

24030023
JU Behram-begova medresa 
Tuzla

Kako je u toku izgradnja još jednog paviljona javila se potreba za prijemom još jednog uposlenika-higijeničara, tako da 
bi u toku 2019. godine broj uposlenih se povećao sa 87 na 88. uposlenih u tom smislu korisnik ima  potrebe za 
dodatnim sredstvima koje nije trenutno iskazao u smislu finansijskih sredstava.

1

Ukupno JU Univerzitet u Tuzli 1.200.000,00

821300 Nabavka opreme 200.000,00 Sredstva su namijenjena za opremanje Kampusa Univerziteta u Tuzli.

821600 Rekostrukcija i investiciono održavanje 1.000.000,00 Sredstva  su namijenjena za realizaciju projekta rekonstrukcije i adaptacije Kampusa Univerziteta  Tuzli

Ukupno Kantonalna uprava civilne zaštite
19.995,00

611100 Bruto plaće i naknade plaća 10.145,00 Zbog limita u aplikaciji unesen manji  iznos finansijskih sredstava od potrebnog.

23040001
Podrška povratku prognanih 
lica

24010018
Ministarstvo  obrazovanja i 
nauke

24020021 JU OŠ "Humci" Čelić

24020045 JU OŠ "Bukinje" Tuzla

24020063 JU OŠ " Dubrave" Živinice

24040001 JU Univerzitet u Tuzli

Uz budžetski zahtjev je priloženo obrazloženje u kome je korisnik naveo ekonomske kodove na kojim će imati 
nedostatak sredstava ali konkretni iznosi nisu navedeni. Zbog bolesti higijeničara koji je veoma često na bolovanju 
moraju angažovati zamjenu, takođe jednog nastavnika koji je takođe često odsutan  zbog bolesti  za kojeg moraju 
angažovati zamjenu. 

71



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

611200 Naknade troškova zaposlenih
313,00

Naknade čiji iznos ovisi od prosječne neto plaće FBiH, te iz tog razloga je izvršena korekcija-povećanje u odnosu na 
unos u DOB 2019-2021,

612100 Doprinosi poslodavca 1.065,00

613100 Putni troškovi 1.000,00
613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge 1.000,00

613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.000,00

613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 1.000,00

613600
Unajmljivanje imovine, opreme i 
nematerijalne imovine 1.000,00

613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.000,00

613800
Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga 
platnog prometa 500,00

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.972,00

Ukupno Kantonalna uprava za 
inspekcijske poslove 91.426,00

611100 Bruto plaće i naknade plaća 5.815,00

612100 Doprinosi poslodavca 611,00

821300 Nabavka opreme
60.000,00

- Nabavka dva motorna vozila  u vrijednosti od 60.000,00 KM, za potrebe rada inspektora na terenu, vozila koja 
trenutno posjeduje su u veoma lošen stanju i podložna su čestim kvarovima.           

821300 Nabavka opreme
25.000,00

Nabavka računarske opreme  u iznosu od 20.000,00KM  i to računara, laptopa, prijenosnih štampača, stolnih štanpača, 
skenera i materijala za laptope, te nabavka kancelarijske opreme u vrijednosti od 5.000,00KM koja je potrebna za nove 
uposlenike čija je procedura za prijem u toku.

Ukupno Ministarstvo privrede 115.000,00

821300 Nabavka opreme 5.000,00

Ministarstvo privrede je prilikom izrade Tabela pregleda prioriteta za period 2019.-2021. godina unijelo i svoj zahtjev 
za nabavkom kapitalnih izdataka i to u ukupnom iznosu od 115.000 KM za slijedeće namjene:                                                                                                                                                                                                                                                                                          
-  821300 – „Nabavka opreme“- planirana su sredstva u iznosu od 5.000 KM i to shodno članu  26. tačka b) Zakona o 
javno-privatnom partnerstvu (Sluzbene novine Tuzlanskog kantona, broj: 19/17) navodi se da Ministarstvo privrede 
uspostavlja i vodi Registar ugovora o JPP-u, i obezbjeđuje da Registar bude javno dostupan. Registar ugovora o JPP-u 
je u elektronskoj formi, odnosno kao program (softver) koji će sadržavati baze podataka, te je potrebno da kao takav 
bude smješten na pripadajući server. Nabavka servera je procijenjena na 5.000,00 KM

Kantonalna uprava za 
inspekcijske poslove

31010001 Ministarstvo privrede

26010001
Kantonalna uprava civilne 
zaštite

Zahjtev za  dodatnim sredstvima proizilazi iz ukazane  potrebe za radom inspektora za noćni rad, prekovremeni rad  po 
nalogu rukvodioca , rad subotom i nedjeljom kao i rad u vrijeme  praznika

29010001

Gorenje granice rashoda ( limiti) su umanjeni u odnosu na prvobitno unesene u DOB. Zbog određenih limita  budžetski 
zahtjevi su uneseni u manjim iznosima od potrebnih, te iz tih razloga korisnik traži dodatna sredstva koja su mu 
potrebna na određenim ekonomskim kodovima.

72



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

31010001 Ministarstvo privrede 821500 Nabavka stalnih sredstava 110.000,00

Shodno članu 25. stav (1). Zakona javni partner dužan je registrovati ugovor o JPP-u i svaki aneks na ugovor na način 
propisan Pravilnikom. 
- Na ekonomskom kodu 821500 iznos od 110.000 KM                                                                                                                                                                                                                                                    
Nabavka stalnih sredstava u obliku prava  -planirana su sredstva shodno članu 26. tačka b) navodi se da Ministarstvo 
privrede uspostavlja i vodi Registar ugovora o JPP-u, i obezbjeđuje da Registar bude javno dostupan. Registar ugovora 
o JPP-u bi se trebao izraditi u elektronskoj formi, odnosno kao program (softver), a u tu svrhu potrebno je provesti 
javnu nabavku za izradu programa (softvera). Procijenjena vrijednost nabavke je 10.000,00 KM. Pomenuta sredstva 
predviđena su i implementacijom Zakona.                                                                                                         Iznos od 
100.000 KM se odnosi na sredstva  za nabavku studija izvodljivosti i drugih studija u cilju analiziranja i donošenja 
adekvatnih odluka, a sve u cilju unapređenja poslovnog ambijenta kako za MSP i obrt tako i za privredne subjekte 
uopšte na području Tuzlanskog

Ukupno Intervencije javnim preuzećima i 
privrednim društvima

501.000,00

615500
Kapitalni transferi privatnim preduzećima i 

poduzetnicima

501.000,00

U Tabelama pregleda prioriteta za period 2019-2021. godina Ministarstvo je izrazilo potrebu za finansijskim 
sredstvima u iznosu od  501.000  KM na kontu 615500 Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima i 
ova sredstva bi se koristila  za podsticanje ulaganja u: značajna n i poboljšanja i modernizaciju već postojećih 
proizvoda, proizvodnih procesa ili usluga s većom dodatnom vrijednosti, širenje postojeće proizvodnje i izgradnju 
novih proizvodnih kapaciteta,projekat izgradnje proizvodnih objekata koji obuhvata projekat izgradnje novih, 
adaptaciju, dogradnju ili kupovinu proizvodnih hala, sa pripadajućom infrastrukturom i opremom ili bez nje,nabavku 
novih tehnologija (mašina, postrojenja i oprema za proizvodnju, mjerni I kontrolni uređaji),nabavku industrijskog 
znanja (know-how), posebnih znanja i vještina, informatičke opreme usmjerene ka proizvodnji i uvođenje validnog CE 
znaka,uvođenje sistema kvaliteta u skladu sa standardima (serijom ISO standarda, sistemom upravljanja zaštitom 
zdravlja i bezbjednošću na radu, potrebne licence za obavljanje proizvodne djelatnosti i drugo),značajnije aktivnosti na 
osnovu promjene sveukupnoga proizvodnog procesa i stanja postojeće poslovne djelatnosti društva (reinžinjering) I 
ulaganje u istraživanje novih proizvoda, istraživanje tržišta i marketinga. Dokumentom okvirnog budžeta nisu nam 
odobrena sredstva za ove namjene. 

Ukupno Podrška razvoju kantona 985.000,00

613900 Ugovorene i druge posebne usluge

80.000,00

Kroz Tabele pregleda prioriteta za period 2019-2021 godina Ministarstvo privrede je uputilo zahtjev za sredstvima na 
ekonomskom kodu 613900 "ugovorene i druge posebne usluge" iznos od  100.000 KM  raspoređivale bi se za sljedeće 
namjenenabavka baze podataka za analizu stanja privrede na području Tuzlanskog kantona do 5 .000,00 KM, troškovi 

promotivnih aktivnosti i održavanja tematskih događaja za promociju privrede i privrednih potencijala do  

10.000,00 KM, troškovi kotizacije za učešće predstavnika Ministarstva privrede na privrednim sajmovima i 

konferencijama do  2.000,00 KM, troškovi realizacije medijskih projekata promocije poduzetništva i razvoja 

Tuzlanskog kantona do 10.000,00 KM,  nabavka usluge pripreme i izrade promotivnog materijala 23.000,00 KM, 

kao i za ostale usluge koje se odnose na izrade studija, ekspertiza izvještaja i sl., a za čiju izradu bi bile 

angažovane odrežđene konsultantske, revizorske i naučno istraživačke institucije. U Budžetskom zahtjevu smo 

izrazili potrebu za 20.000 KM na ovom ekonomskom kodu.

31010003 Podrška razvoju kantona

31010002
Intervencije javnim 
preduzećima i privrednim 
društvima

73



ObrazloženjeNAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD
Potrošačko  

mjesto

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - Iznos 

povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

614200 Tekući transferi pojedincima

100.000,00

Kroz Tabele pregleda prioriteta za period 2019-2021.godina Ministarstvo je uputilo zahtjev za odobrenje sredstava na 
ekonomskom kodu 614200 - Tekući transferi pojedincima u iznosu od 100.000 KM. Ova sredstva bi bila namijenjena 
za zapošljavanje  mladih  sa područja Tuzlanskog kantona koji će pohađati poslovnu edukaciju sa posebnim 
naglaskom na izradu poslovnog plana, a finalni korisnici dobiće priliku da im se finansiraju troškovi pokretanja 
poslovnog poduhvata bilo da se radi o obrtu ili privrednom društvu, te da im se omogući pristup subvencioniranim 
kreditnim sredstvima. Obuku bi prošlo najmanje 80 mladih ljudi zainteresovanih za pokretanje biznisa. U okviru 
Strategije razvoja Tuzlanskog kantona za period 2016-2020 godine je u okviru Strateškog cilja 1: Osigurati stabilnost i 
prosperitet razvoja privrede Tuzlanskog kantona (ekonomski razvoj) predviđena realizacija razvojne mjere "1.1.3. 
Biznis Start-Up fond za mlade", te su operativnim/ akcionim planovima Strategije u svakoj strateškoj godini definisana 
potrebna sredstva za ove namjene. S obzirom da u prethodnim godinama nije bilo izdvajanja u ove svrhe, mišljenja 
smo da je u narednom budžetskom periodu neophodno izdvojiti sredstva kako bi se doprinijelo implementaciji gore 
navedenog strateškog cilja. Ministasrtvo ostaje pri ovom zahtjevu.

614500
Subvencije privatnim preduzećima i 

poduzetnicima

805.000,00

Kroz Tabele pregleda prioriteta za period 2019-2021.godina Ministarstvo je uputilo zahtjev za odobrenje sredstava na 
ekonomskom kodu 614500 - Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima  u iznosu od 985.000 KM. Ova 
sredstva bi bila namijenjena za slijedeće namjene:Subvencije za podršku obrtničkim komorama, nižim nivoima vlasti, 
udruženjima, obrazovnim institucijama 10.000 KM, Subvencije za implementaciju novih znanja, tehnologija i 
standarda u iznosu od 125.000 KM, Subvencije za rast i razvoj MSP-a i obrta u iznosu od 500.000 KM, Subvencije za 
potporu novoosnovanim subjektima MSP - a (malog i srednjeg poduzetništva) 200.000 KM, Subvencije za 
prekvalifikaciju, dokvalifikaciju i specijalizaciju 150.000 KM. U Budžetskom zahtjevu smo izrazili potrebu za 
180.000 KM na ovom ekonomskom kodu, iz čega proizilazi da su nam potrebna dodatna sredstva od 805.000 KM.

Ukupno: 9.409.795,00 72

31010003 Podrška razvoju kantona

74



1 2 3 4 5 6

Ukupno Skupština TK: 171.897,00

611100 Bruto plaće i naknade plaća 144.105,00

611211 Naknada za prevoz s posla i na posao 2.970,00

611221 Naknada za topli obrok 7.392,00

611224 Regres za godišnji odmor 1.800,00

612100 Doprinosi poslodavca 15.132,00

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća)

498,00

1002 Političke stranke Ukupno: 0,00

10020001 Kantonalni odbor SDA -25.719,00

10020002 Kantonalni odbor SBiH -2.794,00

10020003 Kantonalni odbor SDP 28.363,00

10020006
Narodna stranka radom   za 
boljitak 

-24.473,00

10020007 BPS  Sefer Halilović -24.473,00

10020009 SBB Fahrudin Radončić -21.602,00

10020011
Demokratska fonta -               
Željko Komšić

-10.726,00

10020012 Pokret demokratske akcije- PDA 54.308,00

10020013 Naša stranka 27.116,00

Ukupno Poljoprivredni zavod: 54.617,00
Poljoprivredni zavod je u sastavu Kantonalnog ministarstva za poljoprivredu a obavlja poslove: Savjetodavne 
stručne službe,  Izvještajno prognozerske službe i Uzgojno-selekcijske službe 1

611100 Bruto plaće i naknade plaća 20.424,00

611211 Naknada za prevoz s posla i na posao 550,00

611221 Naknada za topli obrok 1.848,00

611224 Regres za godišnji odmor 450,00

612100 Doprinosi poslodavca 2.148,00

613200 Izdaci za energiju 1.000,00

613300 Izdaci za komunikaciju i komunalne usluge 1.500,00
Deratizacija i ostale komunalne usluge

613400 Nabavka  materijala i sitnog inventara 2.626,00 Štampanje časopisa i povećani troškovi za obrazce, papir i kompjuterski materijal.

613500 Izdaci za usluge prevoza i goriva 4.000,00 Povećani troškovi  za gorivo i registraciju motornih vozila

Prihvaćeni zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

Potrošačko  
mjesto

NAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - 

Iznos povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Obrazloženje

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

10010001 Skupština TK

14020001 Poljoprivredni zavod 

Obzirom da je Skupština TK dostavila budžetski zahtjev za 2019.godinu na osnovu rezultata izbora iz 2014. 
godine, jer u tom periodu nisu bili jos potvrđeni mandati poslanika, tako da se  nisu mogli znati  tačni iznosi 
neohodnih finansijskih sredstava,   kao i tačan broj profesionalnih zastupnika. Kako su mandati povrđeni i 
poslanici su se  izjasniti o prihvatanju profesionalnih madata, tako da se broj uposlenika u Skupštini treba  
povećati i to: za dva Zamjenika predsjedavajućeg  i  dva poslanika. Što znači da će ukupno   četiri nova 
zaposlenika biti angažovana, tako da se i sredstva trebaju uvećati po određenim ekonomskim kodovima 
neophodnin  za bruto plaće, naknade i doprinose poslodavaca.

3

 U budžetski zahtjev za 2019. godinu unesene su tranše političkim strankama na osnovu rezultata izbora 2014. 
godine. S obzirom da su rezultati izbora  za 2018.godinu objavljeni te dolazi do promjene u participiranju 
političkih stranaka a time i do promjene,  u odnosu na unesene tranše u budžetskom zahtjevu za 2019. godinu . 
Dosadašnje dvije stranke i to: "Narodna stranka radom za boljitak" i "BPS Sefer Halilović" neće participirati u 
novom sazivu Skupštine. U novom sazivu Skupštine pojavljuju  se dvije nove stranke i to   " Pokret demokratske 
akcije" i " Naša stranka" . Povećanja, odnosno, smanjenja tranše za  stranke  koje paticipiraju u  Skupštini  
raspoređuje se zavisno od broja  osvojenih mandata, kao i   od broja manje zastupljenog pola odnosno žena u toj 
političkoj partiji.

Prijem stručnog saradnika za uređenje stručnog poljoprivrednog vodića "Zelena linija" Ponovno pokretanje 
poljoprivrednog vodića " Zelena liinija" čiji je osnivač KMPVŠ i P.Z ..

75



Prihvaćeni zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

Potrošačko  
mjesto

NAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - 

Iznos povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Obrazloženje

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

613700 Izdaci za tekuće održavanje 10.000,00 Zbog dotrajalosti zgrade, kancelarijskog namještaja i vozila  izdaci za tekuće održavanje su povećani.

613900 Ugovorene i druge posebne usluge 10.000,00
Stručno obrazovanje ( certificiranje), koji se odnosi na godišnje obuke certificiranih savjetodavaca "Službene 
novine FBiH 103/17",  i ostale stručne usluge.

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća)

71,00 Posebna naknada za dohodak za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća ( neto plaća) za prijem dva zaposlenika

Ukupno Ministarstvo pravosuđa i uprave: 304.800,00

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 304.800,00

U skladu sa DOB-om  TK 2019-2021. godina  planirana su sredstva za troškove izvršenja mjera pritvora i 
provođenja mjera sigurnosti  obaveznog psihijatrijskog liječenja u iznosu od 1.339.200,00 KM  a  koja nisu 
dovoljna budući da su troškovi pritvora povećani za oko 50% od 01.01.2018.godine, u odnosu na prethodnu 
godinu. Ministarstvo takođe ima nove troškove obaveznog psihijatrijskog liječenja osoba po rješenjima sudova 
sa područja TK smještenih u Zavodu za forenzičku psihijatriju Sokolac. Procjena troškova urađena na bazi 74 
pritvorenika i 12 pacijenata.

Ukupno Uprava policije: 1.658.000,00

Dopune se odnosi na izmjenu broja ljudi u Upravi policije a sredstva se kreću u odobrenim limitima usvojenim 
DOB-om za 2019.g.2021.godinu. Uprava policije u 2019. godini planira zaposliti 30 novih zaposlenika, od čega 
je za 20  kadeta već pokrenuta procedura za prijem u 2019. godini. Ukupan broj zaposlenih u Upravi policije bi 
umjesto prvobitno planiranih 1704  trebao iznositi 1734  zaposlena. Procijenjeno je da će planirana  finansijska 
sredstva po DOB-u za 2019.-2021. godinu biti dovoljna za plaće i naknade novih zaposlenika. Prijem se  
uglavnom odnosi na izmjenu u struktruri  zapošljavanja, koja će biti konačna nakon izrade Pravilnika o 
unutrašnjoj organizaciji po potrošačkim jedinicama ( Ministartsvo i Uprava policije).

30

611100
Bruto plaće i naknade plaća 

1.376.000,00

612100 Doprinosi poslodavca 277.000,00

613983
Posebna naknada na dohodak za zaštitu od 
prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.000,00

Ukupno: 400.000,00

614100 Tekući transferi drugim niovima vlasto 200.000,00
Projekat obavljanja pripravničkog  i volonterskog staža pored korisnika BIZ-a, sa završenim fakultetom , da budu 
obuhvaćeni i korisnici BIZ-a sa završenom srednjom stručnom spremom. 

614500
Subvencije privatnim preduzećima i 
poduzetnicima

200.000,00 Projekat subvencioniranja zapošljavanja boraca i članova njihovih porodica

20010002
Dopunska prava iz BIZ i ostala 
izdvajanja za korisnike BIZ-a

14020001 Poljoprivredni zavod 

17020001 Uprava policije

15010001
Ministarstvo pravosuđa i 
uprave 

Dodatna  sredstva za usklađivanje plaće za pet kategorija policijskih službenika ( policajac, stariji policajac, 
narednik, stariji narednik i generalni  inspektor policije) sa 80% iznosa osnovne plaće za iste policijske 
službenike na federalnom nivou.  Dodatna sredstva se odnose  na period od 01.04 do 31.12.2019. godine 
odnosno za 9 mjeseci. Takođe, dostavljen je i obračun potrebnih sredstva za 2020.godinu u iznosu od  
2.235.000,00 , kao i za 2021. godinu u istom iznosu ( 12 mjeseci)

76



Prihvaćeni zahtjevi budžetskih korisnika za dodatnim sredstvima u Budžetu Tuzlanskog kantona  za 2019.godinu

Potrošačko  
mjesto

NAZIV BUDŽESKOG KORISNIKA  I EKONOMSKI KOD

Dodatni zahtjevi 
budžetskih 

korisnika za  
2019.godinu - 

Iznos povećanja/ 
smanjenja 
budžetskih 
sredstava

Obrazloženje

D
o
d
a
tn

i 
b
ro

j 
z
a
p
o
s
le

n
ih

Ukupno: 207.600,00

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 207.600,00

Programi:  za zapošljavanje mladih do 30 godina iznos od 72.000.00, sufinansiranje  zapošljavanja lica kojim je  
zakonski prestao institucionalni smještaj u iznosu od 36.000.00 KM, zapošljavanje osoba u kojima nijedan  član 
porodice nije zasposlen u iznosu od 72.000,00KM podrška obavljanja pripravničkog//volonterskog staža za 
omladinu koja ne pripada boračkoj populaciji  u iznosu od 27.600.00KM ( ukupno četiri programa)

2302 Oblici socijalne zaštite Ukupno: -1.093.920,00

23020003 Porodični smještaj djece 614200 Tekući transferi pojedincima -874.920,00 Prenos sredstava na novu potrošačku jedinicu 23020022- Hraniteljstvo

23020004 Porodični smještaj odraslih 614200 Tekući transferi pojedincima -219.000,00 Prenos sredstava na novu potrošačku jedinicu 23020022- Hraniteljstvo

Ukupno: 20.000,00

614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 20.000,00

Potrebna dodatna sredstva za realizaciju troškova redmisije u skladu sa Protokolom o postupanju nadležnih 
organa  u prihvatu,propratu i privremenom zbrinjavanju readmisiranih osoba koje se vraćaju po Sporazumu o 
readmisiji broj:09/1-05-15123-3/18 od 04.06.2018. saglasnost Vlade TK 02/1-05-15123-3/18 od 
12.06.2018.godine

24010018
Ministarstvo  obrazovanja i 
nauke

U planu Ministarstva obrazovanja je uposlenih 46, a trenutno zaposlenih   je 39. U proceduri je prijem tri nova 
uposlenika. Radna mjesta koja se planiraju popuniti u toku naredne godine su: stručni savjetnik za upravno 
rješavanje, viši stručni saradnik za opće i pravne poslove i tri viša referenta za administrativne poslove za rad na 
ispitnim mjestima Banovići, Lukavac i Gradačac, sa  po pola radnog vremena. Povećanje broja zaposlenih , sa 46 
na 47  neće imati uticaja na  planirana  sredstva ako se uposlenik sa pola radnog vremena računa kao jedan 
izvršilac.

1

31010001 Ministarstvo privrede 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti -200.000,00 U Budžetu za 2018. godinu Ministarstvu privrede su odobrena sredstva po projektu UNDP-a u iznosu od 
300.000,00 KM. Kako se radi o jednokratnoj pozajmici planirani iznos sredstava u 2019. godini trebao je biti 
manji za 200.000,00 KM. Imajući u vidu navedeno potrebno je budžetski zahtjev umanjiti za 200.000,00 KM. 

Ukupno: 2.616.914,00 35

23040001
Podrška povratku prognanih 
lica

23010001
Ministarstvo za rad, socijalnu 
politiku i povratak

23020022 Hraniteljstvo 614200 Tekući transferi pojedincima 1.093.920,00

Primjenom novog Zakona o hraniteljstvu FBiH propisano je da Centri za socijalni rad imaju period od godinu 
dana da izvrše reviziju predmeta hraniteljstva i da u skladu sa završenom revizijom donesu  nova rješenja po 
novom Zakonu. Praktična primjena očekuje se od početka 2019.godine. Novi Zakon umjesto prava na smještaj u 
drugu porodicu, uvodi pravo na hraniteljstvo. Zakon o hraniteljstvu u FBiH pod hraniteljstvom podrazumijeva 
smještaj i djece i odraslih, u odnosu na dosadašnja zakonska  rješenja. Zakon prvi put razdvaja naknade za 
troškove hranitelja i naknade za hranjenika.

77



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

10  Skupština Tuzlanskog kantona 46 2.539.883,50 25.000,00 0,00 0,00 2.564.883,50 49 2.893.850,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 2.915.850,00 113,68

10 01 Skupština Tuzlanskog kantona 46 2.222.647,00 25.000,00 0,00 0,00 2.247.647,00 49 2.576.614,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 2.598.614,00 115,61

10 01 0001 Skupština Tuzlanskog kantona 16 1.424.721,00 25.000,00 0,00 0,00 1.449.721,00 19 1.688.848,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 1.710.848,00 118,01
10 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.424.721,00 11.900,00 0,00 0,00 1.436.621,00 1.688.848,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 1.707.848,00 118,88
10 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 506.464,00 0,00 0,00 0,00 506.464,00 682.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682.845,00 134,83
10 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 440.523,00 0,00 0,00 0,00 440.523,00 608.265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608.265,00 138,08
10 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 65.941,00 0,00 0,00 0,00 65.941,00 74.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.580,00 113,10
10 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.250,00 0,00 0,00 0,00 46.250,00 63.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.886,00 138,13
10 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 46.250,00 0,00 0,00 0,00 46.250,00 63.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.886,00 138,13
10 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 845.007,00 11.900,00 0,00 0,00 856.907,00 915.117,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 934.117,00 109,01
10 01 0001 613100 Putni troškovi 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
10 01 0001 613200 Izdaci za energiju 0,00 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 105,26
10 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
10 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
10 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
10 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
10 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 576,00 500,00 0,00 0,00 1.076,00 576,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1.076,00 100,00
10 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 843.000,00 1.000,00 0,00 0,00 844.000,00 912.442,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 920.442,00 109,06

10 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.431,00 0,00 0,00 0,00 1.431,00 2.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.099,00 146,68

10 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 27.000,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 100,00
10 01 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 100,00
10 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
10 01 0001 614800 Drugi tekući rashodi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
10 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 13.100,00 0,00 0,00 13.100,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 22,90
10 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 13.100,00 0,00 0,00 13.100,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 22,90
10 01 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 8.100,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 37,04
10 01 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 01 0001 UKUPNO  16 1.424.721,00 25.000,00 0,00 0,00 1.449.721,00 19 1.688.848,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 1.710.848,00 118,01

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

78



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 01 0002 Služba Skupštine Tuzlanskog kantona 30 797.926,00 0,00 0,00 0,00 797.926,00 30 887.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.766,00 111,26
10 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 797.926,00 0,00 0,00 0,00 797.926,00 887.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.766,00 111,26
10 01 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 570.963,00 0,00 0,00 0,00 570.963,00 652.759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652.759,00 114,33
10 01 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 479.181,00 0,00 0,00 0,00 479.181,00 552.209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552.209,00 115,24
10 01 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 91.782,00 0,00 0,00 0,00 91.782,00 100.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.550,00 109,55
10 01 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 50.262,00 0,00 0,00 0,00 50.262,00 57.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.982,00 115,36
10 01 0002 612100 Doprinosi poslodavca 50.262,00 0,00 0,00 0,00 50.262,00 57.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.982,00 115,36
10 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 176.701,00 0,00 0,00 0,00 176.701,00 177.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177.025,00 100,18
10 01 0002 613100 Putni troškovi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
10 01 0002 613200 Izdaci za energiju 47.000,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 100,00
10 01 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 35.100,00 0,00 0,00 0,00 35.100,00 35.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.100,00 100,00
10 01 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 9.600,00 0,00 0,00 0,00 9.600,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600,00 100,00
10 01 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 13.150,00 0,00 0,00 0,00 13.150,00 13.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.150,00 100,00
10 01 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 13.500,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 100,00
10 01 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.880,00 0,00 0,00 0,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.880,00 100,00
10 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 45.889,00 0,00 0,00 0,00 45.889,00 45.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.889,00 100,00

10 01 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.582,00 0,00 0,00 0,00 1.582,00 1.906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.906,00 120,48

10 01 0002 UKUPNO  30 797.926,00 0,00 0,00 0,00 797.926,00 30 887.766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.766,00 111,26

79



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 Političke  stranke, parlamentarne grupe, koalicije i neovisni poslanici 0 317.236,50 0,00 0,00 0,00 317.236,50 0 317.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317.236,00 100,00

10 02 0001 Kantonalni odbor SDA 0 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 0 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26
10 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26
10 02 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26
10 02 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26
10 02 0001 UKUPNO  0 96.191,10 0,00 0,00 0,00 96.191,10 0 70.472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.472,00 73,26

80



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0002 Kantonalni odbor SBiH 0 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66
10 02 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66
10 02 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66
10 02 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66
10 02 0002 UKUPNO  0 29.910,60 0,00 0,00 0,00 29.910,60 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 90,66

81



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0003 Kantonalni odbor SDP 0 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 0 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51
10 02 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51
10 02 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51
10 02 0003 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51
10 02 0003 UKUPNO  0 50.191,20 0,00 0,00 0,00 50.191,20 0 78.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.554,00 156,51

82



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0006 Narodna stranka radom za boljitak 0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0006 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0006 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0006 UKUPNO  0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0007 BPS Sefer Halilović 0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0007 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0007 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 02 0007 UKUPNO  0 24.472,80 0,00 0,00 0,00 24.472,80 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0009 SBB Fahrudin Radončić 0 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66
10 02 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66
10 02 0009 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66
10 02 0009 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66
10 02 0009 UKUPNO  0 48.717,90 0,00 0,00 0,00 48.717,90 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 55,66

85



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0011 Demokratska fronta - Željko Komšić 0 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 0 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22
10 02 0011 610000    I         TEKUĆI RASHODI 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22
10 02 0011 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22
10 02 0011 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22
10 02 0011 UKUPNO  0 43.280,10 0,00 0,00 0,00 43.280,10 0 32.554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.554,00 75,22

86



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0012 Pokret demokratske akcije PDA 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00
10 02 0012 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00
10 02 0012 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00
10 02 0012 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00
10 02 0012 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 54.308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.308,00

87



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

10 02 0013 Naša stranka 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00
10 02 0013 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00
10 02 0013 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00
10 02 0013 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00
10 02 0013 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 27.116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.116,00

88



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 Vlada Tuzlanskog kantona 33 8.290.499,02 0,00 2.670.000,00 1.840,00 10.962.339,02 33 6.902.822,00 0,00 0,00 2.760,00 2.670.000,00 9.575.582,00 87,35

11 01 Vlada Tuzlanskog kantona 0 6.500.000,00 0,00 2.670.000,00 0,00 9.170.000,00 0 5.062.320,00 0,00 0,00 0,00 2.670.000,00 7.732.320,00 84,32

11 01 0001 Vlada Tuzlanskog kantona 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
11 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
11 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
11 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
11 01 0001 UKUPNO  0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

89



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0002 Kapitalni izdaci za korisnike budžetskih sredstava 0 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0 1.562.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562.320,00 52,08
11 01 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1.562.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562.320,00 52,08
11 01 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 1.562.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562.320,00 52,08
11 01 0002 821100 Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
11 01 0002 821200 Nabavka građevina 1.202.500,00 0,00 0,00 0,00 1.202.500,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 24,95
11 01 0002 821300 Nabavka opreme 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 532.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.200,00 106,44
11 01 0002 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 115.000,00 0,00 0,00 0,00 115.000,00 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.000,00 165,22
11 01 0002 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 1.182.500,00 0,00 0,00 0,00 1.182.500,00 530.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530.120,00 44,83
11 01 0002 UKUPNO  0 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000.000,00 0 1.562.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562.320,00 52,08

90



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0003 Troškovi manifestacija 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0003 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
11 01 0003 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 66.000,00 0,00 0,00 0,00 66.000,00 56.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.000,00 84,85
11 01 0003 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 29.000,00 0,00 0,00 0,00 29.000,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00 134,48
11 01 0003 UKUPNO  0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

91



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0005 Udruženje za razvoj NERDA 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0005 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0005 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0005 UKUPNO  0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

92



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0009 Organizacije i udruženja TK 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
11 01 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
11 01 0009 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
11 01 0009 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
11 01 0009 UKUPNO  0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00

93



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0011 Radio televizija Tuzlanskog kantona 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00
11 01 0011 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00
11 01 0011 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00
11 01 0011 614400 Subvencije javnim preduzećima 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00
11 01 0011 UKUPNO  0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 0 2.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100.000,00 100,00

94



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0017 Sredstva sa  ESCROW računa 0 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00
11 01 0017 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00
11 01 0017 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00
11 01 0017 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 100,00
11 01 0017 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00
11 01 0017 UKUPNO  0 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00

95



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0018 Sredstva za utrošak prihoda od koncesija 0 0,00 0,00 670.000,00 0,00 670.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 670.000,00 100,00
11 01 0018 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 100,00
11 01 0018 616000 IZDACI ZA KAMATE 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 100,00
11 01 0018 616200 Izdaci za inostrane kamate 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 100,00
11 01 0018 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620.000,00 620.000,00 100,00
11 01 0018 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620.000,00 620.000,00 100,00
11 01 0018 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 620.000,00 0,00 620.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620.000,00 620.000,00 100,00
11 01 0018 UKUPNO  0 0,00 0,00 670.000,00 0,00 670.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 670.000,00 100,00

96



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0020 Pomoć vjerskim zajednicama 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0020 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0020 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
11 01 0020 UKUPNO  0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

97



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0022 Mediji 0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00
11 01 0022 610000    I         TEKUĆI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00
11 01 0022 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00
11 01 0022 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00 180,00
11 01 0022 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00 88,57
11 01 0022 UKUPNO  0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00

98



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0023 Podrška nižim nivoima vlasti- grad i općine 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00
11 01 0023 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00
11 01 0023 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00
11 01 0023 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00
11 01 0023 UKUPNO  0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 100,00

99



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 01 0025 Podrška projektima Kantonalne privredne komore  Tuzla 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

11 01 0025 610000    I         TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0025 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0025 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
11 01 0025 UKUPNO  0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

100



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 02 Ured za zakonodavstvo 4 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 4 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47

11 02 0001 Ured za zakonodavstvo 4 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 4 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47
11 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47
11 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 125.999,00 0,00 0,00 0,00 125.999,00 133.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133.855,00 106,23
11 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 110.565,00 0,00 0,00 0,00 110.565,00 118.421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.421,00 107,11
11 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 15.434,00 0,00 0,00 0,00 15.434,00 15.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.434,00 100,00
11 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 11.609,00 0,00 0,00 0,00 11.609,00 12.426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.426,00 107,04
11 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 11.609,00 0,00 0,00 0,00 11.609,00 12.426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.426,00 107,04
11 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.618,00 110,30
11 02 0001 613100 Putni troškovi 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
11 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 816,00 0,00 0,00 0,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816,00 100,00
11 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 880,00 0,00 0,00 0,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,00 100,00
11 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
11 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,00 72,00
11 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.864,00 0,00 0,00 0,00 2.864,00 2.977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.977,00 103,95

11 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 101,14

11 02 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556,00

11 02 0001 UKUPNO  4 143.608,00 0,00 0,00 0,00 143.608,00 4 152.899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.899,00 106,47

101



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 04 Komisija za koncesije 7 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 7 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49

11 04 0001 Komisija za koncesije 7 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 7 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49
11 04 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49
11 04 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 211.706,00 0,00 0,00 0,00 211.706,00 225.027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225.027,00 106,29
11 04 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 187.426,00 0,00 0,00 0,00 187.426,00 200.747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.747,00 107,11
11 04 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 24.280,00 0,00 0,00 0,00 24.280,00 24.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.280,00 100,00
11 04 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 19.680,00 0,00 0,00 0,00 19.680,00 21.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.064,00 107,03
11 04 0001 612100 Doprinosi poslodavca 19.680,00 0,00 0,00 0,00 19.680,00 21.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.064,00 107,03
11 04 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 11.487,00 0,00 0,00 0,00 11.487,00 12.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.533,00 109,11
11 04 0001 613100 Putni troškovi 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 100,00
11 04 0001 613200 Izdaci za energiju 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 100,00
11 04 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 2.250,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 2.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 100,00
11 04 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 100,00
11 04 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 100,00
11 04 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 100,00
11 04 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 100,00
11 04 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407,00 81,40
11 04 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 490,00 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 100,00

11 04 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 557,00 0,00 0,00 0,00 557,00 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,00 135,37

11 04 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942,00

11 04 0001 UKUPNO  7 242.873,00 0,00 0,00 0,00 242.873,00 7 258.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258.624,00 106,49

102



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 05 Tekuća rezerva 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

11 05 0001 Tekuća rezerva 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

11 05 0001 600000  Tekuća rezerva 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

11 05 0001 UKUPNO  0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 100,00

103



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 07 Ured Premijera 14 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 14 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49

11 07 0001 Ured Premijera 14 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 14 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49
11 07 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49
11 07 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 447.927,00 0,00 0,00 0,00 447.927,00 463.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.559,00 103,49
11 07 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 402.217,00 0,00 0,00 0,00 402.217,00 417.849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417.849,00 103,89
11 07 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 45.710,00 0,00 0,00 0,00 45.710,00 45.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.710,00 100,00
11 07 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 42.233,00 0,00 0,00 0,00 42.233,00 43.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.845,00 103,82
11 07 0001 612100 Doprinosi poslodavca 42.233,00 0,00 0,00 0,00 42.233,00 43.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.845,00 103,82
11 07 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 63.248,02 0,00 0,00 0,00 63.248,02 65.313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.313,00 103,26
11 07 0001 613100 Putni troškovi 8.890,00 0,00 0,00 0,00 8.890,00 8.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.890,00 100,00
11 07 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
11 07 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.200,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 5.124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.124,00 98,54
11 07 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 15.400,00 0,00 0,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.400,00 100,00
11 07 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.600,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 5.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 100,00
11 07 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.300,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00 2.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00 100,00
11 07 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 18.540,00 0,00 0,00 0,00 18.540,00 18.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.540,00 100,00

11 07 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.318,02 0,00 0,00 0,00 1.318,02 1.438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.438,00 109,10

11 07 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.021,00

11 07 0001 UKUPNO  14 553.408,02 0,00 0,00 0,00 553.408,02 14 572.717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.717,00 103,49

104



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

11 08 Ured Vlade 8 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 8 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60

11 08 0001 Ured Vlade 8 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 8 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60
11 08 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60
11 08 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 214.161,00 0,00 0,00 0,00 214.161,00 218.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218.432,00 101,99
11 08 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 187.161,00 0,00 0,00 0,00 187.161,00 191.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.432,00 102,28
11 08 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 27.000,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 100,00
11 08 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 19.687,00 0,00 0,00 0,00 19.687,00 20.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.101,00 102,10
11 08 0001 612100 Doprinosi poslodavca 19.687,00 0,00 0,00 0,00 19.687,00 20.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.101,00 102,10
11 08 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 16.762,00 0,00 0,00 1.840,00 18.602,00 17.729,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 20.489,00 110,14
11 08 0001 613100 Putni troškovi 309,00 0,00 0,00 0,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309,00 100,00
11 08 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
11 08 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.102,00 0,00 0,00 0,00 4.102,00 4.102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.102,00 100,00
11 08 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 100,00
11 08 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
11 08 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 100,00
11 08 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.670,00 0,00 0,00 1.840,00 5.510,00 3.902,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 6.662,00 120,91

11 08 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 881,00 0,00 0,00 0,00 881,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,00 76,73

11 08 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00

11 08 0001 UKUPNO  8 250.610,00 0,00 0,00 1.840,00 252.450,00 8 256.262,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 259.022,00 102,60

105



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

12 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

12 01 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

12 01 0001 Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa 56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66
12 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66
12 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 970.964,00 0,00 0,00 0,00 970.964,00 1.049.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.049.360,00 108,07
12 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 797.058,00 0,00 0,00 0,00 797.058,00 869.064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869.064,00 109,03
12 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 173.906,00 0,00 0,00 0,00 173.906,00 180.296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.296,00 103,67
12 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 83.691,00 0,00 0,00 0,00 83.691,00 91.257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.257,00 109,04
12 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 83.691,00 0,00 0,00 0,00 83.691,00 91.257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.257,00 109,04
12 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 448.503,00 0,00 0,00 11.040,00 459.543,00 446.738,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 459.218,00 99,93
12 01 0001 613100 Putni troškovi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
12 01 0001 613200 Izdaci za energiju 51.000,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 100,00
12 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 221.441,00 0,00 0,00 0,00 221.441,00 219.602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.602,00 99,17
12 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 10.600,00 0,00 0,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.600,00 100,00
12 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 4.120,00 0,00 0,00 0,00 4.120,00 4.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.120,00 100,00
12 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 123.326,00 0,00 0,00 0,00 123.326,00 123.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.400,00 100,06
12 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 100,00
12 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.616,00 0,00 0,00 0,00 2.616,00 2.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.616,00 100,00
12 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 22.200,00 0,00 0,00 11.040,00 33.240,00 22.200,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 34.680,00 104,33

12 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 100,00

12 01 0001 UKUPNO  56 1.503.158,00 0,00 0,00 11.040,00 1.514.198,00 56 1.587.355,00 0,00 0,00 12.480,00 0,00 1.599.835,00 105,66

106



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

14 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  139 5.478.113,29 30.000,00 17.660.266,00 30.426,00 23.198.805,29 139 5.809.483,00 34.150,00 5.586,00 25.300,00 17.850.235,00 23.724.754,00 102,27

14 01 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  31 4.976.428,62 0,00 13.629.942,00 30.426,00 18.636.796,62 31 5.215.573,00 0,00 5.586,00 25.300,00 13.686.386,00 18.932.845,00 101,59

14 01 0001 Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede  31 1.176.428,62 0,00 3.134.356,00 24.840,00 4.335.624,62 31 1.215.573,00 0,00 0,00 25.300,00 3.140.800,00 4.381.673,00 101,06
14 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.176.428,62 0,00 3.089.356,00 24.840,00 4.290.624,62 1.215.573,00 0,00 0,00 25.300,00 3.095.800,00 4.336.673,00 101,07
14 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 764.126,62 0,00 0,00 0,00 764.126,62 795.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795.470,00 104,10
14 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 666.840,00 0,00 0,00 0,00 666.840,00 698.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698.374,00 104,73
14 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 97.286,62 0,00 0,00 0,00 97.286,62 97.096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.096,00 99,80
14 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 68.326,00 0,00 0,00 0,00 68.326,00 72.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.921,00 106,73
14 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 68.326,00 0,00 0,00 0,00 68.326,00 72.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.921,00 106,73
14 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 58.976,00 0,00 0,00 24.840,00 83.816,00 61.182,00 0,00 0,00 25.300,00 0,00 86.482,00 103,18
14 01 0001 613100 Putni troškovi 2.650,00 0,00 0,00 0,00 2.650,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 101,89
14 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.288,00 0,00 0,00 0,00 6.288,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.300,00 100,19
14 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 12.460,00 0,00 0,00 0,00 12.460,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00 100,32
14 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 8.210,00 0,00 0,00 0,00 8.210,00 8.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.210,00 100,00
14 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 8.464,00 0,00 0,00 0,00 8.464,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 100,43
14 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.447,00 0,00 0,00 0,00 2.447,00 2.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.450,00 100,12
14 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 16.590,00 0,00 0,00 24.840,00 41.430,00 16.600,00 0,00 0,00 25.300,00 0,00 41.900,00 101,13

14 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.867,00 0,00 0,00 0,00 1.867,00 1.961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.961,00 105,03

14 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.961,00

14 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 285.000,00 0,00 493.852,00 0,00 778.852,00 286.000,00 0,00 0,00 0,00 495.000,00 781.000,00 100,28
14 01 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 100,00
14 01 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 39.000,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 102,56
14 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 48.852,00 0,00 48.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 102,35
14 01 0001 614400 Subvencije javnim preduzećima 96.000,00 0,00 10.000,00 0,00 106.000,00 96.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 106.000,00 100,00
14 01 0001 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 150.000,00 0,00 15.000,00 0,00 165.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 165.000,00 100,00
14 01 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00
14 01 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 2.595.504,00 0,00 2.595.504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.600.800,00 2.600.800,00 100,20
14 01 0001 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 2.595.504,00 0,00 2.595.504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.600.800,00 2.600.800,00 100,20
14 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 100,00
14 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 100,00
14 01 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 100,00
14 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 100,00
14 01 0001 UKUPNO  31 1.176.428,62 0,00 3.134.356,00 24.840,00 4.335.624,62 31 1.215.573,00 0,00 0,00 25.300,00 3.140.800,00 4.381.673,00 101,06

107



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

14 01 0002 Podrška  poljoprivredi  i ruralnom razvoju 0 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 105,26
14 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 3.770.000,00 0,00 0,00 0,00 3.770.000,00 3.970.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.970.000,00 105,31
14 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
14 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
14 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 2.899.370,00 0,00 0,00 0,00 2.899.370,00 3.062.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.062.550,00 105,63
14 01 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 1.371.230,00 0,00 0,00 0,00 1.371.230,00 1.417.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.417.850,00 103,40
14 01 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
14 01 0002 614400 Subvencije javnim preduzećima 66.200,00 0,00 0,00 0,00 66.200,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 113,29
14 01 0002 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 1.441.940,00 0,00 0,00 0,00 1.441.940,00 1.549.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.549.700,00 107,47
14 01 0002 615000 KAPITALNI TRANSFERI 864.630,00 0,00 0,00 0,00 864.630,00 901.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901.450,00 104,26
14 01 0002 615200 Kapitalni  transferi pojedincima 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 120,00
14 01 0002 615500 Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima 714.630,00 0,00 0,00 0,00 714.630,00 721.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721.450,00 100,95
14 01 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
14 01 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
14 01 0002 821300 Nabavka opreme 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
14 01 0002 UKUPNO  0 3.800.000,00 0,00 0,00 0,00 3.800.000,00 0 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000.000,00 105,26

108



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

14 01 0003 Sredstva vodnih naknada 0 0,00 0,00 10.495.586,00 5.586,00 10.501.172,00 0 0,00 0,00 5.586,00 0,00 10.545.586,00 10.551.172,00 100,48
14 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 9.600.586,00 5.586,00 9.606.172,00 0,00 0,00 5.586,00 0,00 9.650.586,00 9.656.172,00 100,52
14 01 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 320.586,00 0,00 320.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.586,00 320.586,00 100,00
14 01 0003 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 100,00
14 01 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 310.586,00 0,00 310.586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310.586,00 310.586,00 100,00
14 01 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 525.000,00 0,00 525.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545.000,00 545.000,00 103,81
14 01 0003 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 100,00
14 01 0003 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00
14 01 0003 614400 Subvencije javnim preduzećima 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 100,00
14 01 0003 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 200,00
14 01 0003 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 8.640.000,00 5.586,00 8.645.586,00 0,00 0,00 5.586,00 0,00 8.670.000,00 8.675.586,00 100,35
14 01 0003 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 8.640.000,00 5.586,00 8.645.586,00 0,00 0,00 5.586,00 0,00 8.670.000,00 8.675.586,00 100,35
14 01 0003 616000 IZDACI ZA KAMATE 0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115.000,00 115.000,00 100,00
14 01 0003 616200 Izdaci za inostrane kamate 0,00 0,00 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115.000,00 115.000,00 100,00
14 01 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 395.000,00 0,00 395.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395.000,00 395.000,00 100,00
14 01 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 395.000,00 0,00 395.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395.000,00 395.000,00 100,00
14 01 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
14 01 0003 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 330.000,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 330.000,00 100,00
14 01 0003 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 100,00
14 01 0003 823000 III FINANSIRANJE-IZDACI ZA OTPLATE DUGOVA 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 100,00
14 01 0003 823200 Vanjske otplate 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 100,00
14 01 0003 UKUPNO  0 0,00 0,00 10.495.586,00 5.586,00 10.501.172,00 0 0,00 0,00 5.586,00 0,00 10.545.586,00 10.551.172,00 100,48

109



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

14 02 Poljoprivredni zavod 12 364.972,00 30.000,00 0,00 0,00 394.972,00 13 451.011,00 34.150,00 0,00 0,00 0,00 485.161,00 122,83

14 02 0001 Poljoprivredni zavod 12 364.972,00 30.000,00 0,00 0,00 394.972,00 13 451.011,00 34.150,00 0,00 0,00 0,00 485.161,00 122,83
14 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 364.972,00 19.700,00 0,00 0,00 384.672,00 451.011,00 23.650,00 0,00 0,00 0,00 474.661,00 123,39
14 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 294.025,00 0,00 0,00 0,00 294.025,00 345.144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345.144,00 117,39
14 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 256.472,00 0,00 0,00 0,00 256.472,00 302.743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.743,00 118,04
14 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 37.553,00 0,00 0,00 0,00 37.553,00 42.401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.401,00 112,91
14 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 26.934,00 0,00 0,00 0,00 26.934,00 32.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.110,00 119,22
14 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 26.934,00 0,00 0,00 0,00 26.934,00 32.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.110,00 119,22
14 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 44.013,00 19.700,00 0,00 0,00 63.713,00 73.757,00 23.650,00 0,00 0,00 0,00 97.407,00 152,88
14 02 0001 613100 Putni troškovi 1.500,00 2.500,00 0,00 0,00 4.000,00 1.500,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 127,50
14 02 0001 613200 Izdaci za energiju 6.700,00 1.010,00 0,00 0,00 7.710,00 7.700,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 8.800,00 114,14
14 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.023,00 1.500,00 0,00 0,00 6.523,00 6.530,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 8.330,00 127,70
14 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.960,00 6.500,00 0,00 0,00 10.460,00 6.626,00 6.650,00 0,00 0,00 0,00 13.276,00 126,92
14 02 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 12.400,00 2.400,00 0,00 0,00 14.800,00 16.400,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 19.100,00 129,05
14 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.200,00 2.000,00 0,00 0,00 5.200,00 13.200,00 3.800,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 326,92
14 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.180,00 620,00 0,00 0,00 1.800,00 1.180,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 110,00
14 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 9.340,00 3.170,00 0,00 0,00 12.510,00 19.400,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 22.600,00 180,66

14 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 710,00 0,00 0,00 0,00 710,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921,00 129,72

14 02 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

14 02 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 10.300,00 0,00 0,00 10.300,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 101,94
14 02 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 10.300,00 0,00 0,00 10.300,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 101,94
14 02 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 10.300,00 0,00 0,00 10.300,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 101,94
14 02 0001 UKUPNO  12 364.972,00 30.000,00 0,00 0,00 394.972,00 13 451.011,00 34.150,00 0,00 0,00 0,00 485.161,00 122,83

110



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

14 05 Kantonalna uprava za šumarstvo 96 136.712,67 0,00 4.030.324,00 0,00 4.167.036,67 95 142.899,00 0,00 0,00 0,00 4.163.849,00 4.306.748,00 103,35

14 05 0001 Kantonalna uprava za šumarstvo 96 136.712,67 0,00 4.030.324,00 0,00 4.167.036,67 95 142.899,00 0,00 0,00 0,00 4.163.849,00 4.306.748,00 103,35
14 05 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 136.712,67 0,00 2.790.531,00 0,00 2.927.243,67 142.899,00 0,00 0,00 0,00 2.878.300,00 3.021.199,00 103,21
14 05 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 106.396,67 0,00 458.077,00 0,00 564.473,67 111.719,00 0,00 0,00 0,00 467.400,00 579.119,00 102,59
14 05 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 93.525,00 0,00 364.673,00 0,00 458.198,00 98.200,00 0,00 0,00 0,00 368.900,00 467.100,00 101,94
14 05 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 12.871,67 0,00 93.404,00 0,00 106.275,67 13.519,00 0,00 0,00 0,00 98.500,00 112.019,00 105,40
14 05 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 10.016,00 0,00 36.483,00 0,00 46.499,00 10.575,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00 49.575,00 106,62
14 05 0001 612100 Doprinosi poslodavca 10.016,00 0,00 36.483,00 0,00 46.499,00 10.575,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00 49.575,00 106,62
14 05 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 20.300,00 0,00 142.181,00 0,00 162.481,00 20.605,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 170.605,00 105,00
14 05 0001 613100 Putni troškovi 320,00 0,00 3.412,00 0,00 3.732,00 350,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.850,00 103,16
14 05 0001 613200 Izdaci za energiju 0,00 0,00 6.675,00 0,00 6.675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 7.200,00 107,87
14 05 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.150,00 0,00 4.241,00 0,00 5.391,00 1.150,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 5.650,00 104,80
14 05 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.844,00 0,00 76.825,00 0,00 78.669,00 1.850,00 0,00 0,00 0,00 78.000,00 79.850,00 101,50
14 05 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 1.830,00 0,00 6.620,00 0,00 8.450,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 6.800,00 8.700,00 102,96
14 05 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 10.700,00 0,00 21.000,00 0,00 31.700,00 10.700,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 35.700,00 112,62
14 05 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.458,00 0,00 2.011,00 0,00 3.469,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 4.100,00 118,19
14 05 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.885,00 0,00 4.359,00 0,00 6.244,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 6.400,00 102,50
14 05 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 815,00 0,00 15.252,00 0,00 16.067,00 815,00 0,00 0,00 0,00 15.900,00 16.715,00 104,03

14 05 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 298,00 0,00 1.786,00 0,00 2.084,00 340,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00 2.440,00 117,08

14 05 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 2.153.790,00 0,00 2.153.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.221.900,00 2.221.900,00 103,16
14 05 0001 614400 Subvencije javnim preduzećima 0,00 0,00 2.143.790,00 0,00 2.143.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.211.900,00 2.211.900,00 103,18
14 05 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 100,00
14 05 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 1.239.793,00 0,00 1.239.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.285.549,00 1.285.549,00 103,69
14 05 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 1.239.793,00 0,00 1.239.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.285.549,00 1.285.549,00 103,69
14 05 0001 821200 Nabavka građevina 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.756,00 180.756,00 180,76
14 05 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 264.793,00 0,00 264.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.793,00 229.793,00 86,78
14 05 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 875.000,00 0,00 875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875.000,00 875.000,00 100,00
14 05 0001 UKUPNO  96 136.712,67 0,00 4.030.324,00 0,00 4.167.036,67 95 142.899,00 0,00 0,00 0,00 4.163.849,00 4.306.748,00 103,35

111



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 Ministarstvo pravosuđa i uprave 657 27.732.261,00 45.000,00 0,00 230.830,00 28.008.091,00 657 29.197.489,00 50.000,00 27.550,00 94.854,00 0,00 29.369.893,00 104,86

15 01 Ministarstvo pravosuđa i uprave 36 2.346.168,00 45.000,00 0,00 45.000,00 2.436.168,00 36 2.910.050,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 2.990.050,00 122,74

15 01 0001 Ministarstvo pravosuđa i uprave 16 1.701.200,00 0,00 0,00 0,00 1.701.200,00 16 2.218.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.218.140,00 130,39
15 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.701.200,00 0,00 0,00 0,00 1.701.200,00 2.218.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.218.140,00 130,39
15 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 411.247,00 0,00 0,00 0,00 411.247,00 434.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434.250,00 105,59
15 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 363.361,00 0,00 0,00 0,00 363.361,00 377.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377.850,00 103,99
15 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 47.886,00 0,00 0,00 0,00 47.886,00 56.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.400,00 117,78
15 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 38.153,00 0,00 0,00 0,00 38.153,00 39.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.670,00 103,98
15 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 38.153,00 0,00 0,00 0,00 38.153,00 39.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.670,00 103,98
15 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 96.300,00 0,00 0,00 0,00 96.300,00 100.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.220,00 104,07
15 01 0001 613100 Putni troškovi 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 107,14
15 01 0001 613200 Izdaci za energiju 32.300,00 0,00 0,00 0,00 32.300,00 33.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.500,00 103,72
15 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.500,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 100,00
15 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 7.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 100,00
15 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 6.500,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 100,00
15 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.200,00 120,00
15 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 103,33
15 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 20.200,00 0,00 0,00 0,00 20.200,00 20.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.200,00 100,00

15 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 110,91

15 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.155.500,00 0,00 0,00 0,00 1.155.500,00 1.644.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.644.000,00 142,28
15 01 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 1.155.500,00 0,00 0,00 0,00 1.155.500,00 1.644.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.644.000,00 142,28
15 01 0001 UKUPNO  16 1.701.200,00 0,00 0,00 0,00 1.701.200,00 16 2.218.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.218.140,00 130,39

112



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 01 0002 Kantonalni zavod za pružanje  pravne pomoći 7 273.573,00 0,00 0,00 0,00 273.573,00 7 263.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.080,00 96,16
15 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 273.573,00 0,00 0,00 0,00 273.573,00 263.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.080,00 96,16
15 01 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 226.638,00 0,00 0,00 0,00 226.638,00 215.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215.720,00 95,18
15 01 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 187.736,00 0,00 0,00 0,00 187.736,00 191.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191.320,00 101,91
15 01 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 38.902,00 0,00 0,00 0,00 38.902,00 24.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.400,00 62,72
15 01 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 19.719,00 0,00 0,00 0,00 19.719,00 20.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.090,00 101,88
15 01 0002 612100 Doprinosi poslodavca 19.719,00 0,00 0,00 0,00 19.719,00 20.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.090,00 101,88
15 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 27.216,00 0,00 0,00 0,00 27.216,00 27.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.270,00 100,20
15 01 0002 613100 Putni troškovi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 01 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
15 01 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 01 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 5.500,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 100,00
15 01 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.700,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 100,00
15 01 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.450,00 0,00 0,00 0,00 1.450,00 1.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,00 100,00
15 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00

15 01 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 566,00 0,00 0,00 0,00 566,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 109,54

15 01 0002 UKUPNO  7 273.573,00 0,00 0,00 0,00 273.573,00 7 263.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.080,00 96,16

113



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 01 0003 JU Odgojni centar Tuzlanskog kantona 13 371.395,00 45.000,00 0,00 45.000,00 461.395,00 13 428.830,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 508.830,00 110,28
15 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 371.395,00 20.000,00 0,00 30.000,00 421.395,00 428.830,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 458.830,00 108,88
15 01 0003 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 290.297,00 0,00 0,00 0,00 290.297,00 336.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.300,00 115,85
15 01 0003 611100 Bruto plaće i naknade plaća 250.872,00 0,00 0,00 0,00 250.872,00 291.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291.250,00 116,10
15 01 0003 611200 Naknade troškova zaposlenih 39.425,00 0,00 0,00 0,00 39.425,00 45.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.050,00 114,27
15 01 0003 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 26.341,00 0,00 0,00 0,00 26.341,00 30.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.580,00 116,09
15 01 0003 612100 Doprinosi poslodavca 26.341,00 0,00 0,00 0,00 26.341,00 30.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.580,00 116,09
15 01 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 54.757,00 20.000,00 0,00 30.000,00 104.757,00 61.950,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 91.950,00 87,77
15 01 0003 613100 Putni troškovi 2.250,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 2.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.810,00 124,89
15 01 0003 613200 Izdaci za energiju 13.100,00 0,00 0,00 0,00 13.100,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.500,00 87,79
15 01 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.200,00 0,00 0,00 0,00 8.200,00 8.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.350,00 101,83
15 01 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 8.700,00 4.000,00 0,00 0,00 12.700,00 13.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.900,00 109,45
15 01 0003 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 2.450,00 0,00 0,00 0,00 2.450,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 126,53
15 01 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.000,00 16.000,00 0,00 0,00 22.000,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600,00 43,64
15 01 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.150,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 113,04
15 01 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 12.110,00 0,00 0,00 30.000,00 42.110,00 10.450,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 40.450,00 96,06

15 01 0003 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 797,00 0,00 0,00 0,00 797,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940,00 117,94

15 01 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 25.000,00 0,00 15.000,00 40.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 125,00
15 01 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 25.000,00 0,00 15.000,00 40.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 125,00
15 01 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 20.000,00 0,00 10.000,00 30.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 83,33
15 01 0003 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 250,00
15 01 0003 UKUPNO  13 371.395,00 45.000,00 0,00 45.000,00 461.395,00 13 428.830,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 508.830,00 110,28

114



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 02 Kantonalni sud Tuzla 80 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 80 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76

15 02 0001 Kantonalni sud Tuzla 80 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 80 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76
15 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76
15 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 3.062.200,00 0,00 0,00 0,00 3.062.200,00 3.199.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.199.468,00 104,48
15 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 2.733.176,00 0,00 0,00 0,00 2.733.176,00 2.894.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.894.090,00 105,89
15 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 329.024,00 0,00 0,00 0,00 329.024,00 305.378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.378,00 92,81
15 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 286.983,00 0,00 0,00 0,00 286.983,00 303.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303.880,00 105,89
15 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 286.983,00 0,00 0,00 0,00 286.983,00 303.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303.880,00 105,89
15 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 769.232,00 0,00 0,00 11.040,00 780.272,00 770.320,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 781.360,00 100,14
15 02 0001 613100 Putni troškovi 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
15 02 0001 613200 Izdaci za energiju 58.000,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 100,00
15 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00
15 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
15 02 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
15 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
15 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
15 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 550.000,00 0,00 0,00 11.040,00 561.040,00 550.000,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 561.040,00 100,00

15 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 8.232,00 0,00 0,00 0,00 8.232,00 9.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.320,00 113,22

15 02 0001 UKUPNO  80 4.118.415,00 0,00 0,00 11.040,00 4.129.455,00 80 4.273.668,00 0,00 0,00 11.040,00 0,00 4.284.708,00 103,76

115



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 Općinski sudovi 429 16.447.943,00 0,00 0,00 58.948,00 16.506.891,00 429 17.040.665,00 0,00 0,00 50.214,00 0,00 17.090.879,00 103,54

15 03 0001 Općinski sud Tuzla 178 7.015.279,00 0,00 0,00 5.000,00 7.020.279,00 178 7.310.386,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 7.324.186,00 104,33
15 03 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 7.015.279,00 0,00 0,00 5.000,00 7.020.279,00 7.310.386,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 7.324.186,00 104,33
15 03 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 5.052.295,00 0,00 0,00 0,00 5.052.295,00 5.263.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.263.908,00 104,19
15 03 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 4.462.327,00 0,00 0,00 0,00 4.462.327,00 4.673.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.673.940,00 104,74
15 03 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 589.968,00 0,00 0,00 0,00 589.968,00 589.968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589.968,00 100,00
15 03 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 468.544,00 0,00 0,00 0,00 468.544,00 490.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490.760,00 104,74
15 03 0001 612100 Doprinosi poslodavca 468.544,00 0,00 0,00 0,00 468.544,00 490.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490.760,00 104,74
15 03 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 1.494.440,00 0,00 0,00 5.000,00 1.499.440,00 1.555.718,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 1.569.518,00 104,67
15 03 0001 613100 Putni troškovi 17.500,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00 17.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.500,00 100,00
15 03 0001 613200 Izdaci za energiju 112.000,00 0,00 0,00 0,00 112.000,00 112.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.000,00 100,00
15 03 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 540.000,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 552.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552.240,00 102,27
15 03 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00
15 03 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
15 03 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 119.000,00 0,00 0,00 0,00 119.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 151,26
15 03 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
15 03 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 12.500,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 96,00
15 03 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 480.000,00 0,00 0,00 5.000,00 485.000,00 466.178,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 479.978,00 98,96

15 03 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 13.440,00 0,00 0,00 0,00 13.440,00 15.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.800,00 117,56

15 03 0001 UKUPNO  178 7.015.279,00 0,00 0,00 5.000,00 7.020.279,00 178 7.310.386,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 7.324.186,00 104,33

116



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0002 Općinski sud  Živinice 62 2.385.364,00 0,00 0,00 20.000,00 2.405.364,00 62 2.414.250,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 2.428.050,00 100,94
15 03 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.385.364,00 0,00 0,00 20.000,00 2.405.364,00 2.414.250,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 2.428.050,00 100,94
15 03 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.640.129,00 0,00 0,00 0,00 1.640.129,00 1.733.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.733.240,00 105,68
15 03 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.427.945,00 0,00 0,00 0,00 1.427.945,00 1.498.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.498.150,00 104,92
15 03 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 212.184,00 0,00 0,00 0,00 212.184,00 235.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235.090,00 110,80
15 03 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 149.934,00 0,00 0,00 0,00 149.934,00 157.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.620,00 105,13
15 03 0002 612100 Doprinosi poslodavca 149.934,00 0,00 0,00 0,00 149.934,00 157.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157.620,00 105,13
15 03 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 595.301,00 0,00 0,00 20.000,00 615.301,00 523.390,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 537.190,00 87,31
15 03 0002 613100 Putni troškovi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
15 03 0002 613200 Izdaci za energiju 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00
15 03 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 180.000,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 83,33
15 03 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 42.000,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 83,33
15 03 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 112,50
15 03 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
15 03 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
15 03 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 250.000,00 0,00 0,00 20.000,00 270.000,00 213.390,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 227.190,00 84,14

15 03 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.301,00 0,00 0,00 0,00 4.301,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 116,25

15 03 0002 UKUPNO  62 2.385.364,00 0,00 0,00 20.000,00 2.405.364,00 62 2.414.250,00 0,00 0,00 13.800,00 0,00 2.428.050,00 100,94

117



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0003 Općinski sud  Gradačac 47 2.017.517,00 0,00 0,00 8.280,00 2.025.797,00 47 2.057.375,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.065.655,00 101,97
15 03 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.017.517,00 0,00 0,00 8.280,00 2.025.797,00 2.057.375,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.065.655,00 101,97
15 03 0003 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.392.964,00 0,00 0,00 0,00 1.392.964,00 1.435.569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.435.569,00 103,06
15 03 0003 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.229.052,00 0,00 0,00 0,00 1.229.052,00 1.267.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.267.660,00 103,14
15 03 0003 611200 Naknade troškova zaposlenih 163.912,00 0,00 0,00 0,00 163.912,00 167.909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167.909,00 102,44
15 03 0003 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 129.051,00 0,00 0,00 0,00 129.051,00 134.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.010,00 103,84
15 03 0003 612100 Doprinosi poslodavca 129.051,00 0,00 0,00 0,00 129.051,00 134.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.010,00 103,84
15 03 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 495.502,00 0,00 0,00 8.280,00 503.782,00 487.796,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 496.076,00 98,47
15 03 0003 613100 Putni troškovi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 03 0003 613200 Izdaci za energiju 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 36.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.244,00 100,68
15 03 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 100,00
15 03 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 103,33
15 03 0003 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.800,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 10.422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.422,00 133,62
15 03 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 11.795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.795,00 117,95
15 03 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 03 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 150.000,00 0,00 0,00 8.280,00 158.280,00 128.538,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 136.818,00 86,44

15 03 0003 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.702,00 0,00 0,00 0,00 3.702,00 4.147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.147,00 112,02

15 03 0003 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.650,00

15 03 0003 UKUPNO  47 2.017.517,00 0,00 0,00 8.280,00 2.025.797,00 47 2.057.375,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.065.655,00 101,97

118



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0004 Općinski sud  Gračanica 34 1.205.291,00 0,00 0,00 12.834,00 1.218.125,00 34 1.262.423,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 1.275.257,00 104,69
15 03 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.205.291,00 0,00 0,00 12.834,00 1.218.125,00 1.262.423,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 1.275.257,00 104,69
15 03 0004 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 865.824,00 0,00 0,00 0,00 865.824,00 919.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919.036,00 106,15
15 03 0004 611100 Bruto plaće i naknade plaća 767.202,00 0,00 0,00 0,00 767.202,00 810.749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810.749,00 105,68
15 03 0004 611200 Naknade troškova zaposlenih 98.622,00 0,00 0,00 0,00 98.622,00 108.287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108.287,00 109,80
15 03 0004 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 80.556,00 0,00 0,00 0,00 80.556,00 84.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84.140,00 104,45
15 03 0004 612100 Doprinosi poslodavca 80.556,00 0,00 0,00 0,00 80.556,00 84.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84.140,00 104,45
15 03 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 258.911,00 0,00 0,00 12.834,00 271.745,00 259.247,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 272.081,00 100,12
15 03 0004 613100 Putni troškovi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 03 0004 613200 Izdaci za energiju 22.500,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 100,00
15 03 0004 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00
15 03 0004 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 100,00
15 03 0004 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 100,00
15 03 0004 613700 Izdaci za tekuće održavanje 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
15 03 0004 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 100,00
15 03 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 57.200,00 0,00 0,00 12.834,00 70.034,00 54.487,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 67.321,00 96,13

15 03 0004 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.311,00 0,00 0,00 0,00 2.311,00 2.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.660,00 115,10

15 03 0004 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

15 03 0004 UKUPNO  34 1.205.291,00 0,00 0,00 12.834,00 1.218.125,00 34 1.262.423,00 0,00 0,00 12.834,00 0,00 1.275.257,00 104,69

119



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0005 Općinski sud  Kalesija 28 969.709,00 0,00 0,00 0,00 969.709,00 28 993.717,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 995.217,00 102,63
15 03 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 969.709,00 0,00 0,00 0,00 969.709,00 993.717,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 995.217,00 102,63
15 03 0005 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 716.231,00 0,00 0,00 0,00 716.231,00 738.529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738.529,00 103,11
15 03 0005 611100 Bruto plaće i naknade plaća 624.726,00 0,00 0,00 0,00 624.726,00 642.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642.680,00 102,87
15 03 0005 611200 Naknade troškova zaposlenih 91.505,00 0,00 0,00 0,00 91.505,00 95.849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.849,00 104,75
15 03 0005 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 65.596,00 0,00 0,00 0,00 65.596,00 67.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.490,00 102,89
15 03 0005 612100 Doprinosi poslodavca 65.596,00 0,00 0,00 0,00 65.596,00 67.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.490,00 102,89
15 03 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 187.882,00 0,00 0,00 0,00 187.882,00 187.698,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 189.198,00 100,70
15 03 0005 613100 Putni troškovi 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 116,67
15 03 0005 613200 Izdaci za energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00 123,33
15 03 0005 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 53.000,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 53.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 100,00
15 03 0005 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 104,76
15 03 0005 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 14.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.500,00 120,83
15 03 0005 613700 Izdaci za tekuće održavanje 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 100,00
15 03 0005 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
15 03 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 38.628,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 40.128,00 80,26

15 03 0005 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.882,00 0,00 0,00 0,00 1.882,00 2.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.070,00 109,99

15 03 0005 UKUPNO  28 969.709,00 0,00 0,00 0,00 969.709,00 28 993.717,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 995.217,00 102,63

120



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0006 Općinski sud  Lukavac 36 1.327.006,00 0,00 0,00 0,00 1.327.006,00 36 1.410.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410.980,00 106,33
15 03 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.327.006,00 0,00 0,00 0,00 1.327.006,00 1.410.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410.980,00 106,33
15 03 0006 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 957.320,00 0,00 0,00 0,00 957.320,00 1.016.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.016.940,00 106,23
15 03 0006 611100 Bruto plaće i naknade plaća 844.230,00 0,00 0,00 0,00 844.230,00 916.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916.440,00 108,55
15 03 0006 611200 Naknade troškova zaposlenih 113.090,00 0,00 0,00 0,00 113.090,00 100.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.500,00 88,87
15 03 0006 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 88.643,00 0,00 0,00 0,00 88.643,00 96.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.230,00 108,56
15 03 0006 612100 Doprinosi poslodavca 88.643,00 0,00 0,00 0,00 88.643,00 96.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.230,00 108,56
15 03 0006 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 281.043,00 0,00 0,00 0,00 281.043,00 297.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297.810,00 105,97
15 03 0006 613100 Putni troškovi 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 116,67
15 03 0006 613200 Izdaci za energiju 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 110,00
15 03 0006 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 129.500,00 0,00 0,00 0,00 129.500,00 131.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131.210,00 101,32
15 03 0006 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 32.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.200,00 107,33
15 03 0006 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.400,00 128,00
15 03 0006 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 106,67
15 03 0006 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
15 03 0006 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 77.500,00 0,00 0,00 0,00 77.500,00 83.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.500,00 107,74

15 03 0006 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.543,00 0,00 0,00 0,00 2.543,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 176,96

15 03 0006 UKUPNO  36 1.327.006,00 0,00 0,00 0,00 1.327.006,00 36 1.410.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410.980,00 106,33

121



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0007 Općinski sud  Banovići 24 871.747,00 0,00 0,00 12.834,00 884.581,00 24 903.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903.624,00 102,15
15 03 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 871.747,00 0,00 0,00 12.834,00 884.581,00 903.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903.624,00 102,15
15 03 0007 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 622.553,00 0,00 0,00 0,00 622.553,00 649.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649.340,00 104,30
15 03 0007 611100 Bruto plaće i naknade plaća 545.254,00 0,00 0,00 0,00 545.254,00 566.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566.620,00 103,92
15 03 0007 611200 Naknade troškova zaposlenih 77.299,00 0,00 0,00 0,00 77.299,00 82.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.720,00 107,01
15 03 0007 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 57.252,00 0,00 0,00 0,00 57.252,00 59.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.500,00 103,93
15 03 0007 612100 Doprinosi poslodavca 57.252,00 0,00 0,00 0,00 57.252,00 59.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.500,00 103,93
15 03 0007 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 191.942,00 0,00 0,00 12.834,00 204.776,00 194.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.784,00 95,12
15 03 0007 613100 Putni troškovi 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
15 03 0007 613200 Izdaci za energiju 33.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 100,00
15 03 0007 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00
15 03 0007 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 100,00
15 03 0007 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 100,00
15 03 0007 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
15 03 0007 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
15 03 0007 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 49.800,00 0,00 0,00 12.834,00 62.634,00 49.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.800,00 79,51

15 03 0007 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.642,00 0,00 0,00 0,00 1.642,00 1.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.820,00 110,84

15 03 0007 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00

15 03 0007 UKUPNO  24 871.747,00 0,00 0,00 12.834,00 884.581,00 24 903.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903.624,00 102,15

122



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 03 0009 Općinski sud  Srebrenik 20 656.030,00 0,00 0,00 0,00 656.030,00 20 687.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687.910,00 104,86
15 03 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 656.030,00 0,00 0,00 0,00 656.030,00 687.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687.910,00 104,86
15 03 0009 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 428.048,00 0,00 0,00 0,00 428.048,00 445.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445.470,00 104,07
15 03 0009 611100 Bruto plaće i naknade plaća 379.298,00 0,00 0,00 0,00 379.298,00 396.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396.760,00 104,60
15 03 0009 611200 Naknade troškova zaposlenih 48.750,00 0,00 0,00 0,00 48.750,00 48.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.710,00 99,92
15 03 0009 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 39.832,00 0,00 0,00 0,00 39.832,00 41.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.660,00 104,59
15 03 0009 612100 Doprinosi poslodavca 39.832,00 0,00 0,00 0,00 39.832,00 41.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.660,00 104,59
15 03 0009 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 188.150,00 0,00 0,00 0,00 188.150,00 200.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.780,00 106,71
15 03 0009 613100 Putni troškovi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
15 03 0009 613200 Izdaci za energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
15 03 0009 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 100,00
15 03 0009 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 150,00
15 03 0009 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
15 03 0009 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
15 03 0009 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 125,00
15 03 0009 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.000,00 104,00

15 03 0009 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.150,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00 111,30

15 03 0009 UKUPNO  20 656.030,00 0,00 0,00 0,00 656.030,00 20 687.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687.910,00 104,86

123



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 04 Kantonalno tužilaštvo Tuzla 99 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 99 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88

15 04 0001 Kantonalno tužilaštvo Tuzla 99 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 99 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88
15 04 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88
15 04 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 3.396.929,00 0,00 0,00 73.600,00 3.470.529,00 3.454.473,00 0,00 24.900,00 0,00 0,00 3.479.373,00 100,25
15 04 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 3.064.238,00 0,00 0,00 64.100,00 3.128.338,00 3.131.350,00 0,00 22.400,00 0,00 0,00 3.153.750,00 100,81
15 04 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 332.691,00 0,00 0,00 9.500,00 342.191,00 323.123,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 325.623,00 95,16
15 04 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 321.744,00 0,00 0,00 6.730,00 328.474,00 328.490,00 0,00 2.650,00 0,00 0,00 331.140,00 100,81
15 04 0001 612100 Doprinosi poslodavca 321.744,00 0,00 0,00 6.730,00 328.474,00 328.490,00 0,00 2.650,00 0,00 0,00 331.140,00 100,81
15 04 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 607.735,00 0,00 0,00 35.512,00 643.247,00 667.278,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00 670.878,00 104,30
15 04 0001 613100 Putni troškovi 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 17.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.100,00 114,00
15 04 0001 613200 Izdaci za energiju 65.000,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00 112,31
15 04 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 74.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.900,00 124,83
15 04 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 85,71
15 04 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 93,75
15 04 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 33.500,00 0,00 0,00 0,00 33.500,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 59,70
15 04 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 62,50
15 04 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 350.000,00 0,00 0,00 35.512,00 385.512,00 391.800,00 0,00 0,00 3.600,00 0,00 395.400,00 102,56

15 04 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 9.235,00 0,00 0,00 0,00 9.235,00 10.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.160,00 110,02

15 04 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.318,00

15 04 0001 UKUPNO  99 4.326.408,00 0,00 0,00 115.842,00 4.442.250,00 99 4.450.241,00 0,00 27.550,00 3.600,00 0,00 4.481.391,00 100,88

124



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

15 08 Kantonalno pravobranilaštvo Tuzla 13 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 13 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99

15 08 0001 Kantonalno pravobranilaštvo Tuzla 13 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 13 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99
15 08 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99
15 08 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 376.123,00 0,00 0,00 0,00 376.123,00 403.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403.992,00 107,41
15 08 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 331.487,00 0,00 0,00 0,00 331.487,00 344.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344.500,00 103,93
15 08 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 44.636,00 0,00 0,00 0,00 44.636,00 59.492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.492,00 133,28
15 08 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 34.806,00 0,00 0,00 0,00 34.806,00 36.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.170,00 103,92
15 08 0001 612100 Doprinosi poslodavca 34.806,00 0,00 0,00 0,00 34.806,00 36.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.170,00 103,92
15 08 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 82.398,00 0,00 0,00 0,00 82.398,00 82.703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.703,00 100,37
15 08 0001 613100 Putni troškovi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
15 08 0001 613200 Izdaci za energiju 12.300,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 12.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.500,00 101,63
15 08 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.443,00 105,54
15 08 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 100,00
15 08 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 100,00
15 08 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 42.000,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 100,00
15 08 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
15 08 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
15 08 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 3.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00 88,75

15 08 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 998,00 0,00 0,00 0,00 998,00 1.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110,00 111,22

15 08 0001 UKUPNO  13 493.327,00 0,00 0,00 0,00 493.327,00 13 522.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522.865,00 105,99

125



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

16 Ministarstvo finansija 67 22.971.200,00 0,00 0,00 3.680,00 22.974.880,00 67 15.361.966,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 15.370.246,00 66,90

16 01 Ministarstvo finansija 67 22.971.200,00 0,00 0,00 3.680,00 22.974.880,00 67 15.361.966,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 15.370.246,00 66,90

16 01 0001 Ministarstvo finansija 67 2.116.684,00 0,00 0,00 3.680,00 2.120.364,00 67 2.223.742,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.232.022,00 105,27
16 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.099.384,00 0,00 0,00 3.680,00 2.103.064,00 2.206.442,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.214.722,00 105,31
16 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.499.140,00 0,00 0,00 0,00 1.499.140,00 1.607.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.607.969,00 107,26
16 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.297.199,00 0,00 0,00 0,00 1.297.199,00 1.399.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.399.680,00 107,90
16 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 201.941,00 0,00 0,00 0,00 201.941,00 208.289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208.289,00 103,14
16 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 143.794,00 0,00 0,00 0,00 143.794,00 154.593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154.593,00 107,51
16 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 143.794,00 0,00 0,00 0,00 143.794,00 154.593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154.593,00 107,51
16 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 455.450,00 0,00 0,00 3.680,00 459.130,00 442.880,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 451.160,00 98,26
16 01 0001 613100 Putni troškovi 7.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 100,00
16 01 0001 613200 Izdaci za energiju 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00
16 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 41.600,00 0,00 0,00 0,00 41.600,00 41.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.600,00 100,00
16 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 81,25
16 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 100,00
16 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 100,00
16 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 21.500,00 0,00 0,00 0,00 21.500,00 18.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.900,00 87,91
16 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.290,00 0,00 0,00 0,00 4.290,00 4.290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.290,00 100,00
16 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 286.260,00 0,00 0,00 3.680,00 289.940,00 270.640,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 278.920,00 96,20

16 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 5.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.150,00 114,44

16 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00

16 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
16 01 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
16 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 17.300,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 17.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 100,00
16 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 17.300,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 17.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 100,00
16 01 0001 821300 Nabavka opreme 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
16 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 1.300,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 100,00
16 01 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
16 01 0001 UKUPNO  67 2.116.684,00 0,00 0,00 3.680,00 2.120.364,00 67 2.223.742,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 2.232.022,00 105,27

126



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

16 01 0002 Povrat više uplaćenih javnih prihoda 0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00
16 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00
16 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00
16 01 0002 614800 Drugi tekući rashodi 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00
16 01 0002 UKUPNO  0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 0 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800.000,00 100,00

127



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

16 01 0003 Troškovi platnog prometa 0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
16 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
16 01 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
16 01 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
16 01 0003 UKUPNO  0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00

128



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

16 01 0004 Otplata domaćih pozajmljivanja 0 18.547.016,00 0,00 0,00 0,00 18.547.016,00 0 10.830.724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.830.724,00 58,40
16 01 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.082.360,00 0,00 0,00 0,00 1.082.360,00 519.311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519.311,00 47,98
16 01 0004 616000 IZDACI ZA KAMATE 1.082.360,00 0,00 0,00 0,00 1.082.360,00 519.311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519.311,00 47,98
16 01 0004 616200 Izdaci za inostrane kamate 447.485,00 0,00 0,00 0,00 447.485,00 328.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328.700,00 73,45
16 01 0004 616300 Kamate na domaće pozajmljivanje 634.875,00 0,00 0,00 0,00 634.875,00 190.611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.611,00 30,02
16 01 0004 823000 III FINANSIRANJE-IZDACI ZA OTPLATE DUGOVA 17.464.656,00 0,00 0,00 0,00 17.464.656,00 10.311.413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.311.413,00 59,04
16 01 0004 823200 Vanjske otplate 6.166.608,00 0,00 0,00 0,00 6.166.608,00 5.317.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.317.357,00 86,23
16 01 0004 823300 Otplate domaćeg pozajmljivanja 11.298.048,00 0,00 0,00 0,00 11.298.048,00 4.994.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.994.056,00 44,20
16 01 0004 UKUPNO  0 18.547.016,00 0,00 0,00 0,00 18.547.016,00 0 10.830.724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.830.724,00 58,40

129



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

16 01 0005 Sredstva za izvršenje sudskih rješenja 0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 100,00
16 01 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 100,00
16 01 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
16 01 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
16 01 0005 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 100,00
16 01 0005 614800 Drugi tekući rashodi 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.000,00 100,00
16 01 0005 UKUPNO  0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 0 1.505.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.505.000,00 100,00

130



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

17 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 1999 55.647.671,00 2.320.000,00 0,00 16.560,00 0,00 57.984.231,00 105,68

17 01 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 265 6.491.058,00 2.240.000,00 0,00 16.560,00 0,00 8.747.618,00 15,94

17 01 0001 Ministarstvo unutrašnjih poslova 1969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 265 6.491.058,00 2.240.000,00 0,00 16.560,00 0,00 8.747.618,00 15,94
17 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 49.645.243,00 2.377.836,00 0,00 12.480,00 52.035.559,00 6.491.058,00 1.530.600,00 0,00 16.560,00 0,00 8.038.218,00 15,45
17 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 41.740.371,00 6.500,00 0,00 0,00 41.746.871,00 4.967.964,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 4.970.164,00 11,91
17 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 36.079.238,00 1.000,00 0,00 0,00 36.080.238,00 4.181.959,00 100,00 0,00 0,00 0,00 4.182.059,00 11,59
17 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 5.661.133,00 5.500,00 0,00 0,00 5.666.633,00 786.005,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 788.105,00 13,91
17 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 5.581.933,00 500,00 0,00 0,00 5.582.433,00 439.106,00 100,00 0,00 0,00 0,00 439.206,00 7,87
17 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 5.581.933,00 500,00 0,00 0,00 5.582.433,00 439.106,00 100,00 0,00 0,00 0,00 439.206,00 7,87
17 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 2.252.439,00 2.345.836,00 0,00 12.480,00 4.610.755,00 1.083.888,00 1.523.300,00 0,00 16.560,00 0,00 2.623.748,00 56,90
17 01 0001 613100 Putni troškovi 16.000,00 20.000,00 0,00 0,00 36.000,00 6.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 44,44
17 01 0001 613200 Izdaci za energiju 300.000,00 329.500,00 0,00 0,00 629.500,00 190.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 490.000,00 77,84
17 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 300.000,00 394.000,00 0,00 0,00 694.000,00 185.100,00 172.000,00 0,00 0,00 0,00 357.100,00 51,46
17 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 372.333,00 600.000,00 0,00 0,00 972.333,00 238.600,00 411.000,00 0,00 0,00 0,00 649.600,00 66,81
17 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 353.000,00 297.000,00 0,00 0,00 650.000,00 64.000,00 127.000,00 0,00 0,00 0,00 191.000,00 29,38
17 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 32.000,00 169.000,00 0,00 0,00 201.000,00 32.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 117.000,00 58,21
17 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 180.000,00 232.000,00 0,00 0,00 412.000,00 224.450,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 509.450,00 123,65
17 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 70.000,00 98.104,00 0,00 0,00 168.104,00 11.940,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 21.940,00 13,05
17 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 514.106,00 205.232,00 0,00 12.480,00 731.818,00 74.746,00 123.300,00 0,00 16.560,00 0,00 214.606,00 29,33

17 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 115.000,00 1.000,00 0,00 0,00 116.000,00 14.428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.428,00 12,44

17 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.624,00

17 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 70.500,00 25.000,00 0,00 0,00 95.500,00 100,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 5,34
17 01 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 1,00
17 01 0001 614800 Drugi tekući rashodi 65.500,00 20.000,00 0,00 0,00 85.500,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5,85
17 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 110.000,00 2.722.164,00 0,00 0,00 2.832.164,00 0,00 709.400,00 0,00 0,00 0,00 709.400,00 25,05
17 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 110.000,00 2.722.164,00 0,00 0,00 2.832.164,00 0,00 709.400,00 0,00 0,00 0,00 709.400,00 25,05
17 01 0001 821100 Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada 70.000,00 1.000,00 0,00 0,00 71.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 01 0001 821200 Nabavka građevina 0,00 43.380,00 0,00 0,00 43.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 01 0001 821300 Nabavka opreme 40.000,00 2.120.784,00 0,00 0,00 2.160.784,00 0,00 559.400,00 0,00 0,00 0,00 559.400,00 25,89
17 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 100,00
17 01 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 507.000,00 0,00 0,00 507.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 19,72
17 01 0001 UKUPNO  1.969 49.755.243,00 5.100.000,00 0,00 12.480,00 54.867.723,00 265 6.491.058,00 2.240.000,00 0,00 16.560,00 0,00 8.747.618,00 15,94

131



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

17 02 Uprava policije 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734 49.156.613,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 49.236.613,00

17 02 0001 Uprava policije 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734 49.156.613,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 49.236.613,00
17 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.156.613,00 53.400,00 0,00 0,00 0,00 49.210.013,00
17 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.162.273,00 4.200,00 0,00 0,00 0,00 40.166.473,00
17 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.052.586,00 100,00 0,00 0,00 0,00 35.052.686,00
17 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.109.687,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 5.113.787,00
17 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.853.545,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5.853.645,00
17 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.853.545,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5.853.645,00
17 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.133.795,00 48.900,00 0,00 0,00 0,00 3.182.695,00
17 02 0001 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00
17 02 0001 613200 Izdaci za energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 306.000,00
17 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.600,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 470.600,00
17 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607.400,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 617.400,00
17 02 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 640.000,00
17 02 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.600,00
17 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 128.000,00
17 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147.800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 148.700,00
17 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397.689,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 401.689,00

17 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124.634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124.634,00

17 02 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261.072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261.072,00

17 02 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00
17 02 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 7.100,00
17 02 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00
17 02 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00
17 02 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00
17 02 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00 0,00 0,00 0,00 26.600,00
17 02 0001 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.734 49.156.613,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 49.236.613,00

132



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

18 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 6.057.000,00 5.520,00 6.784.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 6.209.000,00 7.019.724,00 103,47

18 01 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 6.057.000,00 5.520,00 6.784.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 6.209.000,00 7.019.724,00 103,47

18 01 0001 Ministarstvo prostornog uređenja i zaštite okolice 24 721.620,00 0,00 240.000,00 5.520,00 967.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 440.000,00 1.250.724,00 129,32
18 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 721.620,00 0,00 70.000,00 5.520,00 797.140,00 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 200.000,00 1.010.724,00 126,79
18 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 614.424,00 0,00 0,00 0,00 614.424,00 678.026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678.026,00 110,35
18 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 544.812,00 0,00 0,00 0,00 544.812,00 591.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591.325,00 108,54
18 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 69.612,00 0,00 0,00 0,00 69.612,00 86.701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.701,00 124,55
18 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 58.346,00 0,00 0,00 0,00 58.346,00 64.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.499,00 110,55
18 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 58.346,00 0,00 0,00 0,00 58.346,00 64.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.499,00 110,55
18 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 48.850,00 0,00 16.000,00 5.520,00 70.370,00 57.159,00 0,00 0,00 11.040,00 18.000,00 86.199,00 122,49
18 01 0001 613100 Putni troškovi 3.000,00 0,00 8.000,00 0,00 11.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 12.000,00 109,09
18 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
18 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 6.200,00 0,00 0,00 0,00 6.200,00 7.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 116,13
18 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 114,29
18 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 116,67
18 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 125,00
18 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 16.530,00 0,00 8.000,00 5.520,00 30.050,00 17.000,00 0,00 0,00 11.040,00 10.000,00 38.040,00 126,59

18 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.720,00 0,00 0,00 0,00 1.720,00 2.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.409,00 140,06

18 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.550,00

18 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 150,00
18 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00
18 01 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 300,00
18 01 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 352,00
18 01 0001 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.000,00 176.000,00 352,00
18 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 141,18
18 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 141,18
18 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 141,18
18 01 0001 UKUPNO  24 721.620,00 0,00 240.000,00 5.520,00 967.140,00 24 799.684,00 0,00 0,00 11.040,00 440.000,00 1.250.724,00 129,32

133



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

18 01 0002 Zaštita okolice 0 0,00 0,00 5.817.000,00 0,00 5.817.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5.769.000,00 5.769.000,00 99,17
18 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 3.768.000,00 0,00 3.768.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.671.000,00 3.671.000,00 97,43
18 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 175.000,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178.000,00 178.000,00 101,71
18 01 0002 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
18 01 0002 613200 Izdaci za energiju 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 100,00
18 01 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 66,67
18 01 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 100,00
18 01 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 100,00
18 01 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 0,00 104.000,00 0,00 104.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00 105,77
18 01 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 100,00
18 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 115,38
18 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 968.000,00 0,00 968.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743.000,00 743.000,00 76,76
18 01 0002 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 80,00
18 01 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 90.000,00 100,00
18 01 0002 614400 Subvencije javnim preduzećima 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 83,33
18 01 0002 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 0,00 0,00 75.000,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 01 0002 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 100,00
18 01 0002 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 2.625.000,00 0,00 2.625.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.750.000,00 2.750.000,00 104,76
18 01 0002 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00
18 01 0002 615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 100,00
18 01 0002 615400 Kapitalni transferi javnim preduzećima 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 125,00
18 01 0002 615500 Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima 0,00 0,00 175.000,00 0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 142,86
18 01 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 1.951.000,00 0,00 1.951.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 102,51
18 01 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 1.951.000,00 0,00 1.951.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 102,51
18 01 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 100,00
18 01 0002 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 1.751.000,00 0,00 1.751.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,00 102,80
18 01 0002 823000 III FINANSIRANJE-IZDACI ZA OTPLATE DUGOVA 0,00 0,00 98.000,00 0,00 98.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.000,00 98.000,00 100,00
18 01 0002 823200 Vanjske otplate 0,00 0,00 98.000,00 0,00 98.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.000,00 98.000,00 100,00
18 01 0002 UKUPNO  0 0,00 0,00 5.817.000,00 0,00 5.817.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5.769.000,00 5.769.000,00 99,17

134



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

19 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

19 01 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

19 01 0001 Ministarstvo zdravstva 11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65
19 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65
19 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 301.138,00 0,00 0,00 0,00 301.138,00 330.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.369,00 109,71
19 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 268.802,00 0,00 0,00 0,00 268.802,00 295.126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295.126,00 109,79
19 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 32.336,00 0,00 0,00 0,00 32.336,00 35.243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.243,00 108,99
19 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 27.842,00 0,00 0,00 0,00 27.842,00 30.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.025,00 107,84
19 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 27.842,00 0,00 0,00 0,00 27.842,00 30.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.025,00 107,84
19 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 69.020,00 0,00 0,00 0,00 69.020,00 71.757,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 79.437,00 115,09
19 01 0001 613100 Putni troškovi 3.350,00 0,00 0,00 0,00 3.350,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00 98,51
19 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.660,00 0,00 0,00 0,00 3.660,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 81,97
19 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.150,00 0,00 0,00 0,00 5.150,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 97,09
19 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 6.100,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 98,36
19 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 22.920,00 0,00 0,00 0,00 22.920,00 22.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.920,00 100,00
19 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.100,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 98,04
19 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 68,42
19 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 21.600,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 29.280,00 146,40

19 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958,00 114,05

19 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.679,00

19 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 958.000,00 0,00 0,00 0,00 958.000,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 99,16
19 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 958.000,00 0,00 0,00 0,00 958.000,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 99,16
19 01 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 700.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00
19 01 0001 615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 700.000,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 100,00
19 01 0001 UKUPNO  11 2.056.000,00 0,00 0,00 0,00 2.056.000,00 11 2.082.151,00 0,00 0,00 7.680,00 0,00 2.089.831,00 101,65

135



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

20 Ministarstvo za boračka pitanja 15 8.893.789,00 0,00 0,00 13.800,00 8.907.589,00 15 9.326.234,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 9.358.834,00 105,07

20 01 Ministarstvo za boračka pitanja 15 8.006.571,00 0,00 0,00 13.800,00 8.020.371,00 15 8.439.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 8.471.616,00 105,63

20 01 0001 Ministarstvo za boračka pitanja 15 496.571,00 0,00 0,00 13.800,00 510.371,00 15 529.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 561.616,00 110,04
20 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 496.571,00 0,00 0,00 13.800,00 510.371,00 529.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 561.616,00 110,04
20 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 423.938,00 0,00 0,00 0,00 423.938,00 453.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.330,00 106,93
20 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 376.923,00 0,00 0,00 0,00 376.923,00 406.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406.315,00 107,80
20 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 47.015,00 0,00 0,00 0,00 47.015,00 47.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.015,00 100,00
20 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 39.508,00 0,00 0,00 0,00 39.508,00 42.393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.393,00 107,30
20 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 39.508,00 0,00 0,00 0,00 39.508,00 42.393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.393,00 107,30
20 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 33.125,00 0,00 0,00 13.800,00 46.925,00 33.293,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 65.893,00 140,42
20 01 0001 613100 Putni troškovi 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
20 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
20 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
20 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
20 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.900,00 0,00 0,00 0,00 4.900,00 4.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.900,00 100,00
20 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
20 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 9.000,00 0,00 0,00 13.800,00 22.800,00 9.000,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 41.600,00 182,46

20 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.225,00 0,00 0,00 0,00 1.225,00 1.393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.393,00 113,71

20 01 0001 UKUPNO  15 496.571,00 0,00 0,00 13.800,00 510.371,00 15 529.016,00 0,00 0,00 32.600,00 0,00 561.616,00 110,04

136



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

20 01 0002 Dopunska prava iz BIZ i ostala izdvajanja za korisnike BIZ-a 0 7.510.000,00 0,00 0,00 0,00 7.510.000,00 0 7.910.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.910.000,00 105,33

20 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 7.510.000,00 0,00 0,00 0,00 7.510.000,00 7.910.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.910.000,00 105,33
20 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 73.000,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00 100,00
20 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 73.000,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.000,00 100,00
20 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 7.437.000,00 0,00 0,00 0,00 7.437.000,00 7.837.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.837.000,00 105,38
20 01 0002 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 4.555.000,00 0,00 0,00 0,00 4.555.000,00 4.699.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.699.000,00 103,16
20 01 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 2.217.000,00 0,00 0,00 0,00 2.217.000,00 2.273.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.273.000,00 102,53
20 01 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 165.000,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00 165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00 100,00
20 01 0002 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 140,00
20 01 0002 UKUPNO  0 7.510.000,00 0,00 0,00 0,00 7.510.000,00 0 7.910.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.910.000,00 105,33

137



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

20 02 Boračke organizacije i udruženja 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00

20 02 0001 Boračke organizacije i udruženja 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00
20 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00
20 02 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00
20 02 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00
20 02 0001 UKUPNO  0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 0 887.218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887.218,00 100,00

138



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

22 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 21 1.089.300,25 0,00 45.000,00 2.070,00 1.136.370,25 21 1.125.473,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 1.208.693,00 106,36

22 01 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 19 974.954,25 0,00 45.000,00 2.070,00 1.022.024,25 19 1.006.729,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 1.089.949,00 106,65

22 01 0001 Ministarstvo trgovine, turizma i saobraćaja 19 644.954,25 0,00 45.000,00 2.070,00 692.024,25 19 676.729,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 759.949,00 109,82
22 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 644.954,25 0,00 35.000,00 2.070,00 682.024,25 676.729,00 0,00 0,00 5.520,00 40.000,00 722.249,00 105,90
22 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 491.745,25 0,00 0,00 0,00 491.745,25 521.681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521.681,00 106,09
22 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 435.757,00 0,00 0,00 0,00 435.757,00 464.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464.000,00 106,48
22 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 55.988,25 0,00 0,00 0,00 55.988,25 57.681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.681,00 103,02
22 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 45.754,00 0,00 0,00 0,00 45.754,00 48.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.720,00 106,48
22 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 45.754,00 0,00 0,00 0,00 45.754,00 48.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.720,00 106,48
22 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 107.455,00 0,00 0,00 2.070,00 109.525,00 106.328,00 0,00 0,00 5.520,00 5.000,00 116.848,00 106,69
22 01 0001 613100 Putni troškovi 4.300,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 100,00
22 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.380,00 0,00 0,00 0,00 3.380,00 3.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.380,00 100,00
22 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 13.141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.141,00 93,86
22 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.550,00 0,00 0,00 0,00 7.550,00 7.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.550,00 100,00
22 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 52.400,00 0,00 0,00 0,00 52.400,00 52.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.900,00 100,95
22 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.400,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 100,00
22 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.450,00 0,00 0,00 0,00 2.450,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.584,00 64,65
22 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 16.543,00 0,00 0,00 2.070,00 18.613,00 13.811,00 0,00 0,00 5.520,00 5.000,00 24.331,00 130,72

22 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.432,00 0,00 0,00 0,00 1.432,00 1.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.598,00 111,59

22 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00

22 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 100,00
22 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 100,00
22 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.700,00 37.700,00 377,00
22 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.700,00 37.700,00 377,00
22 01 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 185,00
22 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.200,00 19.200,00
22 01 0001 UKUPNO  19 644.954,25 0,00 45.000,00 2.070,00 692.024,25 19 676.729,00 0,00 0,00 5.520,00 77.700,00 759.949,00 109,82

139



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

22 01 0002 JP Međunarodni aerodrom Tuzla 0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 100,00
22 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 100,00
22 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 01 0002 614400 Subvencije javnim preduzećima 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 01 0002 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00
22 01 0002 615400 Kapitalni transferi javnim preduzećima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00
22 01 0002 UKUPNO  0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 0 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 100,00

140



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

22 02 Kantonalna direkcija robnih rezervi 2 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 2 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85

22 02 0001 Kantonalna direkcija robnih rezervi 2 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 2 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85
22 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85
22 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 59.233,00 0,00 0,00 0,00 59.233,00 63.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.270,00 106,82
22 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 49.364,00 0,00 0,00 0,00 49.364,00 53.401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.401,00 108,18
22 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 9.869,00 0,00 0,00 0,00 9.869,00 9.869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.869,00 100,00
22 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 5.098,00 0,00 0,00 0,00 5.098,00 5.446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.446,00 106,83
22 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 5.098,00 0,00 0,00 0,00 5.098,00 5.446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.446,00 106,83
22 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 50.015,00 0,00 0,00 0,00 50.015,00 50.028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.028,00 100,03
22 02 0001 613100 Putni troškovi 345,00 0,00 0,00 0,00 345,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 71,01
22 02 0001 613200 Izdaci za energiju 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00
22 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 100,00
22 02 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 2.200,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00 150,00
22 02 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 37.500,00 0,00 0,00 0,00 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.500,00 100,00
22 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 300,00
22 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 360,00 0,00 0,00 0,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 100,00
22 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00 96,67

22 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213,00 133,13

22 02 0001 UKUPNO  2 114.346,00 0,00 0,00 0,00 114.346,00 2 118.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.744,00 103,85

141



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 67 30.884.187,30 25.000,00 0,00 5.073.280,00 35.982.467,30 67 31.257.695,00 10.000,00 168.000,00 4.842.030,00 0,00 36.277.725,00 100,82

23 01 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 18 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 18 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11

23 01 0001 Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i povratak 18 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 18 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11
23 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11
23 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 514.665,00 0,00 0,00 0,00 514.665,00 532.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.442,00 103,45
23 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 441.983,00 0,00 0,00 0,00 441.983,00 468.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468.983,00 106,11
23 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 72.682,00 0,00 0,00 0,00 72.682,00 63.459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.459,00 87,31
23 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.408,00 0,00 0,00 0,00 46.408,00 49.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.408,00 106,46
23 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 46.408,00 0,00 0,00 0,00 46.408,00 49.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.408,00 106,46
23 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 156.510,00 0,00 0,00 8.280,00 164.790,00 157.510,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 165.790,00 100,61
23 01 0001 613100 Putni troškovi 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
23 01 0001 613200 Izdaci za energiju 4.700,00 0,00 0,00 0,00 4.700,00 9.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.100,00 193,62
23 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.470,00 0,00 0,00 0,00 7.470,00 7.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.470,00 100,00
23 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
23 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 100,00
23 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 45.990,00 0,00 0,00 0,00 45.990,00 45.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.990,00 100,00
23 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
23 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
23 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 68.000,00 0,00 0,00 8.280,00 76.280,00 63.600,00 0,00 0,00 8.280,00 0,00 71.880,00 94,23

23 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.350,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.350,00 174,07

23 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 45.000,00 0,00 0,00 120.000,00 165.000,00 252.600,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 372.600,00 225,82
23 01 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 45.000,00 0,00 0,00 20.000,00 65.000,00 252.600,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 272.600,00 419,38
23 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
23 01 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 100.000,00 0,00 0,00 350.000,00 450.000,00 100.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 450.000,00 100,00
23 01 0001 615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 350.000,00 450.000,00 100.000,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 450.000,00 100,00
23 01 0001 UKUPNO  18 862.583,00 0,00 0,00 478.280,00 1.340.863,00 18 1.091.960,00 0,00 120.000,00 358.280,00 0,00 1.570.240,00 117,11

142



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 Kategorije socijalne zaštite 0 27.946.494,30 0,00 0,00 4.390.000,00 32.336.494,30 0 28.004.494,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 32.394.494,00 100,18

23 02 0001 Stalna i privremena novčana pomoć 0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00
23 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00
23 02 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00
23 02 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00
23 02 0001 UKUPNO  0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 0 5.240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.240.000,00 100,00

143



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0002 Naknada za smještaj štićenika u ustanove 0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 100,00
23 02 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 100,00
23 02 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 100,00
23 02 0002 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 44.400,00 0,00 0,00 0,00 44.400,00 44.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.400,00 100,00
23 02 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 3.495.000,00 0,00 0,00 0,00 3.495.000,00 3.495.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.495.000,00 100,00
23 02 0002 UKUPNO  0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 0 3.539.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.539.400,00 100,00

144



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0003 Porodični smještaj djece 0 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0003 614200 Tekući transferi pojedincima 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0003 UKUPNO  0 874.920,00 0,00 0,00 0,00 874.920,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0004 Porodični smještaj odraslih 0 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0004 614200 Tekući transferi pojedincima 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 02 0004 UKUPNO  0 219.000,00 0,00 0,00 0,00 219.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0005 Naknada za pomoć i njegu od strane drugog lica 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
23 02 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
23 02 0005 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
23 02 0005 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
23 02 0005 UKUPNO  0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00

147



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0006 Civilne žrtve rata-civilne invalidnine 0 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 0 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00
23 02 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00
23 02 0006 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00
23 02 0006 614200 Tekući transferi pojedincima 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00
23 02 0006 UKUPNO  0 1.801.074,30 0,00 0,00 4.390.000,00 6.191.074,30 0 1.801.074,00 0,00 0,00 4.390.000,00 0,00 6.191.074,00 100,00

148



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0007 Dječije selo mira Turija 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0007 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0007 614200 Tekući transferi pojedincima 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0007 UKUPNO  0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00

149



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0008 Jednokratne  pomoći 0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00
23 02 0008 610000    I         TEKUĆI RASHODI 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00
23 02 0008 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00
23 02 0008 614200 Tekući transferi pojedincima 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00
23 02 0008 UKUPNO  0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 0 560.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560.000,00 100,00

150



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0009 Materijalno  zbrinjavanje  lica  u  stanju  socijalne  potrebe 0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00

23 02 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00
23 02 0009 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00
23 02 0009 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00
23 02 0009 UKUPNO  0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 0 437.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 437.000,00 100,00

151



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0010
Naknade za  procjenu sposobnosti i određivanje podrške za djecu i 
omladinu sa onesposobljenjem i medicinsko vještačenje 0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 100,00

23 02 0010 610000    I         TEKUĆI RASHODI 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 100,00
23 02 0010 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00
23 02 0010 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 100,00
23 02 0010 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
23 02 0010 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 100,00
23 02 0010 614200 Tekući transferi pojedincima 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 100,00
23 02 0010 UKUPNO  0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 100,00

152



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0011 Dženaze, sahrane i pokopi korisnika socijalne zaštite 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0011 610000    I         TEKUĆI RASHODI 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0011 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00
23 02 0011 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 100,00
23 02 0011 614200 Tekući transferi pojedincima 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 100,00
23 02 0011 UKUPNO  0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 0 105.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.000,00 100,00

153



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0012 Zaštita porodica sa djecom 0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00
23 02 0012 610000    I         TEKUĆI RASHODI 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00
23 02 0012 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00
23 02 0012 614200 Tekući transferi pojedincima 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00
23 02 0012 UKUPNO  0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 0 12.466.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.466.700,00 100,00

154



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0013 Subvencije za djecu, učenike i studente 0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00
23 02 0013 610000    I         TEKUĆI RASHODI 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00
23 02 0013 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00
23 02 0013 614200 Tekući transferi pojedincima 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00
23 02 0013 UKUPNO  0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 0 876.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.400,00 100,00

155



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0014 Dječije selo SOS Kinderdorf u Gračanici 0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00
23 02 0014 610000    I         TEKUĆI RASHODI 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00
23 02 0014 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00
23 02 0014 614200 Tekući transferi pojedincima 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00
23 02 0014 UKUPNO  0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 0 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.000,00 100,00

156



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0016 Obavezno zdravstveno osiguranje lica u stanju socijalne potrebe 0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00

23 02 0016 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00
23 02 0016 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00
23 02 0016 614200 Tekući transferi pojedincima 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00
23 02 0016 UKUPNO  0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 0 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 100,00

157



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0019
Subvencije troškova prevencije, rehabilitacije i resocijalizacije 
ovisnosti o drogama 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

23 02 0019 610000    I         TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0019 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0019 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0019 UKUPNO  0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

158



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0020 CROPS Smoluća 0 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 0 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97
23 02 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97
23 02 0020 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97
23 02 0020 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97
23 02 0020 UKUPNO  0 242.000,00 0,00 0,00 0,00 242.000,00 0 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 123,97

159



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0021 Sufinansiranje sigurne kuće  za smještaj žrtava nasilja 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

23 02 0021 610000    I         TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0021 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0021 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
23 02 0021 UKUPNO  0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00

160



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 02 0022 Hraniteljstvo 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00
23 02 0022 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00
23 02 0022 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00
23 02 0022 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00
23 02 0022 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 1.093.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.093.920,00

161



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 03 Dom za djecu bez roditeljskog staranja 49 1.075.110,00 25.000,00 0,00 205.000,00 1.305.110,00 49 1.141.241,00 10.000,00 48.000,00 93.750,00 0,00 1.292.991,00 99,07

23 03 0001 Dom za djecu bez roditeljskog staranja 49 1.075.110,00 25.000,00 0,00 205.000,00 1.305.110,00 49 1.141.241,00 10.000,00 48.000,00 93.750,00 0,00 1.292.991,00 99,07
23 03 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.075.110,00 25.000,00 0,00 185.000,00 1.285.110,00 1.141.241,00 10.000,00 40.000,00 93.750,00 0,00 1.284.991,00 99,99
23 03 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 798.235,00 0,00 0,00 88.190,00 886.425,00 857.516,00 0,00 0,00 79.000,00 0,00 936.516,00 105,65
23 03 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 659.739,00 0,00 0,00 88.190,00 747.929,00 719.516,00 0,00 0,00 79.000,00 0,00 798.516,00 106,76
23 03 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 138.496,00 0,00 0,00 0,00 138.496,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.000,00 99,64
23 03 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 70.855,00 0,00 0,00 11.810,00 82.665,00 77.395,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 88.395,00 106,93
23 03 0001 612100 Doprinosi poslodavca 70.855,00 0,00 0,00 11.810,00 82.665,00 77.395,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 88.395,00 106,93
23 03 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 206.020,00 25.000,00 0,00 70.000,00 301.020,00 206.330,00 10.000,00 25.000,00 3.750,00 0,00 245.080,00 81,42
23 03 0001 613100 Putni troškovi 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 100,00
23 03 0001 613200 Izdaci za energiju 58.000,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 100,00
23 03 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 33.000,00 0,00 0,00 1.000,00 34.000,00 33.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 34.000,00 100,00
23 03 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 60.000,00 0,00 0,00 10.000,00 70.000,00 60.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 65.000,00 92,86
23 03 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 8.000,00 0,00 0,00 2.000,00 10.000,00 8.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
23 03 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.000,00 0,00 0,00 2.000,00 6.000,00 4.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
23 03 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
23 03 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 35.000,00 25.000,00 0,00 55.000,00 115.000,00 27.300,00 10.000,00 15.000,00 3.750,00 0,00 56.050,00 48,74

23 03 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.820,00 0,00 0,00 0,00 1.820,00 2.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.130,00 117,03

23 03 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00

23 03 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
23 03 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
23 03 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 40,00
23 03 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 40,00
23 03 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 80,00
23 03 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 26,67
23 03 0001 UKUPNO  49 1.075.110,00 25.000,00 0,00 205.000,00 1.305.110,00 49 1.141.241,00 10.000,00 48.000,00 93.750,00 0,00 1.292.991,00 99,07

162



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 04 Podrška povratnicima, raseljenim i izbjeglim licima 0 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 0 1.020.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020.000,00 102,00

23 04 0001 Podrška povratku prognanih lica 0 460.200,00 0,00 0,00 0,00 460.200,00 0 480.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.200,00 104,35
23 04 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 460.200,00 0,00 0,00 0,00 460.200,00 480.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.200,00 104,35
23 04 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 260.200,00 0,00 0,00 0,00 260.200,00 280.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280.200,00 107,69
23 04 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
23 04 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 260.200,00 0,00 0,00 0,00 260.200,00 260.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.200,00 100,00
23 04 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100,00
23 04 0001 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 100,00
23 04 0001 UKUPNO  0 460.200,00 0,00 0,00 0,00 460.200,00 0 480.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.200,00 104,35

163



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 04 0002 Materijalno zbrinjavanje socijalno ugroženih 0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00
23 04 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00
23 04 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00
23 04 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00
23 04 0002 UKUPNO  0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 0 204.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204.800,00 100,00

164



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 04 0003 Obavezno zdravstveno osiguranje raseljenih socijalno ugroženih lica 0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00

23 04 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00
23 04 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00
23 04 0003 614200 Tekući transferi pojedincima 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00
23 04 0003 UKUPNO  0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 0 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.000,00 100,00

165



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

23 04 0004
Dženaze i sahrane prognanih lica i identifikacija tijela iz masovnih 
grobnica 0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00

23 04 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
23 04 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
23 04 0004 614200 Tekući transferi pojedincima 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
23 04 0004 UKUPNO  0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00

166



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 Ministarstvo obrazovanja i nauke 6478 150.315.921,24 14.970.390,00 0,00 5.420.707,00 170.707.018,24 6530 164.220.476,00 13.155.126,00 31.478,00 5.392.196,00 0,00 182.799.276,00 107,08

24 01 Ministarstvo obrazovanja i nauke 46 2.587.185,82 0,00 0,00 285.810,00 2.872.995,82 47 3.204.685,00 0,00 0,00 285.810,00 0,00 3.490.495,00 121,49

24 01 0018 Ministarstvo obrazovanja i nauke 46 1.692.782,00 0,00 0,00 285.810,00 1.978.592,00 47 1.756.872,00 0,00 0,00 285.810,00 0,00 2.042.682,00 103,24
24 01 0018 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.692.782,00 0,00 0,00 123.310,00 1.816.092,00 1.756.872,00 0,00 0,00 123.310,00 0,00 1.880.182,00 103,53
24 01 0018 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.002.413,00 0,00 0,00 0,00 1.002.413,00 1.074.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.074.770,00 107,22
24 01 0018 611100 Bruto plaće i naknade plaća 857.330,00 0,00 0,00 0,00 857.330,00 944.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944.000,00 110,11
24 01 0018 611200 Naknade troškova zaposlenih 145.083,00 0,00 0,00 0,00 145.083,00 130.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.770,00 90,13
24 01 0018 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 90.119,00 0,00 0,00 0,00 90.119,00 99.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.120,00 109,99
24 01 0018 612100 Doprinosi poslodavca 90.119,00 0,00 0,00 0,00 90.119,00 99.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99.120,00 109,99
24 01 0018 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 365.250,00 0,00 0,00 16.560,00 381.810,00 343.982,00 0,00 0,00 16.560,00 0,00 360.542,00 94,43
24 01 0018 613100 Putni troškovi 3.950,00 0,00 0,00 0,00 3.950,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 113,92
24 01 0018 613200 Izdaci za energiju 1.150,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 1.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 100,00
24 01 0018 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 20.700,00 0,00 0,00 0,00 20.700,00 20.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.700,00 100,00
24 01 0018 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 21.540,00 0,00 0,00 0,00 21.540,00 21.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.540,00 100,00
24 01 0018 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 15.800,00 0,00 0,00 0,00 15.800,00 15.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.800,00 100,00
24 01 0018 613700 Izdaci za tekuće održavanje 19.800,00 0,00 0,00 0,00 19.800,00 19.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.250,00 97,22
24 01 0018 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.750,00 0,00 0,00 0,00 4.750,00 4.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.750,00 100,00
24 01 0018 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 274.780,00 0,00 0,00 16.560,00 291.340,00 247.785,00 0,00 0,00 16.560,00 0,00 264.345,00 90,73

24 01 0018 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.780,00 0,00 0,00 0,00 2.780,00 3.257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.257,00 117,16

24 01 0018 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 01 0018 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 235.000,00 0,00 0,00 106.750,00 341.750,00 239.000,00 0,00 0,00 106.750,00 0,00 345.750,00 101,17
24 01 0018 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 126,67
24 01 0018 614200 Tekući transferi pojedincima 220.000,00 0,00 0,00 106.250,00 326.250,00 220.000,00 0,00 0,00 106.250,00 0,00 326.250,00 100,00
24 01 0018 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 100,00
24 01 0018 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 162.500,00 100,00
24 01 0018 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 162.500,00 100,00
24 01 0018 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 162.500,00 162.500,00 0,00 0,00 0,00 162.500,00 0,00 162.500,00 100,00
24 01 0018 UKUPNO  46 1.692.782,00 0,00 0,00 285.810,00 1.978.592,00 47 1.756.872,00 0,00 0,00 285.810,00 0,00 2.042.682,00 103,24

167



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0019 Nauka 0 149.773,82 0,00 0,00 0,00 149.773,82 0 160.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.683,00 107,28
24 01 0019 610000    I         TEKUĆI RASHODI 149.773,82 0,00 0,00 0,00 149.773,82 160.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.683,00 107,28
24 01 0019 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 25.130,00 0,00 0,00 0,00 25.130,00 25.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.130,00 100,00
24 01 0019 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 25.130,00 0,00 0,00 0,00 25.130,00 25.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.130,00 100,00
24 01 0019 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 124.643,82 0,00 0,00 0,00 124.643,82 135.553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.553,00 108,75
24 01 0019 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 124.643,82 0,00 0,00 0,00 124.643,82 135.553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.553,00 108,75
24 01 0019 UKUPNO  0 149.773,82 0,00 0,00 0,00 149.773,82 0 160.683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160.683,00 107,28

168



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0020 Obilježavanje jubileja i održavanje manifestacija u obrazovanju 0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 01 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 01 0020 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 01 0020 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 01 0020 UKUPNO  0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00

169



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0021 Kantonalna takmičenja učenika 0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 100,00
24 01 0021 610000    I         TEKUĆI RASHODI 52.630,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 52.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 100,00
24 01 0021 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 12.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.630,00 126,30
24 01 0021 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 01 0021 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 9.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.630,00 137,57
24 01 0021 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 42.630,00 0,00 0,00 0,00 42.630,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 93,83
24 01 0021 614200 Tekući transferi pojedincima 42.630,00 0,00 0,00 0,00 42.630,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 93,83
24 01 0021 UKUPNO  0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 0 52.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.630,00 100,00

170



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0022
Implementacija akcionog plana o obrazovnim potrebama Roma i 
ostalih nacionalnih manjina 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

24 01 0022 610000    I         TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 01 0022 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 01 0022 614200 Tekući transferi pojedincima 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 01 0022 UKUPNO  0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00

171



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0023 Predškolski odgoj i obrazovanje 0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 100,00
24 01 0023 610000    I         TEKUĆI RASHODI 305.500,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 305.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 100,00
24 01 0023 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 100,00
24 01 0023 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 100,00
24 01 0023 615000 KAPITALNI TRANSFERI 245.500,00 0,00 0,00 0,00 245.500,00 245.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.500,00 100,00
24 01 0023 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 245.500,00 0,00 0,00 0,00 245.500,00 245.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.500,00 100,00
24 01 0023 UKUPNO  0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 0 305.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305.500,00 100,00

172



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0024 Subvencioniranje troškova ishrane i smještaja studenata 0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00
24 01 0024 610000    I         TEKUĆI RASHODI 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00
24 01 0024 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00
24 01 0024 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00
24 01 0024 UKUPNO  0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 0 252.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.000,00 100,00

173



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0025 Fond za kreditiranje studenata 0 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 01 0025 610000    I         TEKUĆI RASHODI 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 01 0025 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 01 0025 614800 Drugi tekući rashodi 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 01 0025 UKUPNO  0 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00

174



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0026 Stipendiranje učenika srednjih škola za deficitarna zanimanja 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
24 01 0026 610000    I         TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
24 01 0026 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
24 01 0026 614200 Tekući transferi pojedincima 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
24 01 0026 UKUPNO  0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

175



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 01 0027
Strategija za uključivanje djece sa poteškoćama u razvoju u 
obrazovanje 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 542.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542.500,00

24 01 0027 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.400,00
24 01 0027 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00
24 01 0027 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00
24 01 0027 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.700,00
24 01 0027 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00
24 01 0027 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00
24 01 0027 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00
24 01 0027 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00
24 01 0027 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00
24 01 0027 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00
24 01 0027 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.100,00
24 01 0027 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 542.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542.500,00

176



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 Osnovno obrazovanje 3761 82.982.514,13 356.026,00 0,00 2.440.175,00 85.778.715,13 3782 89.940.187,00 446.570,00 4.678,00 2.644.310,00 0,00 93.035.745,00 108,46

24 02 0001 JU OŠ "Banovići" Banovići 62 1.522.778,72 6.756,00 0,00 67.660,00 1.597.194,72 65 1.684.270,00 4.720,00 0,00 15.840,00 0,00 1.704.830,00 106,74
24 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.522.778,72 3.756,00 0,00 12.660,00 1.539.194,72 1.684.270,00 720,00 0,00 15.840,00 0,00 1.700.830,00 110,50
24 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.239.383,00 0,00 0,00 2.150,00 1.241.533,00 1.367.435,00 0,00 0,00 4.350,00 0,00 1.371.785,00 110,49
24 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.060.313,00 0,00 0,00 2.150,00 1.062.463,00 1.191.000,00 0,00 0,00 4.350,00 0,00 1.195.350,00 112,51
24 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 179.070,00 0,00 0,00 0,00 179.070,00 176.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.435,00 98,53
24 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 111.335,00 0,00 0,00 250,00 111.585,00 125.055,00 0,00 0,00 450,00 0,00 125.505,00 112,47
24 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 111.335,00 0,00 0,00 250,00 111.585,00 125.055,00 0,00 0,00 450,00 0,00 125.505,00 112,47
24 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 162.560,72 3.756,00 0,00 10.260,00 176.576,72 176.613,00 720,00 0,00 11.040,00 0,00 188.373,00 106,68
24 02 0001 613100 Putni troškovi 230,00 500,00 0,00 0,00 730,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 31,51
24 02 0001 613200 Izdaci za energiju 119.450,00 0,00 0,00 0,00 119.450,00 119.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.450,00 100,00
24 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 27.530,00 0,00 0,00 0,00 27.530,00 27.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.530,00 100,00
24 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.910,00 1.000,00 0,00 0,00 5.910,00 4.910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.910,00 83,08
24 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.180,72 1.196,00 0,00 0,00 3.376,72 2.181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.181,00 64,59
24 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.320,00 0,00 0,00 0,00 1.320,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.320,00 100,00
24 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.490,00 1.060,00 0,00 10.260,00 14.810,00 9.015,00 720,00 0,00 11.040,00 0,00 20.775,00 140,28

24 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.450,00 0,00 0,00 0,00 3.450,00 4.109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.109,00 119,10

24 02 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.868,00

24 02 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 9.500,00 0,00 0,00 0,00 9.500,00 15.167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.167,00 159,65
24 02 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 9.500,00 0,00 0,00 0,00 9.500,00 15.167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.167,00 159,65
24 02 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 3.000,00 0,00 55.000,00 58.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 6,90
24 02 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 3.000,00 0,00 55.000,00 58.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 6,90
24 02 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 7,27
24 02 0001 UKUPNO  62 1.522.778,72 6.756,00 0,00 67.660,00 1.597.194,72 65 1.684.270,00 4.720,00 0,00 15.840,00 0,00 1.704.830,00 106,74

177



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0002 JU OŠ "Banovići Selo" Banovići 28 639.599,00 0,00 0,00 1.064.320,00 1.703.919,00 28 689.288,00 0,00 0,00 1.589.360,00 0,00 2.278.648,00 133,73
24 02 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 639.599,00 0,00 0,00 8.320,00 647.919,00 689.288,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 696.648,00 107,52
24 02 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 557.318,00 0,00 0,00 0,00 557.318,00 595.629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595.629,00 106,87
24 02 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 454.148,00 0,00 0,00 0,00 454.148,00 494.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494.000,00 108,78
24 02 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 103.170,00 0,00 0,00 0,00 103.170,00 101.629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.629,00 98,51
24 02 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 47.694,00 0,00 0,00 0,00 47.694,00 51.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.870,00 108,76
24 02 0002 612100 Doprinosi poslodavca 47.694,00 0,00 0,00 0,00 47.694,00 51.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.870,00 108,76
24 02 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 34.587,00 0,00 0,00 8.320,00 42.907,00 41.789,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 49.149,00 114,55
24 02 0002 613100 Putni troškovi 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 125,00
24 02 0002 613200 Izdaci za energiju 17.892,00 0,00 0,00 0,00 17.892,00 18.468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.468,00 103,22
24 02 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.586,00 0,00 0,00 0,00 8.586,00 8.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.965,00 104,41
24 02 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.990,00 0,00 0,00 0,00 1.990,00 2.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.550,00 128,14
24 02 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.245,00 0,00 0,00 0,00 1.245,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 112,45
24 02 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.152,00 0,00 0,00 0,00 1.152,00 1.152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.152,00 100,00
24 02 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.082,00 0,00 0,00 8.320,00 10.402,00 4.650,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 12.010,00 115,46

24 02 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.480,00 0,00 0,00 0,00 1.480,00 1.704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.704,00 115,14

24 02 0002 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

24 02 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 1.056.000,00 1.056.000,00 0,00 0,00 0,00 1.582.000,00 0,00 1.582.000,00 149,81
24 02 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 1.056.000,00 1.056.000,00 0,00 0,00 0,00 1.582.000,00 0,00 1.582.000,00 149,81
24 02 0002 821200 Nabavka građevina 0,00 0,00 0,00 1.050.000,00 1.050.000,00 0,00 0,00 0,00 1.575.000,00 0,00 1.575.000,00 150,00
24 02 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 116,67
24 02 0002 UKUPNO  28 639.599,00 0,00 0,00 1.064.320,00 1.703.919,00 28 689.288,00 0,00 0,00 1.589.360,00 0,00 2.278.648,00 133,73

178



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0003 JU OŠ "Grivice" Banovići 61 1.299.621,20 1.000,00 0,00 8.860,00 1.309.481,20 63 1.499.284,00 2.000,00 2.000,00 5.860,00 0,00 1.509.144,00 115,25
24 02 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.299.621,20 500,00 0,00 7.360,00 1.307.481,20 1.499.284,00 200,00 0,00 5.860,00 0,00 1.505.344,00 115,13
24 02 0003 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.114.937,00 0,00 0,00 0,00 1.114.937,00 1.277.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.277.425,00 114,57
24 02 0003 611100 Bruto plaće i naknade plaća 943.357,00 0,00 0,00 0,00 943.357,00 1.083.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.083.000,00 114,80
24 02 0003 611200 Naknade troškova zaposlenih 171.580,00 0,00 0,00 0,00 171.580,00 194.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.425,00 113,31
24 02 0003 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 99.053,00 0,00 0,00 0,00 99.053,00 113.715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.715,00 114,80
24 02 0003 612100 Doprinosi poslodavca 99.053,00 0,00 0,00 0,00 99.053,00 113.715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.715,00 114,80
24 02 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 85.631,20 500,00 0,00 7.360,00 93.491,20 99.644,00 200,00 0,00 5.860,00 0,00 105.704,00 113,06
24 02 0003 613100 Putni troškovi 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 100,00
24 02 0003 613200 Izdaci za energiju 52.400,00 0,00 0,00 0,00 52.400,00 52.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.400,00 100,00
24 02 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 20.375,00 0,00 0,00 0,00 20.375,00 20.075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.075,00 98,53
24 02 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.630,00 0,00 0,00 0,00 3.630,00 3.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.630,00 100,00
24 02 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 868,20 500,00 0,00 0,00 1.368,20 1.256,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1.456,00 106,42
24 02 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 930,00 0,00 0,00 0,00 930,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 96,77
24 02 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.658,00 0,00 0,00 7.360,00 11.018,00 8.955,00 0,00 0,00 5.860,00 0,00 14.815,00 134,46

24 02 0003 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.070,00 0,00 0,00 0,00 3.070,00 3.736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.736,00 121,69

24 02 0003 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00

24 02 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
24 02 0003 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
24 02 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 0,00 1.800,00 2.000,00 0,00 0,00 3.800,00 190,00
24 02 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 0,00 1.800,00 2.000,00 0,00 0,00 3.800,00 190,00
24 02 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 500,00 0,00 1.500,00 2.000,00 0,00 1.800,00 2.000,00 0,00 0,00 3.800,00 190,00
24 02 0003 UKUPNO  61 1.299.621,20 1.000,00 0,00 8.860,00 1.309.481,20 63 1.499.284,00 2.000,00 2.000,00 5.860,00 0,00 1.509.144,00 115,25

179



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0004 JU OŠ "Seona" Banovići-Aljkovići 23 396.357,64 0,00 0,00 12.360,00 408.717,64 25 504.407,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 516.767,00 126,44
24 02 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 396.357,64 0,00 0,00 7.360,00 403.717,64 504.407,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 511.767,00 126,76
24 02 0004 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 333.783,00 0,00 0,00 0,00 333.783,00 425.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425.376,00 127,44
24 02 0004 611100 Bruto plaće i naknade plaća 269.163,00 0,00 0,00 0,00 269.163,00 348.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348.000,00 129,29
24 02 0004 611200 Naknade troškova zaposlenih 64.620,00 0,00 0,00 0,00 64.620,00 77.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.376,00 119,74
24 02 0004 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 28.261,00 0,00 0,00 0,00 28.261,00 36.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.540,00 129,29
24 02 0004 612100 Doprinosi poslodavca 28.261,00 0,00 0,00 0,00 28.261,00 36.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.540,00 129,29
24 02 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 31.313,64 0,00 0,00 7.360,00 38.673,64 38.991,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 46.351,00 119,85
24 02 0004 613100 Putni troškovi 630,00 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,00 100,00
24 02 0004 613200 Izdaci za energiju 16.541,00 0,00 0,00 0,00 16.541,00 16.541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.541,00 100,00
24 02 0004 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.826,00 0,00 0,00 0,00 4.826,00 4.826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.826,00 100,00
24 02 0004 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.150,00 0,00 0,00 0,00 3.150,00 3.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.150,00 100,00
24 02 0004 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 02 0004 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.997,64 0,00 0,00 0,00 1.997,64 1.998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.998,00 100,02
24 02 0004 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 792,00 0,00 0,00 0,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,00 100,00
24 02 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.197,00 0,00 0,00 7.360,00 9.557,00 4.225,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 11.585,00 121,22

24 02 0004 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 880,00 0,00 0,00 0,00 880,00 1.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.201,00 136,48

24 02 0004 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 116,67
24 02 0004 614200 Tekući transferi pojedincima 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 116,67
24 02 0004 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
24 02 0004 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
24 02 0004 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
24 02 0004 UKUPNO  23 396.357,64 0,00 0,00 12.360,00 408.717,64 25 504.407,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 516.767,00 126,44

180



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0005 JU OŠ "Treštenica" Banovići 22 489.169,72 0,00 0,00 14.350,00 503.519,72 22 551.222,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 563.582,00 111,93
24 02 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 489.169,72 0,00 0,00 10.350,00 499.519,72 551.222,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 558.582,00 111,82
24 02 0005 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 409.897,00 0,00 0,00 0,00 409.897,00 461.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461.148,00 112,50
24 02 0005 611100 Bruto plaće i naknade plaća 336.757,00 0,00 0,00 0,00 336.757,00 381.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381.300,00 113,23
24 02 0005 611200 Naknade troškova zaposlenih 73.140,00 0,00 0,00 0,00 73.140,00 79.848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.848,00 109,17
24 02 0005 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 35.359,00 0,00 0,00 0,00 35.359,00 40.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.037,00 113,23
24 02 0005 612100 Doprinosi poslodavca 35.359,00 0,00 0,00 0,00 35.359,00 40.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.037,00 113,23
24 02 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.913,72 0,00 0,00 10.350,00 49.263,72 46.137,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 53.497,00 108,59
24 02 0005 613100 Putni troškovi 1.050,00 0,00 0,00 0,00 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050,00 100,00
24 02 0005 613200 Izdaci za energiju 18.500,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.500,00 100,00
24 02 0005 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.100,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 8.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.120,00 100,25
24 02 0005 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.710,00 0,00 0,00 0,00 3.710,00 3.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.710,00 100,00
24 02 0005 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.677,72 0,00 0,00 0,00 3.677,72 3.678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.678,00 100,01
24 02 0005 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 936,00 0,00 0,00 0,00 936,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,00 100,00
24 02 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.840,00 0,00 0,00 10.350,00 12.190,00 3.500,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 10.860,00 89,09

24 02 0005 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 1.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.315,00 119,55

24 02 0005 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0005 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 78,00
24 02 0005 614200 Tekući transferi pojedincima 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 78,00
24 02 0005 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 125,00
24 02 0005 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 125,00
24 02 0005 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 125,00
24 02 0005 UKUPNO  22 489.169,72 0,00 0,00 14.350,00 503.519,72 22 551.222,00 0,00 0,00 12.360,00 0,00 563.582,00 111,93

181



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0006 JU OŠ "Dr.Safvet-beg Bašagić" Gradačac 84 1.724.764,00 4.950,00 0,00 16.850,00 1.746.564,00 85 1.892.440,00 11.950,00 0,00 3.680,00 0,00 1.908.070,00 109,25
24 02 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.724.764,00 2.950,00 0,00 7.920,00 1.735.634,00 1.892.440,00 7.850,00 0,00 3.680,00 0,00 1.903.970,00 109,70
24 02 0006 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.460.308,00 0,00 0,00 2.150,00 1.462.458,00 1.576.584,00 3.381,00 0,00 0,00 0,00 1.579.965,00 108,03
24 02 0006 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.260.788,00 0,00 0,00 2.150,00 1.262.938,00 1.361.000,00 3.381,00 0,00 0,00 0,00 1.364.381,00 108,03
24 02 0006 611200 Naknade troškova zaposlenih 199.520,00 0,00 0,00 0,00 199.520,00 215.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215.584,00 108,05
24 02 0006 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 132.382,00 0,00 0,00 250,00 132.632,00 142.905,00 1.519,00 0,00 0,00 0,00 144.424,00 108,89
24 02 0006 612100 Doprinosi poslodavca 132.382,00 0,00 0,00 250,00 132.632,00 142.905,00 1.519,00 0,00 0,00 0,00 144.424,00 108,89
24 02 0006 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 81.074,00 2.950,00 0,00 5.520,00 89.544,00 99.143,00 2.950,00 0,00 3.680,00 0,00 105.773,00 118,12
24 02 0006 613100 Putni troškovi 1.160,00 400,00 0,00 0,00 1.560,00 1.390,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1.790,00 114,74
24 02 0006 613200 Izdaci za energiju 42.893,00 0,00 0,00 0,00 42.893,00 42.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.300,00 98,62
24 02 0006 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.350,00 0,00 0,00 0,00 13.350,00 13.882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.882,00 103,99
24 02 0006 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 6.300,00 730,00 0,00 0,00 7.030,00 6.750,00 570,00 0,00 0,00 0,00 7.320,00 104,13
24 02 0006 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
24 02 0006 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 320,00 0,00 0,00 320,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 87,50
24 02 0006 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.090,00 500,00 0,00 0,00 7.590,00 7.720,00 800,00 0,00 0,00 0,00 8.520,00 112,25
24 02 0006 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.081,00 0,00 0,00 0,00 3.081,00 3.081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.081,00 100,00
24 02 0006 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.100,00 900,00 0,00 5.520,00 9.520,00 10.325,00 800,00 0,00 3.680,00 0,00 14.805,00 155,51

24 02 0006 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 4.695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.695,00 114,51

24 02 0006 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00

24 02 0006 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 51.000,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 73.808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.808,00 144,72
24 02 0006 614200 Tekući transferi pojedincima 51.000,00 0,00 0,00 0,00 51.000,00 73.808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.808,00 144,72
24 02 0006 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.000,00 0,00 8.930,00 10.930,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 37,51
24 02 0006 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.000,00 0,00 8.930,00 10.930,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 37,51
24 02 0006 821300 Nabavka opreme 0,00 2.000,00 0,00 4.960,00 6.960,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 58,91
24 02 0006 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 3.970,00 3.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0006 UKUPNO  84 1.724.764,00 4.950,00 0,00 16.850,00 1.746.564,00 85 1.892.440,00 11.950,00 0,00 3.680,00 0,00 1.908.070,00 109,25

182



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0007 JU OŠ "Ivan Goran Kovačić" Gradačac 64 1.503.157,00 0,00 0,00 4.543,00 1.507.700,00 66 1.583.772,00 1.400,00 0,00 3.680,00 0,00 1.588.852,00 105,38
24 02 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.503.157,00 0,00 0,00 4.543,00 1.507.700,00 1.583.772,00 1.400,00 0,00 3.680,00 0,00 1.588.852,00 105,38
24 02 0007 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.277.039,00 0,00 0,00 0,00 1.277.039,00 1.313.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.313.892,00 102,89
24 02 0007 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.098.179,00 0,00 0,00 0,00 1.098.179,00 1.134.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.134.000,00 103,26
24 02 0007 611200 Naknade troškova zaposlenih 178.860,00 0,00 0,00 0,00 178.860,00 179.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179.892,00 100,58
24 02 0007 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 115.309,00 0,00 0,00 0,00 115.309,00 119.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.070,00 103,26
24 02 0007 612100 Doprinosi poslodavca 115.309,00 0,00 0,00 0,00 115.309,00 119.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.070,00 103,26
24 02 0007 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 51.609,00 0,00 0,00 4.543,00 56.152,00 81.893,00 1.400,00 0,00 3.680,00 0,00 86.973,00 154,89
24 02 0007 613100 Putni troškovi 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 100,00
24 02 0007 613200 Izdaci za energiju 25.680,00 0,00 0,00 0,00 25.680,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 140,19
24 02 0007 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.201,00 0,00 0,00 0,00 10.201,00 10.177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.177,00 99,76
24 02 0007 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.550,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00 4.680,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5.080,00 143,10
24 02 0007 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.972,00 0,00 0,00 0,00 3.972,00 3.972,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 4.972,00 125,18
24 02 0007 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.232,00 0,00 0,00 0,00 2.232,00 2.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.232,00 100,00
24 02 0007 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.994,00 0,00 0,00 4.543,00 6.537,00 8.510,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 12.190,00 186,48

24 02 0007 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.570,00 0,00 0,00 0,00 3.570,00 3.912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.912,00 109,58

24 02 0007 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00

24 02 0007 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 59.200,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00 68.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.917,00 116,41
24 02 0007 614200 Tekući transferi pojedincima 59.200,00 0,00 0,00 0,00 59.200,00 68.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.917,00 116,41
24 02 0007 UKUPNO  64 1.503.157,00 0,00 0,00 4.543,00 1.507.700,00 66 1.583.772,00 1.400,00 0,00 3.680,00 0,00 1.588.852,00 105,38

183



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0008 JU OŠ "Hasan Kikić" Gradačac 41 1.010.308,96 0,00 0,00 2.400,00 1.012.708,96 43 1.116.547,00 0,00 2.678,00 6.000,00 0,00 1.125.225,00 111,11
24 02 0008 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.010.308,96 0,00 0,00 2.400,00 1.012.708,96 1.116.547,00 0,00 2.678,00 6.000,00 0,00 1.125.225,00 111,11
24 02 0008 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 856.774,00 0,00 0,00 2.150,00 858.924,00 929.492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929.492,00 108,22
24 02 0008 611100 Bruto plaće i naknade plaća 700.724,00 0,00 0,00 2.150,00 702.874,00 764.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764.000,00 108,70
24 02 0008 611200 Naknade troškova zaposlenih 156.050,00 0,00 0,00 0,00 156.050,00 165.492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165.492,00 106,05
24 02 0008 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 73.575,00 0,00 0,00 250,00 73.825,00 80.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.220,00 108,66
24 02 0008 612100 Doprinosi poslodavca 73.575,00 0,00 0,00 250,00 73.825,00 80.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.220,00 108,66
24 02 0008 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 58.959,96 0,00 0,00 0,00 58.959,96 65.350,00 0,00 2.678,00 6.000,00 0,00 74.028,00 125,56
24 02 0008 613100 Putni troškovi 680,00 0,00 0,00 0,00 680,00 680,00 0,00 90,00 0,00 0,00 770,00 113,24
24 02 0008 613200 Izdaci za energiju 38.150,00 0,00 0,00 0,00 38.150,00 38.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.150,00 100,00
24 02 0008 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.142,00 0,00 0,00 0,00 8.142,00 8.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.142,00 100,00
24 02 0008 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.760,00 0,00 0,00 0,00 2.760,00 2.760,00 0,00 612,00 0,00 0,00 3.372,00 122,17
24 02 0008 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
24 02 0008 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.517,96 0,00 0,00 0,00 3.517,96 3.517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.517,00 99,97
24 02 0008 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 100,00
24 02 0008 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.630,00 0,00 0,00 0,00 1.630,00 5.285,00 0,00 1.976,00 6.000,00 0,00 13.261,00 813,56

24 02 0008 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.280,00 0,00 0,00 0,00 2.280,00 2.636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.636,00 115,61

24 02 0008 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.280,00

24 02 0008 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 41.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.485,00 197,55
24 02 0008 614200 Tekući transferi pojedincima 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 41.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.485,00 197,55
24 02 0008 UKUPNO  41 1.010.308,96 0,00 0,00 2.400,00 1.012.708,96 43 1.116.547,00 0,00 2.678,00 6.000,00 0,00 1.125.225,00 111,11

184



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0009 JU OŠ"Hamdija Kreševljaković" Kamberi Gradačac 33 691.209,00 0,00 0,00 351.531,00 1.042.740,00 33 764.633,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 1.164.633,00 111,69
24 02 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 691.209,00 0,00 0,00 0,00 691.209,00 764.633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764.633,00 110,62
24 02 0009 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 614.151,00 0,00 0,00 0,00 614.151,00 655.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655.007,00 106,65
24 02 0009 611100 Bruto plaće i naknade plaća 516.461,00 0,00 0,00 0,00 516.461,00 553.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553.000,00 107,07
24 02 0009 611200 Naknade troškova zaposlenih 97.690,00 0,00 0,00 0,00 97.690,00 102.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.007,00 104,42
24 02 0009 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 54.228,00 0,00 0,00 0,00 54.228,00 58.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.065,00 107,08
24 02 0009 612100 Doprinosi poslodavca 54.228,00 0,00 0,00 0,00 54.228,00 58.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.065,00 107,08
24 02 0009 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 22.830,00 0,00 0,00 0,00 22.830,00 25.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.778,00 112,91
24 02 0009 613100 Putni troškovi 320,00 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 100,00
24 02 0009 613200 Izdaci za energiju 11.820,00 0,00 0,00 0,00 11.820,00 11.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.820,00 100,00
24 02 0009 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 100,00
24 02 0009 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.190,00 0,00 0,00 0,00 1.190,00 1.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.190,00 100,00
24 02 0009 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.640,00 0,00 0,00 0,00 1.640,00 1.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.640,00 100,00
24 02 0009 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.250,00 0,00 0,00 0,00 1.250,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 75,60
24 02 0009 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 830,00 0,00 0,00 0,00 830,00 3.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.855,00 464,46

24 02 0009 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 1.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.908,00 113,57

24 02 0009 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.783,00
24 02 0009 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.783,00
24 02 0009 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 351.531,00 351.531,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 113,79
24 02 0009 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 351.531,00 351.531,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 400.000,00 113,79
24 02 0009 821200 Nabavka građevina 0,00 0,00 0,00 351.531,00 351.531,00 0,00 0,00 0,00 310.000,00 0,00 310.000,00 88,19
24 02 0009 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00
24 02 0009 UKUPNO  33 691.209,00 0,00 0,00 351.531,00 1.042.740,00 33 764.633,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 1.164.633,00 111,69

185



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0010 JU OŠ "Mehmed-Beg Kapetanović" Srnice D.Gradačac 41 964.789,00 0,00 0,00 0,00 964.789,00 40 1.018.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.018.207,00 105,54
24 02 0010 610000    I         TEKUĆI RASHODI 964.789,00 0,00 0,00 0,00 964.789,00 1.018.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.018.207,00 105,54
24 02 0010 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 806.479,00 0,00 0,00 0,00 806.479,00 832.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832.090,00 103,18
24 02 0010 611100 Bruto plaće i naknade plaća 678.869,00 0,00 0,00 0,00 678.869,00 697.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697.000,00 102,67
24 02 0010 611200 Naknade troškova zaposlenih 127.610,00 0,00 0,00 0,00 127.610,00 135.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.090,00 105,86
24 02 0010 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 71.280,00 0,00 0,00 0,00 71.280,00 73.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.185,00 102,67
24 02 0010 612100 Doprinosi poslodavca 71.280,00 0,00 0,00 0,00 71.280,00 73.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.185,00 102,67
24 02 0010 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 47.030,00 0,00 0,00 0,00 47.030,00 63.015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.015,00 133,99
24 02 0010 613100 Putni troškovi 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 100,00
24 02 0010 613200 Izdaci za energiju 27.630,00 0,00 0,00 0,00 27.630,00 27.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.630,00 100,00
24 02 0010 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.710,00 0,00 0,00 0,00 8.710,00 9.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.650,00 110,79
24 02 0010 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.050,00 0,00 0,00 0,00 2.050,00 4.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.270,00 208,29
24 02 0010 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
24 02 0010 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.850,00 0,00 0,00 0,00 2.850,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 192,98
24 02 0010 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 100,00
24 02 0010 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.420,00 0,00 0,00 0,00 1.420,00 7.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.400,00 521,13

24 02 0010 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.210,00 0,00 0,00 0,00 2.210,00 2.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.405,00 108,82

24 02 0010 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

24 02 0010 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 49.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.917,00 124,79
24 02 0010 614200 Tekući transferi pojedincima 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 49.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.917,00 124,79
24 02 0010 UKUPNO  41 964.789,00 0,00 0,00 0,00 964.789,00 40 1.018.207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.018.207,00 105,54

186



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0011 JU OŠ "Edhem Mulabdić" Međiđa D.Gradačac 38 852.489,92 1.000,00 0,00 1.840,00 855.329,92 36 862.775,00 1.000,00 0,00 920,00 0,00 864.695,00 101,09
24 02 0011 610000    I         TEKUĆI RASHODI 852.489,92 1.000,00 0,00 1.840,00 855.329,92 862.775,00 1.000,00 0,00 920,00 0,00 864.695,00 101,09
24 02 0011 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 724.941,00 0,00 0,00 0,00 724.941,00 722.252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722.252,00 99,63
24 02 0011 611100 Bruto plaće i naknade plaća 610.351,00 0,00 0,00 0,00 610.351,00 608.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608.500,00 99,70
24 02 0011 611200 Naknade troškova zaposlenih 114.590,00 0,00 0,00 0,00 114.590,00 113.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.752,00 99,27
24 02 0011 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 64.088,00 0,00 0,00 0,00 64.088,00 63.893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.893,00 99,70
24 02 0011 612100 Doprinosi poslodavca 64.088,00 0,00 0,00 0,00 64.088,00 63.893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.893,00 99,70
24 02 0011 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 32.960,92 1.000,00 0,00 1.840,00 35.800,92 46.130,00 1.000,00 0,00 920,00 0,00 48.050,00 134,21
24 02 0011 613100 Putni troškovi 410,00 0,00 0,00 0,00 410,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 100,00
24 02 0011 613200 Izdaci za energiju 22.110,00 0,00 0,00 0,00 22.110,00 22.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.110,00 100,00
24 02 0011 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.320,00 0,00 0,00 0,00 3.320,00 3.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.320,00 100,00
24 02 0011 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 141,67
24 02 0011 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 110,00 0,00 0,00 0,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 100,00
24 02 0011 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.052,92 200,00 0,00 0,00 1.252,92 1.553,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1.753,00 139,91
24 02 0011 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.548,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 1.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 100,00
24 02 0011 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.220,00 800,00 0,00 1.840,00 3.860,00 4.280,00 800,00 0,00 920,00 0,00 6.000,00 155,44

24 02 0011 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.990,00 0,00 0,00 0,00 1.990,00 2.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.099,00 105,48

24 02 0011 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00

24 02 0011 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 30.500,00 0,00 0,00 0,00 30.500,00 30.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.500,00 100,00
24 02 0011 614200 Tekući transferi pojedincima 30.500,00 0,00 0,00 0,00 30.500,00 30.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.500,00 100,00
24 02 0011 UKUPNO  38 852.489,92 1.000,00 0,00 1.840,00 855.329,92 36 862.775,00 1.000,00 0,00 920,00 0,00 864.695,00 101,09

187



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0012 JU OŠ "Musa Ćazim Ćatić" Zelinja Donja Gradačac 41 877.172,00 1.000,00 0,00 4.240,00 882.412,00 41 972.156,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 973.156,00 110,28
24 02 0012 610000    I         TEKUĆI RASHODI 877.172,00 1.000,00 0,00 4.240,00 882.412,00 972.156,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 973.156,00 110,28
24 02 0012 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 769.138,00 0,00 0,00 2.150,00 771.288,00 824.967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824.967,00 106,96
24 02 0012 611100 Bruto plaće i naknade plaća 643.138,00 0,00 0,00 2.150,00 645.288,00 705.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 109,25
24 02 0012 611200 Naknade troškova zaposlenih 126.000,00 0,00 0,00 0,00 126.000,00 119.967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.967,00 95,21
24 02 0012 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 67.530,00 0,00 0,00 250,00 67.780,00 74.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.025,00 109,21
24 02 0012 612100 Doprinosi poslodavca 67.530,00 0,00 0,00 250,00 67.780,00 74.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.025,00 109,21
24 02 0012 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 34.404,00 1.000,00 0,00 1.840,00 37.244,00 44.231,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 45.231,00 121,45
24 02 0012 613100 Putni troškovi 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 100,00
24 02 0012 613200 Izdaci za energiju 19.320,00 0,00 0,00 0,00 19.320,00 19.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.320,00 100,00
24 02 0012 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.320,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 4.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 100,00
24 02 0012 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.650,00 200,00 0,00 0,00 2.850,00 2.650,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2.850,00 100,00
24 02 0012 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
24 02 0012 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.830,00 0,00 0,00 0,00 2.830,00 2.830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.830,00 100,00
24 02 0012 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.584,00 0,00 0,00 0,00 1.584,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.584,00 100,00
24 02 0012 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.350,00 800,00 0,00 1.840,00 3.990,00 4.835,00 800,00 0,00 0,00 0,00 5.635,00 141,23

24 02 0012 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.090,00 0,00 0,00 0,00 2.090,00 2.432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.432,00 116,36

24 02 0012 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00

24 02 0012 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 6.100,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 28.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.933,00 474,31
24 02 0012 614200 Tekući transferi pojedincima 6.100,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 28.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.933,00 474,31
24 02 0012 UKUPNO  41 877.172,00 1.000,00 0,00 4.240,00 882.412,00 41 972.156,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 973.156,00 110,28

188



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0013 JU OŠ "Kalesija" Kalesija 67 1.474.785,28 6.000,00 0,00 11.030,00 1.491.815,28 68 1.594.903,00 6.000,00 0,00 4.880,00 0,00 1.605.783,00 107,64
24 02 0013 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.474.785,28 6.000,00 0,00 11.030,00 1.491.815,28 1.594.903,00 4.000,00 0,00 4.880,00 0,00 1.603.783,00 107,51
24 02 0013 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.281.493,00 0,00 0,00 0,00 1.281.493,00 1.358.363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.358.363,00 106,00
24 02 0013 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.107.093,00 0,00 0,00 0,00 1.107.093,00 1.168.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.168.000,00 105,50
24 02 0013 611200 Naknade troškova zaposlenih 174.400,00 0,00 0,00 0,00 174.400,00 190.363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.363,00 109,15
24 02 0013 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 116.244,00 0,00 0,00 0,00 116.244,00 122.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.640,00 105,50
24 02 0013 612100 Doprinosi poslodavca 116.244,00 0,00 0,00 0,00 116.244,00 122.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.640,00 105,50
24 02 0013 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 61.548,28 6.000,00 0,00 11.030,00 78.578,28 72.450,00 4.000,00 0,00 4.880,00 0,00 81.330,00 103,50
24 02 0013 613100 Putni troškovi 460,00 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 100,00
24 02 0013 613200 Izdaci za energiju 34.960,00 0,00 0,00 0,00 34.960,00 34.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.960,00 100,00
24 02 0013 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.970,00 0,00 0,00 0,00 6.970,00 7.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.100,00 101,87
24 02 0013 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.070,00 1.500,00 0,00 0,00 5.570,00 4.500,00 950,00 0,00 0,00 0,00 5.450,00 97,85
24 02 0013 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 80,00 80,00 0,00 0,00 160,00 80,00 50,00 0,00 0,00 0,00 130,00 81,25
24 02 0013 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.178,28 1.500,00 0,00 0,00 7.678,28 6.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 104,19
24 02 0013 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.060,00 0,00 0,00 0,00 1.060,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 103,77
24 02 0013 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.170,00 2.920,00 0,00 11.030,00 18.120,00 11.080,00 1.500,00 0,00 4.880,00 0,00 17.460,00 96,36

24 02 0013 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 4.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.030,00 111,94

24 02 0013 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.640,00

24 02 0013 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 15.500,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00 41.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.450,00 267,42
24 02 0013 614200 Tekući transferi pojedincima 15.500,00 0,00 0,00 0,00 15.500,00 41.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.450,00 267,42
24 02 0013 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0013 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0013 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0013 UKUPNO  67 1.474.785,28 6.000,00 0,00 11.030,00 1.491.815,28 68 1.594.903,00 6.000,00 0,00 4.880,00 0,00 1.605.783,00 107,64

189



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0014 JU OŠ"Rainci Gornji" Kalesija 54 1.255.776,00 2.000,00 0,00 38.000,00 1.295.776,00 55 1.334.845,00 2.500,00 0,00 5.600,00 0,00 1.342.945,00 103,64
24 02 0014 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.255.776,00 2.000,00 0,00 8.000,00 1.265.776,00 1.334.845,00 2.500,00 0,00 5.600,00 0,00 1.342.945,00 106,10
24 02 0014 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.085.480,00 0,00 0,00 2.150,00 1.087.630,00 1.137.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.137.330,00 104,57
24 02 0014 611100 Bruto plaće i naknade plaća 917.550,00 0,00 0,00 2.150,00 919.700,00 987.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987.000,00 107,32
24 02 0014 611200 Naknade troškova zaposlenih 167.930,00 0,00 0,00 0,00 167.930,00 150.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.330,00 89,52
24 02 0014 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 96.344,00 0,00 0,00 250,00 96.594,00 103.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.635,00 107,29
24 02 0014 612100 Doprinosi poslodavca 96.344,00 0,00 0,00 250,00 96.594,00 103.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.635,00 107,29
24 02 0014 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 57.502,00 2.000,00 0,00 5.600,00 65.102,00 70.763,00 2.500,00 0,00 5.600,00 0,00 78.863,00 121,14
24 02 0014 613100 Putni troškovi 245,00 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 100,00
24 02 0014 613200 Izdaci za energiju 32.490,00 0,00 0,00 0,00 32.490,00 33.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.860,00 104,22
24 02 0014 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.230,00 560,00 0,00 0,00 5.790,00 5.800,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6.400,00 110,54
24 02 0014 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.690,00 0,00 0,00 0,00 4.690,00 4.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.700,00 100,21
24 02 0014 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.040,00 0,00 0,00 0,00 7.040,00 7.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.040,00 100,00
24 02 0014 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.390,00 0,00 0,00 0,00 1.390,00 2.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.060,00 148,20
24 02 0014 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.437,00 1.440,00 0,00 5.600,00 10.477,00 8.325,00 1.900,00 0,00 5.600,00 0,00 15.825,00 151,05

24 02 0014 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.980,00 0,00 0,00 0,00 2.980,00 3.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.405,00 114,26

24 02 0014 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0014 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 16.450,00 0,00 0,00 0,00 16.450,00 23.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.117,00 140,53
24 02 0014 614200 Tekući transferi pojedincima 16.450,00 0,00 0,00 0,00 16.450,00 23.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.117,00 140,53
24 02 0014 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0014 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0014 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0014 UKUPNO  54 1.255.776,00 2.000,00 0,00 38.000,00 1.295.776,00 55 1.334.845,00 2.500,00 0,00 5.600,00 0,00 1.342.945,00 103,64

190



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0015 JU OŠ "Tojšići" Kalesija 61 1.395.699,00 1.200,00 0,00 6.900,00 1.403.799,00 63 1.537.336,00 1.200,00 0,00 4.000,00 0,00 1.542.536,00 109,88
24 02 0015 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.395.699,00 1.200,00 0,00 6.900,00 1.403.799,00 1.537.336,00 1.200,00 0,00 4.000,00 0,00 1.542.536,00 109,88
24 02 0015 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.216.205,00 0,00 0,00 2.150,00 1.218.355,00 1.313.902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.313.902,00 107,84
24 02 0015 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.041.985,00 0,00 0,00 2.150,00 1.044.135,00 1.140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.140.000,00 109,18
24 02 0015 611200 Naknade troškova zaposlenih 174.220,00 0,00 0,00 0,00 174.220,00 173.902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173.902,00 99,82
24 02 0015 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 109.412,00 0,00 0,00 250,00 109.662,00 119.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.700,00 109,15
24 02 0015 612100 Doprinosi poslodavca 109.412,00 0,00 0,00 250,00 109.662,00 119.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.700,00 109,15
24 02 0015 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 51.482,00 1.200,00 0,00 4.500,00 57.182,00 68.134,00 1.200,00 0,00 4.000,00 0,00 73.334,00 128,25
24 02 0015 613100 Putni troškovi 790,00 300,00 0,00 0,00 1.090,00 790,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1.090,00 100,00
24 02 0015 613200 Izdaci za energiju 29.880,00 0,00 0,00 0,00 29.880,00 29.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.880,00 100,00
24 02 0015 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.090,00 0,00 0,00 0,00 4.090,00 4.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.090,00 100,00
24 02 0015 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.680,00 500,00 0,00 0,00 5.180,00 4.680,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5.180,00 100,00
24 02 0015 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
24 02 0015 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.102,00 400,00 0,00 0,00 5.502,00 5.100,00 400,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 99,96
24 02 0015 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.520,00 0,00 0,00 0,00 2.520,00 2.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.520,00 100,00
24 02 0015 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.030,00 0,00 0,00 4.500,00 5.530,00 6.385,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 10.385,00 187,79

24 02 0015 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.390,00 0,00 0,00 0,00 3.390,00 3.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.933,00 116,02

24 02 0015 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.656,00

24 02 0015 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 18.600,00 0,00 0,00 0,00 18.600,00 35.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.600,00 191,40
24 02 0015 614200 Tekući transferi pojedincima 18.600,00 0,00 0,00 0,00 18.600,00 35.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.600,00 191,40
24 02 0015 UKUPNO  61 1.395.699,00 1.200,00 0,00 6.900,00 1.403.799,00 63 1.537.336,00 1.200,00 0,00 4.000,00 0,00 1.542.536,00 109,88

191



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0016 JU OŠ "Memići" Kalesija 39 884.275,40 5.000,00 0,00 7.000,00 896.275,40 39 995.546,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 1.001.246,00 111,71
24 02 0016 610000    I         TEKUĆI RASHODI 884.275,40 5.000,00 0,00 7.000,00 896.275,40 995.546,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 1.001.246,00 111,71
24 02 0016 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 720.801,00 0,00 0,00 0,00 720.801,00 786.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786.250,00 109,08
24 02 0016 611100 Bruto plaće i naknade plaća 621.071,00 0,00 0,00 0,00 621.071,00 682.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682.000,00 109,81
24 02 0016 611200 Naknade troškova zaposlenih 99.730,00 0,00 0,00 0,00 99.730,00 104.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.250,00 104,53
24 02 0016 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 65.214,00 0,00 0,00 0,00 65.214,00 71.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.610,00 109,81
24 02 0016 612100 Doprinosi poslodavca 65.214,00 0,00 0,00 0,00 65.214,00 71.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.610,00 109,81
24 02 0016 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.160,40 5.000,00 0,00 7.000,00 50.160,40 48.886,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 54.586,00 108,82
24 02 0016 613100 Putni troškovi 430,00 0,00 0,00 0,00 430,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 600,00 139,53
24 02 0016 613200 Izdaci za energiju 21.700,00 0,00 0,00 0,00 21.700,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 105,99
24 02 0016 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 110,71
24 02 0016 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.160,00 2.000,00 0,00 0,00 5.160,00 3.300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 69,77
24 02 0016 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 200,00
24 02 0016 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.740,40 2.000,00 0,00 0,00 6.740,40 5.700,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 89,02
24 02 0016 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 57,14
24 02 0016 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.860,00 1.000,00 0,00 7.000,00 9.860,00 4.705,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 9.705,00 98,43

24 02 0016 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.020,00 0,00 0,00 0,00 2.020,00 2.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.353,00 116,49

24 02 0016 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0016 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 60.100,00 0,00 0,00 0,00 60.100,00 88.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.800,00 147,75
24 02 0016 614200 Tekući transferi pojedincima 60.100,00 0,00 0,00 0,00 60.100,00 88.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.800,00 147,75
24 02 0016 UKUPNO  39 884.275,40 5.000,00 0,00 7.000,00 896.275,40 39 995.546,00 700,00 0,00 5.000,00 0,00 1.001.246,00 111,71

192



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0017 JU OŠ "Vukovije" Kalesija 46 986.726,00 4.500,00 0,00 6.000,00 997.226,00 46 1.056.658,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 1.061.158,00 106,41
24 02 0017 610000    I         TEKUĆI RASHODI 986.726,00 4.500,00 0,00 6.000,00 997.226,00 1.056.658,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 1.061.158,00 106,41
24 02 0017 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 859.291,00 0,00 0,00 0,00 859.291,00 915.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915.213,00 106,51
24 02 0017 611100 Bruto plaće i naknade plaća 738.441,00 0,00 0,00 0,00 738.441,00 785.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785.000,00 106,31
24 02 0017 611200 Naknade troškova zaposlenih 120.850,00 0,00 0,00 0,00 120.850,00 130.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130.213,00 107,75
24 02 0017 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 77.538,00 0,00 0,00 0,00 77.538,00 82.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.425,00 106,30
24 02 0017 612100 Doprinosi poslodavca 77.538,00 0,00 0,00 0,00 77.538,00 82.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.425,00 106,30
24 02 0017 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 49.897,00 4.500,00 0,00 6.000,00 60.397,00 56.187,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 60.687,00 100,48
24 02 0017 613100 Putni troškovi 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,00 100,00
24 02 0017 613200 Izdaci za energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 02 0017 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.590,00 0,00 0,00 0,00 3.590,00 3.590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.590,00 100,00
24 02 0017 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.992,00 1.000,00 0,00 0,00 3.992,00 2.992,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 3.992,00 100,00
24 02 0017 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0017 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.834,00 1.000,00 0,00 0,00 5.834,00 4.834,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 5.834,00 100,00
24 02 0017 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.728,00 0,00 0,00 0,00 1.728,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,00 42,25
24 02 0017 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.947,00 2.000,00 0,00 6.000,00 11.947,00 10.257,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 12.257,00 102,59

24 02 0017 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.708,00 112,83

24 02 0017 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00

24 02 0017 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.833,00
24 02 0017 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.833,00
24 02 0017 UKUPNO  46 986.726,00 4.500,00 0,00 6.000,00 997.226,00 46 1.056.658,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 1.061.158,00 106,41

193



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0018 JU OŠ "Kladanj" Kladanj 73 1.529.901,36 7.110,00 0,00 15.000,00 1.552.011,36 76 1.713.180,00 7.110,00 0,00 15.000,00 0,00 1.735.290,00 111,81
24 02 0018 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.529.901,36 7.110,00 0,00 15.000,00 1.552.011,36 1.713.180,00 7.110,00 0,00 15.000,00 0,00 1.735.290,00 111,81
24 02 0018 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.287.700,00 0,00 0,00 0,00 1.287.700,00 1.434.773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.434.773,00 111,42
24 02 0018 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.090.710,00 0,00 0,00 0,00 1.090.710,00 1.222.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.222.000,00 112,04
24 02 0018 611200 Naknade troškova zaposlenih 196.990,00 0,00 0,00 0,00 196.990,00 212.773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.773,00 108,01
24 02 0018 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 114.533,00 0,00 0,00 0,00 114.533,00 128.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.310,00 112,03
24 02 0018 612100 Doprinosi poslodavca 114.533,00 0,00 0,00 0,00 114.533,00 128.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.310,00 112,03
24 02 0018 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 82.873,36 7.110,00 0,00 15.000,00 104.983,36 103.319,00 7.110,00 0,00 15.000,00 0,00 125.429,00 119,48
24 02 0018 613100 Putni troškovi 870,00 500,00 0,00 0,00 1.370,00 870,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1.370,00 100,00
24 02 0018 613200 Izdaci za energiju 46.340,00 0,00 0,00 0,00 46.340,00 46.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.340,00 100,00
24 02 0018 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.263,00 0,00 0,00 0,00 13.263,00 13.263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.263,00 100,00
24 02 0018 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.580,00 1.000,00 0,00 0,00 5.580,00 4.580,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 6.080,00 108,96
24 02 0018 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 100,00
24 02 0018 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.880,36 1.000,00 0,00 0,00 8.880,36 7.880,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 9.380,00 105,63
24 02 0018 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.700,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 100,00
24 02 0018 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.130,00 4.610,00 0,00 15.000,00 22.740,00 9.590,00 3.610,00 0,00 15.000,00 0,00 28.200,00 124,01

24 02 0018 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.550,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00 4.216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.216,00 118,76

24 02 0018 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.320,00

24 02 0018 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 44.795,00 0,00 0,00 0,00 44.795,00 46.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.778,00 104,43
24 02 0018 614200 Tekući transferi pojedincima 44.795,00 0,00 0,00 0,00 44.795,00 46.778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.778,00 104,43
24 02 0018 UKUPNO  73 1.529.901,36 7.110,00 0,00 15.000,00 1.552.011,36 76 1.713.180,00 7.110,00 0,00 15.000,00 0,00 1.735.290,00 111,81

194



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0019 JU OŠ "Stupari" Stupari, Kladanj 44 993.855,00 26.500,00 0,00 8.700,00 1.029.055,00 43 1.081.343,00 26.500,00 0,00 8.700,00 0,00 1.116.543,00 108,50
24 02 0019 610000    I         TEKUĆI RASHODI 993.855,00 4.500,00 0,00 8.700,00 1.007.055,00 1.081.343,00 3.500,00 0,00 8.700,00 0,00 1.093.543,00 108,59
24 02 0019 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 758.359,00 0,00 0,00 0,00 758.359,00 823.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823.142,00 108,54
24 02 0019 611100 Bruto plaće i naknade plaća 638.899,00 0,00 0,00 0,00 638.899,00 694.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694.000,00 108,62
24 02 0019 611200 Naknade troškova zaposlenih 119.460,00 0,00 0,00 0,00 119.460,00 129.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.142,00 108,10
24 02 0019 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 67.084,00 0,00 0,00 0,00 67.084,00 72.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.870,00 108,63
24 02 0019 612100 Doprinosi poslodavca 67.084,00 0,00 0,00 0,00 67.084,00 72.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.870,00 108,63
24 02 0019 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 59.359,00 4.500,00 0,00 8.700,00 72.559,00 66.664,00 3.500,00 0,00 8.700,00 0,00 78.864,00 108,69
24 02 0019 613100 Putni troškovi 329,00 0,00 0,00 0,00 329,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 106,38
24 02 0019 613200 Izdaci za energiju 36.280,00 0,00 0,00 0,00 36.280,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 96,47
24 02 0019 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.930,00 0,00 0,00 0,00 8.930,00 8.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.900,00 99,66
24 02 0019 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.900,00 1.000,00 0,00 0,00 2.900,00 3.865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.865,00 133,28
24 02 0019 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 600,00 500,00 0,00 0,00 1.100,00 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 800,00 72,73
24 02 0019 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.200,00 3.000,00 0,00 0,00 8.200,00 6.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 109,76
24 02 0019 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.250,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 44,44
24 02 0019 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.790,00 0,00 0,00 8.700,00 10.490,00 5.655,00 0,00 0,00 8.700,00 0,00 14.355,00 136,84

24 02 0019 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.080,00 0,00 0,00 0,00 2.080,00 2.394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.394,00 115,10

24 02 0019 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00

24 02 0019 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 109.053,00 0,00 0,00 0,00 109.053,00 118.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.667,00 108,82
24 02 0019 614200 Tekući transferi pojedincima 109.053,00 0,00 0,00 0,00 109.053,00 118.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.667,00 108,82
24 02 0019 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 104,55
24 02 0019 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 104,55
24 02 0019 821300 Nabavka opreme 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 02 0019 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 02 0019 UKUPNO  44 993.855,00 26.500,00 0,00 8.700,00 1.029.055,00 43 1.081.343,00 26.500,00 0,00 8.700,00 0,00 1.116.543,00 108,50

195



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0020 JU OŠ "Čelić" Čelić 41 861.215,20 100,00 0,00 10.000,00 871.315,20 40 938.204,00 100,00 0,00 10.000,00 0,00 948.304,00 108,84
24 02 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 861.215,20 100,00 0,00 0,00 861.315,20 938.204,00 100,00 0,00 0,00 0,00 938.304,00 108,94
24 02 0020 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 748.418,00 0,00 0,00 0,00 748.418,00 798.341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798.341,00 106,67
24 02 0020 611100 Bruto plaće i naknade plaća 622.558,00 0,00 0,00 0,00 622.558,00 675.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675.000,00 108,42
24 02 0020 611200 Naknade troškova zaposlenih 125.860,00 0,00 0,00 0,00 125.860,00 123.341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.341,00 98,00
24 02 0020 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 65.373,00 0,00 0,00 0,00 65.373,00 70.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.875,00 108,42
24 02 0020 612100 Doprinosi poslodavca 65.373,00 0,00 0,00 0,00 65.373,00 70.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.875,00 108,42
24 02 0020 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 42.324,20 100,00 0,00 0,00 42.424,20 53.638,00 100,00 0,00 0,00 0,00 53.738,00 126,67
24 02 0020 613100 Putni troškovi 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 125,00
24 02 0020 613200 Izdaci za energiju 22.270,00 0,00 0,00 0,00 22.270,00 22.270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.270,00 100,00
24 02 0020 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.570,00 0,00 0,00 0,00 7.570,00 7.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.570,00 100,00
24 02 0020 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.480,00 100,00 0,00 0,00 3.580,00 3.600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 103,35
24 02 0020 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
24 02 0020 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.680,20 0,00 0,00 0,00 3.680,20 3.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 103,26
24 02 0020 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.524,00 0,00 0,00 0,00 1.524,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 52,49
24 02 0020 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.270,00 0,00 0,00 0,00 1.270,00 4.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.670,00 367,72

24 02 0020 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.030,00 0,00 0,00 0,00 2.030,00 2.329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.329,00 114,73

24 02 0020 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.999,00

24 02 0020 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.100,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 15.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.350,00 300,98
24 02 0020 614200 Tekući transferi pojedincima 5.100,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 15.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.350,00 300,98
24 02 0020 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 02 0020 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 02 0020 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 02 0020 UKUPNO  41 861.215,20 100,00 0,00 10.000,00 871.315,20 40 938.204,00 100,00 0,00 10.000,00 0,00 948.304,00 108,84

196



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0021 JU OŠ "Humci" Čelić 33 675.138,00 200,00 0,00 20.000,00 695.338,00 33 729.916,00 100,00 0,00 0,00 0,00 730.016,00 104,99
24 02 0021 610000    I         TEKUĆI RASHODI 675.138,00 200,00 0,00 0,00 675.338,00 729.916,00 100,00 0,00 0,00 0,00 730.016,00 108,10
24 02 0021 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 564.042,00 0,00 0,00 0,00 564.042,00 599.441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599.441,00 106,28
24 02 0021 611100 Bruto plaće i naknade plaća 451.322,00 0,00 0,00 0,00 451.322,00 495.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495.000,00 109,68
24 02 0021 611200 Naknade troškova zaposlenih 112.720,00 0,00 0,00 0,00 112.720,00 104.441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.441,00 92,66
24 02 0021 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 47.396,00 0,00 0,00 0,00 47.396,00 51.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.975,00 109,66
24 02 0021 612100 Doprinosi poslodavca 47.396,00 0,00 0,00 0,00 47.396,00 51.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.975,00 109,66
24 02 0021 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 49.700,00 200,00 0,00 0,00 49.900,00 58.833,00 100,00 0,00 0,00 0,00 58.933,00 118,10
24 02 0021 613100 Putni troškovi 1.390,00 200,00 0,00 0,00 1.590,00 1.390,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1.490,00 93,71
24 02 0021 613200 Izdaci za energiju 32.140,00 0,00 0,00 0,00 32.140,00 32.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.140,00 100,00
24 02 0021 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.580,00 0,00 0,00 0,00 6.580,00 6.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.580,00 100,00
24 02 0021 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.240,00 0,00 0,00 0,00 2.240,00 2.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.240,00 100,00
24 02 0021 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 02 0021 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 02 0021 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.380,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 100,00
24 02 0021 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 4.767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.767,00 397,25

24 02 0021 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.470,00 0,00 0,00 0,00 1.470,00 1.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.708,00 116,19

24 02 0021 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0021 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 19.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.667,00 140,48
24 02 0021 614200 Tekući transferi pojedincima 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 19.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.667,00 140,48
24 02 0021 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0021 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0021 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0021 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0021 UKUPNO  33 675.138,00 200,00 0,00 20.000,00 695.338,00 33 729.916,00 100,00 0,00 0,00 0,00 730.016,00 104,99

197



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0022 JU OŠ"Vražići" Čelić 31 585.629,12 100,00 0,00 1.500,00 587.229,12 31 675.597,00 100,00 0,00 1.500,00 0,00 677.197,00 115,32
24 02 0022 610000    I         TEKUĆI RASHODI 585.629,12 100,00 0,00 1.500,00 587.229,12 675.597,00 100,00 0,00 1.500,00 0,00 677.197,00 115,32
24 02 0022 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 503.409,00 0,00 0,00 0,00 503.409,00 574.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574.672,00 114,16
24 02 0022 611100 Bruto plaće i naknade plaća 416.229,00 0,00 0,00 0,00 416.229,00 469.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469.000,00 112,68
24 02 0022 611200 Naknade troškova zaposlenih 87.180,00 0,00 0,00 0,00 87.180,00 105.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.672,00 121,21
24 02 0022 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 43.710,00 0,00 0,00 0,00 43.710,00 49.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.245,00 112,66
24 02 0022 612100 Doprinosi poslodavca 43.710,00 0,00 0,00 0,00 43.710,00 49.245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.245,00 112,66
24 02 0022 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.510,12 100,00 0,00 1.500,00 40.110,12 46.013,00 100,00 0,00 1.500,00 0,00 47.613,00 118,71
24 02 0022 613100 Putni troškovi 1.260,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00 1.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00 100,00
24 02 0022 613200 Izdaci za energiju 21.970,00 0,00 0,00 0,00 21.970,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 100,14
24 02 0022 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.350,00 0,00 0,00 0,00 5.350,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 100,93
24 02 0022 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.720,00 100,00 0,00 0,00 2.820,00 2.800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 102,84
24 02 0022 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 500,00 0,00 0,00 500,00 1.000,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0022 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.500,12 0,00 0,00 0,00 2.500,12 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
24 02 0022 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 112,50
24 02 0022 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.050,00 0,00 0,00 1.000,00 3.050,00 4.635,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 5.635,00 184,75

24 02 0022 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.360,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00 1.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.618,00 118,97

24 02 0022 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.400,00

24 02 0022 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.667,00
24 02 0022 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.667,00
24 02 0022 UKUPNO  31 585.629,12 100,00 0,00 1.500,00 587.229,12 31 675.597,00 100,00 0,00 1.500,00 0,00 677.197,00 115,32

198



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0023 JU OŠ "Lukavac Grad" Lukavac 67 1.503.520,36 21.600,00 0,00 7.000,00 1.532.120,36 67 1.576.371,00 10.000,00 0,00 7.000,00 0,00 1.593.371,00 104,00
24 02 0023 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.503.520,36 3.600,00 0,00 7.000,00 1.514.120,36 1.576.371,00 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 1.586.371,00 104,77
24 02 0023 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.286.024,00 0,00 0,00 0,00 1.286.024,00 1.331.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.331.757,00 103,56
24 02 0023 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.099.284,00 0,00 0,00 0,00 1.099.284,00 1.151.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.151.000,00 104,70
24 02 0023 611200 Naknade troškova zaposlenih 186.740,00 0,00 0,00 0,00 186.740,00 180.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.757,00 96,80
24 02 0023 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 115.426,00 0,00 0,00 0,00 115.426,00 120.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.855,00 104,70
24 02 0023 612100 Doprinosi poslodavca 115.426,00 0,00 0,00 0,00 115.426,00 120.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.855,00 104,70
24 02 0023 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 93.070,36 3.600,00 0,00 7.000,00 103.670,36 108.526,00 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 118.526,00 114,33
24 02 0023 613100 Putni troškovi 574,00 200,00 0,00 0,00 774,00 574,00 100,00 0,00 0,00 0,00 674,00 87,08
24 02 0023 613200 Izdaci za energiju 62.060,00 0,00 0,00 0,00 62.060,00 62.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.060,00 100,00
24 02 0023 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.796,00 0,00 0,00 0,00 11.796,00 11.796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.796,00 100,00
24 02 0023 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.160,00 1.000,00 0,00 0,00 4.160,00 5.160,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 6.160,00 148,08
24 02 0023 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 70,00 50,00 0,00 0,00 120,00 70,00 100,00 0,00 0,00 0,00 170,00 141,67
24 02 0023 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.640,36 1.750,00 0,00 0,00 7.390,36 5.640,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 6.640,00 89,85
24 02 0023 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 100,00
24 02 0023 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.000,00 600,00 0,00 7.000,00 12.600,00 12.695,00 800,00 0,00 7.000,00 0,00 20.495,00 162,66

24 02 0023 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.570,00 0,00 0,00 0,00 3.570,00 3.971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.971,00 111,23

24 02 0023 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.360,00

24 02 0023 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 15.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.233,00 169,26
24 02 0023 614200 Tekući transferi pojedincima 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 15.233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.233,00 169,26
24 02 0023 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 38,89
24 02 0023 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 38,89
24 02 0023 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
24 02 0023 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0023 UKUPNO  67 1.503.520,36 21.600,00 0,00 7.000,00 1.532.120,36 67 1.576.371,00 10.000,00 0,00 7.000,00 0,00 1.593.371,00 104,00

199



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0024 JU OŠ "Lukavac Mjesto" Lukavac 48 992.328,00 2.000,00 0,00 17.054,00 1.011.382,00 44 1.052.383,00 2.000,00 0,00 14.654,00 0,00 1.069.037,00 105,70
24 02 0024 610000    I         TEKUĆI RASHODI 992.328,00 500,00 0,00 17.054,00 1.009.882,00 1.052.383,00 500,00 0,00 14.654,00 0,00 1.067.537,00 105,71
24 02 0024 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 868.090,00 0,00 0,00 2.150,00 870.240,00 899.331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899.331,00 103,34
24 02 0024 611100 Bruto plaće i naknade plaća 747.610,00 0,00 0,00 2.150,00 749.760,00 773.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773.000,00 103,10
24 02 0024 611200 Naknade troškova zaposlenih 120.480,00 0,00 0,00 0,00 120.480,00 126.331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.331,00 104,86
24 02 0024 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 78.505,00 0,00 0,00 250,00 78.755,00 81.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.165,00 103,06
24 02 0024 612100 Doprinosi poslodavca 78.505,00 0,00 0,00 250,00 78.755,00 81.165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.165,00 103,06
24 02 0024 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 44.233,00 500,00 0,00 14.654,00 59.387,00 54.317,00 500,00 0,00 14.654,00 0,00 69.471,00 116,98
24 02 0024 613100 Putni troškovi 660,00 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 100,00
24 02 0024 613200 Izdaci za energiju 21.310,00 0,00 0,00 0,00 21.310,00 19.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.500,00 91,51
24 02 0024 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.740,00 0,00 0,00 0,00 8.740,00 8.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.980,00 102,75
24 02 0024 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.480,00 500,00 0,00 0,00 2.980,00 3.350,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3.850,00 129,19
24 02 0024 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 280,00 0,00 0,00 0,00 280,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 71,43
24 02 0024 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.520,00 0,00 0,00 0,00 3.520,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 127,84
24 02 0024 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.228,00 0,00 0,00 0,00 1.228,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 73,29
24 02 0024 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.585,00 0,00 0,00 14.654,00 18.239,00 7.960,00 0,00 0,00 14.654,00 0,00 22.614,00 123,99

24 02 0024 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.430,00 0,00 0,00 0,00 2.430,00 2.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.667,00 109,75

24 02 0024 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00

24 02 0024 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 17.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.570,00 1.171,33
24 02 0024 614200 Tekući transferi pojedincima 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 17.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.570,00 1.171,33
24 02 0024 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0024 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0024 821300 Nabavka opreme 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0024 UKUPNO  48 992.328,00 2.000,00 0,00 17.054,00 1.011.382,00 44 1.052.383,00 2.000,00 0,00 14.654,00 0,00 1.069.037,00 105,70

200



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0025 JU OŠ "Dobošnica" Lukavac 31 633.362,00 2.500,00 0,00 13.700,00 649.562,00 32 691.174,00 2.500,00 0,00 8.000,00 0,00 701.674,00 108,02
24 02 0025 610000    I         TEKUĆI RASHODI 633.362,00 1.200,00 0,00 13.700,00 648.262,00 691.174,00 1.200,00 0,00 8.000,00 0,00 700.374,00 108,04
24 02 0025 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 531.705,00 0,00 0,00 2.150,00 533.855,00 574.732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574.732,00 107,66
24 02 0025 611100 Bruto plaće i naknade plaća 443.035,00 0,00 0,00 2.150,00 445.185,00 478.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478.000,00 107,37
24 02 0025 611200 Naknade troškova zaposlenih 88.670,00 0,00 0,00 0,00 88.670,00 96.732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.732,00 109,09
24 02 0025 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.525,00 0,00 0,00 250,00 46.775,00 50.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.190,00 107,30
24 02 0025 612100 Doprinosi poslodavca 46.525,00 0,00 0,00 250,00 46.775,00 50.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.190,00 107,30
24 02 0025 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 42.757,00 1.200,00 0,00 11.300,00 55.257,00 51.044,00 1.200,00 0,00 8.000,00 0,00 60.244,00 109,03
24 02 0025 613100 Putni troškovi 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 100,00
24 02 0025 613200 Izdaci za energiju 25.120,00 0,00 0,00 0,00 25.120,00 25.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.120,00 100,00
24 02 0025 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.960,00 0,00 0,00 0,00 4.960,00 4.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.960,00 100,00
24 02 0025 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.080,00 700,00 0,00 400,00 3.180,00 2.080,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2.780,00 87,42
24 02 0025 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 100,00
24 02 0025 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.877,00 500,00 0,00 2.900,00 7.277,00 3.877,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4.377,00 60,15
24 02 0025 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 650,00 0,00 0,00 0,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 100,00
24 02 0025 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.000,00 0,00 0,00 8.000,00 12.000,00 6.720,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 14.720,00 122,67

24 02 0025 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 1.649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.649,00 114,51

24 02 0025 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00

24 02 0025 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 12.375,00 0,00 0,00 0,00 12.375,00 15.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.208,00 122,89
24 02 0025 614200 Tekući transferi pojedincima 12.375,00 0,00 0,00 0,00 12.375,00 15.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.208,00 122,89
24 02 0025 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 100,00
24 02 0025 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.300,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 100,00
24 02 0025 821300 Nabavka opreme 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0025 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 100,00
24 02 0025 UKUPNO  31 633.362,00 2.500,00 0,00 13.700,00 649.562,00 32 691.174,00 2.500,00 0,00 8.000,00 0,00 701.674,00 108,02

201



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0026 JU OŠ "Puračić" Lukavac 38 907.541,00 1.000,00 0,00 15.000,00 923.541,00 40 1.005.377,00 1.000,00 0,00 15.000,00 0,00 1.021.377,00 110,59
24 02 0026 610000    I         TEKUĆI RASHODI 907.541,00 1.000,00 0,00 15.000,00 923.541,00 1.005.377,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 1.020.377,00 110,49
24 02 0026 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 795.754,00 0,00 0,00 0,00 795.754,00 867.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867.155,00 108,97
24 02 0026 611100 Bruto plaće i naknade plaća 660.764,00 0,00 0,00 0,00 660.764,00 747.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747.000,00 113,05
24 02 0026 611200 Naknade troškova zaposlenih 134.990,00 0,00 0,00 0,00 134.990,00 120.155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.155,00 89,01
24 02 0026 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 69.389,00 0,00 0,00 0,00 69.389,00 78.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.435,00 113,04
24 02 0026 612100 Doprinosi poslodavca 69.389,00 0,00 0,00 0,00 69.389,00 78.435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78.435,00 113,04
24 02 0026 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 42.398,00 1.000,00 0,00 15.000,00 58.398,00 54.262,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 69.262,00 118,60
24 02 0026 613100 Putni troškovi 300,00 40,00 0,00 0,00 340,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 88,24
24 02 0026 613200 Izdaci za energiju 25.410,00 0,00 0,00 0,00 25.410,00 25.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.410,00 100,00
24 02 0026 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.600,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 100,00
24 02 0026 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.710,00 960,00 0,00 0,00 2.670,00 1.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.710,00 64,04
24 02 0026 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 100,00
24 02 0026 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.280,00 0,00 0,00 0,00 3.280,00 3.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.280,00 100,00
24 02 0026 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.078,00 0,00 0,00 0,00 1.078,00 1.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.078,00 100,00
24 02 0026 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.720,00 0,00 0,00 15.000,00 19.720,00 8.120,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 23.120,00 117,24

24 02 0026 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.150,00 0,00 0,00 0,00 2.150,00 2.577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.577,00 119,86

24 02 0026 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.037,00

24 02 0026 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.525,00
24 02 0026 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.525,00
24 02 0026 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0026 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0026 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0026 UKUPNO  38 907.541,00 1.000,00 0,00 15.000,00 923.541,00 40 1.005.377,00 1.000,00 0,00 15.000,00 0,00 1.021.377,00 110,59

202



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0027 JU OŠ "Turija" Lukavac 28 600.935,00 1.500,00 0,00 4.400,00 606.835,00 27 618.778,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 622.278,00 102,54
24 02 0027 610000    I         TEKUĆI RASHODI 600.935,00 1.500,00 0,00 4.400,00 606.835,00 618.778,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 622.278,00 102,54
24 02 0027 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 511.786,00 0,00 0,00 2.150,00 513.936,00 513.907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513.907,00 99,99
24 02 0027 611100 Bruto plaće i naknade plaća 422.646,00 0,00 0,00 2.150,00 424.796,00 427.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427.000,00 100,52
24 02 0027 611200 Naknade troškova zaposlenih 89.140,00 0,00 0,00 0,00 89.140,00 86.907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.907,00 97,49
24 02 0027 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 44.379,00 0,00 0,00 250,00 44.629,00 44.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.835,00 100,46
24 02 0027 612100 Doprinosi poslodavca 44.379,00 0,00 0,00 250,00 44.629,00 44.835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.835,00 100,46
24 02 0027 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 41.770,00 1.500,00 0,00 2.000,00 45.270,00 49.244,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 52.744,00 116,51
24 02 0027 613100 Putni troškovi 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0027 613200 Izdaci za energiju 28.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 100,00
24 02 0027 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.420,00 0,00 0,00 0,00 3.420,00 3.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.420,00 100,00
24 02 0027 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.610,00 1.500,00 0,00 0,00 3.110,00 1.610,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 3.110,00 100,00
24 02 0027 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 340,00 0,00 0,00 0,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 100,00
24 02 0027 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 100,00
24 02 0027 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 910,00 0,00 0,00 0,00 910,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910,00 100,00
24 02 0027 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.930,00 0,00 0,00 2.000,00 5.930,00 5.983,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 7.983,00 134,62

24 02 0027 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.380,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.473,00 106,74

24 02 0027 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0027 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 10.792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.792,00 359,73
24 02 0027 614200 Tekući transferi pojedincima 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 10.792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.792,00 359,73
24 02 0027 UKUPNO  28 600.935,00 1.500,00 0,00 4.400,00 606.835,00 27 618.778,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 622.278,00 102,54

203



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0028 JU OŠ "Poljice" Lukavac 33 765.206,00 500,00 0,00 2.000,00 767.706,00 33 820.421,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 823.921,00 107,32
24 02 0028 610000    I         TEKUĆI RASHODI 765.206,00 500,00 0,00 2.000,00 767.706,00 820.421,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 823.921,00 107,32
24 02 0028 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 670.389,00 0,00 0,00 0,00 670.389,00 685.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685.666,00 102,28
24 02 0028 611100 Bruto plaće i naknade plaća 568.139,00 0,00 0,00 0,00 568.139,00 587.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587.000,00 103,32
24 02 0028 611200 Naknade troškova zaposlenih 102.250,00 0,00 0,00 0,00 102.250,00 98.666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.666,00 96,49
24 02 0028 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.657,00 0,00 0,00 0,00 59.657,00 61.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.635,00 103,32
24 02 0028 612100 Doprinosi poslodavca 59.657,00 0,00 0,00 0,00 59.657,00 61.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.635,00 103,32
24 02 0028 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 33.860,00 500,00 0,00 2.000,00 36.360,00 44.970,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 48.470,00 133,31
24 02 0028 613100 Putni troškovi 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 100,00
24 02 0028 613200 Izdaci za energiju 21.050,00 0,00 0,00 0,00 21.050,00 25.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.800,00 122,57
24 02 0028 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.340,00 0,00 0,00 0,00 3.340,00 4.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.210,00 126,05
24 02 0028 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.770,00 500,00 0,00 0,00 2.270,00 1.780,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 3.280,00 144,49
24 02 0028 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00
24 02 0028 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 102,94
24 02 0028 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 740,00 0,00 0,00 0,00 740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00 100,00
24 02 0028 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.060,00 0,00 0,00 2.000,00 5.060,00 5.521,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 7.521,00 148,64

24 02 0028 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.850,00 0,00 0,00 0,00 1.850,00 2.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.025,00 109,46

24 02 0028 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00

24 02 0028 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.300,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 28.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.150,00 2.165,38
24 02 0028 614200 Tekući transferi pojedincima 1.300,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 28.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.150,00 2.165,38
24 02 0028 UKUPNO  33 765.206,00 500,00 0,00 2.000,00 767.706,00 33 820.421,00 1.500,00 0,00 2.000,00 0,00 823.921,00 107,32

204



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0029 JU OŠ "Prokosovići" Lukavac 32 768.359,00 0,00 0,00 13.812,00 782.171,00 31 790.457,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 804.457,00 102,85
24 02 0029 610000    I         TEKUĆI RASHODI 768.359,00 0,00 0,00 13.812,00 782.171,00 790.457,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 804.457,00 102,85
24 02 0029 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 664.035,00 0,00 0,00 0,00 664.035,00 668.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668.111,00 100,61
24 02 0029 611100 Bruto plaće i naknade plaća 560.575,00 0,00 0,00 0,00 560.575,00 568.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568.000,00 101,32
24 02 0029 611200 Naknade troškova zaposlenih 103.460,00 0,00 0,00 0,00 103.460,00 100.111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.111,00 96,76
24 02 0029 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 58.860,00 0,00 0,00 0,00 58.860,00 59.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.640,00 101,33
24 02 0029 612100 Doprinosi poslodavca 58.860,00 0,00 0,00 0,00 58.860,00 59.640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.640,00 101,33
24 02 0029 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 40.964,00 0,00 0,00 13.812,00 54.776,00 49.139,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 63.139,00 115,27
24 02 0029 613100 Putni troškovi 470,00 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 100,00
24 02 0029 613200 Izdaci za energiju 22.760,00 0,00 0,00 0,00 22.760,00 22.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.760,00 100,00
24 02 0029 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.610,00 0,00 0,00 0,00 4.610,00 4.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.610,00 100,00
24 02 0029 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.220,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 100,00
24 02 0029 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 100,00
24 02 0029 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.295,00 0,00 0,00 0,00 4.295,00 4.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.295,00 100,00
24 02 0029 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.332,00 0,00 0,00 0,00 1.332,00 1.332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.332,00 100,00
24 02 0029 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.267,00 0,00 0,00 13.812,00 18.079,00 6.902,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 20.902,00 115,61

24 02 0029 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.820,00 0,00 0,00 0,00 1.820,00 1.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.960,00 107,69

24 02 0029 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0029 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 13.567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.567,00 301,49
24 02 0029 614200 Tekući transferi pojedincima 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 13.567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.567,00 301,49
24 02 0029 UKUPNO  32 768.359,00 0,00 0,00 13.812,00 782.171,00 31 790.457,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 804.457,00 102,85

205



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0030 JU OŠ "Gnojnica" Lukavac 31 628.728,00 2.000,00 0,00 7.000,00 637.728,00 35 809.137,00 2.000,00 0,00 7.000,00 0,00 818.137,00 128,29
24 02 0030 610000    I         TEKUĆI RASHODI 628.728,00 1.000,00 0,00 7.000,00 636.728,00 809.137,00 1.000,00 0,00 7.000,00 0,00 817.137,00 128,33
24 02 0030 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 548.242,00 0,00 0,00 0,00 548.242,00 700.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.982,00 127,86
24 02 0030 611100 Bruto plaće i naknade plaća 452.862,00 0,00 0,00 0,00 452.862,00 599.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599.000,00 132,27
24 02 0030 611200 Naknade troškova zaposlenih 95.380,00 0,00 0,00 0,00 95.380,00 101.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.982,00 106,92
24 02 0030 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 47.556,00 0,00 0,00 0,00 47.556,00 62.895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.895,00 132,25
24 02 0030 612100 Doprinosi poslodavca 47.556,00 0,00 0,00 0,00 47.556,00 62.895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.895,00 132,25
24 02 0030 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 32.930,00 1.000,00 0,00 7.000,00 40.930,00 41.860,00 1.000,00 0,00 7.000,00 0,00 49.860,00 121,82
24 02 0030 613100 Putni troškovi 470,00 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,00 100,00
24 02 0030 613200 Izdaci za energiju 18.100,00 0,00 0,00 0,00 18.100,00 18.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.100,00 100,00
24 02 0030 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.580,00 0,00 0,00 0,00 3.580,00 3.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.580,00 100,00
24 02 0030 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.060,00 500,00 0,00 0,00 1.560,00 1.060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1.560,00 100,00
24 02 0030 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 100,00
24 02 0030 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.560,00 500,00 0,00 0,00 4.060,00 3.560,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4.060,00 100,00
24 02 0030 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 100,00
24 02 0030 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.780,00 0,00 0,00 7.000,00 10.780,00 6.755,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 13.755,00 127,60

24 02 0030 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.470,00 0,00 0,00 0,00 1.470,00 2.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.067,00 140,61

24 02 0030 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00

24 02 0030 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0030 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0030 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0030 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0030 821300 Nabavka opreme 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0030 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0030 UKUPNO  31 628.728,00 2.000,00 0,00 7.000,00 637.728,00 35 809.137,00 2.000,00 0,00 7.000,00 0,00 818.137,00 128,29

206



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0031 JU Prva Osnovna škola, Srebrenik 71 1.547.280,00 200,00 0,00 6.080,00 1.553.560,00 70 1.628.779,00 200,00 0,00 3.680,00 0,00 1.632.659,00 105,09
24 02 0031 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.547.280,00 200,00 0,00 6.080,00 1.553.560,00 1.628.779,00 200,00 0,00 3.680,00 0,00 1.632.659,00 105,09
24 02 0031 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.343.436,00 0,00 0,00 2.150,00 1.345.586,00 1.398.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.398.536,00 103,94
24 02 0031 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.136.236,00 0,00 0,00 2.150,00 1.138.386,00 1.202.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 105,59
24 02 0031 611200 Naknade troškova zaposlenih 207.200,00 0,00 0,00 0,00 207.200,00 196.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.536,00 94,85
24 02 0031 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 119.304,00 0,00 0,00 250,00 119.554,00 126.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.210,00 105,57
24 02 0031 612100 Doprinosi poslodavca 119.304,00 0,00 0,00 250,00 119.554,00 126.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.210,00 105,57
24 02 0031 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 84.540,00 200,00 0,00 3.680,00 88.420,00 104.033,00 200,00 0,00 3.680,00 0,00 107.913,00 122,05
24 02 0031 613100 Putni troškovi 620,00 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 100,00
24 02 0031 613200 Izdaci za energiju 57.820,00 0,00 0,00 0,00 57.820,00 56.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.100,00 97,03
24 02 0031 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.958,00 0,00 0,00 0,00 9.958,00 11.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.090,00 111,37
24 02 0031 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.540,00 200,00 0,00 0,00 3.740,00 3.600,00 200,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 101,60
24 02 0031 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 180,00 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 100,00
24 02 0031 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.940,00 0,00 0,00 0,00 3.940,00 3.986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.986,00 101,17
24 02 0031 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.412,00 0,00 0,00 0,00 2.412,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 103,65
24 02 0031 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.380,00 0,00 0,00 3.680,00 6.060,00 8.310,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 11.990,00 197,85

24 02 0031 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.690,00 0,00 0,00 0,00 3.690,00 4.147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.147,00 112,38

24 02 0031 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00

24 02 0031 UKUPNO  71 1.547.280,00 200,00 0,00 6.080,00 1.553.560,00 70 1.628.779,00 200,00 0,00 3.680,00 0,00 1.632.659,00 105,09

207



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0032 JU OŠ "Špionica" Srebrenik 35 795.103,67 0,00 0,00 0,00 795.103,67 37 935.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935.325,00 117,64
24 02 0032 610000    I         TEKUĆI RASHODI 795.103,67 0,00 0,00 0,00 795.103,67 935.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935.325,00 117,64
24 02 0032 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 670.346,00 0,00 0,00 0,00 670.346,00 781.041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781.041,00 116,51
24 02 0032 611100 Bruto plaće i naknade plaća 568.426,00 0,00 0,00 0,00 568.426,00 663.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663.000,00 116,64
24 02 0032 611200 Naknade troškova zaposlenih 101.920,00 0,00 0,00 0,00 101.920,00 118.041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.041,00 115,82
24 02 0032 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.689,00 0,00 0,00 0,00 59.689,00 69.615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.615,00 116,63
24 02 0032 612100 Doprinosi poslodavca 59.689,00 0,00 0,00 0,00 59.689,00 69.615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.615,00 116,63
24 02 0032 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 57.268,67 0,00 0,00 0,00 57.268,67 69.002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.002,00 120,49
24 02 0032 613100 Putni troškovi 480,00 0,00 0,00 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 100,00
24 02 0032 613200 Izdaci za energiju 34.380,00 0,00 0,00 0,00 34.380,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 95,99
24 02 0032 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.860,00 0,00 0,00 0,00 5.860,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 110,92
24 02 0032 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.280,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00 5.718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.718,00 108,30
24 02 0032 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.372,67 0,00 0,00 0,00 5.372,67 6.372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.372,00 118,60
24 02 0032 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.336,00 0,00 0,00 0,00 1.336,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 74,85
24 02 0032 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.710,00 0,00 0,00 0,00 2.710,00 13.645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.645,00 503,51

24 02 0032 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.850,00 0,00 0,00 0,00 1.850,00 2.287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.287,00 123,62

24 02 0032 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 7.800,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 15.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.667,00 200,86
24 02 0032 614200 Tekući transferi pojedincima 7.800,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 15.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.667,00 200,86
24 02 0032 UKUPNO  35 795.103,67 0,00 0,00 0,00 795.103,67 37 935.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935.325,00 117,64

208



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0033 JU OŠ "Sladna" Srebrenik 38 781.015,00 0,00 0,00 0,00 781.015,00 38 833.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833.990,00 106,78
24 02 0033 610000    I         TEKUĆI RASHODI 781.015,00 0,00 0,00 0,00 781.015,00 833.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833.990,00 106,78
24 02 0033 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 669.565,00 0,00 0,00 0,00 669.565,00 697.739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697.739,00 104,21
24 02 0033 611100 Bruto plaće i naknade plaća 565.005,00 0,00 0,00 0,00 565.005,00 589.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589.000,00 104,25
24 02 0033 611200 Naknade troškova zaposlenih 104.560,00 0,00 0,00 0,00 104.560,00 108.739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108.739,00 104,00
24 02 0033 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.328,00 0,00 0,00 0,00 59.328,00 61.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.845,00 104,24
24 02 0033 612100 Doprinosi poslodavca 59.328,00 0,00 0,00 0,00 59.328,00 61.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.845,00 104,24
24 02 0033 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 45.422,00 0,00 0,00 0,00 45.422,00 56.056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.056,00 123,41
24 02 0033 613100 Putni troškovi 390,00 0,00 0,00 0,00 390,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390,00 100,00
24 02 0033 613200 Izdaci za energiju 26.908,00 0,00 0,00 0,00 26.908,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 92,91
24 02 0033 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.180,00 0,00 0,00 0,00 5.180,00 5.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.436,00 104,94
24 02 0033 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.460,00 0,00 0,00 0,00 2.460,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 142,28
24 02 0033 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.040,00 0,00 0,00 0,00 5.040,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 119,05
24 02 0033 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 55,56
24 02 0033 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.164,00 0,00 0,00 0,00 2.164,00 12.898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.898,00 596,03

24 02 0033 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.840,00 0,00 0,00 0,00 1.840,00 2.032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.032,00 110,43

24 02 0033 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 6.700,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 18.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.350,00 273,88
24 02 0033 614200 Tekući transferi pojedincima 6.700,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 18.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.350,00 273,88
24 02 0033 UKUPNO  38 781.015,00 0,00 0,00 0,00 781.015,00 38 833.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833.990,00 106,78

209



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0034 JU OŠ "Duboki Potok" Srebrenik 55 1.228.527,81 1.500,00 0,00 14.000,00 1.244.027,81 55 1.307.081,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.318.581,00 105,99
24 02 0034 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.228.527,81 1.500,00 0,00 10.500,00 1.240.527,81 1.307.081,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.318.581,00 106,29
24 02 0034 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.060.273,00 0,00 0,00 0,00 1.060.273,00 1.089.297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.089.297,00 102,74
24 02 0034 611100 Bruto plaće i naknade plaća 904.333,00 0,00 0,00 0,00 904.333,00 934.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934.000,00 103,28
24 02 0034 611200 Naknade troškova zaposlenih 155.940,00 0,00 0,00 0,00 155.940,00 155.297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.297,00 99,59
24 02 0034 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 94.963,00 0,00 0,00 0,00 94.963,00 98.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.070,00 103,27
24 02 0034 612100 Doprinosi poslodavca 94.963,00 0,00 0,00 0,00 94.963,00 98.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.070,00 103,27
24 02 0034 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 52.291,81 1.500,00 0,00 10.500,00 64.291,81 69.797,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 81.297,00 126,45
24 02 0034 613100 Putni troškovi 900,00 300,00 0,00 0,00 1.200,00 900,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 100,00
24 02 0034 613200 Izdaci za energiju 30.260,00 0,00 0,00 0,00 30.260,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 102,45
24 02 0034 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.150,00 0,00 0,00 0,00 5.150,00 5.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.480,00 106,41
24 02 0034 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.430,00 300,00 0,00 0,00 3.730,00 3.500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 101,88
24 02 0034 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 110,00 0,00 0,00 0,00 110,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 109,09
24 02 0034 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.747,81 500,00 0,00 500,00 5.747,81 5.100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 97,43
24 02 0034 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.124,00 0,00 0,00 0,00 2.124,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 94,16
24 02 0034 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.630,00 400,00 0,00 10.000,00 13.030,00 7.675,00 400,00 0,00 10.000,00 0,00 18.075,00 138,72

24 02 0034 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.940,00 0,00 0,00 0,00 2.940,00 3.222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.222,00 109,59

24 02 0034 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00

24 02 0034 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 49.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.917,00 237,70
24 02 0034 614200 Tekući transferi pojedincima 21.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 49.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.917,00 237,70
24 02 0034 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0034 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0034 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0034 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0034 UKUPNO  55 1.228.527,81 1.500,00 0,00 14.000,00 1.244.027,81 55 1.307.081,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.318.581,00 105,99

210



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0035 JU OŠ "Tinja" Srebrenik 34 788.048,18 8.500,00 0,00 36.400,00 832.948,18 34 860.900,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 866.030,00 103,97
24 02 0035 610000    I         TEKUĆI RASHODI 788.048,18 6.900,00 0,00 36.400,00 831.348,18 860.900,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 866.030,00 104,17
24 02 0035 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 684.520,00 0,00 0,00 0,00 684.520,00 724.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724.710,00 105,87
24 02 0035 611100 Bruto plaće i naknade plaća 585.680,00 0,00 0,00 0,00 585.680,00 618.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618.000,00 105,52
24 02 0035 611200 Naknade troškova zaposlenih 98.840,00 0,00 0,00 0,00 98.840,00 106.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.710,00 107,96
24 02 0035 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 61.495,00 0,00 0,00 0,00 61.495,00 64.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.890,00 105,52
24 02 0035 612100 Doprinosi poslodavca 61.495,00 0,00 0,00 0,00 61.495,00 64.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.890,00 105,52
24 02 0035 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 42.033,18 6.900,00 0,00 36.400,00 85.333,18 49.700,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 54.830,00 64,25
24 02 0035 613100 Putni troškovi 510,00 0,00 0,00 0,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 100,00
24 02 0035 613200 Izdaci za energiju 25.080,00 0,00 0,00 0,00 25.080,00 25.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.080,00 100,00
24 02 0035 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.640,00 0,00 0,00 0,00 5.640,00 5.124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.124,00 90,85
24 02 0035 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.990,00 3.450,00 0,00 0,00 6.440,00 3.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.060,00 47,52
24 02 0035 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0035 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.415,18 3.450,00 0,00 0,00 5.865,18 2.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 41,26
24 02 0035 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.548,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 1.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 100,00
24 02 0035 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.840,00 0,00 0,00 36.400,00 38.240,00 4.426,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 9.556,00 24,99

24 02 0035 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.910,00 0,00 0,00 0,00 1.910,00 2.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.132,00 111,62

24 02 0035 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0035 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.600,00
24 02 0035 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.600,00
24 02 0035 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0035 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0035 821300 Nabavka opreme 0,00 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0035 UKUPNO  34 788.048,18 8.500,00 0,00 36.400,00 832.948,18 34 860.900,00 300,00 0,00 4.830,00 0,00 866.030,00 103,97

211



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0036 JU OŠ "Podorašje" Srebrenik 45 1.082.702,75 0,00 0,00 5.000,00 1.087.702,75 46 1.159.918,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 1.164.748,00 107,08
24 02 0036 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.082.702,75 0,00 0,00 5.000,00 1.087.702,75 1.159.918,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 1.164.748,00 107,08
24 02 0036 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 942.441,00 0,00 0,00 0,00 942.441,00 989.046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989.046,00 104,95
24 02 0036 611100 Bruto plaće i naknade plaća 780.631,00 0,00 0,00 0,00 780.631,00 839.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839.000,00 107,48
24 02 0036 611200 Naknade troškova zaposlenih 161.810,00 0,00 0,00 0,00 161.810,00 150.046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.046,00 92,73
24 02 0036 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 81.969,00 0,00 0,00 0,00 81.969,00 88.095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.095,00 107,47
24 02 0036 612100 Doprinosi poslodavca 81.969,00 0,00 0,00 0,00 81.969,00 88.095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88.095,00 107,47
24 02 0036 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 44.792,75 0,00 0,00 5.000,00 49.792,75 59.194,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 64.024,00 128,58
24 02 0036 613100 Putni troškovi 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 100,00
24 02 0036 613200 Izdaci za energiju 27.510,00 0,00 0,00 0,00 27.510,00 30.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.440,00 110,65
24 02 0036 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 4.376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.376,00 104,19
24 02 0036 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.110,00 0,00 0,00 0,00 2.110,00 2.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.780,00 131,75
24 02 0036 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.422,75 0,00 0,00 0,00 4.422,75 4.621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.621,00 104,48
24 02 0036 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.620,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 1.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 100,00
24 02 0036 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.490,00 0,00 0,00 5.000,00 6.490,00 6.162,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 10.992,00 169,37

24 02 0036 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.540,00 0,00 0,00 0,00 2.540,00 2.895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.895,00 113,98

24 02 0036 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0036 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 13.500,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 23.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.583,00 174,69
24 02 0036 614200 Tekući transferi pojedincima 13.500,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 23.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.583,00 174,69
24 02 0036 UKUPNO  45 1.082.702,75 0,00 0,00 5.000,00 1.087.702,75 46 1.159.918,00 0,00 0,00 4.830,00 0,00 1.164.748,00 107,08

212



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0037 JU Druga OŠ Srebrenik 55 1.044.679,00 14.000,00 0,00 5.160,00 1.063.839,00 52 1.143.644,00 14.000,00 0,00 2.760,00 0,00 1.160.404,00 109,08
24 02 0037 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.044.679,00 2.000,00 0,00 5.160,00 1.051.839,00 1.143.644,00 2.000,00 0,00 2.760,00 0,00 1.148.404,00 109,18
24 02 0037 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 874.663,00 0,00 0,00 2.150,00 876.813,00 930.745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930.745,00 106,15
24 02 0037 611100 Bruto plaće i naknade plaća 748.343,00 0,00 0,00 2.150,00 750.493,00 795.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795.000,00 105,93
24 02 0037 611200 Naknade troškova zaposlenih 126.320,00 0,00 0,00 0,00 126.320,00 135.745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.745,00 107,46
24 02 0037 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 78.579,00 0,00 0,00 250,00 78.829,00 83.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.475,00 105,89
24 02 0037 612100 Doprinosi poslodavca 78.579,00 0,00 0,00 250,00 78.829,00 83.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.475,00 105,89
24 02 0037 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 67.437,00 2.000,00 0,00 2.760,00 72.197,00 77.091,00 2.000,00 0,00 2.760,00 0,00 81.851,00 113,37
24 02 0037 613100 Putni troškovi 620,00 0,00 0,00 0,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 100,00
24 02 0037 613200 Izdaci za energiju 37.500,00 0,00 0,00 0,00 37.500,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 93,33
24 02 0037 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.997,00 0,00 0,00 0,00 9.997,00 7.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.592,00 75,94
24 02 0037 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.650,00 0,00 0,00 0,00 5.650,00 5.870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.870,00 103,89
24 02 0037 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0037 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.040,00 1.000,00 0,00 0,00 7.040,00 6.086,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 7.086,00 100,65
24 02 0037 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 88,89
24 02 0037 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.200,00 1.000,00 0,00 2.760,00 6.960,00 6.780,00 1.000,00 0,00 2.760,00 0,00 10.540,00 151,44

24 02 0037 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.430,00 0,00 0,00 0,00 2.430,00 2.743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.743,00 112,88

24 02 0037 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00

24 02 0037 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 24.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 52.333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.333,00 218,05
24 02 0037 614200 Tekući transferi pojedincima 24.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 52.333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.333,00 218,05
24 02 0037 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00
24 02 0037 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00
24 02 0037 821300 Nabavka opreme 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
24 02 0037 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
24 02 0037 UKUPNO  55 1.044.679,00 14.000,00 0,00 5.160,00 1.063.839,00 52 1.143.644,00 14.000,00 0,00 2.760,00 0,00 1.160.404,00 109,08

213



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0038 JU OŠ "Rapatnica" Srebrenik 44 955.794,00 0,00 0,00 5.000,00 960.794,00 44 1.050.063,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 1.055.063,00 109,81
24 02 0038 610000    I         TEKUĆI RASHODI 955.794,00 0,00 0,00 5.000,00 960.794,00 1.050.063,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 1.055.063,00 109,81
24 02 0038 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 803.486,00 0,00 0,00 0,00 803.486,00 879.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879.142,00 109,42
24 02 0038 611100 Bruto plaće i naknade plaća 666.066,00 0,00 0,00 0,00 666.066,00 735.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735.000,00 110,35
24 02 0038 611200 Naknade troškova zaposlenih 137.420,00 0,00 0,00 0,00 137.420,00 144.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.142,00 104,89
24 02 0038 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 69.942,00 0,00 0,00 0,00 69.942,00 77.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.175,00 110,34
24 02 0038 612100 Doprinosi poslodavca 69.942,00 0,00 0,00 0,00 69.942,00 77.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77.175,00 110,34
24 02 0038 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 47.366,00 0,00 0,00 5.000,00 52.366,00 55.746,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 60.746,00 116,00
24 02 0038 613100 Putni troškovi 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 66,67
24 02 0038 613200 Izdaci za energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 106,67
24 02 0038 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.764,00 0,00 0,00 0,00 4.764,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.800,00 100,76
24 02 0038 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.620,00 0,00 0,00 0,00 3.620,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 102,21
24 02 0038 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 140,00 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 100,00
24 02 0038 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.990,00 0,00 0,00 0,00 2.990,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,33
24 02 0038 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.490,00 0,00 0,00 0,00 1.490,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 46,98
24 02 0038 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.892,00 0,00 0,00 5.000,00 6.892,00 5.870,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 10.870,00 157,72

24 02 0038 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.170,00 0,00 0,00 0,00 2.170,00 2.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.536,00 116,87

24 02 0038 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00

24 02 0038 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 108,57
24 02 0038 614200 Tekući transferi pojedincima 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 108,57
24 02 0038 UKUPNO  44 955.794,00 0,00 0,00 5.000,00 960.794,00 44 1.050.063,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 1.055.063,00 109,81

214



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0039 JU OŠ "Kreka" Tuzla 31 720.179,00 4.920,00 0,00 4.600,00 729.699,00 31 707.264,00 7.110,00 0,00 4.600,00 0,00 718.974,00 98,53
24 02 0039 610000    I         TEKUĆI RASHODI 720.179,00 1.920,00 0,00 4.600,00 726.699,00 707.264,00 2.610,00 0,00 4.600,00 0,00 714.474,00 98,32
24 02 0039 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 604.183,00 0,00 0,00 0,00 604.183,00 584.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584.434,00 96,73
24 02 0039 611100 Bruto plaće i naknade plaća 520.913,00 0,00 0,00 0,00 520.913,00 501.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501.500,00 96,27
24 02 0039 611200 Naknade troškova zaposlenih 83.270,00 0,00 0,00 0,00 83.270,00 82.934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82.934,00 99,60
24 02 0039 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 54.695,00 0,00 0,00 0,00 54.695,00 52.658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.658,00 96,28
24 02 0039 612100 Doprinosi poslodavca 54.695,00 0,00 0,00 0,00 54.695,00 52.658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.658,00 96,28
24 02 0039 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 61.301,00 1.920,00 0,00 4.600,00 67.821,00 68.147,00 2.610,00 0,00 4.600,00 0,00 75.357,00 111,11
24 02 0039 613100 Putni troškovi 150,00 100,00 0,00 0,00 250,00 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 160,00
24 02 0039 613200 Izdaci za energiju 37.678,00 0,00 0,00 0,00 37.678,00 37.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.650,00 99,93
24 02 0039 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.391,00 0,00 0,00 0,00 13.391,00 13.391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.391,00 100,00
24 02 0039 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.290,00 200,00 0,00 0,00 2.490,00 2.248,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2.448,00 98,31
24 02 0039 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 100,00
24 02 0039 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.300,00 560,00 0,00 0,00 2.860,00 2.300,00 560,00 0,00 0,00 0,00 2.860,00 100,00
24 02 0039 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 45,00
24 02 0039 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.562,00 1.060,00 0,00 4.600,00 8.222,00 4.630,00 1.750,00 0,00 4.600,00 0,00 10.980,00 133,54

24 02 0039 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.730,00 101,76

24 02 0039 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0039 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.025,00
24 02 0039 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.025,00
24 02 0039 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 150,00
24 02 0039 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 150,00
24 02 0039 821300 Nabavka opreme 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 150,00
24 02 0039 UKUPNO  31 720.179,00 4.920,00 0,00 4.600,00 729.699,00 31 707.264,00 7.110,00 0,00 4.600,00 0,00 718.974,00 98,53

215



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0040 JU OŠ "Miladije" Tuzla 46 1.023.237,00 4.600,00 0,00 1.840,00 1.029.677,00 46 1.107.524,00 4.320,00 0,00 1.840,00 0,00 1.113.684,00 108,16
24 02 0040 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.023.237,00 2.220,00 0,00 1.840,00 1.027.297,00 1.107.524,00 1.450,00 0,00 1.840,00 0,00 1.110.814,00 108,13
24 02 0040 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 879.347,00 0,00 0,00 0,00 879.347,00 942.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942.188,00 107,15
24 02 0040 611100 Bruto plaće i naknade plaća 755.557,00 0,00 0,00 0,00 755.557,00 821.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821.000,00 108,66
24 02 0040 611200 Naknade troškova zaposlenih 123.790,00 0,00 0,00 0,00 123.790,00 121.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.188,00 97,90
24 02 0040 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 79.334,00 0,00 0,00 0,00 79.334,00 86.205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.205,00 108,66
24 02 0040 612100 Doprinosi poslodavca 79.334,00 0,00 0,00 0,00 79.334,00 86.205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.205,00 108,66
24 02 0040 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 64.556,00 2.220,00 0,00 1.840,00 68.616,00 79.131,00 1.450,00 0,00 1.840,00 0,00 82.421,00 120,12
24 02 0040 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00
24 02 0040 613200 Izdaci za energiju 35.480,00 0,00 0,00 0,00 35.480,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 112,74
24 02 0040 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 16.114,00 0,00 0,00 0,00 16.114,00 16.114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.114,00 100,00
24 02 0040 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.770,00 800,00 0,00 0,00 3.570,00 2.825,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3.225,00 90,34
24 02 0040 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00
24 02 0040 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.740,00 500,00 0,00 0,00 4.240,00 3.815,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4.015,00 94,69
24 02 0040 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.872,00 0,00 0,00 0,00 1.872,00 1.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.786,00 95,41
24 02 0040 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.120,00 720,00 0,00 1.840,00 4.680,00 6.359,00 500,00 0,00 1.840,00 0,00 8.699,00 185,88

24 02 0040 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.460,00 0,00 0,00 0,00 2.460,00 2.832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.832,00 115,12

24 02 0040 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0040 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.380,00 0,00 0,00 2.380,00 0,00 2.870,00 0,00 0,00 0,00 2.870,00 120,59
24 02 0040 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.380,00 0,00 0,00 2.380,00 0,00 2.870,00 0,00 0,00 0,00 2.870,00 120,59
24 02 0040 821300 Nabavka opreme 0,00 2.380,00 0,00 0,00 2.380,00 0,00 2.870,00 0,00 0,00 0,00 2.870,00 120,59
24 02 0040 UKUPNO  46 1.023.237,00 4.600,00 0,00 1.840,00 1.029.677,00 46 1.107.524,00 4.320,00 0,00 1.840,00 0,00 1.113.684,00 108,16

216



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0041 JU OŠ "Centar" Tuzla 28 636.553,00 35.000,00 0,00 21.400,00 692.953,00 27 657.889,00 39.500,00 0,00 160.000,00 0,00 857.389,00 123,73
24 02 0041 610000    I         TEKUĆI RASHODI 636.553,00 15.000,00 0,00 19.831,00 671.384,00 657.889,00 14.500,00 0,00 10.000,00 0,00 682.389,00 101,64
24 02 0041 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 532.306,00 0,00 0,00 2.150,00 534.456,00 545.115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545.115,00 101,99
24 02 0041 611100 Bruto plaće i naknade plaća 447.476,00 0,00 0,00 2.150,00 449.626,00 459.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459.000,00 102,08
24 02 0041 611200 Naknade troškova zaposlenih 84.830,00 0,00 0,00 0,00 84.830,00 86.115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.115,00 101,51
24 02 0041 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.993,00 0,00 0,00 250,00 47.243,00 48.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.195,00 102,02
24 02 0041 612100 Doprinosi poslodavca 46.993,00 0,00 0,00 250,00 47.243,00 48.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.195,00 102,02
24 02 0041 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 57.254,00 15.000,00 0,00 17.431,00 89.685,00 64.579,00 14.500,00 0,00 10.000,00 0,00 89.079,00 99,32
24 02 0041 613100 Putni troškovi 0,00 400,00 0,00 348,00 748,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 66,84
24 02 0041 613200 Izdaci za energiju 31.000,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 100,00
24 02 0041 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 15.850,00 0,00 0,00 0,00 15.850,00 16.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 104,10
24 02 0041 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 2.500,00 0,00 1.283,00 5.783,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 69,17
24 02 0041 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00
24 02 0041 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.900,00 11.000,00 0,00 1.100,00 15.000,00 3.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 73,33
24 02 0041 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.044,00 0,00 0,00 0,00 1.044,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 95,79
24 02 0041 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.000,00 1.000,00 0,00 14.700,00 18.700,00 5.495,00 3.500,00 0,00 10.000,00 0,00 18.995,00 101,58

24 02 0041 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.460,00 0,00 0,00 0,00 1.460,00 1.584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.584,00 108,49

24 02 0041 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00

24 02 0041 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 20.000,00 0,00 1.569,00 21.569,00 0,00 25.000,00 0,00 150.000,00 0,00 175.000,00 811,35
24 02 0041 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 20.000,00 0,00 1.569,00 21.569,00 0,00 25.000,00 0,00 150.000,00 0,00 175.000,00 811,35
24 02 0041 821300 Nabavka opreme 0,00 20.000,00 0,00 169,00 20.169,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 74,37
24 02 0041 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 10.000,00 0,00 150.000,00 0,00 160.000,00 11.428,57
24 02 0041 UKUPNO  28 636.553,00 35.000,00 0,00 21.400,00 692.953,00 27 657.889,00 39.500,00 0,00 160.000,00 0,00 857.389,00 123,73

217



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0042 JU OŠ "Tušanj" Tuzla 54 1.241.369,00 7.100,00 0,00 12.600,00 1.261.069,00 54 1.354.736,00 7.300,00 0,00 5.400,00 0,00 1.367.436,00 108,43
24 02 0042 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.241.369,00 3.600,00 0,00 11.600,00 1.256.569,00 1.354.736,00 2.800,00 0,00 5.400,00 0,00 1.362.936,00 108,46
24 02 0042 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.069.897,00 0,00 0,00 2.150,00 1.072.047,00 1.155.948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155.948,00 107,83
24 02 0042 611100 Bruto plaće i naknade plaća 925.657,00 0,00 0,00 2.150,00 927.807,00 1.016.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.016.000,00 109,51
24 02 0042 611200 Naknade troškova zaposlenih 144.240,00 0,00 0,00 0,00 144.240,00 139.948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139.948,00 97,02
24 02 0042 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 97.194,00 0,00 0,00 250,00 97.444,00 106.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.680,00 109,48
24 02 0042 612100 Doprinosi poslodavca 97.194,00 0,00 0,00 250,00 97.444,00 106.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106.680,00 109,48
24 02 0042 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 74.278,00 3.600,00 0,00 9.200,00 87.078,00 92.108,00 2.800,00 0,00 5.400,00 0,00 100.308,00 115,19
24 02 0042 613100 Putni troškovi 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 600,00 60,00
24 02 0042 613200 Izdaci za energiju 41.480,00 0,00 0,00 0,00 41.480,00 42.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.600,00 102,70
24 02 0042 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 16.618,00 0,00 0,00 0,00 16.618,00 19.790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.790,00 119,09
24 02 0042 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.470,00 1.000,00 0,00 0,00 5.470,00 6.300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6.800,00 124,31
24 02 0042 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 600,00 300,00
24 02 0042 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.843,00 128,10
24 02 0042 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 70,59
24 02 0042 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.000,00 1.400,00 0,00 9.200,00 14.600,00 9.090,00 1.500,00 0,00 5.400,00 0,00 15.990,00 109,52

24 02 0042 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.010,00 0,00 0,00 0,00 3.010,00 3.505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.505,00 116,45

24 02 0042 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00

24 02 0042 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 3.500,00 0,00 1.000,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 100,00
24 02 0042 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 3.500,00 0,00 1.000,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 100,00
24 02 0042 821300 Nabavka opreme 0,00 3.500,00 0,00 1.000,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 100,00
24 02 0042 UKUPNO  54 1.241.369,00 7.100,00 0,00 12.600,00 1.261.069,00 54 1.354.736,00 7.300,00 0,00 5.400,00 0,00 1.367.436,00 108,43

218



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0043 JU OŠ "Mejdan" Tuzla 29 620.614,00 4.540,00 0,00 2.760,00 627.914,00 29 647.661,00 5.710,00 0,00 3.680,00 0,00 657.051,00 104,64
24 02 0043 610000    I         TEKUĆI RASHODI 620.614,00 2.540,00 0,00 2.760,00 625.914,00 647.661,00 2.710,00 0,00 3.680,00 0,00 654.051,00 104,50
24 02 0043 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 517.066,00 0,00 0,00 0,00 517.066,00 532.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.236,00 102,93
24 02 0043 611100 Bruto plaće i naknade plaća 439.136,00 0,00 0,00 0,00 439.136,00 460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460.000,00 104,75
24 02 0043 611200 Naknade troškova zaposlenih 77.930,00 0,00 0,00 0,00 77.930,00 72.236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.236,00 92,69
24 02 0043 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.111,00 0,00 0,00 0,00 46.111,00 48.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.300,00 104,75
24 02 0043 612100 Doprinosi poslodavca 46.111,00 0,00 0,00 0,00 46.111,00 48.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.300,00 104,75
24 02 0043 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 57.437,00 2.540,00 0,00 2.760,00 62.737,00 67.125,00 2.710,00 0,00 3.680,00 0,00 73.515,00 117,18
24 02 0043 613100 Putni troškovi 150,00 200,00 0,00 0,00 350,00 150,00 200,00 0,00 0,00 0,00 350,00 100,00
24 02 0043 613200 Izdaci za energiju 35.900,00 0,00 0,00 0,00 35.900,00 35.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.900,00 100,00
24 02 0043 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.267,00 0,00 0,00 0,00 10.267,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.900,00 115,91
24 02 0043 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.010,00 290,00 0,00 0,00 3.300,00 3.100,00 290,00 0,00 0,00 0,00 3.390,00 102,73
24 02 0043 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 100,00
24 02 0043 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.200,00 1.200,00 0,00 0,00 5.400,00 4.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 100,00
24 02 0043 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 440,00 0,00 0,00 0,00 440,00 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 103,41
24 02 0043 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.760,00 4.760,00 4.465,00 1.020,00 0,00 3.680,00 0,00 9.165,00 192,54

24 02 0043 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.430,00 850,00 0,00 0,00 2.280,00 1.587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.587,00 69,61

24 02 0043 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0043 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 02 0043 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 02 0043 821300 Nabavka opreme 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 02 0043 UKUPNO  29 620.614,00 4.540,00 0,00 2.760,00 627.914,00 29 647.661,00 5.710,00 0,00 3.680,00 0,00 657.051,00 104,64

219



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0044 JU OŠ "Gornja Tuzla" Tuzla 23 509.032,00 3.820,00 0,00 3.680,00 516.532,00 23 533.122,00 4.020,00 0,00 3.680,00 0,00 540.822,00 104,70
24 02 0044 610000    I         TEKUĆI RASHODI 509.032,00 2.320,00 0,00 3.680,00 515.032,00 533.122,00 2.520,00 0,00 3.680,00 0,00 539.322,00 104,72
24 02 0044 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 434.300,00 0,00 0,00 0,00 434.300,00 450.641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.641,00 103,76
24 02 0044 611100 Bruto plaće i naknade plaća 369.980,00 0,00 0,00 0,00 369.980,00 386.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386.000,00 104,33
24 02 0044 611200 Naknade troškova zaposlenih 64.320,00 0,00 0,00 0,00 64.320,00 64.641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.641,00 100,50
24 02 0044 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 38.854,00 0,00 0,00 0,00 38.854,00 40.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.530,00 104,31
24 02 0044 612100 Doprinosi poslodavca 38.854,00 0,00 0,00 0,00 38.854,00 40.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.530,00 104,31
24 02 0044 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 35.878,00 2.320,00 0,00 3.680,00 41.878,00 41.951,00 2.520,00 0,00 3.680,00 0,00 48.151,00 114,98
24 02 0044 613100 Putni troškovi 150,00 600,00 0,00 0,00 750,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 20,00
24 02 0044 613200 Izdaci za energiju 15.740,00 0,00 0,00 0,00 15.740,00 15.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.740,00 100,00
24 02 0044 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.230,00 0,00 0,00 0,00 10.230,00 10.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.230,00 100,00
24 02 0044 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.230,00 0,00 0,00 0,00 3.230,00 3.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.230,00 100,00
24 02 0044 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00
24 02 0044 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.990,00 1.000,00 0,00 0,00 2.990,00 1.990,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.990,00 100,00
24 02 0044 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.008,00 0,00 0,00 0,00 1.008,00 1.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.008,00 100,00
24 02 0044 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.320,00 720,00 0,00 3.680,00 6.720,00 4.275,00 720,00 0,00 3.680,00 0,00 8.675,00 129,09

24 02 0044 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.210,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00 1.332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.332,00 110,08

24 02 0044 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.996,00

24 02 0044 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0044 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0044 821300 Nabavka opreme 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0044 UKUPNO  23 509.032,00 3.820,00 0,00 3.680,00 516.532,00 23 533.122,00 4.020,00 0,00 3.680,00 0,00 540.822,00 104,70

220



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0045 JU OŠ "Bukinje" Tuzla 29 650.471,14 2.500,00 0,00 2.000,00 654.971,14 29 737.876,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 742.376,00 113,34
24 02 0045 610000    I         TEKUĆI RASHODI 650.471,14 2.500,00 0,00 2.000,00 654.971,14 737.876,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 742.376,00 113,34
24 02 0045 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 548.048,00 0,00 0,00 0,00 548.048,00 604.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604.009,00 110,21
24 02 0045 611100 Bruto plaće i naknade plaća 465.538,00 0,00 0,00 0,00 465.538,00 514.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514.500,00 110,52
24 02 0045 611200 Naknade troškova zaposlenih 82.510,00 0,00 0,00 0,00 82.510,00 89.509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.509,00 108,48
24 02 0045 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 48.884,00 0,00 0,00 0,00 48.884,00 54.022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.022,00 110,51
24 02 0045 612100 Doprinosi poslodavca 48.884,00 0,00 0,00 0,00 48.884,00 54.022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.022,00 110,51
24 02 0045 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 43.739,14 2.500,00 0,00 2.000,00 48.239,14 47.062,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 51.562,00 106,89
24 02 0045 613100 Putni troškovi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 50,00
24 02 0045 613200 Izdaci za energiju 28.310,00 0,00 0,00 0,00 28.310,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 98,90
24 02 0045 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.880,00 0,00 0,00 0,00 7.880,00 8.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.200,00 104,06
24 02 0045 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
24 02 0045 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00
24 02 0045 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.005,14 2.500,00 0,00 0,00 4.505,14 2.000,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 99,89
24 02 0045 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 552,00 0,00 0,00 0,00 552,00 1.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.050,00 190,22
24 02 0045 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.272,00 0,00 0,00 2.000,00 3.272,00 3.737,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 5.737,00 175,34

24 02 0045 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.520,00 0,00 0,00 0,00 1.520,00 1.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.775,00 116,78

24 02 0045 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 9.800,00 0,00 0,00 0,00 9.800,00 32.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.783,00 334,52
24 02 0045 614200 Tekući transferi pojedincima 9.800,00 0,00 0,00 0,00 9.800,00 32.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.783,00 334,52
24 02 0045 UKUPNO  29 650.471,14 2.500,00 0,00 2.000,00 654.971,14 29 737.876,00 2.500,00 0,00 2.000,00 0,00 742.376,00 113,34

221



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0046 JU OŠ "Novi Grad" Tuzla 52 1.146.610,00 18.000,00 0,00 89.203,00 1.253.813,00 52 1.208.756,00 84.000,00 0,00 104.400,00 0,00 1.397.156,00 111,43
24 02 0046 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.146.610,00 8.000,00 0,00 15.150,00 1.169.760,00 1.208.756,00 79.500,00 0,00 13.400,00 0,00 1.301.656,00 111,28
24 02 0046 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 996.897,00 0,00 0,00 2.150,00 999.047,00 1.040.548,00 19.380,00 0,00 0,00 0,00 1.059.928,00 106,09
24 02 0046 611100 Bruto plaće i naknade plaća 860.687,00 0,00 0,00 2.150,00 862.837,00 908.000,00 16.380,00 0,00 0,00 0,00 924.380,00 107,13
24 02 0046 611200 Naknade troškova zaposlenih 136.210,00 0,00 0,00 0,00 136.210,00 132.548,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 135.548,00 99,51
24 02 0046 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 90.373,00 0,00 0,00 250,00 90.623,00 95.340,00 1.720,00 0,00 0,00 0,00 97.060,00 107,10
24 02 0046 612100 Doprinosi poslodavca 90.373,00 0,00 0,00 250,00 90.623,00 95.340,00 1.720,00 0,00 0,00 0,00 97.060,00 107,10
24 02 0046 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 59.340,00 8.000,00 0,00 12.750,00 80.090,00 72.868,00 58.400,00 0,00 13.400,00 0,00 144.668,00 180,63
24 02 0046 613100 Putni troškovi 160,00 500,00 0,00 0,00 660,00 160,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660,00 100,00
24 02 0046 613200 Izdaci za energiju 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 02 0046 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 17.880,00 0,00 0,00 0,00 17.880,00 17.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.880,00 100,00
24 02 0046 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.810,00 2.000,00 0,00 1.750,00 6.560,00 2.800,00 33.550,00 0,00 2.000,00 0,00 38.350,00 584,60
24 02 0046 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.790,00 4.000,00 0,00 0,00 7.790,00 2.900,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 10.900,00 139,92
24 02 0046 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00
24 02 0046 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.900,00 1.500,00 0,00 11.000,00 14.400,00 6.320,00 16.250,00 0,00 11.400,00 0,00 33.970,00 235,90

24 02 0046 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.800,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00 3.133,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3.233,00 115,46

24 02 0046 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.775,00

24 02 0046 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 10.000,00 0,00 74.053,00 84.053,00 0,00 4.500,00 0,00 91.000,00 0,00 95.500,00 113,62
24 02 0046 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 10.000,00 0,00 74.053,00 84.053,00 0,00 4.500,00 0,00 91.000,00 0,00 95.500,00 113,62
24 02 0046 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 850,00 10.850,00 0,00 4.500,00 0,00 1.000,00 0,00 5.500,00 50,69
24 02 0046 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 73.203,00 73.203,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 122,95
24 02 0046 UKUPNO  52 1.146.610,00 18.000,00 0,00 89.203,00 1.253.813,00 52 1.208.756,00 84.000,00 0,00 104.400,00 0,00 1.397.156,00 111,43

222



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0047 JU OŠ "Brčanska Malta" Tuzla 42 1.012.547,24 23.000,00 0,00 55.000,00 1.090.547,24 42 1.136.596,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 1.166.596,00 106,97
24 02 0047 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.012.547,24 0,00 0,00 15.000,00 1.027.547,24 1.136.596,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 1.146.596,00 111,59
24 02 0047 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 876.006,00 0,00 0,00 0,00 876.006,00 975.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975.122,00 111,31
24 02 0047 611100 Bruto plaće i naknade plaća 766.426,00 0,00 0,00 0,00 766.426,00 857.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857.000,00 111,82
24 02 0047 611200 Naknade troškova zaposlenih 109.580,00 0,00 0,00 0,00 109.580,00 118.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.122,00 107,80
24 02 0047 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 80.481,00 0,00 0,00 0,00 80.481,00 89.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.985,00 111,81
24 02 0047 612100 Doprinosi poslodavca 80.481,00 0,00 0,00 0,00 80.481,00 89.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.985,00 111,81
24 02 0047 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 56.060,24 0,00 0,00 15.000,00 71.060,24 68.089,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 78.089,00 109,89
24 02 0047 613200 Izdaci za energiju 28.340,00 0,00 0,00 0,00 28.340,00 28.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.340,00 100,00
24 02 0047 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 100,00
24 02 0047 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.730,00 0,00 0,00 0,00 3.730,00 3.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.730,00 100,00
24 02 0047 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.760,24 0,00 0,00 0,00 1.760,24 1.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.760,00 99,99
24 02 0047 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.220,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 1.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.220,00 100,00
24 02 0047 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.520,00 0,00 0,00 15.000,00 17.520,00 6.090,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 16.090,00 91,84

24 02 0047 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.490,00 0,00 0,00 0,00 2.490,00 2.957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.957,00 118,76

24 02 0047 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00

24 02 0047 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0047 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0047 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 23.000,00 0,00 40.000,00 63.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 31,75
24 02 0047 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 23.000,00 0,00 40.000,00 63.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 31,75
24 02 0047 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 50,00
24 02 0047 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 13.000,00 0,00 40.000,00 53.000,00 0,00 5.000,00 0,00 10.000,00 0,00 15.000,00 28,30
24 02 0047 UKUPNO  42 1.012.547,24 23.000,00 0,00 55.000,00 1.090.547,24 42 1.136.596,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 1.166.596,00 106,97

223



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0048 JU OŠ "Pazar" Tuzla 35 762.256,00 15.500,00 0,00 10.680,00 788.436,00 35 830.378,00 15.500,00 0,00 16.396,00 0,00 862.274,00 109,37
24 02 0048 610000    I         TEKUĆI RASHODI 762.256,00 7.500,00 0,00 10.680,00 780.436,00 830.378,00 7.500,00 0,00 16.396,00 0,00 854.274,00 109,46
24 02 0048 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 657.330,00 0,00 0,00 2.150,00 659.480,00 710.282,00 0,00 0,00 3.004,00 0,00 713.286,00 108,16
24 02 0048 611100 Bruto plaće i naknade plaća 567.130,00 0,00 0,00 2.150,00 569.280,00 625.000,00 0,00 0,00 3.004,00 0,00 628.004,00 110,32
24 02 0048 611200 Naknade troškova zaposlenih 90.200,00 0,00 0,00 0,00 90.200,00 85.282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.282,00 94,55
24 02 0048 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.551,00 0,00 0,00 250,00 59.801,00 65.625,00 0,00 0,00 339,00 0,00 65.964,00 110,31
24 02 0048 612100 Doprinosi poslodavca 59.551,00 0,00 0,00 250,00 59.801,00 65.625,00 0,00 0,00 339,00 0,00 65.964,00 110,31
24 02 0048 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 45.375,00 7.500,00 0,00 8.280,00 61.155,00 54.471,00 7.500,00 0,00 13.053,00 0,00 75.024,00 122,68
24 02 0048 613100 Putni troškovi 300,00 200,00 0,00 0,00 500,00 300,00 200,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0048 613200 Izdaci za energiju 22.500,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.500,00 100,00
24 02 0048 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.082,00 0,00 0,00 0,00 11.082,00 11.082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.082,00 100,00
24 02 0048 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.975,00 600,00 0,00 0,00 2.575,00 1.975,00 600,00 0,00 400,00 0,00 2.975,00 115,53
24 02 0048 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.550,00 6.000,00 0,00 0,00 10.550,00 4.550,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 10.550,00 100,00
24 02 0048 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 576,00 0,00 0,00 0,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,00 100,00
24 02 0048 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.542,00 700,00 0,00 8.280,00 11.522,00 5.517,00 700,00 0,00 12.653,00 0,00 18.870,00 163,77

24 02 0048 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.850,00 0,00 0,00 0,00 1.850,00 2.156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.156,00 116,54

24 02 0048 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.815,00

24 02 0048 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0048 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0048 821300 Nabavka opreme 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0048 UKUPNO  35 762.256,00 15.500,00 0,00 10.680,00 788.436,00 35 830.378,00 15.500,00 0,00 16.396,00 0,00 862.274,00 109,37

224



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0049 JU OŠ "Mramor" Mramor, Tuzla 45 1.076.285,00 0,00 0,00 0,00 1.076.285,00 47 1.114.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.114.655,00 103,57
24 02 0049 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.076.285,00 0,00 0,00 0,00 1.076.285,00 1.114.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.114.655,00 103,57
24 02 0049 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 916.810,00 0,00 0,00 0,00 916.810,00 937.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937.880,00 102,30
24 02 0049 611100 Bruto plaće i naknade plaća 768.360,00 0,00 0,00 0,00 768.360,00 796.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796.000,00 103,60
24 02 0049 611200 Naknade troškova zaposlenih 148.450,00 0,00 0,00 0,00 148.450,00 141.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.880,00 95,57
24 02 0049 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 80.683,00 0,00 0,00 0,00 80.683,00 83.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.580,00 103,59
24 02 0049 612100 Doprinosi poslodavca 80.683,00 0,00 0,00 0,00 80.683,00 83.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.580,00 103,59
24 02 0049 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 66.492,00 0,00 0,00 0,00 66.492,00 80.895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.895,00 121,66
24 02 0049 613100 Putni troškovi 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 02 0049 613200 Izdaci za energiju 38.000,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.000,00 100,00
24 02 0049 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.831,00 0,00 0,00 0,00 11.831,00 11.831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.831,00 100,00
24 02 0049 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.325,00 0,00 0,00 0,00 3.325,00 3.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.325,00 100,00
24 02 0049 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 02 0049 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.380,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00 5.380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00 100,00
24 02 0049 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.656,00 0,00 0,00 0,00 1.656,00 1.656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.656,00 100,00
24 02 0049 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 9.347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.347,00 292,09

24 02 0049 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.746,00 109,84

24 02 0049 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.010,00

24 02 0049 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 12.300,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 100,00
24 02 0049 614200 Tekući transferi pojedincima 12.300,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 100,00
24 02 0049 UKUPNO  45 1.076.285,00 0,00 0,00 0,00 1.076.285,00 47 1.114.655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.114.655,00 103,57

225



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0050 JU OŠ "Breške" Breške, Tuzla 18 387.413,00 800,00 0,00 0,00 388.213,00 18 433.809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.809,00 111,75
24 02 0050 610000    I         TEKUĆI RASHODI 387.413,00 400,00 0,00 0,00 387.813,00 433.809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.809,00 111,86
24 02 0050 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 324.498,00 0,00 0,00 0,00 324.498,00 355.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355.295,00 109,49
24 02 0050 611100 Bruto plaće i naknade plaća 271.278,00 0,00 0,00 0,00 271.278,00 299.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299.000,00 110,22
24 02 0050 611200 Naknade troškova zaposlenih 53.220,00 0,00 0,00 0,00 53.220,00 56.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.295,00 105,78
24 02 0050 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 28.485,00 0,00 0,00 0,00 28.485,00 31.395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.395,00 110,22
24 02 0050 612100 Doprinosi poslodavca 28.485,00 0,00 0,00 0,00 28.485,00 31.395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.395,00 110,22
24 02 0050 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 27.230,00 400,00 0,00 0,00 27.630,00 32.782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.782,00 118,65
24 02 0050 613100 Putni troškovi 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 100,00
24 02 0050 613200 Izdaci za energiju 14.900,00 0,00 0,00 0,00 14.900,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.100,00 101,34
24 02 0050 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.202,00 0,00 0,00 0,00 6.202,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 112,87
24 02 0050 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 970,00 0,00 0,00 0,00 970,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 123,71
24 02 0050 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 300,00
24 02 0050 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.670,00 400,00 0,00 0,00 2.070,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 86,96
24 02 0050 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 828,00 0,00 0,00 0,00 828,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 48,31
24 02 0050 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.490,00 0,00 0,00 0,00 1.490,00 3.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.180,00 213,42

24 02 0050 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 880,00 0,00 0,00 0,00 880,00 1.032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.032,00 117,27

24 02 0050 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

24 02 0050 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 7.200,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 14.337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.337,00 199,13
24 02 0050 614200 Tekući transferi pojedincima 7.200,00 0,00 0,00 0,00 7.200,00 14.337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.337,00 199,13
24 02 0050 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0050 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0050 821300 Nabavka opreme 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0050 UKUPNO  18 387.413,00 800,00 0,00 0,00 388.213,00 18 433.809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433.809,00 111,75

226



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0051 JU OŠ "Solina" Tuzla 40 862.687,69 5.000,00 0,00 160.000,00 1.027.687,69 41 914.854,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 915.854,00 89,12
24 02 0051 610000    I         TEKUĆI RASHODI 862.687,69 0,00 0,00 20.000,00 882.687,69 914.854,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 915.854,00 103,76
24 02 0051 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 733.433,00 0,00 0,00 0,00 733.433,00 774.354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774.354,00 105,58
24 02 0051 611100 Bruto plaće i naknade plaća 625.353,00 0,00 0,00 0,00 625.353,00 670.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 107,14
24 02 0051 611200 Naknade troškova zaposlenih 108.080,00 0,00 0,00 0,00 108.080,00 104.354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.354,00 96,55
24 02 0051 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 65.671,00 0,00 0,00 0,00 65.671,00 70.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.350,00 107,12
24 02 0051 612100 Doprinosi poslodavca 65.671,00 0,00 0,00 0,00 65.671,00 70.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.350,00 107,12
24 02 0051 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 58.583,69 0,00 0,00 20.000,00 78.583,69 65.150,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 66.150,00 84,18
24 02 0051 613100 Putni troškovi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00
24 02 0051 613200 Izdaci za energiju 28.920,00 0,00 0,00 0,00 28.920,00 28.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.920,00 100,00
24 02 0051 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 17.300,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 17.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.300,00 100,00
24 02 0051 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.980,00 0,00 0,00 0,00 2.980,00 3.680,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 4.680,00 157,05
24 02 0051 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.007,69 0,00 0,00 0,00 4.007,69 4.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.008,00 100,01
24 02 0051 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.476,00 0,00 0,00 0,00 1.476,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776,00 52,57
24 02 0051 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.670,00 0,00 0,00 20.000,00 21.670,00 7.285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.285,00 33,62

24 02 0051 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.030,00 0,00 0,00 0,00 2.030,00 2.311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.311,00 113,84

24 02 0051 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00

24 02 0051 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 02 0051 614200 Tekući transferi pojedincima 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 02 0051 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 5.000,00 0,00 140.000,00 145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0051 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 5.000,00 0,00 140.000,00 145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0051 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 5.000,00 0,00 140.000,00 145.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0051 UKUPNO  40 862.687,69 5.000,00 0,00 160.000,00 1.027.687,69 41 914.854,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 915.854,00 89,12

227



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0052 JU OŠ "Kiseljak" Kiseljak, Tuzla 23 499.640,08 2.000,00 0,00 6.250,00 507.890,08 23 524.544,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 526.544,00 103,67
24 02 0052 610000    I         TEKUĆI RASHODI 499.640,08 2.000,00 0,00 6.250,00 507.890,08 524.544,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 526.544,00 103,67
24 02 0052 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 435.558,00 0,00 0,00 2.150,00 437.708,00 457.152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457.152,00 104,44
24 02 0052 611100 Bruto plaće i naknade plaća 372.668,00 0,00 0,00 2.150,00 374.818,00 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00 104,05
24 02 0052 611200 Naknade troškova zaposlenih 62.890,00 0,00 0,00 0,00 62.890,00 67.152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.152,00 106,78
24 02 0052 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 39.130,00 0,00 0,00 250,00 39.380,00 40.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.950,00 103,99
24 02 0052 612100 Doprinosi poslodavca 39.130,00 0,00 0,00 250,00 39.380,00 40.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.950,00 103,99
24 02 0052 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 24.952,08 2.000,00 0,00 3.850,00 30.802,08 26.442,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 28.442,00 92,34
24 02 0052 613100 Putni troškovi 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0052 613200 Izdaci za energiju 11.880,00 0,00 0,00 0,00 11.880,00 11.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.880,00 100,00
24 02 0052 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.280,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00 100,00
24 02 0052 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 3.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 02 0052 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 100,00
24 02 0052 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 3.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 02 0052 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 688,00 0,00 0,00 0,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688,00 100,00
24 02 0052 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.054,08 0,00 0,00 3.850,00 4.904,08 3.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.009,00 61,36

24 02 0052 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.210,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00 1.345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.345,00 111,16

24 02 0052 UKUPNO  23 499.640,08 2.000,00 0,00 6.250,00 507.890,08 23 524.544,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 526.544,00 103,67

228



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0053 JU OŠ "Slavinovići", Tuzla 35 820.478,00 18.000,00 0,00 7.920,00 846.398,00 35 868.323,00 18.000,00 0,00 16.396,00 0,00 902.719,00 106,65
24 02 0053 610000    I         TEKUĆI RASHODI 820.478,00 10.000,00 0,00 7.920,00 838.398,00 868.323,00 10.000,00 0,00 16.396,00 0,00 894.719,00 106,72
24 02 0053 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 713.047,00 0,00 0,00 2.150,00 715.197,00 748.385,00 0,00 0,00 3.004,00 0,00 751.389,00 105,06
24 02 0053 611100 Bruto plaće i naknade plaća 615.397,00 0,00 0,00 2.150,00 617.547,00 644.000,00 0,00 0,00 3.004,00 0,00 647.004,00 104,77
24 02 0053 611200 Naknade troškova zaposlenih 97.650,00 0,00 0,00 0,00 97.650,00 104.385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.385,00 106,90
24 02 0053 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 64.619,00 0,00 0,00 250,00 64.869,00 67.620,00 0,00 0,00 339,00 0,00 67.959,00 104,76
24 02 0053 612100 Doprinosi poslodavca 64.619,00 0,00 0,00 250,00 64.869,00 67.620,00 0,00 0,00 339,00 0,00 67.959,00 104,76
24 02 0053 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 42.812,00 10.000,00 0,00 5.520,00 58.332,00 52.318,00 10.000,00 0,00 13.053,00 0,00 75.371,00 129,21
24 02 0053 613100 Putni troškovi 350,00 400,00 0,00 0,00 750,00 350,00 400,00 0,00 0,00 0,00 750,00 100,00
24 02 0053 613200 Izdaci za energiju 19.150,00 0,00 0,00 0,00 19.150,00 19.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.150,00 100,00
24 02 0053 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.025,00 0,00 0,00 0,00 11.025,00 11.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.025,00 100,00
24 02 0053 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.465,00 600,00 0,00 0,00 3.065,00 2.465,00 600,00 0,00 400,00 0,00 3.465,00 113,05
24 02 0053 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.270,00 8.000,00 0,00 0,00 12.270,00 4.270,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 12.270,00 100,00
24 02 0053 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 552,00 0,00 0,00 0,00 552,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 181,16
24 02 0053 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.000,00 1.000,00 0,00 5.520,00 9.520,00 5.896,00 1.000,00 0,00 12.653,00 0,00 19.549,00 205,35

24 02 0053 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.222,00 111,10

24 02 0053 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.940,00

24 02 0053 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0053 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0053 821300 Nabavka opreme 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 02 0053 UKUPNO  35 820.478,00 18.000,00 0,00 7.920,00 846.398,00 35 868.323,00 18.000,00 0,00 16.396,00 0,00 902.719,00 106,65

229



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0054 JU OŠ "Husino" Husino, Tuzla 24 559.679,00 2.000,00 0,00 2.400,00 564.079,00 26 625.210,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 627.210,00 111,19
24 02 0054 610000    I         TEKUĆI RASHODI 559.679,00 2.000,00 0,00 2.400,00 564.079,00 625.210,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 627.210,00 111,19
24 02 0054 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 469.369,00 0,00 0,00 2.150,00 471.519,00 521.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521.172,00 110,53
24 02 0054 611100 Bruto plaće i naknade plaća 389.519,00 0,00 0,00 2.150,00 391.669,00 441.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441.000,00 112,60
24 02 0054 611200 Naknade troškova zaposlenih 79.850,00 0,00 0,00 0,00 79.850,00 80.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.172,00 100,40
24 02 0054 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 40.905,00 0,00 0,00 250,00 41.155,00 46.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.305,00 112,51
24 02 0054 612100 Doprinosi poslodavca 40.905,00 0,00 0,00 250,00 41.155,00 46.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.305,00 112,51
24 02 0054 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 49.405,00 2.000,00 0,00 0,00 51.405,00 57.733,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 59.733,00 116,20
24 02 0054 613100 Putni troškovi 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 100,00
24 02 0054 613200 Izdaci za energiju 35.747,00 0,00 0,00 0,00 35.747,00 36.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.972,00 103,43
24 02 0054 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.370,00 0,00 0,00 0,00 7.370,00 7.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.370,00 100,00
24 02 0054 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 3.000,00 2.400,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 113,33
24 02 0054 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 240,00 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 100,00
24 02 0054 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 3.000,00 2.400,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 113,33
24 02 0054 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 688,00 0,00 0,00 0,00 688,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 101,74
24 02 0054 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.776,00

24 02 0054 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.270,00 0,00 0,00 0,00 1.270,00 1.521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.521,00 119,76

24 02 0054 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.264,00

24 02 0054 UKUPNO  24 559.679,00 2.000,00 0,00 2.400,00 564.079,00 26 625.210,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 627.210,00 111,19

230



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0055 JU OŠ "Simin Han" Simin Han, Tuzla 46 1.083.649,00 17.000,00 0,00 0,00 1.100.649,00 46 1.161.484,00 36.410,00 0,00 0,00 0,00 1.197.894,00 108,84
24 02 0055 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.083.649,00 13.500,00 0,00 0,00 1.097.149,00 1.161.484,00 28.410,00 0,00 0,00 0,00 1.189.894,00 108,45
24 02 0055 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 917.740,00 0,00 0,00 0,00 917.740,00 962.507,00 18.944,00 0,00 0,00 0,00 981.451,00 106,94
24 02 0055 611100 Bruto plaće i naknade plaća 782.830,00 0,00 0,00 0,00 782.830,00 822.000,00 18.944,00 0,00 0,00 0,00 840.944,00 107,42
24 02 0055 611200 Naknade troškova zaposlenih 134.910,00 0,00 0,00 0,00 134.910,00 140.507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.507,00 104,15
24 02 0055 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 82.202,00 0,00 0,00 0,00 82.202,00 86.310,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 88.300,00 107,42
24 02 0055 612100 Doprinosi poslodavca 82.202,00 0,00 0,00 0,00 82.202,00 86.310,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 88.300,00 107,42
24 02 0055 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 76.694,00 13.500,00 0,00 0,00 90.194,00 83.554,00 7.476,00 0,00 0,00 0,00 91.030,00 100,93
24 02 0055 613100 Putni troškovi 230,00 300,00 0,00 0,00 530,00 230,00 500,00 0,00 0,00 0,00 730,00 137,74
24 02 0055 613200 Izdaci za energiju 45.820,00 0,00 0,00 0,00 45.820,00 45.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.820,00 100,00
24 02 0055 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 17.664,00 818,00 0,00 0,00 18.482,00 17.664,00 820,00 0,00 0,00 0,00 18.484,00 100,01
24 02 0055 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.060,00 400,00 0,00 0,00 3.460,00 3.060,00 900,00 0,00 0,00 0,00 3.960,00 114,45
24 02 0055 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 150,00 150,00 0,00 0,00 300,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 02 0055 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.440,00 400,00 0,00 0,00 3.840,00 3.440,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 6.940,00 180,73
24 02 0055 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 780,00 0,00 0,00 0,00 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 100,00
24 02 0055 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.000,00 11.432,00 0,00 0,00 14.432,00 6.910,00 1.606,00 0,00 0,00 0,00 8.516,00 59,01

24 02 0055 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.550,00 0,00 0,00 0,00 2.550,00 2.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.836,00 111,22

24 02 0055 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00

24 02 0055 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 7.013,00 0,00 0,00 0,00 7.013,00 29.113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.113,00 415,13
24 02 0055 614200 Tekući transferi pojedincima 7.013,00 0,00 0,00 0,00 7.013,00 29.113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.113,00 415,13
24 02 0055 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 228,57
24 02 0055 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 228,57
24 02 0055 821300 Nabavka opreme 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 228,57
24 02 0055 UKUPNO  46 1.083.649,00 17.000,00 0,00 0,00 1.100.649,00 46 1.161.484,00 36.410,00 0,00 0,00 0,00 1.197.894,00 108,84

231



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0056 JU OŠ "Lipnica" Lipnica, Tuzla 20 471.473,00 0,00 0,00 0,00 471.473,00 20 509.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.840,00 108,14
24 02 0056 610000    I         TEKUĆI RASHODI 471.473,00 0,00 0,00 0,00 471.473,00 509.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.840,00 108,14
24 02 0056 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 396.708,00 0,00 0,00 0,00 396.708,00 421.508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421.508,00 106,25
24 02 0056 611100 Bruto plaće i naknade plaća 329.288,00 0,00 0,00 0,00 329.288,00 352.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352.500,00 107,05
24 02 0056 611200 Naknade troškova zaposlenih 67.420,00 0,00 0,00 0,00 67.420,00 69.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.008,00 102,36
24 02 0056 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 34.583,00 0,00 0,00 0,00 34.583,00 37.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.013,00 107,03
24 02 0056 612100 Doprinosi poslodavca 34.583,00 0,00 0,00 0,00 34.583,00 37.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37.013,00 107,03
24 02 0056 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.562,00 0,00 0,00 0,00 38.562,00 46.786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.786,00 121,33
24 02 0056 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
24 02 0056 613200 Izdaci za energiju 24.312,00 0,00 0,00 0,00 24.312,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 102,83
24 02 0056 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.850,00 0,00 0,00 0,00 7.850,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 101,91
24 02 0056 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.410,00 0,00 0,00 0,00 1.410,00 1.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410,00 100,00
24 02 0056 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 100,00
24 02 0056 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.250,00 0,00 0,00 0,00 1.250,00 1.350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00 108,00
24 02 0056 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.080,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 74,07
24 02 0056 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.530,00 0,00 0,00 0,00 1.530,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 222,22

24 02 0056 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.070,00 0,00 0,00 0,00 1.070,00 1.216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.216,00 113,64

24 02 0056 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0056 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.620,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 4.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.533,00 279,81
24 02 0056 614200 Tekući transferi pojedincima 1.620,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 4.533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.533,00 279,81
24 02 0056 UKUPNO  20 471.473,00 0,00 0,00 0,00 471.473,00 20 509.840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.840,00 108,14

232



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0057 JU OŠ "Pasci" Pasci, Tuzla 26 584.651,00 0,00 0,00 0,00 584.651,00 26 615.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615.224,00 105,23
24 02 0057 610000    I         TEKUĆI RASHODI 584.651,00 0,00 0,00 0,00 584.651,00 615.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615.224,00 105,23
24 02 0057 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 504.570,00 0,00 0,00 0,00 504.570,00 525.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525.242,00 104,10
24 02 0057 611100 Bruto plaće i naknade plaća 423.910,00 0,00 0,00 0,00 423.910,00 445.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445.000,00 104,98
24 02 0057 611200 Naknade troškova zaposlenih 80.660,00 0,00 0,00 0,00 80.660,00 80.242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.242,00 99,48
24 02 0057 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 44.517,00 0,00 0,00 0,00 44.517,00 46.725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.725,00 104,96
24 02 0057 612100 Doprinosi poslodavca 44.517,00 0,00 0,00 0,00 44.517,00 46.725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.725,00 104,96
24 02 0057 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 35.564,00 0,00 0,00 0,00 35.564,00 43.257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.257,00 121,63
24 02 0057 613100 Putni troškovi 230,00 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 100,00
24 02 0057 613200 Izdaci za energiju 20.854,00 0,00 0,00 0,00 20.854,00 20.854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.854,00 100,00
24 02 0057 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.968,00 0,00 0,00 0,00 8.968,00 8.968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.968,00 100,00
24 02 0057 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.280,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00 1.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.280,00 100,00
24 02 0057 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
24 02 0057 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.180,00 0,00 0,00 0,00 1.180,00 1.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.180,00 100,00
24 02 0057 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 416,00 0,00 0,00 0,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,00 100,00
24 02 0057 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.206,00 0,00 0,00 0,00 1.206,00 3.416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.416,00 283,25

24 02 0057 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.380,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.535,00 111,23

24 02 0057 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0057 UKUPNO  26 584.651,00 0,00 0,00 0,00 584.651,00 26 615.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615.224,00 105,23

233



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0058 JU OŠ "Jala", Tuzla 36 760.372,18 5.000,00 0,00 3.680,00 769.052,18 36 829.127,00 7.900,00 0,00 3.680,00 0,00 840.707,00 109,32
24 02 0058 610000    I         TEKUĆI RASHODI 760.372,18 5.000,00 0,00 3.680,00 769.052,18 829.127,00 5.400,00 0,00 3.680,00 0,00 838.207,00 108,99
24 02 0058 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 656.267,00 0,00 0,00 0,00 656.267,00 709.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709.960,00 108,18
24 02 0058 611100 Bruto plaće i naknade plaća 565.377,00 0,00 0,00 0,00 565.377,00 615.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615.000,00 108,78
24 02 0058 611200 Naknade troškova zaposlenih 90.890,00 0,00 0,00 0,00 90.890,00 94.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.960,00 104,48
24 02 0058 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.370,00 0,00 0,00 0,00 59.370,00 64.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.575,00 108,77
24 02 0058 612100 Doprinosi poslodavca 59.370,00 0,00 0,00 0,00 59.370,00 64.575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.575,00 108,77
24 02 0058 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 44.735,18 5.000,00 0,00 3.680,00 53.415,18 54.592,00 5.400,00 0,00 3.680,00 0,00 63.672,00 119,20
24 02 0058 613200 Izdaci za energiju 25.200,00 0,00 0,00 0,00 25.200,00 26.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.100,00 103,57
24 02 0058 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.800,00 480,00 0,00 0,00 11.280,00 10.800,00 400,00 0,00 0,00 0,00 11.200,00 99,29
24 02 0058 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 1.520,00 0,00 0,00 3.520,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 113,64
24 02 0058 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.995,18 3.000,00 0,00 0,00 4.995,18 2.500,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 110,11
24 02 0058 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0058 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.400,00 0,00 0,00 3.680,00 5.080,00 4.290,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 7.970,00 156,89

24 02 0058 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.840,00 0,00 0,00 0,00 1.840,00 2.122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.122,00 115,33

24 02 0058 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.280,00

24 02 0058 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00
24 02 0058 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00
24 02 0058 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
24 02 0058 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0058 UKUPNO  36 760.372,18 5.000,00 0,00 3.680,00 769.052,18 36 829.127,00 7.900,00 0,00 3.680,00 0,00 840.707,00 109,32

234



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0059 JU OŠ "Podrinje" Mihatovići  Tuzla 16 352.097,00 0,00 0,00 2.400,00 354.497,00 19 371.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.667,00 104,84
24 02 0059 610000    I         TEKUĆI RASHODI 352.097,00 0,00 0,00 2.400,00 354.497,00 371.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.667,00 104,84
24 02 0059 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 308.624,00 0,00 0,00 2.150,00 310.774,00 320.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.856,00 103,24
24 02 0059 611100 Bruto plaće i naknade plaća 251.824,00 0,00 0,00 2.150,00 253.974,00 272.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272.000,00 107,10
24 02 0059 611200 Naknade troškova zaposlenih 56.800,00 0,00 0,00 0,00 56.800,00 48.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.856,00 86,01
24 02 0059 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 26.445,00 0,00 0,00 250,00 26.695,00 28.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.560,00 106,99
24 02 0059 612100 Doprinosi poslodavca 26.445,00 0,00 0,00 250,00 26.695,00 28.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.560,00 106,99
24 02 0059 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 17.028,00 0,00 0,00 0,00 17.028,00 22.251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.251,00 130,67
24 02 0059 613200 Izdaci za energiju 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 100,00
24 02 0059 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.548,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 1.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.548,00 100,00
24 02 0059 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.540,00 0,00 0,00 0,00 1.540,00 1.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.540,00 100,00
24 02 0059 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.050,00 0,00 0,00 0,00 2.050,00 2.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.050,00 100,00
24 02 0059 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 540,00 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,00 100,00
24 02 0059 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.530,00 0,00 0,00 0,00 1.530,00 3.965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.965,00 259,15

24 02 0059 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 820,00 0,00 0,00 0,00 820,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938,00 114,39

24 02 0059 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.670,00

24 02 0059 UKUPNO  16 352.097,00 0,00 0,00 2.400,00 354.497,00 19 371.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.667,00 104,84

235



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0060 JU Osnovna muzička škola Tuzla 51 1.020.499,34 0,00 0,00 1.000,00 1.021.499,34 51 1.095.417,00 0,00 0,00 21.500,00 0,00 1.116.917,00 109,34
24 02 0060 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.020.499,34 0,00 0,00 1.000,00 1.021.499,34 1.095.417,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 1.101.917,00 107,87
24 02 0060 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 914.289,00 0,00 0,00 0,00 914.289,00 963.891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963.891,00 105,43
24 02 0060 611100 Bruto plaće i naknade plaća 793.009,00 0,00 0,00 0,00 793.009,00 816.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816.000,00 102,90
24 02 0060 611200 Naknade troškova zaposlenih 121.280,00 0,00 0,00 0,00 121.280,00 147.891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147.891,00 121,94
24 02 0060 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 83.265,00 0,00 0,00 0,00 83.265,00 85.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.680,00 102,90
24 02 0060 612100 Doprinosi poslodavca 83.265,00 0,00 0,00 0,00 83.265,00 85.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.680,00 102,90
24 02 0060 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 22.945,34 0,00 0,00 1.000,00 23.945,34 45.846,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 52.346,00 218,61
24 02 0060 613100 Putni troškovi 2.000,00 0,00 0,00 1.000,00 3.000,00 5.902,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 7.402,00 246,73
24 02 0060 613200 Izdaci za energiju 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 100,00
24 02 0060 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.980,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 2.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.670,00 134,85
24 02 0060 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.490,00 0,00 0,00 0,00 2.490,00 4.310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.310,00 173,09
24 02 0060 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 8.000,00
24 02 0060 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.685,34 0,00 0,00 0,00 2.685,34 4.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.185,00 155,85
24 02 0060 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.430,00 0,00 0,00 0,00 1.430,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 104,90
24 02 0060 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 9.690,00 0,00 0,00 0,00 9.690,00 13.274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.274,00 136,99

24 02 0060 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.580,00 0,00 0,00 0,00 2.580,00 2.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.815,00 109,11

24 02 0060 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

24 02 0060 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
24 02 0060 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
24 02 0060 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
24 02 0060 UKUPNO  51 1.020.499,34 0,00 0,00 1.000,00 1.021.499,34 51 1.095.417,00 0,00 0,00 21.500,00 0,00 1.116.917,00 109,34

236



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0061 JU Prva OŠ Živinice 83 1.706.918,44 1.500,00 0,00 22.400,00 1.730.818,44 82 1.799.875,00 3.020,00 0,00 9.200,00 0,00 1.812.095,00 104,70
24 02 0061 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.706.918,44 1.500,00 0,00 22.400,00 1.730.818,44 1.799.875,00 2.020,00 0,00 9.200,00 0,00 1.811.095,00 104,64
24 02 0061 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.496.861,00 0,00 0,00 2.150,00 1.499.011,00 1.567.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.440,00 104,56
24 02 0061 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.296.731,00 0,00 0,00 2.150,00 1.298.881,00 1.361.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.361.000,00 104,78
24 02 0061 611200 Naknade troškova zaposlenih 200.130,00 0,00 0,00 0,00 200.130,00 206.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206.440,00 103,15
24 02 0061 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 136.165,00 0,00 0,00 250,00 136.415,00 142.905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.905,00 104,76
24 02 0061 612100 Doprinosi poslodavca 136.165,00 0,00 0,00 250,00 136.415,00 142.905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.905,00 104,76
24 02 0061 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 73.892,44 1.500,00 0,00 20.000,00 95.392,44 89.530,00 2.020,00 0,00 9.200,00 0,00 100.750,00 105,62
24 02 0061 613100 Putni troškovi 343,00 0,00 0,00 0,00 343,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 158,31
24 02 0061 613200 Izdaci za energiju 46.000,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 100,00
24 02 0061 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.759,00 0,00 0,00 0,00 10.759,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 113,39
24 02 0061 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.330,00 500,00 0,00 0,00 4.830,00 4.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.330,00 89,65
24 02 0061 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 100,00
24 02 0061 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.250,44 0,00 0,00 0,00 3.250,44 3.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.250,00 99,99
24 02 0061 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.060,00 0,00 0,00 0,00 3.060,00 3.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.060,00 100,00
24 02 0061 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.900,00 1.000,00 0,00 20.000,00 22.900,00 10.012,00 2.020,00 0,00 9.200,00 0,00 21.232,00 92,72

24 02 0061 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.210,00 0,00 0,00 0,00 4.210,00 4.695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.695,00 111,52

24 02 0061 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0061 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0061 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0061 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0061 UKUPNO  83 1.706.918,44 1.500,00 0,00 22.400,00 1.730.818,44 82 1.799.875,00 3.020,00 0,00 9.200,00 0,00 1.812.095,00 104,70

237



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0062 JU OŠ "Đurđevik" Živinice 68 1.435.073,00 9.100,00 0,00 4.000,00 1.448.173,00 69 1.610.161,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 1.615.861,00 111,58
24 02 0062 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.435.073,00 3.000,00 0,00 0,00 1.438.073,00 1.610.161,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 1.613.361,00 112,19
24 02 0062 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.223.431,00 0,00 0,00 0,00 1.223.431,00 1.348.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.348.989,00 110,26
24 02 0062 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.032.901,00 0,00 0,00 0,00 1.032.901,00 1.135.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.135.000,00 109,88
24 02 0062 611200 Naknade troškova zaposlenih 190.530,00 0,00 0,00 0,00 190.530,00 213.989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213.989,00 112,31
24 02 0062 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 108.456,00 0,00 0,00 0,00 108.456,00 119.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.175,00 109,88
24 02 0062 612100 Doprinosi poslodavca 108.456,00 0,00 0,00 0,00 108.456,00 119.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.175,00 109,88
24 02 0062 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 83.186,00 3.000,00 0,00 0,00 86.186,00 88.034,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 91.234,00 105,86
24 02 0062 613100 Putni troškovi 1.000,00 200,00 0,00 0,00 1.200,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 83,33
24 02 0062 613200 Izdaci za energiju 54.300,00 0,00 0,00 0,00 54.300,00 46.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.370,00 85,40
24 02 0062 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 7.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.383,00 98,44
24 02 0062 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 5.200,00 104,00
24 02 0062 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 83,33
24 02 0062 613700 Izdaci za tekuće održavanje 8.000,00 1.300,00 0,00 0,00 9.300,00 7.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 107,53
24 02 0062 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.196,00 0,00 0,00 0,00 2.196,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 81,97
24 02 0062 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.710,00 500,00 0,00 0,00 3.210,00 7.365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.365,00 229,44

24 02 0062 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.360,00 0,00 0,00 0,00 3.360,00 3.916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.916,00 116,55

24 02 0062 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

24 02 0062 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 53.963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.963,00 269,82
24 02 0062 614200 Tekući transferi pojedincima 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 53.963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.963,00 269,82
24 02 0062 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 6.100,00 0,00 4.000,00 10.100,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 24,75
24 02 0062 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 6.100,00 0,00 4.000,00 10.100,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 24,75
24 02 0062 821300 Nabavka opreme 0,00 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 30,30
24 02 0062 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 2.800,00 0,00 4.000,00 6.800,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 22,06
24 02 0062 UKUPNO  68 1.435.073,00 9.100,00 0,00 4.000,00 1.448.173,00 69 1.610.161,00 5.700,00 0,00 0,00 0,00 1.615.861,00 111,58

238



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0063 JU OŠ "Dubrave" Živinice 38 845.971,20 2.200,00 0,00 0,00 848.171,20 38 927.458,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 930.158,00 109,67
24 02 0063 610000    I         TEKUĆI RASHODI 845.971,20 1.200,00 0,00 0,00 847.171,20 927.458,00 700,00 0,00 0,00 0,00 928.158,00 109,56
24 02 0063 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 739.237,00 0,00 0,00 0,00 739.237,00 797.434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797.434,00 107,87
24 02 0063 611100 Bruto plaće i naknade plaća 635.977,00 0,00 0,00 0,00 635.977,00 691.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691.500,00 108,73
24 02 0063 611200 Naknade troškova zaposlenih 103.260,00 0,00 0,00 0,00 103.260,00 105.934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.934,00 102,59
24 02 0063 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 66.786,00 0,00 0,00 0,00 66.786,00 72.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.608,00 108,72
24 02 0063 612100 Doprinosi poslodavca 66.786,00 0,00 0,00 0,00 66.786,00 72.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.608,00 108,72
24 02 0063 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 39.948,20 1.200,00 0,00 0,00 41.148,20 48.916,00 700,00 0,00 0,00 0,00 49.616,00 120,58
24 02 0063 613100 Putni troškovi 400,00 200,00 0,00 0,00 600,00 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 66,67
24 02 0063 613200 Izdaci za energiju 22.420,00 0,00 0,00 0,00 22.420,00 22.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.800,00 101,69
24 02 0063 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.050,00 0,00 0,00 0,00 5.050,00 5.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 100,99
24 02 0063 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.150,00 200,00 0,00 0,00 2.350,00 2.230,00 450,00 0,00 0,00 0,00 2.680,00 114,04
24 02 0063 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 100,00 120,00 0,00 0,00 220,00 100,00 150,00 0,00 0,00 0,00 250,00 113,64
24 02 0063 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.320,20 0,00 0,00 0,00 4.320,20 4.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.320,00 100,00
24 02 0063 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 696,00 0,00 0,00 0,00 696,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 100,57
24 02 0063 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.742,00 680,00 0,00 0,00 3.422,00 5.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.580,00 163,06

24 02 0063 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.070,00 0,00 0,00 0,00 2.070,00 2.386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.386,00 115,27

24 02 0063 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 02 0063 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
24 02 0063 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00
24 02 0063 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 200,00
24 02 0063 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 200,00
24 02 0063 821300 Nabavka opreme 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 200,00
24 02 0063 UKUPNO  38 845.971,20 2.200,00 0,00 0,00 848.171,20 38 927.458,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 930.158,00 109,67

239



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0064 JU OŠ "Višća" Živinice 37 928.960,71 400,00 0,00 11.440,00 940.800,71 40 960.628,00 3.100,00 0,00 14.360,00 0,00 978.088,00 103,96
24 02 0064 610000    I         TEKUĆI RASHODI 928.960,71 400,00 0,00 8.640,00 938.000,71 960.628,00 600,00 0,00 7.360,00 0,00 968.588,00 103,26
24 02 0064 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 812.650,00 0,00 0,00 2.150,00 814.800,00 823.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823.975,00 101,13
24 02 0064 611100 Bruto plaće i naknade plaća 668.180,00 0,00 0,00 2.150,00 670.330,00 686.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686.000,00 102,34
24 02 0064 611200 Naknade troškova zaposlenih 144.470,00 0,00 0,00 0,00 144.470,00 137.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.975,00 95,50
24 02 0064 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 70.165,00 0,00 0,00 250,00 70.415,00 72.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.030,00 102,29
24 02 0064 612100 Doprinosi poslodavca 70.165,00 0,00 0,00 250,00 70.415,00 72.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.030,00 102,29
24 02 0064 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.585,71 400,00 0,00 6.240,00 45.225,71 50.040,00 600,00 0,00 7.360,00 0,00 58.000,00 128,25
24 02 0064 613100 Putni troškovi 120,00 0,00 0,00 0,00 120,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 183,33
24 02 0064 613200 Izdaci za energiju 23.045,00 0,00 0,00 0,00 23.045,00 24.215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.215,00 105,08
24 02 0064 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.440,00 0,00 0,00 0,00 3.440,00 3.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.680,00 106,98
24 02 0064 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.600,00 400,00 0,00 0,00 3.000,00 3.020,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3.620,00 120,67
24 02 0064 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.682,71 0,00 0,00 0,00 3.682,71 3.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 105,90
24 02 0064 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 100,00
24 02 0064 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.088,00 0,00 0,00 6.240,00 8.328,00 5.840,00 0,00 0,00 7.360,00 0,00 13.200,00 158,50

24 02 0064 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.170,00 0,00 0,00 0,00 2.170,00 2.367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.367,00 109,08

24 02 0064 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.358,00

24 02 0064 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 7.560,00 0,00 0,00 0,00 7.560,00 14.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.583,00 192,90
24 02 0064 614200 Tekući transferi pojedincima 7.560,00 0,00 0,00 0,00 7.560,00 14.583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.583,00 192,90
24 02 0064 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 2.800,00 2.800,00 0,00 2.500,00 0,00 7.000,00 0,00 9.500,00 339,29
24 02 0064 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 2.800,00 2.800,00 0,00 2.500,00 0,00 7.000,00 0,00 9.500,00 339,29
24 02 0064 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 2.800,00 2.800,00 0,00 2.500,00 0,00 7.000,00 0,00 9.500,00 339,29
24 02 0064 UKUPNO  37 928.960,71 400,00 0,00 11.440,00 940.800,71 40 960.628,00 3.100,00 0,00 14.360,00 0,00 978.088,00 103,96

240



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0065 JU OŠ "Bašigovci" Živinice 46 1.018.474,00 0,00 0,00 5.520,00 1.023.994,00 45 1.044.979,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 1.048.659,00 102,41
24 02 0065 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.018.474,00 0,00 0,00 5.520,00 1.023.994,00 1.044.979,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 1.048.659,00 102,41
24 02 0065 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 886.977,00 0,00 0,00 0,00 886.977,00 892.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892.204,00 100,59
24 02 0065 611100 Bruto plaće i naknade plaća 744.677,00 0,00 0,00 0,00 744.677,00 753.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753.000,00 101,12
24 02 0065 611200 Naknade troškova zaposlenih 142.300,00 0,00 0,00 0,00 142.300,00 139.204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139.204,00 97,82
24 02 0065 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 78.197,00 0,00 0,00 0,00 78.197,00 79.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.065,00 101,11
24 02 0065 612100 Doprinosi poslodavca 78.197,00 0,00 0,00 0,00 78.197,00 79.065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.065,00 101,11
24 02 0065 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 39.100,00 0,00 0,00 5.520,00 44.620,00 53.043,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 56.723,00 127,12
24 02 0065 613100 Putni troškovi 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 120,00
24 02 0065 613200 Izdaci za energiju 24.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.000,00 106,12
24 02 0065 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.380,00 0,00 0,00 0,00 4.380,00 4.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.620,00 105,48
24 02 0065 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.580,00 0,00 0,00 0,00 1.580,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 126,58
24 02 0065 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.990,00 0,00 0,00 0,00 2.990,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 83,61
24 02 0065 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 890,00 0,00 0,00 0,00 890,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 112,36
24 02 0065 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.090,00 0,00 0,00 5.520,00 7.610,00 5.925,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 9.605,00 126,22

24 02 0065 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.420,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 2.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.598,00 107,36

24 02 0065 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

24 02 0065 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 14.200,00 0,00 0,00 0,00 14.200,00 20.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.667,00 145,54
24 02 0065 614200 Tekući transferi pojedincima 14.200,00 0,00 0,00 0,00 14.200,00 20.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.667,00 145,54
24 02 0065 UKUPNO  46 1.018.474,00 0,00 0,00 5.520,00 1.023.994,00 45 1.044.979,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 1.048.659,00 102,41

241



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0066 JU OŠ "Gračanica" Živinice 55 1.251.439,00 1.700,00 0,00 7.360,00 1.260.499,00 55 1.355.953,00 2.900,00 0,00 9.200,00 0,00 1.368.053,00 108,53
24 02 0066 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.251.439,00 500,00 0,00 7.360,00 1.259.299,00 1.355.953,00 1.200,00 0,00 9.200,00 0,00 1.366.353,00 108,50
24 02 0066 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.087.030,00 0,00 0,00 0,00 1.087.030,00 1.155.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155.525,00 106,30
24 02 0066 611100 Bruto plaće i naknade plaća 924.520,00 0,00 0,00 0,00 924.520,00 978.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 978.000,00 105,78
24 02 0066 611200 Naknade troškova zaposlenih 162.510,00 0,00 0,00 0,00 162.510,00 177.525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177.525,00 109,24
24 02 0066 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 97.109,00 0,00 0,00 0,00 97.109,00 102.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.690,00 105,75
24 02 0066 612100 Doprinosi poslodavca 97.109,00 0,00 0,00 0,00 97.109,00 102.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102.690,00 105,75
24 02 0066 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 50.300,00 500,00 0,00 7.360,00 58.160,00 66.319,00 1.200,00 0,00 9.200,00 0,00 76.719,00 131,91
24 02 0066 613100 Putni troškovi 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 100,00
24 02 0066 613200 Izdaci za energiju 25.840,00 0,00 0,00 0,00 25.840,00 27.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.500,00 106,42
24 02 0066 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.280,00 0,00 0,00 0,00 4.280,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.300,00 100,47
24 02 0066 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 88,89
24 02 0066 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 160,00 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 100,00
24 02 0066 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.930,00 0,00 0,00 0,00 5.930,00 4.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.930,00 83,14
24 02 0066 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 02 0066 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.680,00 500,00 0,00 7.360,00 11.540,00 8.355,00 1.200,00 0,00 9.200,00 0,00 18.755,00 162,52

24 02 0066 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.010,00 0,00 0,00 0,00 3.010,00 3.374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.374,00 112,09

24 02 0066 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00

24 02 0066 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 31.419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.419,00 184,82
24 02 0066 614200 Tekući transferi pojedincima 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 31.419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.419,00 184,82
24 02 0066 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 141,67
24 02 0066 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 141,67
24 02 0066 821300 Nabavka opreme 0,00 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 141,67
24 02 0066 UKUPNO  55 1.251.439,00 1.700,00 0,00 7.360,00 1.260.499,00 55 1.355.953,00 2.900,00 0,00 9.200,00 0,00 1.368.053,00 108,53

242



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0067 JU OŠ "Šerići" Živinice 51 1.231.312,00 900,00 0,00 0,00 1.232.212,00 51 1.288.501,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.290.001,00 104,69
24 02 0067 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.231.312,00 900,00 0,00 0,00 1.232.212,00 1.288.501,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.290.001,00 104,69
24 02 0067 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.068.414,00 0,00 0,00 0,00 1.068.414,00 1.084.661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.084.661,00 101,52
24 02 0067 611100 Bruto plaće i naknade plaća 906.044,00 0,00 0,00 0,00 906.044,00 926.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926.000,00 102,20
24 02 0067 611200 Naknade troškova zaposlenih 162.370,00 0,00 0,00 0,00 162.370,00 158.661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158.661,00 97,72
24 02 0067 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 95.143,00 0,00 0,00 0,00 95.143,00 97.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.230,00 102,19
24 02 0067 612100 Doprinosi poslodavca 95.143,00 0,00 0,00 0,00 95.143,00 97.230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.230,00 102,19
24 02 0067 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 52.705,00 900,00 0,00 0,00 53.605,00 63.493,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 64.993,00 121,24
24 02 0067 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00
24 02 0067 613200 Izdaci za energiju 31.000,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 100,00
24 02 0067 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.171,00 0,00 0,00 0,00 5.171,00 5.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.170,00 99,98
24 02 0067 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.650,00 0,00 0,00 0,00 3.650,00 3.960,00 900,00 0,00 0,00 0,00 4.860,00 133,15
24 02 0067 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.240,00 900,00 0,00 0,00 7.140,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 84,03
24 02 0067 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.944,00 0,00 0,00 0,00 1.944,00 1.108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.108,00 57,00
24 02 0067 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.750,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 10.060,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10.660,00 609,14

24 02 0067 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.950,00 0,00 0,00 0,00 2.950,00 3.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.195,00 108,31

24 02 0067 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

24 02 0067 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 15.050,00 0,00 0,00 0,00 15.050,00 43.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.117,00 286,49
24 02 0067 614200 Tekući transferi pojedincima 15.050,00 0,00 0,00 0,00 15.050,00 43.117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43.117,00 286,49
24 02 0067 UKUPNO  51 1.231.312,00 900,00 0,00 0,00 1.232.212,00 51 1.288.501,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.290.001,00 104,69

243



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0068 JU OŠ "Živinice Gornje" Živinice 28 509.265,00 0,00 0,00 0,00 509.265,00 25 520.075,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 521.915,00 102,48
24 02 0068 610000    I         TEKUĆI RASHODI 509.265,00 0,00 0,00 0,00 509.265,00 520.075,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 521.915,00 102,48
24 02 0068 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 447.441,00 0,00 0,00 0,00 447.441,00 447.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447.728,00 100,06
24 02 0068 611100 Bruto plaće i naknade plaća 365.741,00 0,00 0,00 0,00 365.741,00 375.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375.500,00 102,67
24 02 0068 611200 Naknade troškova zaposlenih 81.700,00 0,00 0,00 0,00 81.700,00 72.228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.228,00 88,41
24 02 0068 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 38.408,00 0,00 0,00 0,00 38.408,00 39.427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.427,00 102,65
24 02 0068 612100 Doprinosi poslodavca 38.408,00 0,00 0,00 0,00 38.408,00 39.427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.427,00 102,65
24 02 0068 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 23.416,00 0,00 0,00 0,00 23.416,00 28.670,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 30.510,00 130,30
24 02 0068 613100 Putni troškovi 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00
24 02 0068 613200 Izdaci za energiju 13.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 100,00
24 02 0068 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.990,00 0,00 0,00 0,00 3.990,00 4.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.050,00 101,50
24 02 0068 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.620,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 123,46
24 02 0068 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 78,95
24 02 0068 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 516,00 0,00 0,00 0,00 516,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 116,28
24 02 0068 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 3.325,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 5.165,00 516,50

24 02 0068 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.190,00 0,00 0,00 0,00 1.190,00 1.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.295,00 108,82

24 02 0068 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

24 02 0068 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.250,00
24 02 0068 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.250,00
24 02 0068 UKUPNO  28 509.265,00 0,00 0,00 0,00 509.265,00 25 520.075,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 521.915,00 102,48

244



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0069 JU Druga OŠ Živinice 83 1.411.348,87 2.000,00 0,00 21.400,00 1.434.748,87 73 1.503.604,00 2.250,00 0,00 11.218,00 0,00 1.517.072,00 105,74
24 02 0069 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.411.348,87 1.000,00 0,00 6.400,00 1.418.748,87 1.503.604,00 2.250,00 0,00 11.218,00 0,00 1.517.072,00 106,93
24 02 0069 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.245.567,00 0,00 0,00 2.150,00 1.247.717,00 1.299.731,00 0,00 0,00 6.008,00 0,00 1.305.739,00 104,65
24 02 0069 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.083.357,00 0,00 0,00 2.150,00 1.085.507,00 1.136.000,00 0,00 0,00 6.008,00 0,00 1.142.008,00 105,21
24 02 0069 611200 Naknade troškova zaposlenih 162.210,00 0,00 0,00 0,00 162.210,00 163.731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163.731,00 100,94
24 02 0069 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 113.757,00 0,00 0,00 250,00 114.007,00 119.280,00 0,00 0,00 630,00 0,00 119.910,00 105,18
24 02 0069 612100 Doprinosi poslodavca 113.757,00 0,00 0,00 250,00 114.007,00 119.280,00 0,00 0,00 630,00 0,00 119.910,00 105,18
24 02 0069 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 46.174,87 1.000,00 0,00 4.000,00 51.174,87 61.615,00 2.250,00 0,00 4.580,00 0,00 68.445,00 133,75
24 02 0069 613100 Putni troškovi 700,00 200,00 0,00 0,00 900,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 77,78
24 02 0069 613200 Izdaci za energiju 23.600,00 0,00 0,00 0,00 23.600,00 23.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.600,00 100,00
24 02 0069 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.910,00 0,00 0,00 0,00 6.910,00 7.829,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 8.829,00 127,77
24 02 0069 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.270,00 0,00 0,00 0,00 4.270,00 4.270,00 650,00 0,00 0,00 0,00 4.920,00 115,22
24 02 0069 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.822,87 800,00 0,00 0,00 3.622,87 2.830,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3.430,00 94,68
24 02 0069 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.592,00 0,00 0,00 0,00 1.592,00 1.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.592,00 100,00
24 02 0069 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.760,00 0,00 0,00 4.000,00 6.760,00 8.775,00 0,00 0,00 4.580,00 0,00 13.355,00 197,56

24 02 0069 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.520,00 0,00 0,00 0,00 3.520,00 3.919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.919,00 111,34

24 02 0069 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

24 02 0069 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.850,00 0,00 0,00 0,00 5.850,00 22.978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.978,00 392,79
24 02 0069 614200 Tekući transferi pojedincima 5.850,00 0,00 0,00 0,00 5.850,00 22.978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.978,00 392,79
24 02 0069 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 15.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0069 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 15.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0069 821300 Nabavka opreme 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0069 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0069 UKUPNO  83 1.411.348,87 2.000,00 0,00 21.400,00 1.434.748,87 73 1.503.604,00 2.250,00 0,00 11.218,00 0,00 1.517.072,00 105,74

245



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0070 JU OŠ "Teočak" Teočak 56 1.173.008,79 3.000,00 0,00 11.000,00 1.187.008,79 55 1.265.306,00 1.400,00 0,00 11.000,00 0,00 1.277.706,00 107,64
24 02 0070 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.173.008,79 3.000,00 0,00 11.000,00 1.187.008,79 1.265.306,00 1.400,00 0,00 11.000,00 0,00 1.277.706,00 107,64
24 02 0070 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 987.984,00 0,00 0,00 0,00 987.984,00 1.056.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.056.921,00 106,98
24 02 0070 611100 Bruto plaće i naknade plaća 827.804,00 0,00 0,00 0,00 827.804,00 908.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908.000,00 109,69
24 02 0070 611200 Naknade troškova zaposlenih 160.180,00 0,00 0,00 0,00 160.180,00 148.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148.921,00 92,97
24 02 0070 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 86.920,00 0,00 0,00 0,00 86.920,00 95.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.340,00 109,69
24 02 0070 612100 Doprinosi poslodavca 86.920,00 0,00 0,00 0,00 86.920,00 95.340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.340,00 109,69
24 02 0070 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 44.304,79 3.000,00 0,00 11.000,00 58.304,79 51.878,00 1.400,00 0,00 11.000,00 0,00 64.278,00 110,24
24 02 0070 613100 Putni troškovi 330,00 800,00 0,00 0,00 1.130,00 510,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1.110,00 98,23
24 02 0070 613200 Izdaci za energiju 22.250,00 0,00 0,00 0,00 22.250,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 112,36
24 02 0070 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.510,00 0,00 0,00 0,00 5.510,00 5.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.510,00 100,00
24 02 0070 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.350,00 2.200,00 0,00 0,00 6.550,00 4.350,00 800,00 0,00 0,00 0,00 5.150,00 78,63
24 02 0070 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,00 115,43
24 02 0070 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.882,79 0,00 0,00 0,00 2.882,79 2.883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.883,00 100,01
24 02 0070 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.360,00 0,00 0,00 0,00 2.360,00 1.768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.768,00 74,92
24 02 0070 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.582,00 0,00 0,00 11.000,00 14.582,00 8.320,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 19.320,00 132,49

24 02 0070 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.690,00 0,00 0,00 0,00 2.690,00 3.133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.133,00 116,47

24 02 0070 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 53.800,00 0,00 0,00 0,00 53.800,00 61.167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.167,00 113,69
24 02 0070 614200 Tekući transferi pojedincima 53.800,00 0,00 0,00 0,00 53.800,00 61.167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.167,00 113,69
24 02 0070 UKUPNO  56 1.173.008,79 3.000,00 0,00 11.000,00 1.187.008,79 55 1.265.306,00 1.400,00 0,00 11.000,00 0,00 1.277.706,00 107,64

246



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0071 JU OŠ  "Hasan Kikić" Gračanica 100 2.169.593,07 15.100,00 0,00 2.400,00 2.187.093,07 104 2.424.889,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 2.439.989,00 111,56
24 02 0071 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.169.593,07 3.000,00 0,00 2.400,00 2.174.993,07 2.424.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.424.889,00 111,49
24 02 0071 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.869.854,00 0,00 0,00 2.150,00 1.872.004,00 2.060.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.060.770,00 110,08
24 02 0071 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.577.284,00 0,00 0,00 2.150,00 1.579.434,00 1.769.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.769.000,00 112,00
24 02 0071 611200 Naknade troškova zaposlenih 292.570,00 0,00 0,00 0,00 292.570,00 291.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291.770,00 99,73
24 02 0071 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 165.616,00 0,00 0,00 250,00 165.866,00 185.745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.745,00 111,98
24 02 0071 612100 Doprinosi poslodavca 165.616,00 0,00 0,00 250,00 165.866,00 185.745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.745,00 111,98
24 02 0071 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 100.973,07 3.000,00 0,00 0,00 103.973,07 134.307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.307,00 129,17
24 02 0071 613100 Putni troškovi 1.980,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 1.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 100,00
24 02 0071 613200 Izdaci za energiju 59.810,00 0,00 0,00 0,00 59.810,00 59.810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.810,00 100,00
24 02 0071 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.210,00 0,00 0,00 0,00 13.210,00 13.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.210,00 100,00
24 02 0071 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.840,00 1.500,00 0,00 0,00 7.340,00 9.114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.114,00 124,17
24 02 0071 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 890,00 0,00 0,00 0,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 100,00
24 02 0071 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.553,07 1.500,00 0,00 0,00 8.053,07 9.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.100,00 113,00
24 02 0071 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.650,00 0,00 0,00 0,00 1.650,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.600,00 218,18
24 02 0071 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.910,00 0,00 0,00 0,00 5.910,00 14.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.750,00 249,58

24 02 0071 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.130,00 0,00 0,00 0,00 5.130,00 6.103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.103,00 118,97

24 02 0071 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.750,00

24 02 0071 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 33.150,00 0,00 0,00 0,00 33.150,00 44.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.067,00 132,93
24 02 0071 614200 Tekući transferi pojedincima 33.150,00 0,00 0,00 0,00 33.150,00 44.067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.067,00 132,93
24 02 0071 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 12.100,00 0,00 0,00 12.100,00 0,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 15.100,00 124,79
24 02 0071 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 12.100,00 0,00 0,00 12.100,00 0,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 15.100,00 124,79
24 02 0071 821200 Nabavka građevina 0,00 7.100,00 0,00 0,00 7.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0071 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 15.100,00 302,00
24 02 0071 UKUPNO  100 2.169.593,07 15.100,00 0,00 2.400,00 2.187.093,07 104 2.424.889,00 15.100,00 0,00 0,00 0,00 2.439.989,00 111,56

247



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0072 JU Druga OŠ Gračanica 58 1.330.746,00 0,00 0,00 0,00 1.330.746,00 58 1.450.415,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 1.480.415,00 111,25
24 02 0072 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.330.746,00 0,00 0,00 0,00 1.330.746,00 1.450.415,00 25.589,00 0,00 0,00 0,00 1.476.004,00 110,92
24 02 0072 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.146.518,00 0,00 0,00 0,00 1.146.518,00 1.211.820,00 18.939,00 0,00 0,00 0,00 1.230.759,00 107,35
24 02 0072 611100 Bruto plaće i naknade plaća 980.278,00 0,00 0,00 0,00 980.278,00 1.046.000,00 18.939,00 0,00 0,00 0,00 1.064.939,00 108,64
24 02 0072 611200 Naknade troškova zaposlenih 166.240,00 0,00 0,00 0,00 166.240,00 165.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165.820,00 99,75
24 02 0072 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 102.931,00 0,00 0,00 0,00 102.931,00 109.830,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 111.820,00 108,64
24 02 0072 612100 Doprinosi poslodavca 102.931,00 0,00 0,00 0,00 102.931,00 109.830,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 111.820,00 108,64
24 02 0072 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 74.577,00 0,00 0,00 0,00 74.577,00 104.115,00 4.660,00 0,00 0,00 0,00 108.775,00 145,86
24 02 0072 613100 Putni troškovi 1.435,00 0,00 0,00 0,00 1.435,00 1.435,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1.535,00 106,97
24 02 0072 613200 Izdaci za energiju 41.730,00 0,00 0,00 0,00 41.730,00 46.846,00 500,00 0,00 0,00 0,00 47.346,00 113,46
24 02 0072 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.832,00 0,00 0,00 0,00 9.832,00 9.830,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10.030,00 102,01
24 02 0072 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.330,00 0,00 0,00 0,00 5.330,00 7.870,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 8.870,00 166,42
24 02 0072 613700 Izdaci za tekuće održavanje 5.600,00 0,00 0,00 0,00 5.600,00 9.600,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 11.600,00 207,14
24 02 0072 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.160,00 240,00
24 02 0072 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 6.560,00 0,00 0,00 0,00 6.560,00 12.265,00 860,00 0,00 0,00 0,00 13.125,00 200,08

24 02 0072 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.190,00 0,00 0,00 0,00 3.190,00 3.609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609,00 113,13

24 02 0072 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00

24 02 0072 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 6.720,00 0,00 0,00 0,00 6.720,00 24.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.650,00 366,82
24 02 0072 614200 Tekući transferi pojedincima 6.720,00 0,00 0,00 0,00 6.720,00 24.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.650,00 366,82
24 02 0072 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00
24 02 0072 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00
24 02 0072 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00 0,00 0,00 0,00 4.411,00
24 02 0072 UKUPNO  58 1.330.746,00 0,00 0,00 0,00 1.330.746,00 58 1.450.415,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 1.480.415,00 111,25

248



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0073 JU OŠ "Stjepan Polje" Gračanica 33 731.053,00 0,00 0,00 0,00 731.053,00 33 766.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766.442,00 104,84
24 02 0073 610000    I         TEKUĆI RASHODI 731.053,00 0,00 0,00 0,00 731.053,00 766.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766.442,00 104,84
24 02 0073 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 644.669,00 0,00 0,00 0,00 644.669,00 649.477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649.477,00 100,75
24 02 0073 611100 Bruto plaće i naknade plaća 542.959,00 0,00 0,00 0,00 542.959,00 548.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548.500,00 101,02
24 02 0073 611200 Naknade troškova zaposlenih 101.710,00 0,00 0,00 0,00 101.710,00 100.977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.977,00 99,28
24 02 0073 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 57.012,00 0,00 0,00 0,00 57.012,00 57.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.592,00 101,02
24 02 0073 612100 Doprinosi poslodavca 57.012,00 0,00 0,00 0,00 57.012,00 57.592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.592,00 101,02
24 02 0073 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 29.372,00 0,00 0,00 0,00 29.372,00 38.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.123,00 129,79
24 02 0073 613100 Putni troškovi 830,00 0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 100,00
24 02 0073 613200 Izdaci za energiju 15.780,00 0,00 0,00 0,00 15.780,00 15.938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.938,00 101,00
24 02 0073 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.434,00 0,00 0,00 0,00 3.434,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 101,92
24 02 0073 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.810,00 0,00 0,00 0,00 1.810,00 1.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.970,00 108,84
24 02 0073 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.970,00 0,00 0,00 0,00 2.970,00 3.020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.020,00 101,68
24 02 0073 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.188,00 0,00 0,00 0,00 1.188,00 1.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188,00 100,00
24 02 0073 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.590,00 0,00 0,00 0,00 1.590,00 4.535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.535,00 285,22

24 02 0073 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.770,00 0,00 0,00 0,00 1.770,00 1.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.892,00 106,89

24 02 0073 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 02 0073 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.250,00
24 02 0073 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.250,00
24 02 0073 UKUPNO  33 731.053,00 0,00 0,00 0,00 731.053,00 33 766.442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766.442,00 104,84

249



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0074 JU OŠ "Miričina" Gračanica 25 581.287,12 500,00 0,00 2.400,00 584.187,12 27 646.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646.889,00 110,73
24 02 0074 610000    I         TEKUĆI RASHODI 581.287,12 500,00 0,00 2.400,00 584.187,12 646.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646.889,00 110,73
24 02 0074 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 500.252,00 0,00 0,00 2.150,00 502.402,00 550.262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550.262,00 109,53
24 02 0074 611100 Bruto plaće i naknade plaća 424.952,00 0,00 0,00 2.150,00 427.102,00 466.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466.500,00 109,22
24 02 0074 611200 Naknade troškova zaposlenih 75.300,00 0,00 0,00 0,00 75.300,00 83.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.762,00 111,24
24 02 0074 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 44.623,00 0,00 0,00 250,00 44.873,00 48.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.982,00 109,16
24 02 0074 612100 Doprinosi poslodavca 44.623,00 0,00 0,00 250,00 44.873,00 48.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.982,00 109,16
24 02 0074 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 24.412,12 500,00 0,00 0,00 24.912,12 32.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.762,00 131,51
24 02 0074 613100 Putni troškovi 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.100,00 100,00
24 02 0074 613200 Izdaci za energiju 14.090,00 0,00 0,00 0,00 14.090,00 14.090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.090,00 100,00
24 02 0074 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 2.340,00 0,00 0,00 0,00 2.340,00 2.808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.808,00 120,00
24 02 0074 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.584,00 0,00 0,00 0,00 1.584,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 101,01
24 02 0074 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 56,00 0,00 0,00 0,00 56,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 107,14
24 02 0074 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.840,12 500,00 0,00 0,00 2.340,12 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 81,19
24 02 0074 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 792,00 0,00 0,00 0,00 792,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 101,01
24 02 0074 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.230,00 0,00 0,00 0,00 1.230,00 3.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.545,00 288,21

24 02 0074 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.380,00 0,00 0,00 0,00 1.380,00 1.609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.609,00 116,59

24 02 0074 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 02 0074 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 14.883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.883,00 124,03
24 02 0074 614200 Tekući transferi pojedincima 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 14.883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.883,00 124,03
24 02 0074 UKUPNO  25 581.287,12 500,00 0,00 2.400,00 584.187,12 27 646.889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646.889,00 110,73

250



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0075 JU OŠ "Donja Orahovica" Gračanica 39 881.604,00 0,00 0,00 5.160,00 886.764,00 37 891.491,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 894.251,00 100,84
24 02 0075 610000    I         TEKUĆI RASHODI 881.604,00 0,00 0,00 5.160,00 886.764,00 891.491,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 894.251,00 100,84
24 02 0075 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 771.233,00 0,00 0,00 2.150,00 773.383,00 769.421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769.421,00 99,49
24 02 0075 611100 Bruto plaće i naknade plaća 656.823,00 0,00 0,00 2.150,00 658.973,00 660.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660.500,00 100,23
24 02 0075 611200 Naknade troškova zaposlenih 114.410,00 0,00 0,00 0,00 114.410,00 108.921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108.921,00 95,20
24 02 0075 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 68.975,00 0,00 0,00 250,00 69.225,00 69.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.353,00 100,18
24 02 0075 612100 Doprinosi poslodavca 68.975,00 0,00 0,00 250,00 69.225,00 69.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.353,00 100,18
24 02 0075 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 41.396,00 0,00 0,00 2.760,00 44.156,00 52.717,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 55.477,00 125,64
24 02 0075 613100 Putni troškovi 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560,00 100,00
24 02 0075 613200 Izdaci za energiju 24.940,00 0,00 0,00 0,00 24.940,00 24.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.940,00 100,00
24 02 0075 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.716,00 0,00 0,00 0,00 3.716,00 3.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.716,00 100,00
24 02 0075 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.570,00 0,00 0,00 0,00 3.570,00 3.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.570,00 100,00
24 02 0075 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.630,00 0,00 0,00 0,00 3.630,00 3.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.630,00 100,00
24 02 0075 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.480,00 0,00 0,00 0,00 1.480,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.480,00 100,00
24 02 0075 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.360,00 0,00 0,00 2.760,00 4.120,00 4.505,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 7.265,00 176,33

24 02 0075 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.140,00 0,00 0,00 0,00 2.140,00 2.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.279,00 106,50

24 02 0075 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.037,00

24 02 0075 UKUPNO  39 881.604,00 0,00 0,00 5.160,00 886.764,00 37 891.491,00 0,00 0,00 2.760,00 0,00 894.251,00 100,84

251



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0076 JU OŠ "Gornja Orahovica" Gračanica 20 433.663,00 0,00 0,00 0,00 433.663,00 20 477.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477.013,00 110,00
24 02 0076 610000    I         TEKUĆI RASHODI 433.663,00 0,00 0,00 0,00 433.663,00 477.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477.013,00 110,00
24 02 0076 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 374.610,00 0,00 0,00 0,00 374.610,00 406.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406.920,00 108,62
24 02 0076 611100 Bruto plaće i naknade plaća 314.350,00 0,00 0,00 0,00 314.350,00 351.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351.500,00 111,82
24 02 0076 611200 Naknade troškova zaposlenih 60.260,00 0,00 0,00 0,00 60.260,00 55.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.420,00 91,97
24 02 0076 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 33.011,00 0,00 0,00 0,00 33.011,00 36.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.908,00 111,81
24 02 0076 612100 Doprinosi poslodavca 33.011,00 0,00 0,00 0,00 33.011,00 36.908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.908,00 111,81
24 02 0076 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 24.220,00 0,00 0,00 0,00 24.220,00 31.363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.363,00 129,49
24 02 0076 613100 Putni troškovi 640,00 0,00 0,00 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 100,00
24 02 0076 613200 Izdaci za energiju 15.620,00 0,00 0,00 0,00 15.620,00 15.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.620,00 100,00
24 02 0076 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.930,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 1.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.930,00 100,00
24 02 0076 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.060,00 0,00 0,00 0,00 2.060,00 2.060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.060,00 100,00
24 02 0076 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
24 02 0076 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.510,00 0,00 0,00 0,00 1.510,00 1.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.510,00 100,00
24 02 0076 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 510,00 0,00 0,00 0,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 100,00
24 02 0076 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 880,00 0,00 0,00 0,00 880,00 2.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.580,00 293,18

24 02 0076 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.020,00 0,00 0,00 0,00 1.020,00 1.213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.213,00 118,92

24 02 0076 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 02 0076 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 1.822,00 0,00 0,00 0,00 1.822,00 1.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.822,00 100,00
24 02 0076 614200 Tekući transferi pojedincima 1.822,00 0,00 0,00 0,00 1.822,00 1.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.822,00 100,00
24 02 0076 UKUPNO  20 433.663,00 0,00 0,00 0,00 433.663,00 20 477.013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477.013,00 110,00

252



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0077 JU OŠ "Doborovci" Gračanica 26 568.607,00 0,00 0,00 2.400,00 571.007,00 26 635.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635.748,00 111,34
24 02 0077 610000    I         TEKUĆI RASHODI 568.607,00 0,00 0,00 2.400,00 571.007,00 635.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635.748,00 111,34
24 02 0077 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 493.081,00 0,00 0,00 2.150,00 495.231,00 533.993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533.993,00 107,83
24 02 0077 611100 Bruto plaće i naknade plaća 417.621,00 0,00 0,00 2.150,00 419.771,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 107,20
24 02 0077 611200 Naknade troškova zaposlenih 75.460,00 0,00 0,00 0,00 75.460,00 83.993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.993,00 111,31
24 02 0077 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 43.858,00 0,00 0,00 250,00 44.108,00 47.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.250,00 107,12
24 02 0077 612100 Doprinosi poslodavca 43.858,00 0,00 0,00 250,00 44.108,00 47.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.250,00 107,12
24 02 0077 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 31.668,00 0,00 0,00 0,00 31.668,00 46.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.458,00 146,70
24 02 0077 613100 Putni troškovi 420,00 0,00 0,00 0,00 420,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 142,86
24 02 0077 613200 Izdaci za energiju 17.374,00 0,00 0,00 0,00 17.374,00 21.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.608,00 124,37
24 02 0077 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.904,00 0,00 0,00 0,00 3.904,00 4.327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.327,00 110,84
24 02 0077 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.265,00 0,00 0,00 0,00 2.265,00 3.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.520,00 155,41
24 02 0077 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.645,00 0,00 0,00 0,00 3.645,00 3.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.650,00 100,14
24 02 0077 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 100,00
24 02 0077 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 4.973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.973,00 276,28

24 02 0077 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.360,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00 1.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.552,00 114,12

24 02 0077 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0077 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.047,00
24 02 0077 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.047,00
24 02 0077 UKUPNO  26 568.607,00 0,00 0,00 2.400,00 571.007,00 26 635.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635.748,00 111,34

253



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0078 JU OŠ "Džakule" Gračanica 31 646.408,00 0,00 0,00 0,00 646.408,00 31 700.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.009,00 108,29
24 02 0078 610000    I         TEKUĆI RASHODI 646.408,00 0,00 0,00 0,00 646.408,00 700.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.009,00 108,29
24 02 0078 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 547.262,00 0,00 0,00 0,00 547.262,00 574.433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574.433,00 104,96
24 02 0078 611100 Bruto plaće i naknade plaća 465.102,00 0,00 0,00 0,00 465.102,00 492.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492.500,00 105,89
24 02 0078 611200 Naknade troškova zaposlenih 82.160,00 0,00 0,00 0,00 82.160,00 81.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.933,00 99,72
24 02 0078 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 48.841,00 0,00 0,00 0,00 48.841,00 51.713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.713,00 105,88
24 02 0078 612100 Doprinosi poslodavca 48.841,00 0,00 0,00 0,00 48.841,00 51.713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.713,00 105,88
24 02 0078 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 37.705,00 0,00 0,00 0,00 37.705,00 48.598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.598,00 128,89
24 02 0078 613100 Putni troškovi 777,00 0,00 0,00 0,00 777,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 102,96
24 02 0078 613200 Izdaci za energiju 21.600,00 0,00 0,00 0,00 21.600,00 22.316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.316,00 103,31
24 02 0078 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.880,00 0,00 0,00 0,00 3.880,00 3.820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.820,00 98,45
24 02 0078 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.210,00 0,00 0,00 0,00 2.210,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.650,00 119,91
24 02 0078 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 28,00 0,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0078 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.301,00 0,00 0,00 0,00 4.301,00 5.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 134,85
24 02 0078 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.080,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 100,00
24 02 0078 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.319,00 0,00 0,00 0,00 2.319,00 5.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.105,00 220,14

24 02 0078 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.510,00 0,00 0,00 0,00 1.510,00 1.699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.699,00 112,52

24 02 0078 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0078 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 12.600,00 0,00 0,00 0,00 12.600,00 25.265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.265,00 200,52
24 02 0078 614200 Tekući transferi pojedincima 12.600,00 0,00 0,00 0,00 12.600,00 25.265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.265,00 200,52
24 02 0078 UKUPNO  31 646.408,00 0,00 0,00 0,00 646.408,00 31 700.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.009,00 108,29

254



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0079 JU OŠ "Soko" Gračanica 28 604.519,00 0,00 0,00 0,00 604.519,00 28 718.003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718.003,00 118,77
24 02 0079 610000    I         TEKUĆI RASHODI 604.519,00 0,00 0,00 0,00 604.519,00 718.003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718.003,00 118,77
24 02 0079 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 521.114,00 0,00 0,00 0,00 521.114,00 608.478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608.478,00 116,76
24 02 0079 611100 Bruto plaće i naknade plaća 428.394,00 0,00 0,00 0,00 428.394,00 513.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513.500,00 119,87
24 02 0079 611200 Naknade troškova zaposlenih 92.720,00 0,00 0,00 0,00 92.720,00 94.978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.978,00 102,44
24 02 0079 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 44.985,00 0,00 0,00 0,00 44.985,00 53.918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.918,00 119,86
24 02 0079 612100 Doprinosi poslodavca 44.985,00 0,00 0,00 0,00 44.985,00 53.918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.918,00 119,86
24 02 0079 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 32.520,00 0,00 0,00 0,00 32.520,00 42.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.940,00 132,04
24 02 0079 613100 Putni troškovi 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 02 0079 613200 Izdaci za energiju 18.750,00 0,00 0,00 0,00 18.750,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 106,67
24 02 0079 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.380,00 0,00 0,00 0,00 3.380,00 3.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.680,00 108,88
24 02 0079 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.780,00 0,00 0,00 0,00 1.780,00 2.110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.110,00 118,54
24 02 0079 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 60,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 100,00
24 02 0079 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.820,00 0,00 0,00 0,00 2.820,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 131,21
24 02 0079 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 970,00 0,00 0,00 0,00 970,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 111,34
24 02 0079 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.860,00 0,00 0,00 0,00 2.860,00 4.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.710,00 164,69

24 02 0079 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.772,00 126,57

24 02 0079 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0079 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.900,00 0,00 0,00 0,00 5.900,00 12.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.667,00 214,69
24 02 0079 614200 Tekući transferi pojedincima 5.900,00 0,00 0,00 0,00 5.900,00 12.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.667,00 214,69
24 02 0079 UKUPNO  28 604.519,00 0,00 0,00 0,00 604.519,00 28 718.003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718.003,00 118,77

255



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0080 JU OŠ "Lukavica" Gračanica 37 772.279,00 0,00 0,00 2.852,00 775.131,00 35 918.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918.855,00 118,54
24 02 0080 610000    I         TEKUĆI RASHODI 772.279,00 0,00 0,00 2.852,00 775.131,00 918.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918.855,00 118,54
24 02 0080 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 678.971,00 0,00 0,00 0,00 678.971,00 752.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752.886,00 110,89
24 02 0080 611100 Bruto plaće i naknade plaća 582.971,00 0,00 0,00 0,00 582.971,00 631.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631.000,00 108,24
24 02 0080 611200 Naknade troškova zaposlenih 96.000,00 0,00 0,00 0,00 96.000,00 121.886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.886,00 126,96
24 02 0080 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 61.219,00 0,00 0,00 0,00 61.219,00 66.255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.255,00 108,23
24 02 0080 612100 Doprinosi poslodavca 61.219,00 0,00 0,00 0,00 61.219,00 66.255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.255,00 108,23
24 02 0080 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 32.089,00 0,00 0,00 2.852,00 34.941,00 45.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.201,00 129,36
24 02 0080 613100 Putni troškovi 630,00 0,00 0,00 0,00 630,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 126,98
24 02 0080 613200 Izdaci za energiju 16.651,00 0,00 0,00 0,00 16.651,00 17.944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.944,00 107,77
24 02 0080 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.923,00 0,00 0,00 0,00 3.923,00 3.923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.923,00 100,00
24 02 0080 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.840,00 0,00 0,00 0,00 2.840,00 3.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.050,00 107,39
24 02 0080 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 469,00 0,00 0,00 0,00 469,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 255,86
24 02 0080 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.130,00 0,00 0,00 0,00 3.130,00 5.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.100,00 162,94
24 02 0080 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.332,00 0,00 0,00 0,00 1.332,00 1.332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.332,00 100,00
24 02 0080 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.214,00 0,00 0,00 2.852,00 4.066,00 4.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.425,00 108,83

24 02 0080 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 2.177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.177,00 114,58

24 02 0080 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 02 0080 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.513,00
24 02 0080 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.513,00
24 02 0080 UKUPNO  37 772.279,00 0,00 0,00 2.852,00 775.131,00 35 918.855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918.855,00 118,54

256



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0081 JU OŠ "Malešići" Gračanica 28 644.595,00 0,00 0,00 1.840,00 646.435,00 26 628.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628.868,00 97,28
24 02 0081 610000    I         TEKUĆI RASHODI 644.595,00 0,00 0,00 1.840,00 646.435,00 628.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628.868,00 97,28
24 02 0081 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 564.486,00 0,00 0,00 0,00 564.486,00 538.973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538.973,00 95,48
24 02 0081 611100 Bruto plaće i naknade plaća 481.836,00 0,00 0,00 0,00 481.836,00 466.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466.000,00 96,71
24 02 0081 611200 Naknade troškova zaposlenih 82.650,00 0,00 0,00 0,00 82.650,00 72.973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.973,00 88,29
24 02 0081 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 50.594,00 0,00 0,00 0,00 50.594,00 48.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.930,00 96,71
24 02 0081 612100 Doprinosi poslodavca 50.594,00 0,00 0,00 0,00 50.594,00 48.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.930,00 96,71
24 02 0081 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 29.515,00 0,00 0,00 1.840,00 31.355,00 39.548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.548,00 126,13
24 02 0081 613100 Putni troškovi 490,00 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 100,00
24 02 0081 613200 Izdaci za energiju 13.351,00 0,00 0,00 0,00 13.351,00 13.351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.351,00 100,00
24 02 0081 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.844,00 0,00 0,00 0,00 3.844,00 3.844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.844,00 100,00
24 02 0081 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.420,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 2.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 100,00
24 02 0081 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 100,00
24 02 0081 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.480,00 0,00 0,00 0,00 4.480,00 4.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.480,00 100,00
24 02 0081 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.118,00 0,00 0,00 0,00 1.118,00 1.118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.118,00 100,00
24 02 0081 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.192,00 0,00 0,00 1.840,00 4.032,00 4.402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.402,00 109,18

24 02 0081 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.570,00 0,00 0,00 0,00 1.570,00 1.608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.608,00 102,42

24 02 0081 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.785,00

24 02 0081 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.417,00
24 02 0081 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.417,00
24 02 0081 UKUPNO  28 644.595,00 0,00 0,00 1.840,00 646.435,00 26 628.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628.868,00 97,28

257



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0082 JU OŠ "Brijesnica" Brijesnica Velika, Doboj-Istok 38 853.807,18 0,00 0,00 460,00 854.267,18 39 905.387,00 2.000,00 0,00 1.840,00 0,00 909.227,00 106,43
24 02 0082 610000    I         TEKUĆI RASHODI 853.807,18 0,00 0,00 460,00 854.267,18 905.387,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 907.227,00 106,20
24 02 0082 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 750.320,00 0,00 0,00 460,00 750.780,00 785.301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785.301,00 104,60
24 02 0082 611100 Bruto plaće i naknade plaća 632.025,00 0,00 0,00 460,00 632.485,00 680.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680.000,00 107,51
24 02 0082 611200 Naknade troškova zaposlenih 118.295,00 0,00 0,00 0,00 118.295,00 105.301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105.301,00 89,02
24 02 0082 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 66.372,00 0,00 0,00 0,00 66.372,00 71.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.400,00 107,58
24 02 0082 612100 Doprinosi poslodavca 66.372,00 0,00 0,00 0,00 66.372,00 71.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.400,00 107,58
24 02 0082 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 37.115,18 0,00 0,00 0,00 37.115,18 48.686,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 50.526,00 136,13
24 02 0082 613100 Putni troškovi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 80,00
24 02 0082 613200 Izdaci za energiju 20.880,00 0,00 0,00 0,00 20.880,00 20.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.880,00 100,00
24 02 0082 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.860,00 0,00 0,00 0,00 6.860,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 94,75
24 02 0082 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.990,00 0,00 0,00 0,00 1.990,00 1.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.990,00 100,00
24 02 0082 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.045,18 0,00 0,00 0,00 2.045,18 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 97,79
24 02 0082 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 187,50
24 02 0082 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.480,00 0,00 0,00 0,00 1.480,00 4.795,00 0,00 0,00 1.840,00 0,00 6.635,00 448,31

24 02 0082 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.060,00 0,00 0,00 0,00 2.060,00 2.346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.346,00 113,88

24 02 0082 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.875,00

24 02 0082 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0082 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0082 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
24 02 0082 UKUPNO  38 853.807,18 0,00 0,00 460,00 854.267,18 39 905.387,00 2.000,00 0,00 1.840,00 0,00 909.227,00 106,43

258



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0083 JU OŠ "Klokotnica" Doboj-Istok 52 1.186.675,79 5.550,00 0,00 4.240,00 1.196.465,79 55 1.336.623,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 1.341.623,00 112,13
24 02 0083 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.186.675,79 750,00 0,00 4.240,00 1.191.665,79 1.336.623,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.337.623,00 112,25
24 02 0083 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.047.713,00 0,00 0,00 2.150,00 1.049.863,00 1.152.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.152.369,00 109,76
24 02 0083 611100 Bruto plaće i naknade plaća 887.833,00 0,00 0,00 2.150,00 889.983,00 988.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 988.000,00 111,01
24 02 0083 611200 Naknade troškova zaposlenih 159.880,00 0,00 0,00 0,00 159.880,00 164.369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164.369,00 102,81
24 02 0083 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 93.231,00 0,00 0,00 250,00 93.481,00 103.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.740,00 110,97
24 02 0083 612100 Doprinosi poslodavca 93.231,00 0,00 0,00 250,00 93.481,00 103.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103.740,00 110,97
24 02 0083 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 45.731,79 750,00 0,00 1.840,00 48.321,79 53.597,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 54.597,00 112,99
24 02 0083 613100 Putni troškovi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0083 613200 Izdaci za energiju 24.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 24.746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.746,00 101,00
24 02 0083 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.187,00 0,00 0,00 0,00 8.187,00 8.187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.187,00 100,00
24 02 0083 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.420,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 2.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.420,00 100,00
24 02 0083 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 750,00 0,00 0,00 750,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 133,33
24 02 0083 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.072,79 0,00 0,00 0,00 2.072,79 2.073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.073,00 100,01
24 02 0083 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.980,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 1.780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.780,00 89,90
24 02 0083 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.682,00 0,00 0,00 1.840,00 4.522,00 7.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.357,00 162,69

24 02 0083 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.890,00 0,00 0,00 0,00 2.890,00 3.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.409,00 117,96

24 02 0083 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.625,00

24 02 0083 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.917,00
24 02 0083 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.917,00
24 02 0083 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 83,33
24 02 0083 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 83,33
24 02 0083 821300 Nabavka opreme 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 142,86
24 02 0083 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 58,82
24 02 0083 UKUPNO  52 1.186.675,79 5.550,00 0,00 4.240,00 1.196.465,79 55 1.336.623,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 1.341.623,00 112,13

259



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0084
JU Zavod za odgoj i obrazovanje osoba sa smetnjama u psihičkom i 
tjelesnom razvoju 66 1.550.994,00 6.000,00 0,00 0,00 1.556.994,00 66 1.676.104,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.682.104,00 108,04

24 02 0084 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.550.994,00 6.000,00 0,00 0,00 1.556.994,00 1.676.104,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.682.104,00 108,04
24 02 0084 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.299.780,00 0,00 0,00 0,00 1.299.780,00 1.408.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.408.150,00 108,34
24 02 0084 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.121.680,00 0,00 0,00 0,00 1.121.680,00 1.223.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.223.000,00 109,03
24 02 0084 611200 Naknade troškova zaposlenih 178.100,00 0,00 0,00 0,00 178.100,00 185.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185.150,00 103,96
24 02 0084 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 117.784,00 0,00 0,00 0,00 117.784,00 128.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.415,00 109,03
24 02 0084 612100 Doprinosi poslodavca 117.784,00 0,00 0,00 0,00 117.784,00 128.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.415,00 109,03
24 02 0084 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 133.430,00 6.000,00 0,00 0,00 139.430,00 139.539,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 145.539,00 104,38
24 02 0084 613100 Putni troškovi 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 100,00
24 02 0084 613200 Izdaci za energiju 63.000,00 0,00 0,00 0,00 63.000,00 64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.000,00 101,59
24 02 0084 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 20.100,00 0,00 0,00 0,00 20.100,00 21.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.315,00 106,04
24 02 0084 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 37.000,00 0,00 0,00 0,00 37.000,00 34.715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.715,00 93,82
24 02 0084 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 100,00
24 02 0084 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 02 0084 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.680,00 2.400,00 0,00 0,00 5.080,00 2.680,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 5.080,00 100,00
24 02 0084 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.000,00 700,00 0,00 0,00 3.700,00 8.610,00 700,00 0,00 0,00 0,00 9.310,00 251,62

24 02 0084 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.650,00 0,00 0,00 0,00 3.650,00 4.219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.219,00 115,59

24 02 0084 UKUPNO  66 1.550.994,00 6.000,00 0,00 0,00 1.556.994,00 66 1.676.104,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 1.682.104,00 108,04

260



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0085 JU OŠ "Sapna" 76 1.789.725,00 5.200,00 0,00 12.400,00 1.807.325,00 74 1.924.606,00 5.170,00 0,00 8.146,00 0,00 1.937.922,00 107,23
24 02 0085 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.789.725,00 4.200,00 0,00 12.400,00 1.806.325,00 1.924.606,00 4.170,00 0,00 8.146,00 0,00 1.936.922,00 107,23
24 02 0085 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.451.667,00 0,00 0,00 2.150,00 1.453.817,00 1.506.993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.506.993,00 103,66
24 02 0085 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.232.877,00 0,00 0,00 2.150,00 1.235.027,00 1.297.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.297.000,00 105,02
24 02 0085 611200 Naknade troškova zaposlenih 218.790,00 0,00 0,00 0,00 218.790,00 209.993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209.993,00 95,98
24 02 0085 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 129.461,00 0,00 0,00 250,00 129.711,00 136.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.185,00 104,99
24 02 0085 612100 Doprinosi poslodavca 129.461,00 0,00 0,00 250,00 129.711,00 136.185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136.185,00 104,99
24 02 0085 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 91.167,00 4.200,00 0,00 10.000,00 105.367,00 100.248,00 4.170,00 0,00 8.146,00 0,00 112.564,00 106,83
24 02 0085 613100 Putni troškovi 180,00 200,00 0,00 0,00 380,00 180,00 200,00 0,00 0,00 0,00 380,00 100,00
24 02 0085 613200 Izdaci za energiju 50.750,00 0,00 0,00 0,00 50.750,00 50.808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.808,00 100,11
24 02 0085 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 14.372,00 0,00 0,00 0,00 14.372,00 16.353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.353,00 113,78
24 02 0085 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 7.040,00 1.500,00 0,00 0,00 8.540,00 7.342,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 8.842,00 103,54
24 02 0085 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 2.200,00 500,00 0,00 0,00 2.700,00 2.200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 100,00
24 02 0085 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.920,00 500,00 0,00 0,00 7.420,00 6.600,00 500,00 0,00 0,00 0,00 7.100,00 95,69
24 02 0085 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.105,00 0,00 0,00 0,00 3.105,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 96,62
24 02 0085 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.590,00 1.500,00 0,00 10.000,00 14.090,00 9.290,00 1.470,00 0,00 8.146,00 0,00 18.906,00 134,18

24 02 0085 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.010,00 0,00 0,00 0,00 4.010,00 4.475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.475,00 111,60

24 02 0085 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 117.430,00 0,00 0,00 0,00 117.430,00 181.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181.180,00 154,29
24 02 0085 614200 Tekući transferi pojedincima 117.430,00 0,00 0,00 0,00 117.430,00 181.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181.180,00 154,29
24 02 0085 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0085 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 02 0085 821300 Nabavka opreme 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0085 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
24 02 0085 UKUPNO  76 1.789.725,00 5.200,00 0,00 12.400,00 1.807.325,00 74 1.924.606,00 5.170,00 0,00 8.146,00 0,00 1.937.922,00 107,23

261



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0086
JU Centar za obrazovanje i vaspitanje i rehabilitaciju slušanja  i 
govora Tuzla 17 483.335,00 11.080,00 0,00 0,00 494.415,00 20 515.101,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 521.181,00 105,41

24 02 0086 610000    I         TEKUĆI RASHODI 483.335,00 11.080,00 0,00 0,00 494.415,00 515.101,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 521.181,00 105,41
24 02 0086 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 417.815,00 0,00 0,00 0,00 417.815,00 444.321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444.321,00 106,34
24 02 0086 611100 Bruto plaće i naknade plaća 354.755,00 0,00 0,00 0,00 354.755,00 387.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387.000,00 109,09
24 02 0086 611200 Naknade troškova zaposlenih 63.060,00 0,00 0,00 0,00 63.060,00 57.321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.321,00 90,90
24 02 0086 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 37.250,00 0,00 0,00 0,00 37.250,00 40.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.635,00 109,09
24 02 0086 612100 Doprinosi poslodavca 37.250,00 0,00 0,00 0,00 37.250,00 40.635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.635,00 109,09
24 02 0086 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 28.270,00 1.080,00 0,00 0,00 29.350,00 30.145,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 31.225,00 106,39
24 02 0086 613200 Izdaci za energiju 13.300,00 0,00 0,00 0,00 13.300,00 13.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.300,00 100,00
24 02 0086 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.560,00 0,00 0,00 0,00 6.560,00 6.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.560,00 100,00
24 02 0086 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.370,00 0,00 0,00 0,00 2.370,00 2.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.370,00 100,00
24 02 0086 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 660,00 0,00 0,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 100,00
24 02 0086 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.370,00 0,00 0,00 0,00 2.370,00 2.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.370,00 100,00
24 02 0086 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 661,00 0,00 0,00 0,00 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661,00 100,00
24 02 0086 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.189,00 1.080,00 0,00 0,00 2.269,00 2.889,00 1.080,00 0,00 0,00 0,00 3.969,00 174,92

24 02 0086 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.160,00 0,00 0,00 0,00 1.160,00 1.335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.335,00 115,09

24 02 0086 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 50,00
24 02 0086 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 50,00
24 02 0086 UKUPNO  17 483.335,00 11.080,00 0,00 0,00 494.415,00 20 515.101,00 6.080,00 0,00 0,00 0,00 521.181,00 105,41

262



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0087 JU OŠ "Sveti Franjo" Tuzla 41 931.593,00 300,00 0,00 2.400,00 934.293,00 45 1.024.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.024.458,00 109,65
24 02 0087 610000    I         TEKUĆI RASHODI 931.593,00 300,00 0,00 2.400,00 934.293,00 1.024.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.024.458,00 109,65
24 02 0087 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 803.543,00 0,00 0,00 2.150,00 805.693,00 876.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876.284,00 108,76
24 02 0087 611100 Bruto plaće i naknade plaća 674.013,00 0,00 0,00 2.150,00 676.163,00 755.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755.500,00 111,73
24 02 0087 611200 Naknade troškova zaposlenih 129.530,00 0,00 0,00 0,00 129.530,00 120.784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.784,00 93,25
24 02 0087 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 70.770,00 0,00 0,00 250,00 71.020,00 79.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.328,00 111,70
24 02 0087 612100 Doprinosi poslodavca 70.770,00 0,00 0,00 250,00 71.020,00 79.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.328,00 111,70
24 02 0087 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 57.280,00 300,00 0,00 0,00 57.580,00 68.846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.846,00 119,57
24 02 0087 613200 Izdaci za energiju 42.677,00 0,00 0,00 0,00 42.677,00 42.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.680,00 100,01
24 02 0087 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.613,00 0,00 0,00 0,00 6.613,00 6.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.610,00 99,95
24 02 0087 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.708,00 0,00 0,00 0,00 1.708,00 1.708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.708,00 100,00
24 02 0087 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.052,00 0,00 0,00 0,00 1.052,00 1.052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.052,00 100,00
24 02 0087 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 1.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 100,00
24 02 0087 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.600,00 300,00 0,00 0,00 1.900,00 4.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.875,00 256,58

24 02 0087 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.190,00 0,00 0,00 0,00 2.190,00 2.606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.606,00 119,00

24 02 0087 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.875,00

24 02 0087 UKUPNO  41 931.593,00 300,00 0,00 2.400,00 934.293,00 45 1.024.458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.024.458,00 109,65

263



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 02 0091 JU OŠ "Sjenjak" Tuzla 40 870.920,00 0,00 0,00 108.400,00 979.320,00 43 956.463,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 958.463,00 97,87
24 02 0091 610000    I         TEKUĆI RASHODI 870.920,00 0,00 0,00 2.400,00 873.320,00 956.463,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 957.463,00 109,63
24 02 0091 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 756.650,00 0,00 0,00 2.150,00 758.800,00 823.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823.045,00 108,47
24 02 0091 611100 Bruto plaće i naknade plaća 654.400,00 0,00 0,00 2.150,00 656.550,00 716.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716.000,00 109,05
24 02 0091 611200 Naknade troškova zaposlenih 102.250,00 0,00 0,00 0,00 102.250,00 107.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107.045,00 104,69
24 02 0091 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 68.720,00 0,00 0,00 250,00 68.970,00 75.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.180,00 109,00
24 02 0091 612100 Doprinosi poslodavca 68.720,00 0,00 0,00 250,00 68.970,00 75.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.180,00 109,00
24 02 0091 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 45.550,00 0,00 0,00 0,00 45.550,00 54.838,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 55.838,00 122,59
24 02 0091 613100 Putni troškovi 35,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0091 613200 Izdaci za energiju 28.440,00 0,00 0,00 0,00 28.440,00 28.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.440,00 100,00
24 02 0091 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.130,00 0,00 0,00 0,00 9.130,00 9.130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.130,00 100,00
24 02 0091 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 1.680,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.680,00 159,52
24 02 0091 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.570,00 0,00 0,00 0,00 1.570,00 1.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.570,00 100,00
24 02 0091 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.370,00 0,00 0,00 0,00 1.370,00 1.370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.370,00 100,00
24 02 0091 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.195,00 0,00 0,00 0,00 1.195,00 4.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.850,00 405,86

24 02 0091 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.130,00 0,00 0,00 0,00 2.130,00 2.470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.470,00 115,96

24 02 0091 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 02 0091 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0091 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00
24 02 0091 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 106.000,00 106.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,94
24 02 0091 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 106.000,00 106.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,94
24 02 0091 821200 Nabavka građevina 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 02 0091 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 16,67
24 02 0091 UKUPNO  40 870.920,00 0,00 0,00 108.400,00 979.320,00 43 956.463,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 958.463,00 97,87

264



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 Srednje obrazovanje 1895 39.730.039,29 3.119.314,00 0,00 296.722,00 43.146.075,29 1925 43.276.912,00 2.812.956,00 26.800,00 265.476,00 0,00 46.382.144,00 107,50

24 03 0001 JU MSŠ Banovići 73 1.628.346,00 63.500,00 0,00 10.000,00 1.701.846,00 80 1.806.489,00 63.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.879.989,00 110,47
24 03 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.628.346,00 43.500,00 0,00 10.000,00 1.681.846,00 1.806.489,00 43.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.859.989,00 110,59
24 03 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.375.187,00 18.000,00 0,00 0,00 1.393.187,00 1.523.351,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 1.541.351,00 110,63
24 03 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.173.157,00 18.000,00 0,00 0,00 1.191.157,00 1.311.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 1.329.000,00 111,57
24 03 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 202.030,00 0,00 0,00 0,00 202.030,00 212.351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.351,00 105,11
24 03 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 123.181,00 2.200,00 0,00 0,00 125.381,00 137.655,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 139.855,00 111,54
24 03 0001 612100 Doprinosi poslodavca 123.181,00 2.200,00 0,00 0,00 125.381,00 137.655,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 139.855,00 111,54
24 03 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 129.978,00 23.300,00 0,00 10.000,00 163.278,00 145.483,00 23.300,00 0,00 10.000,00 0,00 178.783,00 109,50
24 03 0001 613100 Putni troškovi 100,00 900,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0001 613200 Izdaci za energiju 97.000,00 0,00 0,00 0,00 97.000,00 97.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.000,00 100,00
24 03 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.480,00 900,00 0,00 0,00 14.380,00 13.480,00 900,00 0,00 0,00 0,00 14.380,00 100,00
24 03 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.500,00 4.300,00 0,00 0,00 7.800,00 3.500,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 100,00
24 03 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 80,00 600,00 0,00 0,00 680,00 80,00 600,00 0,00 0,00 0,00 680,00 100,00
24 03 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 100,00
24 03 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.200,00 8.500,00 0,00 0,00 9.700,00 1.200,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 100,00
24 03 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.808,00 3.250,00 0,00 0,00 6.058,00 2.808,00 3.250,00 0,00 0,00 0,00 6.058,00 100,00
24 03 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 8.000,00 4.450,00 0,00 10.000,00 22.450,00 14.800,00 4.450,00 0,00 10.000,00 0,00 29.250,00 130,29

24 03 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.810,00 0,00 0,00 0,00 3.810,00 4.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.523,00 118,71

24 03 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.992,00

24 03 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 200,00
24 03 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0001 UKUPNO  73 1.628.346,00 63.500,00 0,00 10.000,00 1.701.846,00 80 1.806.489,00 63.500,00 0,00 10.000,00 0,00 1.879.989,00 110,47

265



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0002 JU Mješovita srednja škola  Čelić 41 804.968,05 14.500,00 0,00 1.000,00 820.468,05 44 895.351,00 14.900,00 0,00 1.500,00 0,00 911.751,00 111,13
24 03 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 804.968,05 12.200,00 0,00 1.000,00 818.168,05 895.351,00 12.400,00 0,00 1.500,00 0,00 909.251,00 111,13
24 03 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 700.409,00 5.100,00 0,00 0,00 705.509,00 777.266,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 783.266,00 111,02
24 03 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 583.439,00 5.100,00 0,00 0,00 588.539,00 655.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 661.000,00 112,31
24 03 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 116.970,00 0,00 0,00 0,00 116.970,00 122.266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.266,00 104,53
24 03 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 61.261,00 600,00 0,00 0,00 61.861,00 68.775,00 800,00 0,00 0,00 0,00 69.575,00 112,47
24 03 0002 612100 Doprinosi poslodavca 61.261,00 600,00 0,00 0,00 61.861,00 68.775,00 800,00 0,00 0,00 0,00 69.575,00 112,47
24 03 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 43.298,05 6.500,00 0,00 1.000,00 50.798,05 49.310,00 5.600,00 0,00 1.500,00 0,00 56.410,00 111,05
24 03 0002 613100 Putni troškovi 810,00 500,00 0,00 0,00 1.310,00 900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 106,87
24 03 0002 613200 Izdaci za energiju 23.480,00 0,00 0,00 0,00 23.480,00 23.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.500,00 100,09
24 03 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 5.509,00 100,00 0,00 0,00 5.609,00 5.700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5.800,00 103,41
24 03 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.520,00 2.400,00 0,00 0,00 5.920,00 3.600,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 5.300,00 89,53
24 03 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 500,00 1.000,00 400,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1.400,00 140,00
24 03 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.309,05 1.500,00 0,00 0,00 3.809,05 2.400,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 107,64
24 03 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 780,00 1.000,00 0,00 0,00 1.780,00 800,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 78,65
24 03 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.990,00 500,00 0,00 500,00 5.990,00 5.740,00 500,00 0,00 1.000,00 0,00 7.240,00 120,87

24 03 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 2.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.260,00 118,95

24 03 0002 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.010,00

24 03 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 108,70
24 03 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 108,70
24 03 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 108,70
24 03 0002 UKUPNO  41 804.968,05 14.500,00 0,00 1.000,00 820.468,05 44 895.351,00 14.900,00 0,00 1.500,00 0,00 911.751,00 111,13

266



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0003 JU MSŠ "Hasan Kikić", Gradačac 140 2.817.291,00 320.000,00 0,00 15.700,00 3.152.991,00 122 2.839.537,00 306.190,00 7.800,00 1.840,00 0,00 3.155.367,00 100,08
24 03 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.817.291,00 243.870,00 0,00 10.700,00 3.071.861,00 2.839.537,00 206.190,00 3.800,00 1.840,00 0,00 3.051.367,00 99,33
24 03 0003 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 2.496.975,00 145.000,00 0,00 0,00 2.641.975,00 2.477.695,00 120.820,00 0,00 0,00 0,00 2.598.515,00 98,36
24 03 0003 611100 Bruto plaće i naknade plaća 2.118.405,00 145.000,00 0,00 0,00 2.263.405,00 2.133.000,00 120.820,00 0,00 0,00 0,00 2.253.820,00 99,58
24 03 0003 611200 Naknade troškova zaposlenih 378.570,00 0,00 0,00 0,00 378.570,00 344.695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344.695,00 91,05
24 03 0003 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 222.436,00 32.000,00 0,00 0,00 254.436,00 223.965,00 27.550,00 0,00 0,00 0,00 251.515,00 98,85
24 03 0003 612100 Doprinosi poslodavca 222.436,00 32.000,00 0,00 0,00 254.436,00 223.965,00 27.550,00 0,00 0,00 0,00 251.515,00 98,85
24 03 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 97.880,00 66.870,00 0,00 10.700,00 175.450,00 137.877,00 57.820,00 3.800,00 1.840,00 0,00 201.337,00 114,75
24 03 0003 613100 Putni troškovi 1.000,00 4.500,00 0,00 980,00 6.480,00 1.300,00 2.800,00 600,00 0,00 0,00 4.700,00 72,53
24 03 0003 613200 Izdaci za energiju 47.500,00 2.000,00 0,00 0,00 49.500,00 48.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 49.000,00 98,99
24 03 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.300,00 4.000,00 0,00 0,00 14.300,00 9.550,00 2.750,00 0,00 0,00 0,00 12.300,00 86,01
24 03 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.600,00 20.420,00 0,00 2.300,00 28.320,00 5.920,00 20.200,00 1.200,00 0,00 0,00 27.320,00 96,47
24 03 0003 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 6.600,00 0,00 800,00 7.400,00 0,00 6.300,00 800,00 0,00 0,00 7.100,00 95,95
24 03 0003 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 80,00
24 03 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.400,00 7.650,00 0,00 0,00 12.050,00 4.400,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 11.400,00 94,61
24 03 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.700,00 3.950,00 0,00 0,00 7.650,00 3.500,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 6.200,00 81,05
24 03 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 18.500,00 12.750,00 0,00 6.620,00 37.870,00 44.528,00 11.070,00 1.200,00 1.840,00 0,00 58.638,00 154,84

24 03 0003 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 6.880,00 0,00 0,00 0,00 6.880,00 7.359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.359,00 106,96

24 03 0003 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.320,00

24 03 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 76.130,00 0,00 5.000,00 81.130,00 0,00 100.000,00 4.000,00 0,00 0,00 104.000,00 128,19
24 03 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 76.130,00 0,00 5.000,00 81.130,00 0,00 100.000,00 4.000,00 0,00 0,00 104.000,00 128,19
24 03 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 40.000,00 0,00 2.000,00 42.000,00 0,00 45.000,00 2.000,00 0,00 0,00 47.000,00 111,90
24 03 0003 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 36.130,00 0,00 3.000,00 39.130,00 0,00 55.000,00 2.000,00 0,00 0,00 57.000,00 145,67
24 03 0003 UKUPNO  140 2.817.291,00 320.000,00 0,00 15.700,00 3.152.991,00 122 2.839.537,00 306.190,00 7.800,00 1.840,00 0,00 3.155.367,00 100,08

267



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0004 JU Gimnazija "Mustafa Novalić" Gradačac 47 793.319,80 11.100,00 0,00 0,00 804.419,80 45 847.234,00 11.200,00 8.000,00 3.680,00 0,00 870.114,00 108,17
24 03 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 793.319,80 11.100,00 0,00 0,00 804.419,80 847.234,00 11.200,00 4.800,00 3.680,00 0,00 866.914,00 107,77
24 03 0004 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 681.755,00 0,00 0,00 0,00 681.755,00 726.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726.132,00 106,51
24 03 0004 611100 Bruto plaće i naknade plaća 581.165,00 0,00 0,00 0,00 581.165,00 632.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632.000,00 108,75
24 03 0004 611200 Naknade troškova zaposlenih 100.590,00 0,00 0,00 0,00 100.590,00 94.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.132,00 93,58
24 03 0004 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 61.028,00 0,00 0,00 0,00 61.028,00 66.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.360,00 108,74
24 03 0004 612100 Doprinosi poslodavca 61.028,00 0,00 0,00 0,00 61.028,00 66.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.360,00 108,74
24 03 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 50.536,80 11.100,00 0,00 0,00 61.636,80 54.742,00 11.200,00 4.800,00 3.680,00 0,00 74.422,00 120,74
24 03 0004 613100 Putni troškovi 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 2.000,00 1.800,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 3.800,00 190,00
24 03 0004 613200 Izdaci za energiju 29.470,00 0,00 0,00 0,00 29.470,00 23.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.500,00 79,74
24 03 0004 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.440,00 0,00 0,00 0,00 8.440,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 100,71
24 03 0004 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.000,00 4.900,00 0,00 0,00 7.900,00 5.750,00 5.000,00 1.000,00 0,00 0,00 11.750,00 148,73
24 03 0004 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.150,00 550,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00
24 03 0004 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 550,00 0,00 0,00 550,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 90,91
24 03 0004 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.026,80 0,00 0,00 0,00 1.026,80 1.027,00 2.500,00 1.500,00 0,00 0,00 5.027,00 489,58
24 03 0004 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.300,00 2.500,00 0,00 0,00 4.800,00 2.500,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 87,50
24 03 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.410,00 1.700,00 0,00 0,00 5.110,00 7.235,00 450,00 1.300,00 3.680,00 0,00 12.665,00 247,85

24 03 0004 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.890,00 450,00 0,00 0,00 2.340,00 2.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.180,00 93,16

24 03 0004 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

24 03 0004 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
24 03 0004 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
24 03 0004 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
24 03 0004 UKUPNO  47 793.319,80 11.100,00 0,00 0,00 804.419,80 45 847.234,00 11.200,00 8.000,00 3.680,00 0,00 870.114,00 108,17

268



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0005 JU MSŠ Kalesija 78 1.588.212,00 123.016,00 0,00 22.484,00 1.733.712,00 82 1.762.332,00 123.016,00 0,00 4.880,00 0,00 1.890.228,00 109,03
24 03 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.588.212,00 93.016,00 0,00 7.484,00 1.688.712,00 1.762.332,00 93.016,00 0,00 4.880,00 0,00 1.860.228,00 110,16
24 03 0005 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.397.779,00 27.591,00 0,00 0,00 1.425.370,00 1.541.436,00 27.591,00 0,00 0,00 0,00 1.569.027,00 110,08
24 03 0005 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.201.939,00 27.591,00 0,00 0,00 1.229.530,00 1.325.000,00 27.591,00 0,00 0,00 0,00 1.352.591,00 110,01
24 03 0005 611200 Naknade troškova zaposlenih 195.840,00 0,00 0,00 0,00 195.840,00 216.436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216.436,00 110,52
24 03 0005 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 126.209,00 3.765,00 0,00 0,00 129.974,00 139.125,00 3.765,00 0,00 0,00 0,00 142.890,00 109,94
24 03 0005 612100 Doprinosi poslodavca 126.209,00 3.765,00 0,00 0,00 129.974,00 139.125,00 3.765,00 0,00 0,00 0,00 142.890,00 109,94
24 03 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 64.224,00 61.660,00 0,00 7.484,00 133.368,00 81.771,00 61.660,00 0,00 4.880,00 0,00 148.311,00 111,20
24 03 0005 613100 Putni troškovi 231,00 2.060,00 0,00 0,00 2.291,00 231,00 2.060,00 0,00 0,00 0,00 2.291,00 100,00
24 03 0005 613200 Izdaci za energiju 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
24 03 0005 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.850,00 6.400,00 0,00 0,00 16.250,00 9.850,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 16.250,00 100,00
24 03 0005 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.857,00 13.040,00 0,00 0,00 14.897,00 2.153,00 13.040,00 0,00 0,00 0,00 15.193,00 101,99
24 03 0005 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 90,00 1.899,00 0,00 0,00 1.989,00 90,00 1.899,00 0,00 0,00 0,00 1.989,00 100,00
24 03 0005 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.996,00 14.500,00 0,00 0,00 16.496,00 1.996,00 14.500,00 0,00 0,00 0,00 16.496,00 100,00
24 03 0005 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.100,00 2.200,00 0,00 0,00 5.300,00 3.100,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 5.300,00 100,00
24 03 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.190,00 16.611,00 0,00 7.484,00 27.285,00 11.860,00 21.561,00 0,00 4.880,00 0,00 38.301,00 140,37

24 03 0005 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.910,00 4.950,00 0,00 0,00 8.860,00 4.571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.571,00 51,59

24 03 0005 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00

24 03 0005 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 30.000,00 0,00 15.000,00 45.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 66,67
24 03 0005 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 30.000,00 0,00 15.000,00 45.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 66,67
24 03 0005 821300 Nabavka opreme 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
24 03 0005 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 30.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 50,00
24 03 0005 UKUPNO  78 1.588.212,00 123.016,00 0,00 22.484,00 1.733.712,00 82 1.762.332,00 123.016,00 0,00 4.880,00 0,00 1.890.228,00 109,03

269



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0006 JU MSŠ "Musa Ćazim Ćatić" Kladanj 36 749.278,00 19.800,00 0,00 3.680,00 772.758,00 40 829.427,00 19.800,00 0,00 3.680,00 0,00 852.907,00 110,37
24 03 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 749.278,00 14.800,00 0,00 3.680,00 767.758,00 829.427,00 14.800,00 0,00 3.680,00 0,00 847.907,00 110,44
24 03 0006 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 624.155,00 8.051,00 0,00 0,00 632.206,00 688.470,00 8.051,00 0,00 0,00 0,00 696.521,00 110,17
24 03 0006 611100 Bruto plaće i naknade plaća 526.895,00 8.051,00 0,00 0,00 534.946,00 591.500,00 8.051,00 0,00 0,00 0,00 599.551,00 112,08
24 03 0006 611200 Naknade troškova zaposlenih 97.260,00 0,00 0,00 0,00 97.260,00 96.970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.970,00 99,70
24 03 0006 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 55.333,00 845,00 0,00 0,00 56.178,00 62.108,00 845,00 0,00 0,00 0,00 62.953,00 112,06
24 03 0006 612100 Doprinosi poslodavca 55.333,00 845,00 0,00 0,00 56.178,00 62.108,00 845,00 0,00 0,00 0,00 62.953,00 112,06
24 03 0006 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 69.790,00 5.904,00 0,00 3.680,00 79.374,00 78.849,00 5.904,00 0,00 3.680,00 0,00 88.433,00 111,41
24 03 0006 613100 Putni troškovi 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0006 613200 Izdaci za energiju 51.440,00 0,00 0,00 0,00 51.440,00 51.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51.440,00 100,00
24 03 0006 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.710,00 0,00 0,00 0,00 7.710,00 7.710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.710,00 100,00
24 03 0006 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.870,00 2.990,00 0,00 0,00 4.860,00 1.870,00 2.990,00 0,00 0,00 0,00 4.860,00 100,00
24 03 0006 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 03 0006 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.340,00 654,00 0,00 0,00 2.994,00 2.340,00 654,00 0,00 0,00 0,00 2.994,00 100,00
24 03 0006 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.520,00 960,00 0,00 0,00 2.480,00 1.520,00 960,00 0,00 0,00 0,00 2.480,00 100,00
24 03 0006 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.200,00 750,00 0,00 3.680,00 6.630,00 5.600,00 800,00 0,00 3.680,00 0,00 10.080,00 152,04

24 03 0006 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.710,00 50,00 0,00 0,00 1.760,00 2.041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.041,00 115,97

24 03 0006 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0006 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 03 0006 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 03 0006 821300 Nabavka opreme 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 03 0006 UKUPNO  36 749.278,00 19.800,00 0,00 3.680,00 772.758,00 40 829.427,00 19.800,00 0,00 3.680,00 0,00 852.907,00 110,37

270



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0007 JU Mješovita srednja ekonomsko-hemijska škola Lukavac 51 1.053.841,00 36.800,00 0,00 20.000,00 1.110.641,00 48 1.098.586,00 37.650,00 0,00 17.000,00 0,00 1.153.236,00 103,84
24 03 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.053.841,00 21.800,00 0,00 20.000,00 1.095.641,00 1.098.586,00 22.650,00 0,00 17.000,00 0,00 1.138.236,00 103,89
24 03 0007 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 903.668,00 0,00 0,00 0,00 903.668,00 933.507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933.507,00 103,30
24 03 0007 611100 Bruto plaće i naknade plaća 769.698,00 0,00 0,00 0,00 769.698,00 795.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795.500,00 103,35
24 03 0007 611200 Naknade troškova zaposlenih 133.970,00 0,00 0,00 0,00 133.970,00 138.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.007,00 103,01
24 03 0007 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 80.821,00 0,00 0,00 0,00 80.821,00 83.528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.528,00 103,35
24 03 0007 612100 Doprinosi poslodavca 80.821,00 0,00 0,00 0,00 80.821,00 83.528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.528,00 103,35
24 03 0007 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 69.352,00 21.800,00 0,00 20.000,00 111.152,00 81.551,00 22.650,00 0,00 17.000,00 0,00 121.201,00 109,04
24 03 0007 613100 Putni troškovi 260,00 500,00 0,00 0,00 760,00 260,00 250,00 0,00 0,00 0,00 510,00 67,11
24 03 0007 613200 Izdaci za energiju 54.180,00 0,00 0,00 0,00 54.180,00 54.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.180,00 100,00
24 03 0007 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.410,00 2.000,00 0,00 0,00 8.410,00 6.410,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 7.510,00 89,30
24 03 0007 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 830,00 6.300,00 0,00 0,00 7.130,00 830,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.830,00 109,82
24 03 0007 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0007 613700 Izdaci za tekuće održavanje 500,00 8.000,00 0,00 0,00 8.500,00 500,00 9.200,00 0,00 0,00 0,00 9.700,00 114,12
24 03 0007 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.232,00 1.000,00 0,00 0,00 3.232,00 2.000,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 95,92
24 03 0007 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.440,00 3.000,00 0,00 20.000,00 25.440,00 6.520,00 3.000,00 0,00 17.000,00 0,00 26.520,00 104,25

24 03 0007 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.744,00 109,76

24 03 0007 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.107,00

24 03 0007 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
24 03 0007 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
24 03 0007 821300 Nabavka opreme 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
24 03 0007 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 100,00
24 03 0007 UKUPNO  51 1.053.841,00 36.800,00 0,00 20.000,00 1.110.641,00 48 1.098.586,00 37.650,00 0,00 17.000,00 0,00 1.153.236,00 103,84

271



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0008 JU Mješovita srednja elektro-mašinska škola Lukavac 61 1.166.311,00 120.000,00 0,00 11.500,00 1.297.811,00 57 1.295.377,00 100.000,00 0,00 13.000,00 0,00 1.408.377,00 108,52
24 03 0008 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.166.311,00 82.250,00 0,00 11.500,00 1.260.061,00 1.295.377,00 67.650,00 0,00 13.000,00 0,00 1.376.027,00 109,20
24 03 0008 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.008.740,00 36.900,00 0,00 0,00 1.045.640,00 1.110.912,00 37.100,00 0,00 0,00 0,00 1.148.012,00 109,79
24 03 0008 611100 Bruto plaće i naknade plaća 861.080,00 36.900,00 0,00 0,00 897.980,00 947.000,00 37.100,00 0,00 0,00 0,00 984.100,00 109,59
24 03 0008 611200 Naknade troškova zaposlenih 147.660,00 0,00 0,00 0,00 147.660,00 163.912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163.912,00 111,01
24 03 0008 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 90.415,00 4.350,00 0,00 0,00 94.765,00 99.435,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 103.335,00 109,04
24 03 0008 612100 Doprinosi poslodavca 90.415,00 4.350,00 0,00 0,00 94.765,00 99.435,00 3.900,00 0,00 0,00 0,00 103.335,00 109,04
24 03 0008 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 67.156,00 40.000,00 0,00 11.500,00 118.656,00 85.030,00 25.650,00 0,00 13.000,00 0,00 123.680,00 104,23
24 03 0008 613100 Putni troškovi 370,00 900,00 0,00 0,00 1.270,00 370,00 720,00 0,00 0,00 0,00 1.090,00 85,83
24 03 0008 613200 Izdaci za energiju 46.100,00 0,00 0,00 0,00 46.100,00 46.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.100,00 100,00
24 03 0008 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.310,00 0,00 0,00 0,00 7.310,00 9.216,00 300,00 0,00 0,00 0,00 9.516,00 130,18
24 03 0008 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.780,00 7.430,00 0,00 0,00 10.210,00 2.780,00 5.430,00 0,00 0,00 0,00 8.210,00 80,41
24 03 0008 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 160,00 5.400,00 0,00 0,00 5.560,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 2,88
24 03 0008 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.990,00 20.000,00 0,00 0,00 22.990,00 2.990,00 12.900,00 0,00 0,00 0,00 15.890,00 69,12
24 03 0008 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 846,00 3.300,00 0,00 0,00 4.146,00 846,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 2.646,00 63,82
24 03 0008 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.800,00 2.840,00 0,00 11.500,00 18.140,00 8.645,00 4.500,00 0,00 13.000,00 0,00 26.145,00 144,13

24 03 0008 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.800,00 130,00 0,00 0,00 2.930,00 3.267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.267,00 111,50

24 03 0008 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.656,00

24 03 0008 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0008 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0008 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 37.750,00 0,00 0,00 37.750,00 0,00 32.350,00 0,00 0,00 0,00 32.350,00 85,70
24 03 0008 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 37.750,00 0,00 0,00 37.750,00 0,00 32.350,00 0,00 0,00 0,00 32.350,00 85,70
24 03 0008 821300 Nabavka opreme 0,00 19.750,00 0,00 0,00 19.750,00 0,00 19.750,00 0,00 0,00 0,00 19.750,00 100,00
24 03 0008 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 0,00 12.600,00 0,00 0,00 0,00 12.600,00 70,00
24 03 0008 UKUPNO  61 1.166.311,00 120.000,00 0,00 11.500,00 1.297.811,00 57 1.295.377,00 100.000,00 0,00 13.000,00 0,00 1.408.377,00 108,52

272



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0010 JU MS Hemijska škola Tuzla 47 952.190,00 112.110,00 0,00 9.054,00 1.073.354,00 45 1.012.252,00 112.110,00 0,00 9.054,00 0,00 1.133.416,00 105,60
24 03 0010 610000    I         TEKUĆI RASHODI 952.190,00 82.110,00 0,00 9.054,00 1.043.354,00 1.012.252,00 82.110,00 0,00 9.054,00 0,00 1.103.416,00 105,76
24 03 0010 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 815.392,00 20.000,00 0,00 0,00 835.392,00 857.025,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 877.025,00 104,98
24 03 0010 611100 Bruto plaće i naknade plaća 682.672,00 20.000,00 0,00 0,00 702.672,00 734.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 754.000,00 107,30
24 03 0010 611200 Naknade troškova zaposlenih 132.720,00 0,00 0,00 0,00 132.720,00 123.025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.025,00 92,70
24 03 0010 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 71.684,00 3.000,00 0,00 0,00 74.684,00 77.070,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 80.070,00 107,21
24 03 0010 612100 Doprinosi poslodavca 71.684,00 3.000,00 0,00 0,00 74.684,00 77.070,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 80.070,00 107,21
24 03 0010 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 65.114,00 59.110,00 0,00 9.054,00 133.278,00 78.157,00 59.110,00 0,00 9.054,00 0,00 146.321,00 109,79
24 03 0010 613100 Putni troškovi 20,00 1.500,00 0,00 0,00 1.520,00 50,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.550,00 101,97
24 03 0010 613200 Izdaci za energiju 41.030,00 0,00 0,00 0,00 41.030,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 102,36
24 03 0010 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.654,00 500,00 0,00 0,00 14.154,00 13.700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 14.200,00 100,32
24 03 0010 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 640,00 11.000,00 0,00 0,00 11.640,00 1.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 103,09
24 03 0010 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 260,00 1.000,00 0,00 0,00 1.260,00 260,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.260,00 100,00
24 03 0010 613700 Izdaci za tekuće održavanje 789,00 18.610,00 0,00 0,00 19.399,00 1.000,00 18.610,00 0,00 0,00 0,00 19.610,00 101,09
24 03 0010 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.601,00 1.000,00 0,00 0,00 2.601,00 1.600,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.600,00 99,96
24 03 0010 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.900,00 25.500,00 0,00 9.054,00 39.454,00 8.095,00 25.500,00 0,00 9.054,00 0,00 42.649,00 108,10

24 03 0010 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.220,00 0,00 0,00 0,00 2.220,00 2.532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.532,00 114,05

24 03 0010 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.920,00

24 03 0010 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 03 0010 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 03 0010 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 03 0010 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0010 UKUPNO  47 952.190,00 112.110,00 0,00 9.054,00 1.073.354,00 45 1.012.252,00 112.110,00 0,00 9.054,00 0,00 1.133.416,00 105,60

273



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0012 JU MS Elektrotehnička škola Tuzla 72 1.697.956,95 119.480,00 0,00 2.300,00 1.819.736,95 75 1.906.130,00 119.480,00 0,00 2.300,00 0,00 2.027.910,00 111,44
24 03 0012 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.697.956,95 82.180,00 0,00 2.300,00 1.782.436,95 1.906.130,00 82.180,00 0,00 2.300,00 0,00 1.990.610,00 111,68
24 03 0012 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.495.996,00 34.760,00 0,00 0,00 1.530.756,00 1.668.793,00 34.760,00 0,00 0,00 0,00 1.703.553,00 111,29
24 03 0012 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.303.616,00 34.760,00 0,00 0,00 1.338.376,00 1.475.000,00 34.760,00 0,00 0,00 0,00 1.509.760,00 112,81
24 03 0012 611200 Naknade troškova zaposlenih 192.380,00 0,00 0,00 0,00 192.380,00 193.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193.793,00 100,73
24 03 0012 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 136.887,00 12.740,00 0,00 0,00 149.627,00 154.875,00 12.740,00 0,00 0,00 0,00 167.615,00 112,02
24 03 0012 612100 Doprinosi poslodavca 136.887,00 12.740,00 0,00 0,00 149.627,00 154.875,00 12.740,00 0,00 0,00 0,00 167.615,00 112,02
24 03 0012 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 65.073,95 34.680,00 0,00 2.300,00 102.053,95 82.462,00 34.680,00 0,00 2.300,00 0,00 119.442,00 117,04
24 03 0012 613100 Putni troškovi 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 03 0012 613200 Izdaci za energiju 44.947,00 0,00 0,00 0,00 44.947,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 100,12
24 03 0012 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.652,00 1.600,00 0,00 0,00 13.252,00 13.314,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 14.914,00 112,54
24 03 0012 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 940,00 10.180,00 0,00 0,00 11.120,00 2.000,00 10.180,00 0,00 0,00 0,00 12.180,00 109,53
24 03 0012 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 0,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 100,00
24 03 0012 613700 Izdaci za tekuće održavanje 322,95 10.000,00 0,00 0,00 10.322,95 2.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 116,25
24 03 0012 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.580,00 4.000,00 0,00 0,00 6.580,00 2.600,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 6.600,00 100,30
24 03 0012 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 392,00 3.300,00 0,00 2.300,00 5.992,00 7.375,00 3.300,00 0,00 2.300,00 0,00 12.975,00 216,54

24 03 0012 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 4.240,00 0,00 0,00 0,00 4.240,00 5.089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.089,00 120,02

24 03 0012 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.084,00

24 03 0012 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 37.300,00 0,00 0,00 37.300,00 0,00 37.300,00 0,00 0,00 0,00 37.300,00 100,00
24 03 0012 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 37.300,00 0,00 0,00 37.300,00 0,00 37.300,00 0,00 0,00 0,00 37.300,00 100,00
24 03 0012 821300 Nabavka opreme 0,00 29.300,00 0,00 0,00 29.300,00 0,00 29.300,00 0,00 0,00 0,00 29.300,00 100,00
24 03 0012 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 03 0012 UKUPNO  72 1.697.956,95 119.480,00 0,00 2.300,00 1.819.736,95 75 1.906.130,00 119.480,00 0,00 2.300,00 0,00 2.027.910,00 111,44

274



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0013 JU Gimnazija "Meša Selimović" Tuzla 66 1.490.723,85 135.000,00 0,00 25.000,00 1.650.723,85 65 1.566.266,00 80.700,00 0,00 3.000,00 0,00 1.649.966,00 99,95
24 03 0013 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.490.723,85 85.000,00 0,00 25.000,00 1.600.723,85 1.566.266,00 45.700,00 0,00 3.000,00 0,00 1.614.966,00 100,89
24 03 0013 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.267.106,00 0,00 0,00 0,00 1.267.106,00 1.319.662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.319.662,00 104,15
24 03 0013 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.066.316,00 0,00 0,00 0,00 1.066.316,00 1.155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.155.000,00 108,32
24 03 0013 611200 Naknade troškova zaposlenih 200.790,00 0,00 0,00 0,00 200.790,00 164.662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164.662,00 82,01
24 03 0013 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 111.962,00 0,00 0,00 0,00 111.962,00 121.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.275,00 108,32
24 03 0013 612100 Doprinosi poslodavca 111.962,00 0,00 0,00 0,00 111.962,00 121.275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.275,00 108,32
24 03 0013 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 111.655,85 85.000,00 0,00 25.000,00 221.655,85 125.329,00 45.700,00 0,00 3.000,00 0,00 174.029,00 78,51
24 03 0013 613100 Putni troškovi 0,00 1.950,00 0,00 0,00 1.950,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 76,92
24 03 0013 613200 Izdaci za energiju 72.010,00 0,00 0,00 0,00 72.010,00 72.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.850,00 101,17
24 03 0013 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 21.180,00 488,00 0,00 0,00 21.668,00 22.156,00 500,00 0,00 0,00 0,00 22.656,00 104,56
24 03 0013 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.900,00 26.500,00 0,00 0,00 32.400,00 6.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 70,99
24 03 0013 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 88,24
24 03 0013 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.535,85 47.912,00 0,00 10.000,00 59.447,85 2.000,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 20.500,00 34,48
24 03 0013 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.560,00 3.250,00 0,00 0,00 6.810,00 3.185,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 6.685,00 98,16
24 03 0013 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.000,00 3.200,00 0,00 15.000,00 22.200,00 9.825,00 3.200,00 0,00 3.000,00 0,00 16.025,00 72,18

24 03 0013 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.470,00 0,00 0,00 0,00 3.470,00 3.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.985,00 114,84

24 03 0013 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0013 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 70,00
24 03 0013 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 70,00
24 03 0013 821300 Nabavka opreme 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 60,00
24 03 0013 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
24 03 0013 UKUPNO  66 1.490.723,85 135.000,00 0,00 25.000,00 1.650.723,85 65 1.566.266,00 80.700,00 0,00 3.000,00 0,00 1.649.966,00 99,95

275



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0014 JU Građevinsko-Geodetska škola Tuzla 41 1.019.649,70 70.680,00 0,00 58.640,00 1.148.969,70 51 1.176.609,00 72.000,00 0,00 58.640,00 0,00 1.307.249,00 113,78
24 03 0014 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.019.649,70 40.680,00 0,00 8.640,00 1.068.969,70 1.176.609,00 42.000,00 0,00 8.640,00 0,00 1.227.249,00 114,81
24 03 0014 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 859.270,00 15.000,00 0,00 0,00 874.270,00 989.918,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 1.005.918,00 115,06
24 03 0014 611100 Bruto plaće i naknade plaća 735.370,00 15.000,00 0,00 0,00 750.370,00 867.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 883.000,00 117,68
24 03 0014 611200 Naknade troškova zaposlenih 123.900,00 0,00 0,00 0,00 123.900,00 122.918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.918,00 99,21
24 03 0014 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 77.220,00 1.680,00 0,00 0,00 78.900,00 91.035,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 93.035,00 117,92
24 03 0014 612100 Doprinosi poslodavca 77.220,00 1.680,00 0,00 0,00 78.900,00 91.035,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 93.035,00 117,92
24 03 0014 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 83.159,70 24.000,00 0,00 8.640,00 115.799,70 95.656,00 24.000,00 0,00 8.640,00 0,00 128.296,00 110,79
24 03 0014 613100 Putni troškovi 180,00 3.000,00 0,00 0,00 3.180,00 180,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.180,00 100,00
24 03 0014 613200 Izdaci za energiju 46.000,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 46.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.000,00 100,00
24 03 0014 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 20.550,00 400,00 0,00 0,00 20.950,00 20.550,00 400,00 0,00 0,00 0,00 20.950,00 100,00
24 03 0014 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.600,00 3.000,00 0,00 0,00 5.600,00 4.100,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 7.100,00 126,79
24 03 0014 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0014 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.589,70 6.000,00 0,00 0,00 10.589,70 2.800,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 8.800,00 83,10
24 03 0014 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.200,00 2.500,00 0,00 0,00 4.700,00 2.200,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 4.700,00 100,00
24 03 0014 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 4.650,00 8.100,00 0,00 8.640,00 21.390,00 8.835,00 8.100,00 0,00 8.640,00 0,00 25.575,00 119,57

24 03 0014 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.390,00 0,00 0,00 0,00 2.390,00 2.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.991,00 125,15

24 03 0014 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00

24 03 0014 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00 80.000,00 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00 0,00 80.000,00 100,00
24 03 0014 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00 80.000,00 0,00 30.000,00 0,00 50.000,00 0,00 80.000,00 100,00
24 03 0014 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 03 0014 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 70.000,00 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 0,00 70.000,00 100,00
24 03 0014 UKUPNO  41 1.019.649,70 70.680,00 0,00 58.640,00 1.148.969,70 51 1.176.609,00 72.000,00 0,00 58.640,00 0,00 1.307.249,00 113,78

276



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0015 JU MS Mašinska škola Tuzla 45 1.004.523,00 105.000,00 0,00 3.680,00 1.113.203,00 45 1.087.397,00 105.000,00 0,00 3.680,00 0,00 1.196.077,00 107,44
24 03 0015 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.004.523,00 85.000,00 0,00 3.680,00 1.093.203,00 1.087.397,00 85.000,00 0,00 3.680,00 0,00 1.176.077,00 107,58
24 03 0015 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 857.547,00 44.344,00 0,00 0,00 901.891,00 912.293,00 44.344,00 0,00 0,00 0,00 956.637,00 106,07
24 03 0015 611100 Bruto plaće i naknade plaća 737.697,00 44.344,00 0,00 0,00 782.041,00 789.000,00 44.344,00 0,00 0,00 0,00 833.344,00 106,56
24 03 0015 611200 Naknade troškova zaposlenih 119.850,00 0,00 0,00 0,00 119.850,00 123.293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123.293,00 102,87
24 03 0015 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 77.464,00 4.656,00 0,00 0,00 82.120,00 82.845,00 4.656,00 0,00 0,00 0,00 87.501,00 106,55
24 03 0015 612100 Doprinosi poslodavca 77.464,00 4.656,00 0,00 0,00 82.120,00 82.845,00 4.656,00 0,00 0,00 0,00 87.501,00 106,55
24 03 0015 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 69.512,00 36.000,00 0,00 3.680,00 109.192,00 92.259,00 36.000,00 0,00 3.680,00 0,00 131.939,00 120,83
24 03 0015 613100 Putni troškovi 0,00 1.680,00 0,00 0,00 1.680,00 0,00 1.680,00 0,00 0,00 0,00 1.680,00 100,00
24 03 0015 613200 Izdaci za energiju 52.240,00 0,00 0,00 0,00 52.240,00 57.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.240,00 109,57
24 03 0015 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.420,00 2.420,00 0,00 0,00 10.840,00 8.420,00 2.420,00 0,00 0,00 0,00 10.840,00 100,00
24 03 0015 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 870,00 7.000,00 0,00 0,00 7.870,00 870,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.870,00 100,00
24 03 0015 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.650,00 0,00 0,00 1.650,00 0,00 1.650,00 0,00 0,00 0,00 1.650,00 100,00
24 03 0015 613700 Izdaci za tekuće održavanje 800,00 15.000,00 0,00 0,00 15.800,00 800,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.800,00 100,00
24 03 0015 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.800,00 2.450,00 0,00 0,00 4.250,00 1.800,00 2.450,00 0,00 0,00 0,00 4.250,00 100,00
24 03 0015 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.982,00 5.640,00 0,00 3.680,00 12.302,00 12.307,00 5.800,00 0,00 3.680,00 0,00 21.787,00 177,10

24 03 0015 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.400,00 160,00 0,00 0,00 2.560,00 2.722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.722,00 106,33

24 03 0015 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.100,00

24 03 0015 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0015 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0015 821200 Nabavka građevina 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 03 0015 821300 Nabavka opreme 0,00 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 11.500,00 100,00
24 03 0015 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
24 03 0015 UKUPNO  45 1.004.523,00 105.000,00 0,00 3.680,00 1.113.203,00 45 1.087.397,00 105.000,00 0,00 3.680,00 0,00 1.196.077,00 107,44

277



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0016 JU Turističko-ugostiteljska škola, Tuzla 27 592.447,00 26.975,00 0,00 1.440,00 620.862,00 27 613.704,00 26.975,00 0,00 5.500,00 0,00 646.179,00 104,08
24 03 0016 610000    I         TEKUĆI RASHODI 592.447,00 26.975,00 0,00 1.440,00 620.862,00 613.704,00 26.975,00 0,00 5.500,00 0,00 646.179,00 104,08
24 03 0016 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 506.892,00 10.600,00 0,00 0,00 517.492,00 517.783,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 528.383,00 102,10
24 03 0016 611100 Bruto plaće i naknade plaća 428.532,00 10.600,00 0,00 0,00 439.132,00 447.000,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 457.600,00 104,21
24 03 0016 611200 Naknade troškova zaposlenih 78.360,00 0,00 0,00 0,00 78.360,00 70.783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.783,00 90,33
24 03 0016 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 44.995,00 6.375,00 0,00 0,00 51.370,00 46.935,00 6.375,00 0,00 0,00 0,00 53.310,00 103,78
24 03 0016 612100 Doprinosi poslodavca 44.995,00 6.375,00 0,00 0,00 51.370,00 46.935,00 6.375,00 0,00 0,00 0,00 53.310,00 103,78
24 03 0016 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 40.560,00 10.000,00 0,00 1.440,00 52.000,00 48.986,00 10.000,00 0,00 5.500,00 0,00 64.486,00 124,01
24 03 0016 613100 Putni troškovi 50,00 500,00 0,00 0,00 550,00 50,00 500,00 0,00 0,00 0,00 550,00 100,00
24 03 0016 613200 Izdaci za energiju 27.340,00 0,00 0,00 0,00 27.340,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 102,41
24 03 0016 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.400,00 600,00 0,00 0,00 7.000,00 7.000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 7.600,00 108,57
24 03 0016 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
24 03 0016 613700 Izdaci za tekuće održavanje 70,00 1.800,00 0,00 0,00 1.870,00 70,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.870,00 100,00
24 03 0016 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.400,00 800,00 0,00 0,00 2.200,00 950,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 79,55
24 03 0016 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.900,00 300,00 0,00 1.440,00 5.640,00 5.974,00 300,00 0,00 5.500,00 0,00 11.774,00 208,76

24 03 0016 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.542,00 110,14

24 03 0016 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 03 0016 UKUPNO  27 592.447,00 26.975,00 0,00 1.440,00 620.862,00 27 613.704,00 26.975,00 0,00 5.500,00 0,00 646.179,00 104,08

278



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0017 JU MS Saobraćajna škola Tuzla 57 1.280.687,00 180.000,00 0,00 0,00 1.460.687,00 59 1.359.119,00 180.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.540.619,00 105,47
24 03 0017 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.280.687,00 150.000,00 0,00 0,00 1.430.687,00 1.359.119,00 150.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.510.619,00 105,59
24 03 0017 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.140.066,00 89.000,00 0,00 0,00 1.229.066,00 1.186.118,00 89.000,00 0,00 0,00 0,00 1.275.118,00 103,75
24 03 0017 611100 Bruto plaće i naknade plaća 980.256,00 89.000,00 0,00 0,00 1.069.256,00 1.032.000,00 89.000,00 0,00 0,00 0,00 1.121.000,00 104,84
24 03 0017 611200 Naknade troškova zaposlenih 159.810,00 0,00 0,00 0,00 159.810,00 154.118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154.118,00 96,44
24 03 0017 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 102.931,00 9.350,00 0,00 0,00 112.281,00 108.360,00 9.350,00 0,00 0,00 0,00 117.710,00 104,84
24 03 0017 612100 Doprinosi poslodavca 102.931,00 9.350,00 0,00 0,00 112.281,00 108.360,00 9.350,00 0,00 0,00 0,00 117.710,00 104,84
24 03 0017 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 37.690,00 51.650,00 0,00 0,00 89.340,00 64.641,00 51.650,00 0,00 1.500,00 0,00 117.791,00 131,85
24 03 0017 613100 Putni troškovi 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00
24 03 0017 613200 Izdaci za energiju 20.750,00 0,00 0,00 0,00 20.750,00 20.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.750,00 100,00
24 03 0017 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.134,00 400,00 0,00 0,00 10.534,00 10.134,00 400,00 0,00 0,00 0,00 10.534,00 100,00
24 03 0017 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 100,00
24 03 0017 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
24 03 0017 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 15.150,00 0,00 0,00 15.150,00 0,00 15.150,00 0,00 0,00 0,00 15.150,00 100,00
24 03 0017 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.124,00 2.500,00 0,00 0,00 4.624,00 2.124,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 4.624,00 100,00
24 03 0017 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.492,00 11.600,00 0,00 0,00 13.092,00 18.885,00 11.600,00 0,00 1.500,00 0,00 31.985,00 244,31

24 03 0017 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.190,00 0,00 0,00 0,00 3.190,00 3.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.560,00 111,60

24 03 0017 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.188,00

24 03 0017 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 03 0017 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 03 0017 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 03 0017 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 03 0017 UKUPNO  57 1.280.687,00 180.000,00 0,00 0,00 1.460.687,00 59 1.359.119,00 180.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.540.619,00 105,47

279



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0019 JU Medicinska škola Tuzla 120 2.269.907,00 416.220,00 0,00 7.200,00 2.693.327,00 105 2.368.301,00 384.256,00 3.000,00 3.680,00 0,00 2.759.237,00 102,45
24 03 0019 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.269.907,00 331.220,00 0,00 5.200,00 2.606.327,00 2.368.301,00 334.256,00 3.000,00 3.680,00 0,00 2.709.237,00 103,95
24 03 0019 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 2.027.628,00 236.770,00 0,00 0,00 2.264.398,00 2.086.939,00 230.770,00 0,00 0,00 0,00 2.317.709,00 102,35
24 03 0019 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.749.328,00 236.770,00 0,00 0,00 1.986.098,00 1.817.000,00 230.770,00 0,00 0,00 0,00 2.047.770,00 103,11
24 03 0019 611200 Naknade troškova zaposlenih 278.300,00 0,00 0,00 0,00 278.300,00 269.939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269.939,00 97,00
24 03 0019 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 183.689,00 24.650,00 0,00 0,00 208.339,00 190.785,00 24.861,00 0,00 0,00 0,00 215.646,00 103,51
24 03 0019 612100 Doprinosi poslodavca 183.689,00 24.650,00 0,00 0,00 208.339,00 190.785,00 24.861,00 0,00 0,00 0,00 215.646,00 103,51
24 03 0019 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 58.590,00 69.000,00 0,00 5.200,00 132.790,00 90.577,00 77.825,00 3.000,00 3.680,00 0,00 175.082,00 131,85
24 03 0019 613100 Putni troškovi 0,00 1.980,00 0,00 0,00 1.980,00 0,00 1.980,00 0,00 0,00 0,00 1.980,00 100,00
24 03 0019 613200 Izdaci za energiju 28.000,00 9.000,00 0,00 0,00 37.000,00 30.500,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 39.500,00 106,76
24 03 0019 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 12.098,00 4.560,00 0,00 0,00 16.658,00 12.530,00 4.700,00 0,00 0,00 0,00 17.230,00 103,43
24 03 0019 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 888,00 17.000,00 0,00 3.360,00 21.248,00 1.000,00 18.600,00 3.000,00 0,00 0,00 22.600,00 106,36
24 03 0019 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
24 03 0019 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.000,00 21.500,00 0,00 0,00 22.500,00 1.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 93,33
24 03 0019 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.680,00 7.500,00 0,00 0,00 12.180,00 4.680,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 12.180,00 100,00
24 03 0019 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 6.244,00 6.510,00 0,00 1.840,00 14.594,00 17.282,00 15.945,00 0,00 3.680,00 0,00 36.907,00 252,89

24 03 0019 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.680,00 850,00 0,00 0,00 6.530,00 6.269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.269,00 96,00

24 03 0019 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.316,00

24 03 0019 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 100,00
24 03 0019 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 100,00
24 03 0019 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 85.000,00 0,00 2.000,00 87.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 57,47
24 03 0019 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 85.000,00 0,00 2.000,00 87.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 57,47
24 03 0019 821300 Nabavka opreme 0,00 50.000,00 0,00 2.000,00 52.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 57,69
24 03 0019 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 57,14
24 03 0019 UKUPNO  120 2.269.907,00 416.220,00 0,00 7.200,00 2.693.327,00 105 2.368.301,00 384.256,00 3.000,00 3.680,00 0,00 2.759.237,00 102,45

280



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0020 JU Srednja muzička škola"Čestmir Mirko Dušek"Tuzla 32 728.606,40 4.000,00 0,00 3.000,00 735.606,40 34 898.913,00 5.000,00 3.000,00 10.000,00 0,00 916.913,00 124,65
24 03 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 728.606,40 0,00 0,00 3.000,00 731.606,40 898.913,00 1.000,00 0,00 10.000,00 0,00 909.913,00 124,37
24 03 0020 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 627.388,00 0,00 0,00 0,00 627.388,00 777.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777.240,00 123,89
24 03 0020 611100 Bruto plaće i naknade plaća 545.828,00 0,00 0,00 0,00 545.828,00 661.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661.000,00 121,10
24 03 0020 611200 Naknade troškova zaposlenih 81.560,00 0,00 0,00 0,00 81.560,00 116.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116.240,00 142,52
24 03 0020 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 57.320,00 0,00 0,00 0,00 57.320,00 69.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.405,00 121,08
24 03 0020 612100 Doprinosi poslodavca 57.320,00 0,00 0,00 0,00 57.320,00 69.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.405,00 121,08
24 03 0020 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 43.898,40 0,00 0,00 3.000,00 46.898,40 52.268,00 1.000,00 0,00 10.000,00 0,00 63.268,00 134,90
24 03 0020 613100 Putni troškovi 1.410,00 0,00 0,00 0,00 1.410,00 1.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.410,00 100,00
24 03 0020 613200 Izdaci za energiju 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
24 03 0020 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
24 03 0020 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.400,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 100,00
24 03 0020 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.338,40 0,00 0,00 0,00 3.338,40 3.338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.338,00 99,99
24 03 0020 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.210,00 0,00 0,00 0,00 1.210,00 1.210,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.210,00 182,64
24 03 0020 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 31.160,00 0,00 0,00 3.000,00 34.160,00 33.630,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 43.630,00 127,72

24 03 0020 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.780,00 0,00 0,00 0,00 1.780,00 2.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.280,00 128,09

24 03 0020 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 03 0020 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 7.000,00 175,00
24 03 0020 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 7.000,00 175,00
24 03 0020 821300 Nabavka opreme 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 7.000,00 175,00
24 03 0020 UKUPNO  32 728.606,40 4.000,00 0,00 3.000,00 735.606,40 34 898.913,00 5.000,00 3.000,00 10.000,00 0,00 916.913,00 124,65

281



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0021 JU MS Rudarska škola, Tuzla 26 636.603,00 98.300,00 0,00 0,00 734.903,00 23 482.842,00 52.300,00 0,00 3.120,00 0,00 538.262,00 73,24
24 03 0021 610000    I         TEKUĆI RASHODI 636.603,00 80.800,00 0,00 0,00 717.403,00 482.842,00 49.300,00 0,00 3.120,00 0,00 535.262,00 74,61
24 03 0021 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 575.420,00 26.000,00 0,00 0,00 601.420,00 426.279,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 452.279,00 75,20
24 03 0021 611100 Bruto plaće i naknade plaća 483.270,00 26.000,00 0,00 0,00 509.270,00 370.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 396.000,00 77,76
24 03 0021 611200 Naknade troškova zaposlenih 92.150,00 0,00 0,00 0,00 92.150,00 56.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.279,00 61,07
24 03 0021 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 50.743,00 2.700,00 0,00 0,00 53.443,00 38.850,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 41.550,00 77,75
24 03 0021 612100 Doprinosi poslodavca 50.743,00 2.700,00 0,00 0,00 53.443,00 38.850,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 41.550,00 77,75
24 03 0021 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 10.440,00 52.100,00 0,00 0,00 62.540,00 17.713,00 20.600,00 0,00 3.120,00 0,00 41.433,00 66,25
24 03 0021 613100 Putni troškovi 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 33,33
24 03 0021 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.424,00 1.800,00 0,00 0,00 6.224,00 4.486,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 5.486,00 88,14
24 03 0021 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.346,00 11.241,00 0,00 0,00 12.587,00 1.010,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 7.310,00 58,08
24 03 0021 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 5.600,00 0,00 0,00 5.600,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 71,43
24 03 0021 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0021 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.000,00 6.500,00 0,00 0,00 7.500,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 53,33
24 03 0021 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.500,00 1.000,00 0,00 0,00 2.500,00 1.000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 72,00
24 03 0021 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 600,00 20.300,00 0,00 0,00 20.900,00 3.613,00 5.000,00 0,00 3.120,00 0,00 11.733,00 56,14

24 03 0021 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.570,00 1.559,00 0,00 0,00 3.129,00 1.276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.276,00 40,78

24 03 0021 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0021 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 17,14
24 03 0021 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 17.500,00 0,00 0,00 17.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 17,14
24 03 0021 821300 Nabavka opreme 0,00 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 23,08
24 03 0021 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 13,64
24 03 0021 UKUPNO  26 636.603,00 98.300,00 0,00 0,00 734.903,00 23 482.842,00 52.300,00 0,00 3.120,00 0,00 538.262,00 73,24

282



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0022 JU Gimnazija "Ismet Mujezinović", Tuzla 49 1.065.090,00 38.000,00 0,00 2.300,00 1.105.390,00 52 1.160.074,00 42.950,00 0,00 2.300,00 0,00 1.205.324,00 109,04
24 03 0022 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.065.090,00 28.000,00 0,00 2.300,00 1.095.390,00 1.160.074,00 25.950,00 0,00 2.300,00 0,00 1.188.324,00 108,48
24 03 0022 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 907.841,00 0,00 0,00 0,00 907.841,00 983.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983.101,00 108,29
24 03 0022 611100 Bruto plaće i naknade plaća 787.101,00 0,00 0,00 0,00 787.101,00 855.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855.000,00 108,63
24 03 0022 611200 Naknade troškova zaposlenih 120.740,00 0,00 0,00 0,00 120.740,00 128.101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128.101,00 106,10
24 03 0022 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 82.649,00 0,00 0,00 0,00 82.649,00 89.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.775,00 108,62
24 03 0022 612100 Doprinosi poslodavca 82.649,00 0,00 0,00 0,00 82.649,00 89.775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89.775,00 108,62
24 03 0022 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 74.600,00 28.000,00 0,00 2.300,00 104.900,00 87.198,00 25.950,00 0,00 2.300,00 0,00 115.448,00 110,06
24 03 0022 613100 Putni troškovi 1.300,00 1.000,00 0,00 0,00 2.300,00 700,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 78,26
24 03 0022 613200 Izdaci za energiju 46.900,00 0,00 0,00 0,00 46.900,00 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00 101,28
24 03 0022 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 14.110,00 1.788,00 0,00 0,00 15.898,00 15.500,00 2.150,00 0,00 0,00 0,00 17.650,00 111,02
24 03 0022 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.200,00 8.362,00 0,00 0,00 9.562,00 1.500,00 8.350,00 0,00 0,00 0,00 9.850,00 103,01
24 03 0022 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0022 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.200,00 9.600,00 0,00 0,00 10.800,00 1.650,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 8.150,00 75,46
24 03 0022 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.310,00 2.800,00 0,00 0,00 5.110,00 2.500,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 5.700,00 111,55
24 03 0022 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.020,00 3.300,00 0,00 2.300,00 10.620,00 9.570,00 3.650,00 0,00 2.300,00 0,00 15.520,00 146,14

24 03 0022 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.560,00 150,00 0,00 0,00 2.710,00 2.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.950,00 108,86

24 03 0022 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0022 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 170,00
24 03 0022 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 170,00
24 03 0022 821200 Nabavka građevina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00
24 03 0022 821300 Nabavka opreme 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 03 0022 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
24 03 0022 UKUPNO  49 1.065.090,00 38.000,00 0,00 2.300,00 1.105.390,00 52 1.160.074,00 42.950,00 0,00 2.300,00 0,00 1.205.324,00 109,04

283



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0023 JU Behram-begova medresa, Tuzla 87 1.773.185,00 18.000,00 0,00 30.000,00 1.821.185,00 90 1.942.179,00 18.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1.985.179,00 109,00
24 03 0023 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.773.185,00 18.000,00 0,00 30.000,00 1.821.185,00 1.942.179,00 18.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1.985.179,00 109,00
24 03 0023 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.433.262,00 0,00 0,00 0,00 1.433.262,00 1.568.227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.568.227,00 109,42
24 03 0023 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.210.672,00 0,00 0,00 0,00 1.210.672,00 1.354.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.354.000,00 111,84
24 03 0023 611200 Naknade troškova zaposlenih 222.590,00 0,00 0,00 0,00 222.590,00 214.227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214.227,00 96,24
24 03 0023 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 127.123,00 0,00 0,00 0,00 127.123,00 142.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.170,00 111,84
24 03 0023 612100 Doprinosi poslodavca 127.123,00 0,00 0,00 0,00 127.123,00 142.170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142.170,00 111,84
24 03 0023 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 212.800,00 18.000,00 0,00 30.000,00 260.800,00 231.782,00 18.000,00 0,00 25.000,00 0,00 274.782,00 105,36
24 03 0023 613200 Izdaci za energiju 150.160,00 0,00 0,00 0,00 150.160,00 151.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151.000,00 100,56
24 03 0023 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 45.100,00 0,00 0,00 0,00 45.100,00 46.861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46.861,00 103,90
24 03 0023 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.100,00 8.000,00 0,00 0,00 11.100,00 3.100,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 11.100,00 100,00
24 03 0023 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 100,00
24 03 0023 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.000,00 3.500,00 0,00 0,00 6.500,00 3.000,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 100,00
24 03 0023 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 5.000,00 6.500,00 0,00 30.000,00 41.500,00 12.650,00 6.500,00 0,00 25.000,00 0,00 44.150,00 106,39

24 03 0023 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 3.940,00 0,00 0,00 0,00 3.940,00 4.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.671,00 118,55

24 03 0023 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00

24 03 0023 UKUPNO  87 1.773.185,00 18.000,00 0,00 30.000,00 1.821.185,00 90 1.942.179,00 18.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1.985.179,00 109,00

284



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0024 JU KŠC "Sveti Franjo"Opća gimnazija, Tuzla 24 598.355,00 240,00 0,00 0,00 598.595,00 32 655.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655.226,00 109,46
24 03 0024 610000    I         TEKUĆI RASHODI 598.355,00 240,00 0,00 0,00 598.595,00 655.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655.226,00 109,46
24 03 0024 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 473.010,00 0,00 0,00 0,00 473.010,00 519.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519.120,00 109,75
24 03 0024 611100 Bruto plaće i naknade plaća 401.620,00 0,00 0,00 0,00 401.620,00 429.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429.000,00 106,82
24 03 0024 611200 Naknade troškova zaposlenih 71.390,00 0,00 0,00 0,00 71.390,00 90.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.120,00 126,24
24 03 0024 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 42.169,00 0,00 0,00 0,00 42.169,00 45.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.045,00 106,82
24 03 0024 612100 Doprinosi poslodavca 42.169,00 0,00 0,00 0,00 42.169,00 45.045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.045,00 106,82
24 03 0024 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 83.176,00 240,00 0,00 0,00 83.416,00 91.061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.061,00 109,16
24 03 0024 613200 Izdaci za energiju 62.210,00 0,00 0,00 0,00 62.210,00 62.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.210,00 100,00
24 03 0024 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.920,00 0,00 0,00 0,00 13.920,00 13.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.920,00 100,00
24 03 0024 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.006,00 0,00 0,00 0,00 2.006,00 2.006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.006,00 100,00
24 03 0024 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
24 03 0024 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 875,00 0,00 0,00 0,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875,00 100,00
24 03 0024 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 855,00 240,00 0,00 0,00 1.095,00 3.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.320,00 303,20

24 03 0024 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.310,00 0,00 0,00 0,00 1.310,00 1.480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.480,00 112,98

24 03 0024 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.250,00

24 03 0024 UKUPNO  24 598.355,00 240,00 0,00 0,00 598.595,00 32 655.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655.226,00 109,46

285



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0025 JU MSŠ Srebrenik 104 2.084.285,00 116.960,00 0,00 4.000,00 2.205.245,00 110 2.437.761,00 55.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.494.761,00 113,13
24 03 0025 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.084.285,00 83.078,00 0,00 4.000,00 2.171.363,00 2.437.761,00 36.644,00 0,00 2.000,00 0,00 2.476.405,00 114,05
24 03 0025 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 1.826.222,00 34.101,00 0,00 0,00 1.860.323,00 2.123.815,00 6.314,00 0,00 0,00 0,00 2.130.129,00 114,50
24 03 0025 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.588.992,00 34.101,00 0,00 0,00 1.623.093,00 1.868.000,00 6.314,00 0,00 0,00 0,00 1.874.314,00 115,48
24 03 0025 611200 Naknade troškova zaposlenih 237.230,00 0,00 0,00 0,00 237.230,00 255.815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.815,00 107,83
24 03 0025 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 166.849,00 3.581,00 0,00 0,00 170.430,00 196.140,00 663,00 0,00 0,00 0,00 196.803,00 115,47
24 03 0025 612100 Doprinosi poslodavca 166.849,00 3.581,00 0,00 0,00 170.430,00 196.140,00 663,00 0,00 0,00 0,00 196.803,00 115,47
24 03 0025 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 91.214,00 44.396,00 0,00 4.000,00 139.610,00 117.806,00 29.167,00 0,00 2.000,00 0,00 148.973,00 106,71
24 03 0025 613100 Putni troškovi 400,00 700,00 0,00 0,00 1.100,00 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 900,00 81,82
24 03 0025 613200 Izdaci za energiju 58.050,00 1.000,00 0,00 0,00 59.050,00 57.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.050,00 96,61
24 03 0025 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 13.744,00 1.700,00 0,00 0,00 15.444,00 14.777,00 740,00 0,00 0,00 0,00 15.517,00 100,47
24 03 0025 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.650,00 21.516,00 0,00 0,00 25.166,00 3.650,00 13.900,00 0,00 0,00 0,00 17.550,00 69,74
24 03 0025 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 400,00 7.800,00 0,00 0,00 8.200,00 400,00 6.300,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 81,71
24 03 0025 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.500,00 4.500,00 0,00 0,00 8.000,00 3.500,00 2.421,00 0,00 0,00 0,00 5.921,00 74,01
24 03 0025 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.820,00 4.180,00 0,00 0,00 8.000,00 3.744,00 3.844,00 0,00 0,00 0,00 7.588,00 94,85
24 03 0025 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.490,00 2.880,00 0,00 4.000,00 9.370,00 11.640,00 1.462,00 0,00 2.000,00 0,00 15.102,00 161,17

24 03 0025 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.160,00 120,00 0,00 0,00 5.280,00 6.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.445,00 122,06

24 03 0025 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.200,00

24 03 0025 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 50,00
24 03 0025 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 50,00
24 03 0025 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 33.882,00 0,00 0,00 33.882,00 0,00 18.356,00 0,00 0,00 0,00 18.356,00 54,18
24 03 0025 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 33.882,00 0,00 0,00 33.882,00 0,00 18.356,00 0,00 0,00 0,00 18.356,00 54,18
24 03 0025 821300 Nabavka opreme 0,00 10.882,00 0,00 0,00 10.882,00 0,00 10.300,00 0,00 0,00 0,00 10.300,00 94,65
24 03 0025 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 0,00 8.056,00 0,00 0,00 0,00 8.056,00 35,03
24 03 0025 UKUPNO  104 2.084.285,00 116.960,00 0,00 4.000,00 2.205.245,00 110 2.437.761,00 55.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.494.761,00 113,13

286



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0026 JU MSŠ Teočak 32 659.866,00 96.000,00 0,00 5.860,00 761.726,00 33 687.373,00 99.744,00 0,00 13.340,00 0,00 800.457,00 105,08
24 03 0026 610000    I         TEKUĆI RASHODI 659.866,00 76.000,00 0,00 5.860,00 741.726,00 687.373,00 74.744,00 0,00 1.840,00 0,00 763.957,00 103,00
24 03 0026 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 588.254,00 36.231,00 0,00 0,00 624.485,00 603.351,00 36.231,00 0,00 0,00 0,00 639.582,00 102,42
24 03 0026 611100 Bruto plaće i naknade plaća 491.164,00 36.231,00 0,00 0,00 527.395,00 507.000,00 36.231,00 0,00 0,00 0,00 543.231,00 103,00
24 03 0026 611200 Naknade troškova zaposlenih 97.090,00 0,00 0,00 0,00 97.090,00 96.351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96.351,00 99,24
24 03 0026 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 51.572,00 3.803,00 0,00 0,00 55.375,00 53.235,00 3.803,00 0,00 0,00 0,00 57.038,00 103,00
24 03 0026 612100 Doprinosi poslodavca 51.572,00 3.803,00 0,00 0,00 55.375,00 53.235,00 3.803,00 0,00 0,00 0,00 57.038,00 103,00
24 03 0026 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 20.040,00 35.966,00 0,00 5.860,00 61.866,00 30.787,00 34.710,00 0,00 1.840,00 0,00 67.337,00 108,84
24 03 0026 613100 Putni troškovi 310,00 1.500,00 0,00 0,00 1.810,00 510,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.510,00 138,67
24 03 0026 613200 Izdaci za energiju 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 110,00
24 03 0026 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 2.820,00 500,00 0,00 0,00 3.320,00 2.820,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3.320,00 100,00
24 03 0026 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.310,00 18.000,00 0,00 1.020,00 20.330,00 2.575,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 19.575,00 96,29
24 03 0026 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 03 0026 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.100,00 8.000,00 0,00 0,00 9.100,00 1.100,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 9.100,00 100,00
24 03 0026 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.000,00 650,00 0,00 0,00 1.650,00 1.000,00 810,00 0,00 0,00 0,00 1.810,00 109,70
24 03 0026 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.900,00 4.166,00 0,00 4.840,00 10.906,00 4.705,00 3.400,00 0,00 1.840,00 0,00 9.945,00 91,19

24 03 0026 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.600,00 150,00 0,00 0,00 1.750,00 1.749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.749,00 99,94

24 03 0026 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0026 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 25.000,00 0,00 11.500,00 0,00 36.500,00 182,50
24 03 0026 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 25.000,00 0,00 11.500,00 0,00 36.500,00 182,50
24 03 0026 821300 Nabavka opreme 0,00 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 23.000,00 200,00
24 03 0026 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 0,00 13.500,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 158,82
24 03 0026 UKUPNO  32 659.866,00 96.000,00 0,00 5.860,00 761.726,00 33 687.373,00 99.744,00 0,00 13.340,00 0,00 800.457,00 105,08

287



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0027 JU MSŠ Živinice 108 2.397.403,76 155.730,00 0,00 4.152,00 2.557.285,76 110 2.650.513,00 154.570,00 0,00 4.152,00 0,00 2.809.235,00 109,85
24 03 0027 610000    I         TEKUĆI RASHODI 2.397.403,76 95.230,00 0,00 4.152,00 2.496.785,76 2.650.513,00 104.070,00 0,00 4.152,00 0,00 2.758.735,00 110,49
24 03 0027 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 2.115.234,00 40.000,00 0,00 0,00 2.155.234,00 2.309.616,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 2.379.616,00 110,41
24 03 0027 611100 Bruto plaće i naknade plaća 1.801.654,00 40.000,00 0,00 0,00 1.841.654,00 2.015.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 2.085.000,00 113,21
24 03 0027 611200 Naknade troškova zaposlenih 313.580,00 0,00 0,00 0,00 313.580,00 294.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294.616,00 93,95
24 03 0027 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 189.181,00 4.400,00 0,00 0,00 193.581,00 211.575,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 219.575,00 113,43
24 03 0027 612100 Doprinosi poslodavca 189.181,00 4.400,00 0,00 0,00 193.581,00 211.575,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 219.575,00 113,43
24 03 0027 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 92.988,76 50.830,00 0,00 4.152,00 147.970,76 129.322,00 26.070,00 0,00 4.152,00 0,00 159.544,00 107,82
24 03 0027 613100 Putni troškovi 100,00 5.000,00 0,00 0,00 5.100,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 78,43
24 03 0027 613200 Izdaci za energiju 73.400,00 0,00 0,00 0,00 73.400,00 73.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.400,00 100,00
24 03 0027 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.110,00 0,00 0,00 0,00 6.110,00 8.500,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 11.500,00 188,22
24 03 0027 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.000,00 9.650,00 0,00 0,00 10.650,00 3.000,00 5.900,00 0,00 0,00 0,00 8.900,00 83,57
24 03 0027 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 1.500,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 129,63
24 03 0027 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 200,00
24 03 0027 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.003,76 14.800,00 0,00 0,00 17.803,76 3.000,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 42,13
24 03 0027 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.065,00 6.580,00 0,00 0,00 7.645,00 2.080,00 5.580,00 0,00 0,00 0,00 7.660,00 100,20
24 03 0027 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.460,00 11.350,00 0,00 4.152,00 17.962,00 15.350,00 1.490,00 0,00 4.152,00 0,00 20.992,00 116,87

24 03 0027 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 5.850,00 150,00 0,00 0,00 6.000,00 6.952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.952,00 115,87

24 03 0027 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.940,00

24 03 0027 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 60.500,00 0,00 0,00 60.500,00 0,00 50.500,00 0,00 0,00 0,00 50.500,00 83,47
24 03 0027 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 60.500,00 0,00 0,00 60.500,00 0,00 50.500,00 0,00 0,00 0,00 50.500,00 83,47
24 03 0027 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 200,00
24 03 0027 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 03 0027 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 60,00
24 03 0027 UKUPNO  108 2.397.403,76 155.730,00 0,00 4.152,00 2.557.285,76 110 2.650.513,00 154.570,00 0,00 4.152,00 0,00 2.809.235,00 109,85

288



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0028 JU MSŠ Gračanica 145 3.150.832,00 568.063,00 0,00 0,00 3.718.895,00 150 3.592.058,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 4.092.058,00 110,03
24 03 0028 610000    I         TEKUĆI RASHODI 3.150.832,00 368.063,00 0,00 0,00 3.518.895,00 3.592.058,00 425.600,00 0,00 0,00 0,00 4.017.658,00 114,17
24 03 0028 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 2.754.576,00 212.754,00 0,00 0,00 2.967.330,00 3.119.669,00 263.913,00 0,00 0,00 0,00 3.383.582,00 114,03
24 03 0028 611100 Bruto plaće i naknade plaća 2.377.836,00 212.754,00 0,00 0,00 2.590.590,00 2.689.000,00 263.913,00 0,00 0,00 0,00 2.952.913,00 113,99
24 03 0028 611200 Naknade troškova zaposlenih 376.740,00 0,00 0,00 0,00 376.740,00 430.669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430.669,00 114,31
24 03 0028 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 249.678,00 22.339,00 0,00 0,00 272.017,00 282.345,00 27.712,00 0,00 0,00 0,00 310.057,00 113,98
24 03 0028 612100 Doprinosi poslodavca 249.678,00 22.339,00 0,00 0,00 272.017,00 282.345,00 27.712,00 0,00 0,00 0,00 310.057,00 113,98
24 03 0028 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 146.578,00 131.970,00 0,00 0,00 278.548,00 190.044,00 132.975,00 0,00 0,00 0,00 323.019,00 115,97
24 03 0028 613100 Putni troškovi 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 6.000,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 100,00
24 03 0028 613200 Izdaci za energiju 95.000,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 89,47
24 03 0028 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 11.350,00 7.500,00 0,00 0,00 18.850,00 11.350,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 18.850,00 100,00
24 03 0028 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.590,00 35.000,00 0,00 0,00 38.590,00 3.590,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 38.590,00 100,00
24 03 0028 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 100,00
24 03 0028 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0028 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.208,00 15.000,00 0,00 0,00 17.208,00 2.208,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 17.208,00 100,00
24 03 0028 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 5.700,00 5.000,00 0,00 0,00 10.700,00 5.700,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 100,00
24 03 0028 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 20.000,00 55.470,00 0,00 0,00 75.470,00 45.849,00 57.475,00 0,00 0,00 0,00 103.324,00 136,91

24 03 0028 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 7.730,00 1.000,00 0,00 0,00 8.730,00 9.277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.277,00 106,27

24 03 0028 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.070,00

24 03 0028 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0028 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 03 0028 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 74.400,00 0,00 0,00 0,00 74.400,00 37,20
24 03 0028 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 74.400,00 0,00 0,00 0,00 74.400,00 37,20
24 03 0028 821300 Nabavka opreme 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 44.400,00 0,00 0,00 0,00 44.400,00 44,40
24 03 0028 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 30,00
24 03 0028 UKUPNO  145 3.150.832,00 568.063,00 0,00 0,00 3.718.895,00 150 3.592.058,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 4.092.058,00 110,03

289



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0029 JU Gimnazija "Mustafa Kamarić" Gračanica 40 705.149,00 8.400,00 0,00 7.280,00 720.829,00 37 764.850,00 9.120,00 0,00 3.680,00 0,00 777.650,00 107,88
24 03 0029 610000    I         TEKUĆI RASHODI 705.149,00 2.550,00 0,00 7.280,00 714.979,00 764.850,00 3.120,00 0,00 3.680,00 0,00 771.650,00 107,93
24 03 0029 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 596.447,00 0,00 0,00 0,00 596.447,00 641.033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641.033,00 107,48
24 03 0029 611100 Bruto plaće i naknade plaća 519.627,00 0,00 0,00 0,00 519.627,00 557.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557.000,00 107,19
24 03 0029 611200 Naknade troškova zaposlenih 76.820,00 0,00 0,00 0,00 76.820,00 84.033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84.033,00 109,39
24 03 0029 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 54.568,00 0,00 0,00 0,00 54.568,00 58.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.485,00 107,18
24 03 0029 612100 Doprinosi poslodavca 54.568,00 0,00 0,00 0,00 54.568,00 58.485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.485,00 107,18
24 03 0029 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 54.134,00 2.550,00 0,00 7.280,00 63.964,00 65.332,00 3.120,00 0,00 3.680,00 0,00 72.132,00 112,77
24 03 0029 613100 Putni troškovi 706,00 150,00 0,00 0,00 856,00 706,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1.206,00 140,89
24 03 0029 613200 Izdaci za energiju 30.178,00 0,00 0,00 0,00 30.178,00 30.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.178,00 100,00
24 03 0029 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.530,00 0,00 0,00 0,00 7.530,00 7.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.530,00 100,00
24 03 0029 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.400,00 800,00 0,00 0,00 3.200,00 2.400,00 820,00 0,00 0,00 0,00 3.220,00 100,63
24 03 0029 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 900,00 600,00 0,00 0,00 1.500,00 900,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 113,33
24 03 0029 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 210,00 0,00 0,00 0,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 100,00
24 03 0029 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.700,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 100,00
24 03 0029 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.820,00 1.000,00 0,00 0,00 2.820,00 1.820,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.820,00 100,00
24 03 0029 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 6.000,00 0,00 0,00 7.280,00 13.280,00 9.145,00 0,00 0,00 3.680,00 0,00 12.825,00 96,57

24 03 0029 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.690,00 0,00 0,00 0,00 1.690,00 1.922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.922,00 113,73

24 03 0029 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.821,00

24 03 0029 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 5.850,00 0,00 0,00 5.850,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 102,56
24 03 0029 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 5.850,00 0,00 0,00 5.850,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 102,56
24 03 0029 821300 Nabavka opreme 0,00 850,00 0,00 0,00 850,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 470,59
24 03 0029 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 40,00
24 03 0029 UKUPNO  40 705.149,00 8.400,00 0,00 7.280,00 720.829,00 37 764.850,00 9.120,00 0,00 3.680,00 0,00 777.650,00 107,88

290



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0030 JU MSŠ Doboj-Istok, Brijesnica Velika 40 873.464,28 16.000,00 0,00 0,00 889.464,28 48 950.743,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 960.743,00 108,01
24 03 0030 610000    I         TEKUĆI RASHODI 873.464,28 10.000,00 0,00 0,00 883.464,28 950.743,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 958.743,00 108,52
24 03 0030 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 781.549,00 3.600,00 0,00 0,00 785.149,00 837.201,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 839.401,00 106,91
24 03 0030 611100 Bruto plaće i naknade plaća 650.799,00 3.600,00 0,00 0,00 654.399,00 712.000,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 714.200,00 109,14
24 03 0030 611200 Naknade troškova zaposlenih 130.750,00 0,00 0,00 0,00 130.750,00 125.201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125.201,00 95,76
24 03 0030 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 68.337,00 400,00 0,00 0,00 68.737,00 74.760,00 230,00 0,00 0,00 0,00 74.990,00 109,10
24 03 0030 612100 Doprinosi poslodavca 68.337,00 400,00 0,00 0,00 68.737,00 74.760,00 230,00 0,00 0,00 0,00 74.990,00 109,10
24 03 0030 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 23.578,28 6.000,00 0,00 0,00 29.578,28 38.782,00 5.570,00 0,00 0,00 0,00 44.352,00 149,95
24 03 0030 613100 Putni troškovi 300,00 500,00 0,00 0,00 800,00 300,00 600,00 0,00 0,00 0,00 900,00 112,50
24 03 0030 613200 Izdaci za energiju 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 03 0030 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.900,00 600,00 0,00 0,00 5.500,00 4.900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 98,18
24 03 0030 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.540,00 1.740,00 0,00 0,00 3.280,00 1.540,00 1.560,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 94,51
24 03 0030 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 120,00
24 03 0030 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.626,28 700,00 0,00 0,00 2.326,28 1.626,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1.926,00 82,79
24 03 0030 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.512,00 1.100,00 0,00 0,00 2.612,00 1.800,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 111,03
24 03 0030 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.580,00 310,00 0,00 0,00 1.890,00 5.660,00 260,00 0,00 0,00 0,00 5.920,00 313,23

24 03 0030 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.120,00 50,00 0,00 0,00 2.170,00 2.456,00 50,00 0,00 0,00 0,00 2.506,00 115,48

24 03 0030 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.500,00

24 03 0030 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 33,33
24 03 0030 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 33,33
24 03 0030 821200 Nabavka građevina 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0030 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 50,00
24 03 0030 UKUPNO  40 873.464,28 16.000,00 0,00 0,00 889.464,28 48 950.743,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 960.743,00 108,01

291



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0031 JU MSŠ Tuzla 41 891.998,00 41.610,00 0,00 3.100,00 936.708,00 42 952.796,00 36.210,00 0,00 3.260,00 0,00 992.266,00 105,93
24 03 0031 610000    I         TEKUĆI RASHODI 891.998,00 33.610,00 0,00 3.100,00 928.708,00 952.796,00 28.210,00 0,00 3.260,00 0,00 984.266,00 105,98
24 03 0031 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 805.688,00 12.080,00 0,00 0,00 817.768,00 853.075,00 12.080,00 0,00 0,00 0,00 865.155,00 105,79
24 03 0031 611100 Bruto plaće i naknade plaća 686.858,00 12.080,00 0,00 0,00 698.938,00 735.000,00 12.080,00 0,00 0,00 0,00 747.080,00 106,89
24 03 0031 611200 Naknade troškova zaposlenih 118.830,00 0,00 0,00 0,00 118.830,00 118.075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.075,00 99,36
24 03 0031 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 72.120,00 1.300,00 0,00 0,00 73.420,00 77.175,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 78.475,00 106,89
24 03 0031 612100 Doprinosi poslodavca 72.120,00 1.300,00 0,00 0,00 73.420,00 77.175,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 78.475,00 106,89
24 03 0031 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 14.190,00 20.230,00 0,00 3.100,00 37.520,00 22.546,00 14.830,00 0,00 3.260,00 0,00 40.636,00 108,30
24 03 0031 613100 Putni troškovi 450,00 500,00 0,00 0,00 950,00 650,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1.050,00 110,53
24 03 0031 613200 Izdaci za energiju 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 100,00
24 03 0031 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.100,00 450,00 0,00 0,00 4.550,00 4.100,00 350,00 0,00 0,00 0,00 4.450,00 97,80
24 03 0031 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.820,00 9.500,00 0,00 0,00 11.320,00 2.420,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 8.620,00 76,15
24 03 0031 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 466,67
24 03 0031 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.600,00 4.300,00 0,00 0,00 5.900,00 2.100,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 91,53
24 03 0031 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.300,00 1.300,00 0,00 0,00 2.600,00 1.000,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 2.600,00 100,00
24 03 0031 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 1.890,00 3.880,00 0,00 3.100,00 8.870,00 8.440,00 2.080,00 0,00 3.260,00 0,00 13.780,00 155,36

24 03 0031 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.230,00 0,00 0,00 0,00 2.230,00 2.536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.536,00 113,72

24 03 0031 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 03 0031 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 100,00
24 03 0031 821300 Nabavka opreme 0,00 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 50,00
24 03 0031 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
24 03 0031 UKUPNO  41 891.998,00 41.610,00 0,00 3.100,00 936.708,00 42 952.796,00 36.210,00 0,00 3.260,00 0,00 992.266,00 105,93

292



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0034 JU MSŠ  Sapna 47 796.965,00 55.750,00 0,00 0,00 852.715,00 46 822.492,00 48.935,00 0,00 11.040,00 0,00 882.467,00 103,49
24 03 0034 610000    I         TEKUĆI RASHODI 796.965,00 45.750,00 0,00 0,00 842.715,00 822.492,00 38.935,00 0,00 1.840,00 0,00 863.267,00 102,44
24 03 0034 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 698.497,00 21.739,00 0,00 0,00 720.236,00 713.670,00 19.850,00 0,00 0,00 0,00 733.520,00 101,84
24 03 0034 611100 Bruto plaće i naknade plaća 589.367,00 21.739,00 0,00 0,00 611.106,00 604.000,00 19.850,00 0,00 0,00 0,00 623.850,00 102,09
24 03 0034 611200 Naknade troškova zaposlenih 109.130,00 0,00 0,00 0,00 109.130,00 109.670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109.670,00 100,49
24 03 0034 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 61.888,00 2.282,00 0,00 0,00 64.170,00 63.420,00 2.085,00 0,00 0,00 0,00 65.505,00 102,08
24 03 0034 612100 Doprinosi poslodavca 61.888,00 2.282,00 0,00 0,00 64.170,00 63.420,00 2.085,00 0,00 0,00 0,00 65.505,00 102,08
24 03 0034 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 36.580,00 21.729,00 0,00 0,00 58.309,00 45.402,00 17.000,00 0,00 1.840,00 0,00 64.242,00 110,18
24 03 0034 613100 Putni troškovi 0,00 2.729,00 0,00 0,00 2.729,00 300,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00 84,28
24 03 0034 613200 Izdaci za energiju 18.550,00 0,00 0,00 0,00 18.550,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.000,00 102,43
24 03 0034 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 7.110,00 800,00 0,00 0,00 7.910,00 7.500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 7.800,00 98,61
24 03 0034 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.100,00 6.700,00 0,00 0,00 8.800,00 2.500,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 96,59
24 03 0034 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 300,00 3.000,00 0,00 0,00 3.300,00 500,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 75,76
24 03 0034 613700 Izdaci za tekuće održavanje 900,00 3.300,00 0,00 0,00 4.200,00 1.000,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00 54,76
24 03 0034 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 3.500,00 1.000,00 0,00 0,00 4.500,00 1.000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 42,22
24 03 0034 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.200,00 3.200,00 0,00 0,00 5.400,00 6.190,00 4.500,00 0,00 1.840,00 0,00 12.530,00 232,04

24 03 0034 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.920,00 1.000,00 0,00 0,00 2.920,00 2.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.084,00 71,37

24 03 0034 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

24 03 0034 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 9.200,00 0,00 19.200,00 192,00
24 03 0034 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 9.200,00 0,00 19.200,00 192,00
24 03 0034 821300 Nabavka opreme 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 166,67
24 03 0034 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 5.000,00 0,00 9.200,00 0,00 14.200,00 202,86
24 03 0034 UKUPNO  47 796.965,00 55.750,00 0,00 0,00 852.715,00 46 822.492,00 48.935,00 0,00 11.040,00 0,00 882.467,00 103,49

293



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0036 JU Gimnazija Živinice 38 772.502,00 6.500,00 0,00 2.852,00 781.854,00 39 835.287,00 6.500,00 5.000,00 2.150,00 0,00 848.937,00 108,58
24 03 0036 610000    I         TEKUĆI RASHODI 772.502,00 6.500,00 0,00 2.852,00 781.854,00 835.287,00 6.500,00 5.000,00 2.150,00 0,00 848.937,00 108,58
24 03 0036 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 665.632,00 0,00 0,00 0,00 665.632,00 713.867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713.867,00 107,25
24 03 0036 611100 Bruto plaće i naknade plaća 570.222,00 0,00 0,00 0,00 570.222,00 616.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616.000,00 108,03
24 03 0036 611200 Naknade troškova zaposlenih 95.410,00 0,00 0,00 0,00 95.410,00 97.867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.867,00 102,58
24 03 0036 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 59.880,00 0,00 0,00 0,00 59.880,00 64.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.680,00 108,02
24 03 0036 612100 Doprinosi poslodavca 59.880,00 0,00 0,00 0,00 59.880,00 64.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.680,00 108,02
24 03 0036 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 46.990,00 6.500,00 0,00 2.852,00 56.342,00 56.740,00 6.500,00 5.000,00 2.150,00 0,00 70.390,00 124,93
24 03 0036 613100 Putni troškovi 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 100,00
24 03 0036 613200 Izdaci za energiju 34.000,00 0,00 0,00 0,00 34.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 102,94
24 03 0036 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 5.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.960,00 141,90
24 03 0036 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 640,00 2.900,00 0,00 0,00 3.540,00 850,00 2.900,00 5.000,00 0,00 0,00 8.750,00 247,18
24 03 0036 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00
24 03 0036 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.050,00 1.500,00 0,00 0,00 2.550,00 1.050,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 2.550,00 100,00
24 03 0036 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.950,00 2.100,00 0,00 0,00 4.050,00 1.000,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 76,54
24 03 0036 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.890,00 0,00 0,00 2.852,00 5.742,00 4.805,00 0,00 0,00 2.150,00 0,00 6.955,00 121,13

24 03 0036 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.860,00 0,00 0,00 0,00 1.860,00 2.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.125,00 114,25

24 03 0036 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00

24 03 0036 UKUPNO  38 772.502,00 6.500,00 0,00 2.852,00 781.854,00 39 835.287,00 6.500,00 5.000,00 2.150,00 0,00 848.937,00 108,58

294



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0037 JU Srednja ekonomsko-trgovinska škola Tuzla 49 1.102.922,50 10.480,00 0,00 2.500,00 1.115.902,50 50 1.183.705,00 6.050,00 0,00 2.500,00 0,00 1.192.255,00 106,84
24 03 0037 610000    I         TEKUĆI RASHODI 1.102.922,50 9.480,00 0,00 2.500,00 1.114.902,50 1.183.705,00 6.050,00 0,00 2.500,00 0,00 1.192.255,00 106,94
24 03 0037 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 924.270,00 0,00 0,00 0,00 924.270,00 993.482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993.482,00 107,49
24 03 0037 611100 Bruto plaće i naknade plaća 797.110,00 0,00 0,00 0,00 797.110,00 867.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 867.000,00 108,77
24 03 0037 611200 Naknade troškova zaposlenih 127.160,00 0,00 0,00 0,00 127.160,00 126.482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126.482,00 99,47
24 03 0037 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 83.701,00 0,00 0,00 0,00 83.701,00 91.035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.035,00 108,76
24 03 0037 612100 Doprinosi poslodavca 83.701,00 0,00 0,00 0,00 83.701,00 91.035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.035,00 108,76
24 03 0037 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 94.951,50 9.480,00 0,00 2.500,00 106.931,50 99.188,00 6.050,00 0,00 2.500,00 0,00 107.738,00 100,75
24 03 0037 613100 Putni troškovi 132,50 310,00 0,00 0,00 442,50 300,00 400,00 0,00 0,00 0,00 700,00 158,19
24 03 0037 613200 Izdaci za energiju 61.398,00 0,00 0,00 0,00 61.398,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00 99,35
24 03 0037 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 20.153,00 940,00 0,00 0,00 21.093,00 20.153,00 700,00 0,00 0,00 0,00 20.853,00 98,86
24 03 0037 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.800,00 4.010,00 0,00 0,00 6.810,00 2.800,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 4.700,00 69,02
24 03 0037 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 430,00 86,00
24 03 0037 613700 Izdaci za tekuće održavanje 2.430,00 2.320,00 0,00 0,00 4.750,00 2.430,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 3.630,00 76,42
24 03 0037 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.448,00 1.100,00 0,00 0,00 3.548,00 840,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1.740,00 49,04
24 03 0037 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 3.000,00 300,00 0,00 2.500,00 5.800,00 6.010,00 520,00 0,00 2.500,00 0,00 9.030,00 155,69

24 03 0037 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.590,00 0,00 0,00 0,00 2.590,00 2.991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.991,00 115,48

24 03 0037 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.664,00

24 03 0037 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0037 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0037 821300 Nabavka opreme 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0037 UKUPNO  49 1.102.922,50 10.480,00 0,00 2.500,00 1.115.902,50 50 1.183.705,00 6.050,00 0,00 2.500,00 0,00 1.192.255,00 106,84

295



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 03 0038 JU Mješovita srednja škola Lukavac 31 583.161,00 11.100,00 0,00 40.000,00 634.261,00 39 795.989,00 11.800,00 0,00 40.000,00 0,00 847.789,00 133,67
24 03 0038 610000    I         TEKUĆI RASHODI 583.161,00 9.100,00 0,00 40.000,00 632.261,00 795.989,00 8.800,00 0,00 40.000,00 0,00 844.789,00 133,61
24 03 0038 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 506.268,00 0,00 0,00 0,00 506.268,00 693.457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693.457,00 136,97
24 03 0038 611100 Bruto plaće i naknade plaća 443.598,00 0,00 0,00 0,00 443.598,00 601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601.000,00 135,48
24 03 0038 611200 Naknade troškova zaposlenih 62.670,00 0,00 0,00 0,00 62.670,00 92.457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92.457,00 147,53
24 03 0038 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 46.578,00 0,00 0,00 0,00 46.578,00 63.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.105,00 135,48
24 03 0038 612100 Doprinosi poslodavca 46.578,00 0,00 0,00 0,00 46.578,00 63.105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.105,00 135,48
24 03 0038 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 30.315,00 9.100,00 0,00 40.000,00 79.415,00 39.427,00 8.800,00 0,00 40.000,00 0,00 88.227,00 111,10
24 03 0038 613100 Putni troškovi 580,00 200,00 0,00 0,00 780,00 300,00 100,00 0,00 0,00 0,00 400,00 51,28
24 03 0038 613200 Izdaci za energiju 18.200,00 0,00 0,00 0,00 18.200,00 18.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.200,00 100,00
24 03 0038 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.770,00 0,00 0,00 0,00 4.770,00 4.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.770,00 100,00
24 03 0038 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 980,00 4.400,00 0,00 0,00 5.380,00 980,00 4.400,00 0,00 0,00 0,00 5.380,00 100,00
24 03 0038 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 03 0038 613700 Izdaci za tekuće održavanje 65,00 3.000,00 0,00 0,00 3.065,00 845,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.845,00 125,45
24 03 0038 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.700,00 1.300,00 0,00 0,00 3.000,00 1.000,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 2.300,00 76,67
24 03 0038 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 2.580,00 0,00 0,00 40.000,00 42.580,00 5.895,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 45.895,00 107,79

24 03 0038 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.440,00 0,00 0,00 0,00 1.440,00 2.073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.073,00 143,96

24 03 0038 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.364,00

24 03 0038 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 03 0038 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 03 0038 821300 Nabavka opreme 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 150,00
24 03 0038 UKUPNO  31 583.161,00 11.100,00 0,00 40.000,00 634.261,00 39 795.989,00 11.800,00 0,00 40.000,00 0,00 847.789,00 133,67

296



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 Visoko obrazovanje 776 25.016.182,00 11.495.050,00 0,00 2.398.000,00 38.909.232,00 776 27.798.692,00 9.895.600,00 0,00 2.196.600,00 0,00 39.890.892,00 102,52

24 04 0001 Univerzitet u Tuzli 776 25.016.182,00 9.832.550,00 0,00 1.224.000,00 36.072.732,00 776 27.798.692,00 8.540.000,00 0,00 1.149.100,00 0,00 37.487.792,00 103,92
24 04 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 25.016.182,00 7.112.550,00 0,00 724.000,00 32.852.732,00 27.798.692,00 7.330.000,00 0,00 649.100,00 0,00 35.777.792,00 108,90
24 04 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 21.772.772,00 2.715.000,00 0,00 130.320,00 24.618.092,00 24.710.475,00 2.081.500,00 0,00 40.544,00 0,00 26.832.519,00 109,00
24 04 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 19.637.798,00 2.715.000,00 0,00 130.320,00 22.483.118,00 22.184.315,00 2.081.500,00 0,00 40.544,00 0,00 24.306.359,00 108,11
24 04 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 2.134.974,00 0,00 0,00 0,00 2.134.974,00 2.526.160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.526.160,00 118,32
24 04 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 2.044.150,00 285.000,00 0,00 13.680,00 2.342.830,00 2.360.067,00 218.500,00 0,00 4.256,00 0,00 2.582.823,00 110,24
24 04 0001 612100 Doprinosi poslodavca 2.044.150,00 285.000,00 0,00 13.680,00 2.342.830,00 2.360.067,00 218.500,00 0,00 4.256,00 0,00 2.582.823,00 110,24
24 04 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 659.260,00 3.932.550,00 0,00 530.000,00 5.121.810,00 728.150,00 4.910.000,00 0,00 554.300,00 0,00 6.192.450,00 120,90
24 04 0001 613100 Putni troškovi 14.100,00 92.600,00 0,00 70.000,00 176.700,00 14.100,00 90.000,00 0,00 80.000,00 0,00 184.100,00 104,19
24 04 0001 613200 Izdaci za energiju 218.800,00 681.200,00 0,00 0,00 900.000,00 218.800,00 790.000,00 0,00 0,00 0,00 1.008.800,00 112,09
24 04 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 32.870,00 347.800,00 0,00 300,00 380.970,00 32.870,00 390.000,00 0,00 300,00 0,00 423.170,00 111,08
24 04 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 196.060,00 358.400,00 0,00 90.700,00 645.160,00 196.060,00 400.000,00 0,00 100.000,00 0,00 696.060,00 107,89
24 04 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 26.170,00 0,00 5.000,00 31.170,00 0,00 28.000,00 0,00 8.000,00 0,00 36.000,00 115,50
24 04 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 45.000,00 0,00 4.000,00 49.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 91,84
24 04 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 190.000,00 0,00 10.000,00 200.000,00 0,00 319.000,00 0,00 15.000,00 0,00 334.000,00 167,00
24 04 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 4.260,00 88.000,00 0,00 1.000,00 93.260,00 4.260,00 88.000,00 0,00 1.000,00 0,00 93.260,00 100,00
24 04 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 127.510,00 2.103.380,00 0,00 349.000,00 2.579.890,00 127.510,00 2.760.000,00 0,00 350.000,00 0,00 3.237.510,00 125,49

24 04 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 65.660,00 0,00 0,00 0,00 65.660,00 74.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.550,00 113,54

24 04 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

24 04 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 180.000,00 0,00 50.000,00 230.000,00 0,00 120.000,00 0,00 50.000,00 0,00 170.000,00 73,91
24 04 0001 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 3.000,00 0,00 50.000,00 53.000,00 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 0,00 55.000,00 103,77
24 04 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 100,00
24 04 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 162.000,00 0,00 0,00 162.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 61,73
24 04 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 540.000,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 04 0001 615700 Kapitalni transferi u inostranstvu 540.000,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 04 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.720.000,00 0,00 500.000,00 3.220.000,00 0,00 1.210.000,00 0,00 500.000,00 0,00 1.710.000,00 53,11
24 04 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.720.000,00 0,00 500.000,00 3.220.000,00 0,00 1.210.000,00 0,00 500.000,00 0,00 1.710.000,00 53,11
24 04 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 540.000,00 0,00 400.000,00 940.000,00 0,00 340.000,00 0,00 400.000,00 0,00 740.000,00 78,72
24 04 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 80.000,00 0,00 50.000,00 130.000,00 0,00 90.000,00 0,00 45.000,00 0,00 135.000,00 103,85
24 04 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 2.100.000,00 0,00 50.000,00 2.150.000,00 0,00 780.000,00 0,00 55.000,00 0,00 835.000,00 38,84
24 04 0001 UKUPNO  776 25.016.182,00 9.832.550,00 0,00 1.224.000,00 36.072.732,00 776 27.798.692,00 8.540.000,00 0,00 1.149.100,00 0,00 37.487.792,00 103,92

297



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0002 Akademija dramskih umjetnosti 0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0002 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 100,00
24 04 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00 100,00
24 04 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00 100,00
24 04 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 150,00 100,00
24 04 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 100,00
24 04 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00
24 04 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0002 UKUPNO  0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00

298



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0003 Edukacijsko rehabilitacijski fakultet 0 0,00 15.000,00 0,00 50.000,00 65.000,00 0 0,00 37.000,00 0,00 68.000,00 0,00 105.000,00 161,54
24 04 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 12.000,00 0,00 43.000,00 55.000,00 0,00 34.000,00 0,00 61.000,00 0,00 95.000,00 172,73
24 04 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 8.000,00 0,00 40.000,00 48.000,00 0,00 30.000,00 0,00 58.000,00 0,00 88.000,00 183,33
24 04 0003 613100 Putni troškovi 0,00 3.000,00 0,00 18.000,00 21.000,00 0,00 6.000,00 0,00 20.000,00 0,00 26.000,00 123,81
24 04 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 600,00 0,00 1.400,00 2.000,00 0,00 600,00 0,00 1.400,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 500,00 0,00 1.000,00 1.500,00 0,00 500,00 0,00 1.000,00 0,00 1.500,00 100,00
24 04 0003 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0003 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 3.000,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 700,00 0,00 1.300,00 2.000,00 0,00 700,00 0,00 1.300,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 1.700,00 0,00 12.800,00 14.500,00 0,00 20.700,00 0,00 28.800,00 0,00 49.500,00 341,38
24 04 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 0,00 4.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 100,00
24 04 0003 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 4.000,00 0,00 3.000,00 7.000,00 0,00 4.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 100,00
24 04 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 10.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 10.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 10.000,00 0,00 3.000,00 0,00 7.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0003 UKUPNO  0 0,00 15.000,00 0,00 50.000,00 65.000,00 0 0,00 37.000,00 0,00 68.000,00 0,00 105.000,00 161,54

299



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0004 Ekonomski fakultet 0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 118.000,00 0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 0,00 118.000,00 100,00
24 04 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 68.000,00 0,00 20.000,00 88.000,00 0,00 68.000,00 0,00 20.000,00 0,00 88.000,00 100,00
24 04 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 60.000,00 0,00 18.000,00 78.000,00 0,00 60.000,00 0,00 18.000,00 0,00 78.000,00 100,00
24 04 0004 613100 Putni troškovi 0,00 17.000,00 0,00 6.000,00 23.000,00 0,00 17.000,00 0,00 6.000,00 0,00 23.000,00 100,00
24 04 0004 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 700,00 0,00 700,00 1.400,00 0,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1.400,00 100,00
24 04 0004 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 3.500,00 0,00 1.000,00 4.500,00 0,00 3.500,00 0,00 1.000,00 0,00 4.500,00 100,00
24 04 0004 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.700,00 0,00 300,00 2.000,00 0,00 1.700,00 0,00 300,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0004 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00 0,00 5.000,00 0,00 1.000,00 0,00 6.000,00 100,00
24 04 0004 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0004 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 28.100,00 0,00 7.000,00 35.100,00 0,00 28.100,00 0,00 7.000,00 0,00 35.100,00 100,00
24 04 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 8.000,00 0,00 2.000,00 10.000,00 0,00 8.000,00 0,00 2.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0004 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 8.000,00 0,00 2.000,00 10.000,00 0,00 8.000,00 0,00 2.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0004 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 04 0004 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 100,00
24 04 0004 821300 Nabavka opreme 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
24 04 0004 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0004 UKUPNO  0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 118.000,00 0 0,00 98.000,00 0,00 20.000,00 0,00 118.000,00 100,00

300



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0005 Filozofski fakultet 0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 50.000,00 0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 100,00
24 04 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 43.000,00 0,00 4.000,00 47.000,00 0,00 43.000,00 0,00 4.000,00 0,00 47.000,00 100,00
24 04 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 42.000,00 0,00 3.000,00 45.000,00 0,00 42.000,00 0,00 3.000,00 0,00 45.000,00 100,00
24 04 0005 613100 Putni troškovi 0,00 10.000,00 0,00 2.000,00 12.000,00 0,00 10.000,00 0,00 2.000,00 0,00 12.000,00 100,00
24 04 0005 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0005 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 04 0005 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0005 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 04 0005 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 20.000,00 0,00 1.000,00 21.000,00 0,00 20.000,00 0,00 1.000,00 0,00 21.000,00 100,00
24 04 0005 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0005 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0005 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0005 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0005 821300 Nabavka opreme 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00 0,00 1.000,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0005 UKUPNO  0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 50.000,00 0 0,00 45.000,00 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 100,00

301



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0006 Medicinski fakultet 0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 35.000,00 0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 0,00 35.000,00 100,00
24 04 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 35.000,00 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 0,00 35.000,00 100,00
24 04 0006 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0006 613100 Putni troškovi 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 100,00
24 04 0006 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00
24 04 0006 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0006 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 100,00
24 04 0006 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00
24 04 0006 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0006 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 25.000,00 100,00
24 04 0006 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 25.000,00 100,00
24 04 0006 UKUPNO  0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 35.000,00 0 0,00 30.000,00 0,00 5.000,00 0,00 35.000,00 100,00

302



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0007 Rudarsko geološko-građevinski fakultet 0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 1.086.000,00 0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 0,00 1.086.000,00 100,00
24 04 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 573.000,00 0,00 311.000,00 884.000,00 0,00 573.000,00 0,00 311.000,00 0,00 884.000,00 100,00
24 04 0007 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 562.000,00 0,00 311.000,00 873.000,00 0,00 562.000,00 0,00 311.000,00 0,00 873.000,00 100,00
24 04 0007 613100 Putni troškovi 0,00 45.000,00 0,00 63.500,00 108.500,00 0,00 45.000,00 0,00 63.500,00 0,00 108.500,00 100,00
24 04 0007 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 500,00 0,00 500,00 1.000,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0007 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 1.500,00 0,00 6.500,00 130,00
24 04 0007 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 6.500,00 0,00 25.500,00 32.000,00 0,00 6.500,00 0,00 24.000,00 0,00 30.500,00 95,31
24 04 0007 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 4.000,00 0,00 26.000,00 30.000,00 0,00 4.000,00 0,00 26.000,00 0,00 30.000,00 100,00
24 04 0007 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 17.000,00 0,00 1.000,00 18.000,00 0,00 17.000,00 0,00 1.000,00 0,00 18.000,00 100,00
24 04 0007 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 500,00 0,00 2.500,00 125,00
24 04 0007 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 482.000,00 0,00 194.500,00 676.500,00 0,00 482.000,00 0,00 194.000,00 0,00 676.000,00 99,93
24 04 0007 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 100,00
24 04 0007 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0007 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100,00
24 04 0007 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0007 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 150.000,00 0,00 52.000,00 202.000,00 0,00 150.000,00 0,00 52.000,00 0,00 202.000,00 100,00
24 04 0007 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 150.000,00 0,00 52.000,00 202.000,00 0,00 150.000,00 0,00 52.000,00 0,00 202.000,00 100,00
24 04 0007 821300 Nabavka opreme 0,00 100.000,00 0,00 37.000,00 137.000,00 0,00 100.000,00 0,00 37.000,00 0,00 137.000,00 100,00
24 04 0007 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 30.000,00 0,00 10.000,00 40.000,00 0,00 30.000,00 0,00 10.000,00 0,00 40.000,00 100,00
24 04 0007 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 25.000,00 0,00 20.000,00 0,00 5.000,00 0,00 25.000,00 100,00
24 04 0007 UKUPNO  0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 1.086.000,00 0 0,00 723.000,00 0,00 363.000,00 0,00 1.086.000,00 100,00

303



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0008 Tehnološki fakultet 0 0,00 220.000,00 0,00 250.000,00 470.000,00 0 0,00 155.000,00 0,00 230.000,00 0,00 385.000,00 81,91
24 04 0008 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 70.000,00 0,00 90.000,00 160.000,00 0,00 35.000,00 0,00 90.000,00 0,00 125.000,00 78,13
24 04 0008 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 60.000,00 0,00 80.000,00 140.000,00 0,00 25.000,00 0,00 90.000,00 0,00 115.000,00 82,14
24 04 0008 613100 Putni troškovi 0,00 17.000,00 0,00 20.000,00 37.000,00 0,00 2.000,00 0,00 25.000,00 0,00 27.000,00 72,97
24 04 0008 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 04 0008 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 4.000,00 0,00 6.000,00 10.000,00 0,00 4.000,00 0,00 7.000,00 0,00 11.000,00 110,00
24 04 0008 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 04 0008 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 166,67
24 04 0008 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 4.000,00 0,00 6.000,00 10.000,00 0,00 4.500,00 0,00 5.000,00 0,00 9.500,00 95,00
24 04 0008 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.000,00 0,00 2.000,00 3.000,00 0,00 500,00 0,00 3.000,00 0,00 3.500,00 116,67
24 04 0008 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 31.000,00 0,00 40.000,00 71.000,00 0,00 14.000,00 0,00 45.000,00 0,00 59.000,00 83,10
24 04 0008 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 20.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 50,00
24 04 0008 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 300,00
24 04 0008 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 04 0008 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 14.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 28,57
24 04 0008 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 150.000,00 0,00 160.000,00 310.000,00 0,00 120.000,00 0,00 140.000,00 0,00 260.000,00 83,87
24 04 0008 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 150.000,00 0,00 160.000,00 310.000,00 0,00 120.000,00 0,00 140.000,00 0,00 260.000,00 83,87
24 04 0008 821300 Nabavka opreme 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00 160.000,00 0,00 95.000,00 0,00 140.000,00 0,00 235.000,00 146,88
24 04 0008 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 20.000,00 0,00 50.000,00 70.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 7,14
24 04 0008 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 50.000,00 0,00 30.000,00 80.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 25,00
24 04 0008 UKUPNO  0 0,00 220.000,00 0,00 250.000,00 470.000,00 0 0,00 155.000,00 0,00 230.000,00 0,00 385.000,00 81,91

304



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0009 Fakultet elektrotehnike 0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 182.500,00 0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 0,00 182.500,00 100,00
24 04 0009 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 107.500,00 0,00 24.000,00 131.500,00 0,00 107.500,00 0,00 24.000,00 0,00 131.500,00 100,00
24 04 0009 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 100.000,00 0,00 23.000,00 123.000,00 0,00 100.000,00 0,00 23.000,00 0,00 123.000,00 100,00
24 04 0009 613100 Putni troškovi 0,00 18.600,00 0,00 6.000,00 24.600,00 0,00 18.600,00 0,00 6.000,00 0,00 24.600,00 100,00
24 04 0009 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 750,00 0,00 150,00 900,00 0,00 750,00 0,00 150,00 0,00 900,00 100,00
24 04 0009 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 2.500,00 0,00 750,00 3.250,00 0,00 2.500,00 0,00 750,00 0,00 3.250,00 100,00
24 04 0009 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 400,00 900,00 0,00 500,00 0,00 400,00 0,00 900,00 100,00
24 04 0009 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00 0,00 1.500,00 0,00 1.000,00 0,00 2.500,00 100,00
24 04 0009 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 0,00 1.500,00 0,00 500,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0009 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.500,00 0,00 500,00 2.000,00 0,00 1.500,00 0,00 500,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0009 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 73.150,00 0,00 13.700,00 86.850,00 0,00 73.150,00 0,00 13.700,00 0,00 86.850,00 100,00
24 04 0009 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 7.500,00 0,00 1.000,00 8.500,00 0,00 7.500,00 0,00 1.000,00 0,00 8.500,00 100,00
24 04 0009 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0009 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0009 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00 0,00 5.000,00 0,00 1.000,00 0,00 6.000,00 100,00
24 04 0009 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 45.000,00 0,00 6.000,00 51.000,00 0,00 45.000,00 0,00 6.000,00 0,00 51.000,00 100,00
24 04 0009 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 45.000,00 0,00 6.000,00 51.000,00 0,00 45.000,00 0,00 6.000,00 0,00 51.000,00 100,00
24 04 0009 821300 Nabavka opreme 0,00 35.000,00 0,00 5.000,00 40.000,00 0,00 15.000,00 0,00 3.000,00 0,00 18.000,00 45,00
24 04 0009 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 10.000,00 0,00 1.000,00 11.000,00 0,00 10.000,00 0,00 1.000,00 0,00 11.000,00 100,00
24 04 0009 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 2.000,00 0,00 22.000,00
24 04 0009 UKUPNO  0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 182.500,00 0 0,00 152.500,00 0,00 30.000,00 0,00 182.500,00 100,00

305



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0010 Mašinski fakultet 0 0,00 283.000,00 0,00 190.000,00 473.000,00 0 0,00 18.900,00 0,00 62.700,00 0,00 81.600,00 17,25
24 04 0010 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 153.000,00 0,00 132.000,00 285.000,00 0,00 12.900,00 0,00 37.700,00 0,00 50.600,00 17,75
24 04 0010 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 151.000,00 0,00 124.000,00 275.000,00 0,00 11.600,00 0,00 36.400,00 0,00 48.000,00 17,45
24 04 0010 613100 Putni troškovi 0,00 25.000,00 0,00 26.500,00 51.500,00 0,00 500,00 0,00 5.000,00 0,00 5.500,00 10,68
24 04 0010 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 500,00 50,00
24 04 0010 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 8.000,00 0,00 6.000,00 14.000,00 0,00 300,00 0,00 200,00 0,00 500,00 3,57
24 04 0010 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 500,00 0,00 500,00 1.000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 30,00
24 04 0010 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 50,00
24 04 0010 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 15.000,00 0,00 10.000,00 25.000,00 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 500,00 2,00
24 04 0010 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.000,00 0,00 500,00 1.500,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00 13,33
24 04 0010 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 99.500,00 0,00 80.500,00 180.000,00 0,00 10.000,00 0,00 30.000,00 0,00 40.000,00 22,22
24 04 0010 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 2.000,00 0,00 8.000,00 10.000,00 0,00 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 2.600,00 26,00
24 04 0010 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1.000,00
24 04 0010 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 1.000,00
24 04 0010 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 2.000,00 0,00 8.000,00 10.000,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 600,00 6,00
24 04 0010 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 130.000,00 0,00 58.000,00 188.000,00 0,00 6.000,00 0,00 25.000,00 0,00 31.000,00 16,49
24 04 0010 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 130.000,00 0,00 58.000,00 188.000,00 0,00 6.000,00 0,00 25.000,00 0,00 31.000,00 16,49
24 04 0010 821300 Nabavka opreme 0,00 100.000,00 0,00 50.000,00 150.000,00 0,00 2.000,00 0,00 20.000,00 0,00 22.000,00 14,67
24 04 0010 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 15.000,00 0,00 8.000,00 23.000,00 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 0,00 5.000,00 21,74
24 04 0010 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 4.000,00 26,67
24 04 0010 UKUPNO  0 0,00 283.000,00 0,00 190.000,00 473.000,00 0 0,00 18.900,00 0,00 62.700,00 0,00 81.600,00 17,25

306



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0012 Prirodno matematički fakultet 0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 44.000,00 0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 0,00 44.000,00 100,00
24 04 0012 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 15.000,00 0,00 17.000,00 32.000,00 0,00 15.000,00 0,00 17.000,00 0,00 32.000,00 100,00
24 04 0012 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 13.000,00 0,00 15.000,00 28.000,00 0,00 13.000,00 0,00 15.000,00 0,00 28.000,00 100,00
24 04 0012 613100 Putni troškovi 0,00 2.800,00 0,00 6.000,00 8.800,00 0,00 2.800,00 0,00 6.000,00 0,00 8.800,00 100,00
24 04 0012 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 300,00 0,00 200,00 500,00 0,00 300,00 0,00 200,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0012 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 200,00 0,00 300,00 500,00 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0012 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 100,00
24 04 0012 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 400,00 0,00 400,00 800,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 800,00 100,00
24 04 0012 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.000,00 0,00 200,00 1.200,00 0,00 1.000,00 0,00 200,00 0,00 1.200,00 100,00
24 04 0012 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 7.900,00 0,00 7.900,00 15.800,00 0,00 7.900,00 0,00 7.900,00 0,00 15.800,00 100,00
24 04 0012 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 4.000,00 100,00
24 04 0012 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 4.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 4.000,00 100,00
24 04 0012 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 0,00 12.000,00 100,00
24 04 0012 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 0,00 12.000,00 100,00
24 04 0012 821300 Nabavka opreme 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 12.000,00 0,00 5.000,00 0,00 7.000,00 0,00 12.000,00 100,00
24 04 0012 UKUPNO  0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 44.000,00 0 0,00 20.000,00 0,00 24.000,00 0,00 44.000,00 100,00

307



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0013 Fakultet za tjelesni odgoj i sport 0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 55.000,00 0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 0,00 55.000,00 100,00
24 04 0013 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 30.000,00 0,00 1.000,00 31.000,00 0,00 30.000,00 0,00 1.000,00 0,00 31.000,00 100,00
24 04 0013 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 25.000,00 0,00 1.000,00 26.000,00 0,00 25.000,00 0,00 1.000,00 0,00 26.000,00 100,00
24 04 0013 613100 Putni troškovi 0,00 6.500,00 0,00 500,00 7.000,00 0,00 6.500,00 0,00 500,00 0,00 7.000,00 100,00
24 04 0013 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 100,00
24 04 0013 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0013 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0013 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0013 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 100,00
24 04 0013 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0013 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 12.900,00 0,00 500,00 13.400,00 0,00 12.900,00 0,00 500,00 0,00 13.400,00 100,00
24 04 0013 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0013 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0013 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 20.000,00 0,00 4.000,00 24.000,00 0,00 20.000,00 0,00 4.000,00 0,00 24.000,00 100,00
24 04 0013 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 20.000,00 0,00 4.000,00 24.000,00 0,00 20.000,00 0,00 4.000,00 0,00 24.000,00 100,00
24 04 0013 821300 Nabavka opreme 0,00 12.000,00 0,00 3.000,00 15.000,00 0,00 12.000,00 0,00 3.000,00 0,00 15.000,00 100,00
24 04 0013 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 4.000,00 0,00 1.000,00 5.000,00 0,00 4.000,00 0,00 1.000,00 0,00 5.000,00 100,00
24 04 0013 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
24 04 0013 UKUPNO  0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 55.000,00 0 0,00 50.000,00 0,00 5.000,00 0,00 55.000,00 100,00

308



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0019 Farmaceutski fakultet 0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 218.000,00 0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 0,00 218.000,00 100,00
24 04 0019 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 11.000,00 0,00 132.000,00 143.000,00 0,00 11.000,00 0,00 132.000,00 0,00 143.000,00 100,00
24 04 0019 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 10.000,00 0,00 127.000,00 137.000,00 0,00 10.000,00 0,00 127.000,00 0,00 137.000,00 100,00
24 04 0019 613100 Putni troškovi 0,00 1.800,00 0,00 45.000,00 46.800,00 0,00 1.800,00 0,00 45.000,00 0,00 46.800,00 100,00
24 04 0019 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 200,00 0,00 300,00 500,00 0,00 200,00 0,00 300,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0019 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 2.000,00 0,00 28.000,00 30.000,00 0,00 2.000,00 0,00 28.000,00 0,00 30.000,00 100,00
24 04 0019 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 100,00
24 04 0019 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00
24 04 0019 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0019 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 200,00 0,00 1.000,00 1.200,00 0,00 200,00 0,00 1.000,00 0,00 1.200,00 100,00
24 04 0019 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 5.800,00 0,00 49.200,00 55.000,00 0,00 5.800,00 0,00 49.200,00 0,00 55.000,00 100,00
24 04 0019 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 5.000,00 6.000,00 0,00 1.000,00 0,00 5.000,00 0,00 6.000,00 100,00
24 04 0019 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 5.000,00 6.000,00 0,00 1.000,00 0,00 5.000,00 0,00 6.000,00 100,00
24 04 0019 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 5.000,00 0,00 70.000,00 75.000,00 0,00 5.000,00 0,00 70.000,00 0,00 75.000,00 100,00
24 04 0019 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 5.000,00 0,00 70.000,00 75.000,00 0,00 5.000,00 0,00 70.000,00 0,00 75.000,00 100,00
24 04 0019 821300 Nabavka opreme 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 55.000,00 0,00 5.000,00 0,00 50.000,00 0,00 55.000,00 100,00
24 04 0019 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0019 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00
24 04 0019 UKUPNO  0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 218.000,00 0 0,00 16.000,00 0,00 202.000,00 0,00 218.000,00 100,00

309



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

24 04 0020 Pravni fakultet Tuzla 0 0,00 10.000,00 0,00 25.000,00 35.000,00 0 0,00 10.200,00 0,00 27.800,00 0,00 38.000,00 108,57
24 04 0020 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 10.000,00 0,00 20.000,00 30.000,00 0,00 10.200,00 0,00 21.700,00 0,00 31.900,00 106,33
24 04 0020 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 10.000,00 0,00 18.000,00 28.000,00 0,00 10.200,00 0,00 19.300,00 0,00 29.500,00 105,36
24 04 0020 613100 Putni troškovi 0,00 2.000,00 0,00 3.000,00 5.000,00 0,00 2.000,00 0,00 4.000,00 0,00 6.000,00 120,00
24 04 0020 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 0,00 100,00 0,00 100,00 200,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 400,00 200,00
24 04 0020 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 200,00 0,00 200,00 400,00 0,00 100,00 0,00 200,00 0,00 300,00 75,00
24 04 0020 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
24 04 0020 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00
24 04 0020 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 100,00 0,00 100,00 200,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00 100,00
24 04 0020 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 0,00 100,00 0,00 100,00 200,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 200,00 100,00
24 04 0020 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 7.500,00 0,00 14.500,00 22.000,00 0,00 7.500,00 0,00 14.500,00 0,00 22.000,00 100,00
24 04 0020 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00 120,00
24 04 0020 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
24 04 0020 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00
24 04 0020 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00
24 04 0020 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 122,00
24 04 0020 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 6.100,00 0,00 6.100,00 122,00
24 04 0020 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 166,67
24 04 0020 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 50,00
24 04 0020 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00
24 04 0020 UKUPNO  0 0,00 10.000,00 0,00 25.000,00 35.000,00 0 0,00 10.200,00 0,00 27.800,00 0,00 38.000,00 108,57

310



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

26 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 3.540.000,00 0,00 4.135.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 997.200,00 1.646.527,00 39,82

26 01 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 3.540.000,00 0,00 4.135.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 997.200,00 1.646.527,00 39,82

26 01 0001 Kantonalna uprava civilne zaštite 17 595.369,00 0,00 90.000,00 0,00 685.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 54.700,00 704.027,00 102,72
26 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 595.369,00 0,00 50.000,00 0,00 645.369,00 649.327,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 682.327,00 105,73
26 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 448.578,00 0,00 0,00 0,00 448.578,00 501.881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501.881,00 111,88
26 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 398.741,00 0,00 0,00 0,00 398.741,00 427.184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427.184,00 107,13
26 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 49.837,00 0,00 0,00 0,00 49.837,00 74.697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.697,00 149,88
26 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 42.286,00 0,00 0,00 0,00 42.286,00 44.854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.854,00 106,07
26 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 42.286,00 0,00 0,00 0,00 42.286,00 44.854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.854,00 106,07
26 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 99.505,00 0,00 5.000,00 0,00 104.505,00 97.592,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 100.592,00 96,26
26 01 0001 613100 Putni troškovi 1.120,00 0,00 0,00 0,00 1.120,00 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 995,00 88,84
26 01 0001 613200 Izdaci za energiju 10.700,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 10.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.700,00 100,00
26 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 8.350,00 0,00 0,00 0,00 8.350,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 95,81
26 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 75,00
26 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 4.500,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.100,00 91,11
26 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 45.500,00 0,00 0,00 0,00 45.500,00 44.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.500,00 97,80
26 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 4.315,00 0,00 0,00 0,00 4.315,00 3.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.315,00 76,83
26 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.350,00 0,00 0,00 0,00 2.350,00 1.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.850,00 78,72
26 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 17.070,00 0,00 5.000,00 0,00 22.070,00 19.448,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 22.448,00 101,71

26 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.600,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 1.684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.684,00 105,25

26 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 5.000,00 0,00 25.000,00 0,00 30.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 16.500,00 21.500,00 71,67
26 01 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 5.000,00 0,00 22.000,00 0,00 27.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 18.000,00 66,67
26 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 50,00
26 01 0001 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 2.500,00 250,00
26 01 0001 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 13.500,00 67,50
26 01 0001 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 19.000,00 0,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 68,42
26 01 0001 615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 50,00
26 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.700,00 21.700,00 54,25
26 01 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.700,00 21.700,00 54,25
26 01 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 52,00
26 01 0001 821400 Nabavka ostalih stalnih sredstava 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 2.900,00 58,00
26 01 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 2.900,00 58,00
26 01 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.900,00 2.900,00 58,00
26 01 0001 UKUPNO  17 595.369,00 0,00 90.000,00 0,00 685.369,00 17 649.327,00 0,00 0,00 0,00 54.700,00 704.027,00 102,72

311



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

26 01 0002 Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 0 0,00 0,00 3.450.000,00 0,00 3.450.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 942.500,00 942.500,00 27,32
26 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666.500,00 666.500,00 27,20
26 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.500,00 122.500,00 27,22
26 01 0002 613100 Putni troškovi 0,00 0,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 25,00
26 01 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 0,00 0,00 289.000,00 0,00 289.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 27,68
26 01 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 27,27
26 01 0002 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 26,67
26 01 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 30,00
26 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 56.000,00 0,00 56.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 14.000,00 25,00
26 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413.000,00 413.000,00 27,53
26 01 0002 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 1.300.000,00 0,00 1.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358.000,00 358.000,00 27,54
26 01 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 26,67
26 01 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 44.000,00 27,50
26 01 0002 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 30,00
26 01 0002 615000 KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131.000,00 131.000,00 26,20
26 01 0002 615100 Kapitalni  transferi drugim nivoima vlasti 0,00 0,00 290.000,00 0,00 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00 74.000,00 25,52
26 01 0002 615300 Kapitalni transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 26,67
26 01 0002 615400 Kapitalni transferi javnim preduzećima 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 28.000,00 28,00
26 01 0002 615500 Kapitalni transferi privatnim preduzećima i poduzetnicima 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 26,00
26 01 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276.000,00 276.000,00 27,60
26 01 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276.000,00 276.000,00 27,60
26 01 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 700.000,00 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.000,00 195.000,00 27,86
26 01 0002 821400 Nabavka ostalih stalnih sredstava 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27,00
26 01 0002 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27,00
26 01 0002 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 27.000,00 27,00
26 01 0002 UKUPNO  0 0,00 0,00 3.450.000,00 0,00 3.450.000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 942.500,00 942.500,00 27,32

312



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

29 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

29 01 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

29 01 0001 Kantonalna uprava za inspekcijske poslove 96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82
29 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82
29 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 2.796.305,00 0,00 0,00 0,00 2.796.305,00 2.893.519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.893.519,00 103,48
29 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 2.506.925,00 0,00 0,00 0,00 2.506.925,00 2.578.903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.578.903,00 102,87
29 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 289.380,00 0,00 0,00 0,00 289.380,00 314.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314.616,00 108,72
29 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 263.463,00 0,00 0,00 0,00 263.463,00 267.639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267.639,00 101,59
29 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 263.463,00 0,00 0,00 0,00 263.463,00 267.639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267.639,00 101,59
29 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 519.230,00 0,00 0,00 10.000,00 529.230,00 554.837,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 564.837,00 106,73
29 01 0001 613100 Putni troškovi 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 6.001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.001,00 120,02
29 01 0001 613200 Izdaci za energiju 67.000,00 0,00 0,00 0,00 67.000,00 66.084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.084,00 98,63
29 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 64.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.999,00 108,33
29 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 41.000,00 0,00 0,00 0,00 41.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 121,95
29 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 55.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 109,09
29 01 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 188.000,00 0,00 0,00 0,00 188.000,00 187.999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187.999,00 100,00
29 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 100,00
29 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 15.230,00 0,00 0,00 0,00 15.230,00 15.499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.499,00 101,77
29 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 40.000,00 0,00 0,00 10.000,00 50.000,00 38.581,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 48.581,00 97,16

29 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 9.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.690,00 121,13

29 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.984,00

29 01 0001 UKUPNO  96 3.578.998,00 0,00 0,00 10.000,00 3.588.998,00 96 3.715.995,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 3.725.995,00 103,82

313



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

30 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

30 01 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

30 01 0001 Pedagoški zavod Tuzlanskog kantona 20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33
30 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33
30 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 542.153,00 0,00 0,00 0,00 542.153,00 592.589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592.589,00 109,30
30 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 481.283,00 0,00 0,00 0,00 481.283,00 512.707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512.707,00 106,53
30 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 60.870,00 0,00 0,00 0,00 60.870,00 79.882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.882,00 131,23
30 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 50.573,00 0,00 0,00 0,00 50.573,00 53.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.834,00 106,45
30 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 50.573,00 0,00 0,00 0,00 50.573,00 53.834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.834,00 106,45
30 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 77.439,00 0,00 0,00 0,00 77.439,00 79.559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.559,00 102,74
30 01 0001 613100 Putni troškovi 1.550,00 0,00 0,00 0,00 1.550,00 1.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.550,00 100,00
30 01 0001 613200 Izdaci za energiju 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 100,00
30 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
30 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.630,00 0,00 0,00 0,00 5.630,00 5.630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.630,00 100,00
30 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 128,57
30 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.439,00 0,00 0,00 0,00 6.439,00 6.439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.439,00 100,00
30 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.400,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.400,00 100,00
30 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 37.720,00 0,00 0,00 0,00 37.720,00 35.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.070,00 92,97

30 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.700,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.770,00 104,12

30 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

30 01 0001 UKUPNO  20 670.165,00 0,00 0,00 0,00 670.165,00 20 725.982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725.982,00 108,33

314



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

31 Ministarstvo privrede 20 1.671.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.674.651,46 20 1.512.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 1.517.826,00 90,64

31 01 Ministarstvo privrede 20 1.671.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.674.651,46 20 1.512.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 1.517.826,00 90,64

31 01 0001 Ministarstvo privrede 20 1.081.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.084.651,46 20 812.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 817.826,00 75,40
31 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 781.891,46 0,00 0,00 2.760,00 784.651,46 812.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 817.826,00 104,23
31 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 535.607,00 0,00 0,00 0,00 535.607,00 564.556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564.556,00 105,40
31 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 480.364,00 0,00 0,00 0,00 480.364,00 509.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509.800,00 106,13
31 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 55.243,00 0,00 0,00 0,00 55.243,00 54.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.756,00 99,12
31 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 55.832,00 0,00 0,00 0,00 55.832,00 54.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.330,00 97,31
31 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 55.832,00 0,00 0,00 0,00 55.832,00 54.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.330,00 97,31
31 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 80.452,46 0,00 0,00 2.760,00 83.212,46 93.420,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 98.940,00 118,90
31 01 0001 613100 Putni troškovi 6.900,00 0,00 0,00 0,00 6.900,00 5.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.900,00 85,51
31 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.728,00 0,00 0,00 0,00 3.728,00 2.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.728,00 73,18
31 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 5.718,00 0,00 0,00 0,00 5.718,00 6.713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.713,00 117,40
31 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 7.100,00 0,00 0,00 0,00 7.100,00 9.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.100,00 128,17
31 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 83,33
31 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.800,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 111,11
31 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 47.660,00 0,00 0,00 2.760,00 50.420,00 57.362,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 62.882,00 124,72

31 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.546,46 0,00 0,00 0,00 1.546,46 1.917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.917,00 123,96

31 01 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00

31 01 0001 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 110.000,00 0,00 0,00 0,00 110.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 90,91
31 01 0001 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
31 01 0001 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 01 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 01 0001 822000 Izdaci za finansijsku imovinu 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 01 0001 822200 Pozajmljivanja pojedincima i neprofitnim organizacijama 300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 01 0001 UKUPNO  20 1.081.891,46 0,00 0,00 2.760,00 1.084.651,46 20 812.306,00 0,00 0,00 5.520,00 0,00 817.826,00 75,40

315



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

31 01 0002 Intervencije javnim preduzećima i privrednim društvima 0 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 0 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 119,05
31 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 119,05
31 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 60,61
31 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 330.000,00 0,00 0,00 0,00 330.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 60,61
31 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 90.000,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 333,33
31 01 0002 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 60.000,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00 151.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151.000,00 251,67
31 01 0002 614400 Subvencije javnim preduzećima 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 149.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.000,00 496,67
31 01 0002 UKUPNO  0 420.000,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00 0 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 119,05

316



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

31 01 0003 Podrška razvoju kantona 0 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 0 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 117,65
31 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 117,65
31 01 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
31 01 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 100,00
31 01 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 150.000,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 120,00
31 01 0003 614400 Subvencije javnim preduzećima 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 01 0003 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 360,00
31 01 0003 UKUPNO  0 170.000,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 0 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 117,65

317



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 144 3.610.441,94 473.417,00 0,00 792.136,00 4.875.994,94 144 3.862.090,00 513.900,00 14.500,00 840.124,00 0,00 5.230.614,00 107,27

32 01 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 9 1.065.653,54 0,00 0,00 0,00 1.065.653,54 9 1.163.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.163.454,00 109,18

32 01 0001 Ministarstvo za kulturu, sport i mlade 9 315.653,54 0,00 0,00 0,00 315.653,54 9 338.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.454,00 107,22
32 01 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 315.653,54 0,00 0,00 0,00 315.653,54 338.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.454,00 107,22
32 01 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 260.122,00 0,00 0,00 0,00 260.122,00 277.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277.104,00 106,53
32 01 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 233.489,00 0,00 0,00 0,00 233.489,00 244.722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244.722,00 104,81
32 01 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 26.633,00 0,00 0,00 0,00 26.633,00 32.382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.382,00 121,59
32 01 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 24.723,00 0,00 0,00 0,00 24.723,00 25.693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.693,00 103,92
32 01 0001 612100 Doprinosi poslodavca 24.723,00 0,00 0,00 0,00 24.723,00 25.693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.693,00 103,92
32 01 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 30.808,54 0,00 0,00 0,00 30.808,54 35.657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.657,00 115,74
32 01 0001 613100 Putni troškovi 2.100,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00 100,00
32 01 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 2.100,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00 3.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.100,00 147,62
32 01 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.150,00 0,00 0,00 0,00 3.150,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 142,86
32 01 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 2.600,00 0,00 0,00 0,00 2.600,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 115,38
32 01 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 125,00
32 01 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.250,00 0,00 0,00 0,00 1.250,00 1.568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.568,00 125,44
32 01 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 15.650,00 0,00 0,00 0,00 15.650,00 16.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.400,00 104,79

32 01 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 758,54 0,00 0,00 0,00 758,54 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989,00 130,38

32 01 0001 UKUPNO  9 315.653,54 0,00 0,00 0,00 315.653,54 9 338.454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338.454,00 107,22

318



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 01 0002 Tjelesna kultura i sport 0 550.000,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 0 605.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605.000,00 110,00
32 01 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 550.000,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 601.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601.000,00 109,27
32 01 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00
32 01 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61.000,00
32 01 0002 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 550.000,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540.000,00 98,18
32 01 0002 614200 Tekući transferi pojedincima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
32 01 0002 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 543.000,00 0,00 0,00 0,00 543.000,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 88,40
32 01 0002 614400 Subvencije javnim preduzećima 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 428,57
32 01 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
32 01 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
32 01 0002 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
32 01 0002 UKUPNO  0 550.000,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00 0 605.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605.000,00 110,00

319



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 01 0003 Manifestacije kulture od interesa za Tuzlanski kanton 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
32 01 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
32 01 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00
32 01 0003 614100 Tekući transferi drugim nivoima vlasti 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 125,00
32 01 0003 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 82.000,00 0,00 0,00 0,00 82.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 103,66
32 01 0003 614500 Subvencije privatnim preduzećima i poduzetnicima 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 50,00
32 01 0003 UKUPNO  0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100,00

320



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 01 0004 Podrška mladima 0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120,00
32 01 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.000,00 95,00
32 01 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
32 01 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
32 01 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 106,25
32 01 0004 614200 Tekući transferi pojedincima 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 93,75
32 01 0004 614300 Tekući transferi neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
32 01 0004 615000 KAPITALNI TRANSFERI 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 01 0004 615200 Kapitalni  transferi pojedincima 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 01 0004 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
32 01 0004 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
32 01 0004 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00
32 01 0004 UKUPNO  0 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120,00

321



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 Kultura 135 2.544.788,40 473.417,00 0,00 792.136,00 3.810.341,40 135 2.698.636,00 513.900,00 14.500,00 840.124,00 0,00 4.067.160,00 106,74

32 02 0001 JU Narodna i univerzitetska biblioteka"Derviš Sušić" Tuzla 29 468.741,00 64.507,00 0,00 198.724,00 731.972,00 29 518.929,00 87.500,00 0,00 220.532,00 0,00 826.961,00 112,98
32 02 0001 610000    I         TEKUĆI RASHODI 468.741,00 14.104,00 0,00 198.724,00 681.569,00 518.929,00 35.000,00 0,00 220.532,00 0,00 774.461,00 113,63
32 02 0001 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 366.779,00 0,00 0,00 194.571,00 561.350,00 418.970,00 0,00 0,00 206.732,00 0,00 625.702,00 111,46
32 02 0001 611100 Bruto plaće i naknade plaća 282.779,00 0,00 0,00 194.571,00 477.350,00 323.249,00 0,00 0,00 206.732,00 0,00 529.981,00 111,03
32 02 0001 611200 Naknade troškova zaposlenih 84.000,00 0,00 0,00 0,00 84.000,00 95.721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.721,00 113,95
32 02 0001 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 52.060,00 0,00 0,00 0,00 52.060,00 55.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.940,00 107,45
32 02 0001 612100 Doprinosi poslodavca 52.060,00 0,00 0,00 0,00 52.060,00 55.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.940,00 107,45
32 02 0001 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 49.902,00 14.104,00 0,00 4.153,00 68.159,00 44.019,00 35.000,00 0,00 13.800,00 0,00 92.819,00 136,18
32 02 0001 613100 Putni troškovi 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00 165,00
32 02 0001 613200 Izdaci za energiju 24.913,00 8.104,00 0,00 2.153,00 35.170,00 23.500,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 33.500,00 95,25
32 02 0001 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 8.000,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 10.200,00 113,33
32 02 0001 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 2.000,00 4.000,00 0,00 0,00 6.000,00 1.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 150,00
32 02 0001 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
32 02 0001 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00
32 02 0001 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.719,00 0,00 0,00 0,00 1.719,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 174,52
32 02 0001 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 400,00
32 02 0001 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 10.000,00 0,00 0,00 2.000,00 12.000,00 2.081,00 7.000,00 0,00 13.800,00 0,00 22.881,00 190,68

32 02 0001 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.520,00 0,00 0,00 0,00 1.520,00 1.610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.610,00 105,92

32 02 0001 xx613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada za podsticanje 

rehabilitacije i zapošljavanja osoba sa invaliditetom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.328,00

32 02 0001 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 50.403,00 0,00 0,00 50.403,00 0,00 52.500,00 0,00 0,00 0,00 52.500,00 104,16
32 02 0001 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 50.403,00 0,00 0,00 50.403,00 0,00 52.500,00 0,00 0,00 0,00 52.500,00 104,16
32 02 0001 821300 Nabavka opreme 0,00 24.503,00 0,00 0,00 24.503,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 102,03
32 02 0001 821400 Nabavka ostalih stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
32 02 0001 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.500,00 0,00 0,00 0,00 26.500,00
32 02 0001 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 25.900,00 0,00 0,00 25.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 02 0001 UKUPNO  29 468.741,00 64.507,00 0,00 198.724,00 731.972,00 29 518.929,00 87.500,00 0,00 220.532,00 0,00 826.961,00 112,98

322



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0002 JU Muzej Istočne Bosne 8 229.030,00 1.240,00 0,00 3.500,00 233.770,00 8 238.200,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 0,00 243.200,00 104,03
32 02 0002 610000    I         TEKUĆI RASHODI 229.030,00 240,00 0,00 2.500,00 231.770,00 238.200,00 1.500,00 1.500,00 1.000,00 0,00 242.200,00 104,50
32 02 0002 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 184.970,00 0,00 0,00 0,00 184.970,00 192.478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192.478,00 104,06
32 02 0002 611100 Bruto plaće i naknade plaća 159.156,00 0,00 0,00 0,00 159.156,00 166.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.664,00 104,72
32 02 0002 611200 Naknade troškova zaposlenih 25.814,00 0,00 0,00 0,00 25.814,00 25.814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.814,00 100,00
32 02 0002 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 16.654,00 0,00 0,00 0,00 16.654,00 17.496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.496,00 105,06
32 02 0002 612100 Doprinosi poslodavca 16.654,00 0,00 0,00 0,00 16.654,00 17.496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.496,00 105,06
32 02 0002 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 27.406,00 240,00 0,00 2.500,00 30.146,00 28.226,00 1.500,00 1.500,00 1.000,00 0,00 32.226,00 106,90
32 02 0002 613100 Putni troškovi 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 100,00
32 02 0002 613200 Izdaci za energiju 3.200,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.200,00 100,00
32 02 0002 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 100,00
32 02 0002 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
32 02 0002 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 550,00 0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 100,00
32 02 0002 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 6.860,00 0,00 0,00 0,00 6.860,00 6.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.860,00 100,00
32 02 0002 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
32 02 0002 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 526,00 240,00 0,00 0,00 766,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,00 68,67
32 02 0002 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 8.500,00 0,00 0,00 2.500,00 11.000,00 9.114,00 1.500,00 1.500,00 1.000,00 0,00 13.114,00 119,22

32 02 0002 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 370,00 0,00 0,00 0,00 370,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576,00 155,68

32 02 0002 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 50,00
32 02 0002 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 50,00
32 02 0002 821300 Nabavka opreme 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 50,00
32 02 0002 UKUPNO  8 229.030,00 1.240,00 0,00 3.500,00 233.770,00 8 238.200,00 1.500,00 1.500,00 2.000,00 0,00 243.200,00 104,03

323



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0003 JU Arhiv Tuzlanskog kantona 16 373.308,00 110.000,00 0,00 35.320,00 518.628,00 16 393.936,00 110.000,00 0,00 35.320,00 0,00 539.256,00 103,98
32 02 0003 610000    I         TEKUĆI RASHODI 373.308,00 46.500,00 0,00 35.320,00 455.128,00 393.936,00 46.500,00 0,00 35.320,00 0,00 475.756,00 104,53
32 02 0003 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 307.819,00 14.340,00 0,00 0,00 322.159,00 328.204,00 16.571,00 0,00 0,00 0,00 344.775,00 107,02
32 02 0003 611100 Bruto plaće i naknade plaća 251.751,00 12.040,00 0,00 0,00 263.791,00 272.073,00 13.874,00 0,00 0,00 0,00 285.947,00 108,40
32 02 0003 611200 Naknade troškova zaposlenih 56.068,00 2.300,00 0,00 0,00 58.368,00 56.131,00 2.697,00 0,00 0,00 0,00 58.828,00 100,79
32 02 0003 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 26.719,00 1.300,00 0,00 0,00 28.019,00 29.764,00 1.510,00 0,00 0,00 0,00 31.274,00 111,62
32 02 0003 612100 Doprinosi poslodavca 26.719,00 1.300,00 0,00 0,00 28.019,00 29.764,00 1.510,00 0,00 0,00 0,00 31.274,00 111,62
32 02 0003 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 38.770,00 29.860,00 0,00 35.320,00 103.950,00 35.968,00 27.419,00 0,00 35.320,00 0,00 98.707,00 94,96
32 02 0003 613100 Putni troškovi 500,00 3.000,00 0,00 0,00 3.500,00 500,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 128,57
32 02 0003 613200 Izdaci za energiju 13.000,00 500,00 0,00 0,00 13.500,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.000,00 96,30
32 02 0003 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 6.668,00 1.000,00 0,00 0,00 7.668,00 6.700,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00 100,42
32 02 0003 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.000,00 4.500,00 0,00 0,00 5.500,00 1.000,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 100,00
32 02 0003 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 900,00 3.000,00 0,00 0,00 3.900,00 900,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 100,00
32 02 0003 613700 Izdaci za tekuće održavanje 500,00 3.500,00 0,00 0,00 4.000,00 500,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 87,50
32 02 0003 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 432,00 1.500,00 0,00 0,00 1.932,00 540,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 2.040,00 105,59
32 02 0003 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 15.100,00 12.860,00 0,00 35.320,00 63.280,00 11.880,00 10.419,00 0,00 35.320,00 0,00 57.619,00 91,05

32 02 0003 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 670,00 0,00 0,00 0,00 670,00 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948,00 141,49

32 02 0003 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
32 02 0003 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 100,00
32 02 0003 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 0,00 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 100,00
32 02 0003 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 63.500,00 0,00 0,00 63.500,00 0,00 63.500,00 0,00 0,00 0,00 63.500,00 100,00
32 02 0003 821300 Nabavka opreme 0,00 51.500,00 0,00 0,00 51.500,00 0,00 51.500,00 0,00 0,00 0,00 51.500,00 100,00
32 02 0003 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 100,00
32 02 0003 UKUPNO  16 373.308,00 110.000,00 0,00 35.320,00 518.628,00 16 393.936,00 110.000,00 0,00 35.320,00 0,00 539.256,00 103,98

324



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0004 JU Narodno pozorište Tuzla 46 524.619,00 92.670,00 0,00 512.992,00 1.130.281,00 46 556.587,00 107.800,00 0,00 528.272,00 0,00 1.192.659,00 105,52
32 02 0004 610000    I         TEKUĆI RASHODI 524.619,00 82.670,00 0,00 512.992,00 1.120.281,00 556.587,00 97.800,00 0,00 528.272,00 0,00 1.182.659,00 105,57
32 02 0004 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 297.635,00 0,00 0,00 509.992,00 807.627,00 327.303,00 0,00 0,00 519.992,00 0,00 847.295,00 104,91
32 02 0004 611100 Bruto plaće i naknade plaća 156.954,00 0,00 0,00 509.992,00 666.946,00 186.696,00 0,00 0,00 519.992,00 0,00 706.688,00 105,96
32 02 0004 611200 Naknade troškova zaposlenih 140.681,00 0,00 0,00 0,00 140.681,00 140.607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.607,00 99,95
32 02 0004 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 74.112,00 0,00 0,00 0,00 74.112,00 79.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.618,00 107,43
32 02 0004 612100 Doprinosi poslodavca 74.112,00 0,00 0,00 0,00 74.112,00 79.618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.618,00 107,43
32 02 0004 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 152.872,00 82.670,00 0,00 3.000,00 238.542,00 149.666,00 92.800,00 0,00 8.280,00 0,00 250.746,00 105,12
32 02 0004 613100 Putni troškovi 13.660,00 23.000,00 0,00 0,00 36.660,00 10.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 87,29
32 02 0004 613200 Izdaci za energiju 23.381,00 0,00 0,00 0,00 23.381,00 27.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27.500,00 117,62
32 02 0004 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 12.208,00 0,00 0,00 0,00 12.208,00 12.408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.408,00 101,64
32 02 0004 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 20.000,00 17.000,00 0,00 0,00 37.000,00 22.500,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 32.500,00 87,84
32 02 0004 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 6.000,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 28.000,00 466,67
32 02 0004 613700 Izdaci za tekuće održavanje 14.000,00 10.000,00 0,00 0,00 24.000,00 10.400,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 15.400,00 64,17
32 02 0004 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 2.700,00 0,00 0,00 0,00 2.700,00 4.900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 200,00
32 02 0004 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 58.723,00 32.670,00 0,00 3.000,00 94.393,00 45.286,00 41.300,00 0,00 8.280,00 0,00 94.866,00 100,50

32 02 0004 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 2.200,00 0,00 0,00 0,00 2.200,00 2.672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.672,00 121,45

32 02 0004 614000 TEKUĆI  TRANSFERI I DRUGI TEKUĆI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
32 02 0004 614800 Drugi tekući rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
32 02 0004 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
32 02 0004 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 100,00
32 02 0004 821300 Nabavka opreme 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 50,00
32 02 0004 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00
32 02 0004 UKUPNO  46 524.619,00 92.670,00 0,00 512.992,00 1.130.281,00 46 556.587,00 107.800,00 0,00 528.272,00 0,00 1.192.659,00 105,52

325



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0005 JU Bosanski kulturni centar Tuzla 24 636.154,00 195.000,00 0,00 0,00 831.154,00 24 656.546,00 197.100,00 0,00 30.000,00 0,00 883.646,00 106,32
32 02 0005 610000    I         TEKUĆI RASHODI 636.154,00 155.000,00 0,00 0,00 791.154,00 656.546,00 152.100,00 0,00 30.000,00 0,00 838.646,00 106,00
32 02 0005 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 418.577,00 0,00 0,00 0,00 418.577,00 441.018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441.018,00 105,36
32 02 0005 611100 Bruto plaće i naknade plaća 344.237,00 0,00 0,00 0,00 344.237,00 367.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367.010,00 106,62
32 02 0005 611200 Naknade troškova zaposlenih 74.340,00 0,00 0,00 0,00 74.340,00 74.008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74.008,00 99,55
32 02 0005 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 37.877,00 0,00 0,00 0,00 37.877,00 39.776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.776,00 105,01
32 02 0005 612100 Doprinosi poslodavca 37.877,00 0,00 0,00 0,00 37.877,00 39.776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39.776,00 105,01
32 02 0005 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 179.700,00 155.000,00 0,00 0,00 334.700,00 175.752,00 152.100,00 0,00 30.000,00 0,00 357.852,00 106,92
32 02 0005 613100 Putni troškovi 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 100,00
32 02 0005 613200 Izdaci za energiju 88.000,00 5.000,00 0,00 0,00 93.000,00 89.500,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 96.500,00 103,76
32 02 0005 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 28.200,00 2.000,00 0,00 0,00 30.200,00 29.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 33.000,00 109,27
32 02 0005 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 3.000,00 11.500,00 0,00 0,00 14.500,00 3.000,00 14.400,00 0,00 0,00 0,00 17.400,00 120,00
32 02 0005 613500 Izdaci za usluge prijevoza i goriva 1.000,00 2.500,00 0,00 0,00 3.500,00 1.000,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 105,71
32 02 0005 613600 Unajmljivanje imovine, opreme i nematerijalne imovine 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 100,00
32 02 0005 613700 Izdaci za tekuće održavanje 7.000,00 19.500,00 0,00 0,00 26.500,00 7.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 90,57
32 02 0005 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 1.300,00 1.800,00 0,00 0,00 3.100,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 129,03
32 02 0005 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 50.200,00 110.700,00 0,00 0,00 160.900,00 42.584,00 103.000,00 0,00 30.000,00 0,00 175.584,00 109,13

32 02 0005 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 1.668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.668,00 166,80

32 02 0005 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 112,50
32 02 0005 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 45.000,00 112,50
32 02 0005 821300 Nabavka opreme 0,00 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 166,67
32 02 0005 821500 Nabavka stalnih sredstava u obliku prava 0,00 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 89,29
32 02 0005 UKUPNO  24 636.154,00 195.000,00 0,00 0,00 831.154,00 24 656.546,00 197.100,00 0,00 30.000,00 0,00 883.646,00 106,32

326



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0006
JU Zavod za zaštitu i korištenje  kulturno historijskog i prirodnog 
naslijeđa TK 7 198.937,40 3.000,00 0,00 21.600,00 223.537,40 7 213.065,00 3.000,00 0,00 17.000,00 0,00 233.065,00 104,26

32 02 0006 610000    I         TEKUĆI RASHODI 198.937,40 3.000,00 0,00 21.600,00 223.537,40 213.065,00 3.000,00 0,00 10.000,00 0,00 226.065,00 101,13
32 02 0006 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 164.721,40 0,00 0,00 20.850,00 185.571,40 175.806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.806,00 94,74
32 02 0006 611100 Bruto plaće i naknade plaća 140.668,00 0,00 0,00 20.850,00 161.518,00 149.812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.812,00 92,75
32 02 0006 611200 Naknade troškova zaposlenih 24.053,40 0,00 0,00 0,00 24.053,40 25.994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.994,00 108,07
32 02 0006 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 14.769,00 0,00 0,00 750,00 15.519,00 15.729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.729,00 101,35
32 02 0006 612100 Doprinosi poslodavca 14.769,00 0,00 0,00 750,00 15.519,00 15.729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.729,00 101,35
32 02 0006 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 19.447,00 3.000,00 0,00 0,00 22.447,00 21.530,00 3.000,00 0,00 10.000,00 0,00 34.530,00 153,83
32 02 0006 613100 Putni troškovi 1.872,00 1.000,00 0,00 0,00 2.872,00 2.000,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 121,87
32 02 0006 613300 Izdaci za komunikaciju i  komunalne usluge 3.180,00 0,00 0,00 0,00 3.180,00 3.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00 103,77
32 02 0006 613400 Nabavka materijala i sitnog inventara 1.650,00 500,00 0,00 0,00 2.150,00 1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.900,00 88,37
32 02 0006 613700 Izdaci za tekuće održavanje 1.580,00 500,00 0,00 0,00 2.080,00 1.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00 81,73
32 02 0006 613800 Izdaci osiguranja, bankovnih  usluga i usluga platnog prometa 845,00 0,00 0,00 0,00 845,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960,00 113,61
32 02 0006 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 10.000,00 1.000,00 0,00 0,00 11.000,00 11.000,00 1.500,00 0,00 10.000,00 0,00 22.500,00 204,55

32 02 0006 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 320,00 0,00 0,00 0,00 320,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 209,38

32 02 0006 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
32 02 0006 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
32 02 0006 821300 Nabavka opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
32 02 0006 UKUPNO  7 198.937,40 3.000,00 0,00 21.600,00 223.537,40 7 213.065,00 3.000,00 0,00 17.000,00 0,00 233.065,00 104,26

327



R
A

Z
D

JE
L

G
L

A
V

A

P
O

T
R

O
ŠA

Č
K

O
 M

JE
ST

O

KONTO NAZIV

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

8.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2018

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2018.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

TEKUĆIH I 
KAPITALNIH 
TRANSFERA I 

DONACIJA
2018.

U K U P N O   RASPORED
RASHODA
 BUDŽETA 

2018

B
R

O
J 

Z
A

P
O

SL
E

N
IH

 2
01

9.

RASPORED
RASHODA

IZ BUDŽETA 
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
VLASTITIH 
PRIHODA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH

DONACIJA
2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
PRIMLJENIH
TRANSFERA

2019.

RASPORED 
RASHODA 

PO OSNOVU 
NAMJENSKIH  

PRIHODA
2019.

U K U P N O RASPORED
RASHODA
BUDŽETA 

2019.

INDEX
9/2

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

    B U DŽ E T         2  0  1  9.B    U    DŽ    E    T        2    0    1    8.

32 02 0007 JU Specijalna biblioteka "Behram-beg" Tuzla 5 113.999,00 7.000,00 0,00 20.000,00 140.999,00 5 121.373,00 7.000,00 13.000,00 7.000,00 0,00 148.373,00 105,23
32 02 0007 610000    I         TEKUĆI RASHODI 113.999,00 0,00 0,00 13.000,00 126.999,00 121.373,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 134.373,00 105,81
32 02 0007 611000 PLAĆE I NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIH 104.498,00 0,00 0,00 0,00 104.498,00 110.852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110.852,00 106,08
32 02 0007 611100 Bruto plaće i naknade plaća 87.769,00 0,00 0,00 0,00 87.769,00 94.023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.023,00 107,13
32 02 0007 611200 Naknade troškova zaposlenih 16.729,00 0,00 0,00 0,00 16.729,00 16.829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.829,00 100,60
32 02 0007 612000 DOPRINOSI  POSLODAVCA I OSTALI DOPRINOSI 9.216,00 0,00 0,00 0,00 9.216,00 9.872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.872,00 107,12
32 02 0007 612100 Doprinosi poslodavca 9.216,00 0,00 0,00 0,00 9.216,00 9.872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.872,00 107,12
32 02 0007 613000 IZDACI ZA MATERIJAL, SITNI INVENTAR I USLUGE 285,00 0,00 0,00 13.000,00 13.285,00 649,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 13.649,00 102,74
32 02 0007 613900 Ugovorene i druge posebne usluge 0,00 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 100,00

32 02 0007 x613900
Ugovorene i druge posebne usluge - posebna naknada na dohodak za 

zaštitu od prirodnih i drugih nesreća (neto plaća) 285,00 0,00 0,00 0,00 285,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649,00 227,72

32 02 0007 820000  II         KAPITALNI IZDACI 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 14.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 14.000,00 100,00
32 02 0007 821000  Izdaci za nabavku stalnih sredstava 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 14.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 14.000,00 100,00
32 02 0007 821300 Nabavka opreme 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 14.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 14.000,00 100,00
32 02 0007 UKUPNO  5 113.999,00 7.000,00 0,00 20.000,00 140.999,00 5 121.373,00 7.000,00 13.000,00 7.000,00 0,00 148.373,00 105,23

328


	1. clan 1 2019
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16



